
Rozvoj 
linek PID 
v Praze

část

A

R
o
zv

o
j l

in
e

k 
P

ID
 v

 P
ra

ze
 •

 2
0
2
2
–2

0
2
6
 •

 č
ás

t 
A

2022 2026–
2021

2025

2025

2029

2020

2024

2024

2028

2019

2023

2023

2027

LV-2031-obalka.indd   1LV-2031-obalka.indd   1 16.02.2022   9:02:0816.02.2022   9:02:08



 
 

Rozvoj 
linek PID 
v Praze 

 
 
 

2022–2026 
 
 
 

část A 
  



● ● ● 
2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rozvoj linek PID 2022–2032 – část A (2022–2026) 
© Odbor městské dopravy, ROPID 2022 

vedoucí projektu: Ing. Martin Fafejta 

mapové výkresy: Ing. Martin Šubrt 

provozní bilance: Ing. Martin Šubrt 
Ing. Martin Fafejta 

Ing. Petr Chmela 
Ing. Jan Marek 

Ing. Michal Plášil 
Ing. Jindřich Novák 

Ing. Jiří Štěpán 

výpočet výkonů: Ing. Blanka Brožová 

finální korektura a sazba: Ing. Pavel Macků 

obálka: Ing. arch. František Brynda 



● ● ● 
3 

OBSAH 
A.00 STAV SÍTĚ PID 

LINKOVÉ VEDENÍ PLATNÉ K DATU 1. 9. 2022 .......................................................................................................... 9 
A.01 DOPRAVNÍ OPATŘENÍ 

PRODLOUŽENÍ LINKY 101 NA ŽIŽKOV .................................................................................................................... 73 
A.02 DOPRAVNÍ OPATŘENÍ 

TT SÍDLIŠTĚ BARRANDOV – HOLYNĚ ...................................................................................................................... 77 
A.03 DOPRAVNÍ OPATŘENÍ 

MALÝ HÁJ ............................................................................................................................................................... 81 
A.04 DOPRAVNÍ OPATŘENÍ 

SÍDLIŠTĚ ČERNÝ MOST ........................................................................................................................................... 85 
A.05 DOPRAVNÍ OPATŘENÍ 

OBRATIŠTĚ TRAM DEPO HOSTIVAŘ ....................................................................................................................... 89 
A.06 DOPRAVNÍ OPATŘENÍ 

TT LEVSKÉHO – LIBUŠ; OBRATIŠTĚ BUS KOMOŘANY ............................................................................................ 93 
A.07 DOPRAVNÍ OPATŘENÍ 

OBRATIŠTĚ BUS NA DRAHÁCH A NÁDRAŽÍ ZBRASLAV .......................................................................................... 99 
A.08 DOPRAVNÍ OPATŘENÍ 

TT HOLYNĚ – SLIVENEC; VELKÁ CHUCHLE ........................................................................................................... 103 
A.09 DOPRAVNÍ OPATŘENÍ 

HABROVÁ, VACKOV, POČERNICKÁ; OBRATIŠTĚ BUS NOVÉ LETŇANY ................................................................. 109 
A.10 DOPRAVNÍ OPATŘENÍ 

STARÉ LETŇANY ................................................................................................................................................... 113 
A.11 DOPRAVNÍ OPATŘENÍ 

TT DIVOKÁ ŠÁRKA – DĚDINA; NOVÉ VOKOVICE .................................................................................................. 117 
A.12 DOPRAVNÍ OPATŘENÍ 

NOČNÍ PROVOZ ................................................................................................................................................... 123 
A.13 DOPRAVNÍ OPATŘENÍ 

DVORECKÝ MOST ................................................................................................................................................. 129 
A.14 DOPRAVNÍ OPATŘENÍ 

ÚJEZD U PRŮHONIC, KOŠÍK, ÚJEZD NAD LESY, NOVÉ MĚCHOLUPY .................................................................... 137 
A.15 DOPRAVNÍ OPATŘENÍ 

LANOVÁ DRÁHA NÁDRAŽÍ PODBABA – BOHNICE ............................................................................................... 141 
A.16 DOPRAVNÍ OPATŘENÍ 

TT VINOHRADSKÁ – VÁCLAVSKÉ NÁMĚSTÍ .......................................................................................................... 147 
A.17 DOPRAVNÍ OPATŘENÍ 

INTERVALY NA LINCE B METRA; STANICE DEPO ZLIČÍN ....................................................................................... 151 
A.18 DOPRAVNÍ OPATŘENÍ 

HOLEŠOVICE A BULOVKA; LÁVKA HolKa .............................................................................................................. 157 
A.19 DOPRAVNÍ OPATŘENÍ 

PRODLOUŽENÍ LINKY 164 NA MALOVANKU ........................................................................................................ 161 
A.20 DOPRAVNÍ OPATŘENÍ 

LINKY PARCIÁLNÍCH TROLEJBUSŮ – ETAPA I ....................................................................................................... 165 
A.21 DOPRAVNÍ OPATŘENÍ 

NOVÉ DÉLKOVÉ KATEGORIE AUTOBUSŮ ............................................................................................................. 171 
A.22 DOPRAVNÍ OPATŘENÍ 

ZKRÁCENÍ INTERVALŮ NA VYBRANÝCH LINKÁCH V DOPOLEDNÍM SEDLE A VEČER ............................................ 187 
A.23 DOPRAVNÍ OPATŘENÍ 

ŽELEZNIČNÍ TRATĚ, LINKY A ZASTÁVKY NA ÚZEMÍ PRAHY V ROCE 2026 ............................................................ 191 
A.24 STAV SÍTĚ PID 

STAV PO REALIZACI VŠECH KAPITOL Z ČÁSTI A .................................................................................................... 199 



● ● ● 
4 

  



● ● ● 
5 

ÚVOD 
Dokument „Rozvoj linek PID v Praze 2022–2032“ zachycuje předpokládaný vývoj linkového vedení PID na území hl. m. 
Prahy v následujících deseti letech. Tento vývoj je zpracován v kontextu realizací nových projektů na síti kolejové 
dopravy i v souvislosti s další administrativní a bytovou výstavbou v jednotlivých lokalitách Prahy. Jeho zpracování bylo 
zahájeno v roce 2015 oslovením všech 57 městských částí. Aktuální verze je první aktualizací dokumentu „Rozvoj linek 
PID v Praze 2019–2029“, který vzala Rada hl. m. Prahy na vědomí svým usnesením č. 2606 dne 9. 10. 2018, přičemž 
současně zadala jeho dopracování o zásadní připomínky městských organizací a městských částí. 

Základním cílem dokumentu je poskytnout městské samosprávě i veřejnosti podrobnější představu o tom, jakou 
podobu hromadné dopravy mohou nejen v okolí svého bydliště očekávat po dokončení nových tras metra, tratí 
tramvají, v návaznosti na modernizace železničních tratí a po dostavbě dalších obytných a administrativních celků. 

Dokument si dále klade za cíl popsat, jaký rozsah hromadné dopravy bude na nových úsecích možné očekávat. Bude 
sloužit jako podklad pro výpočet vývoje objemu objednaných vozokilometrů PID na území hl. m. Prahy a stanovení 
potřebného počtu a typu vozidel jak u DP hl. m. Prahy, a. s., tak i u soukromých dopravců s výhledem na následujících 
cca 10 let. Dopravcům PID tak bude dokument vodítkem pro přípravu strategie obnovy vozového parku metra, 
tramvají a autobusů, zatímco zpracovatelům projektových dokumentací umožní vhodně umisťovat a dimenzovat 
nové zastávky, obratiště, případně sociální zařízení pro řidiče. 

Aby bylo možné co nejpřesněji spočítat výhledové provozní náklady i počty vozidel, které bude nutné nasadit pro 
zajištění obsluhy nových projektů, snaží se dokument v maximální míře vycházet ze současné podoby linkového vedení. 
Každé nové opatření bude mít přesto většinou určitý přesah do zbytku současné sítě PID. 

Širší rozsah úprav v síti PID si vyžádá především otevření nové linky metra D a úseků tramvajových tratí v centrální části 
města. U kolejové dopravy bude tedy s ohledem na stavby nových tratí rozsah objednávky spíše růst, významnějšího 
rozvoje se rovněž dočká síť parciálních trolejbusů, naopak pro autobusy budou mít změny spíše mírně omezující 
charakter. Cestující se však nemusí obávat, že by v některé oblasti mohlo dojít ke zhoršení dopravní obsluhy jako takové. 
Všude tam, kde budou autobusové linky omezeny nebo zrušeny, dostanou cestující k dispozici kapacitnější a uživatelsky 
přívětivější kolejovou dopravu. 

Dokument shrnuje aktuálně připravovaná dopravní opatření v PID v pořadí, v němž je nejpravděpodobněji reálné jejich 
zavedení. Čísla linek, které budou nové projekty obsluhovat, vycházejí co nejvíce ze současné podoby linkového 
vedení i proto, aby v dokumentu co nejvíce zjednodušily orientaci široké veřejnosti. Konkrétní čísla linek, na rozdíl od 
parametrů provozu na určitých úsecích, však nejsou dogmatem, které by bylo nutné při finální realizaci projektů zcela 
bezvýhradně dodržovat. V okamžiku, kdy se realizace konkrétního projektu přiblíží, bude podoba provozu linek PID 
s veřejností i městskými částmi znovu diskutována a případně na základě nových podnětů či souvislostí korigována. 
S ohledem na poměrně rychlý rozvoj metropole je rovněž předpokladem, že celý předkládaný dokument bude vždy 
v horizontu 2–3 let procházet dílčími aktualizacemi. 

Do dokumentu nejsou z hlediska tramvajové dopravy zahrnuty všechny stavby, které zná aktuální Územní plán hl. m. 
Prahy, či budou zahrnuty v připravovaném Metropolitním plánu, nýbrž především ty, jejichž příprava v posledním 
období akcelerovala na základě přijaté „Strategie rozvoje tramvajových tratí v Praze do roku 2030“. Poslední aktualizace 
tohoto koncepčního dokumentu Hl. m. Prahy byla přijata usnesením Rady hl. m. Prahy č. 1 261 ze dne 31. 5. 2021. 
V rámci následujícího textu jsou podrobně rozpracovány dopady realizace následujících tramvajových tratí: 

V části „A“: 
 Tramvajová trať (dále jen TT) Sídliště Barrandov – Holyně 
 Obratiště TRAM Depo Hostivař 
 TT Sídliště Modřany – Libuš 
 TT Holyně – Slivenec 
 TT Divoká Šárka – Dědina 
 TT Dvorecký most (Lihovar – Dvorce) 
 TT Vinohradská – Václavské náměstí 

V části „B“: 
 TT Malovanka – Strahov 
 TT Vinohradské hřbitovy – Sídliště Malešice 
 TT Kobylisy – Bohnice 



● ● ● 
6 

 TT Vozovna Kobylisy – Zdiby 
 TT Nákladové nádraží Žižkov – Sídliště Jarov 
 TT Vinohradská – Hlavní nádraží 
 TT Teplárna Michle – Chodovec 
 TT Libuš – Nové Dvory 
 TT Pankrác – Zelená liška 
 TT Dědina – Nádraží Dlouhá Míle 
 TT Nádraží Podbaba – Suchdol 
 TT Rohanský most (Urxova – Tusarova) 
 Obratiště TRAM Trojská 
 TT Motol – Vypich 
 TT Nádraží Mořany – Nové Komořany 
 TT Sídliště Ďáblice – Nádraží Čakovice 

V dokumentu je také rozpracováno linkové vedení k těmto dalším infrastrukturním stavbám: 
 Lanová dráha Podbaba – Bohnice 
 Linka metra D (I. etapa Pankrác – Nové Dvory) 
 Linka metra D (II. etapa Nové Dvory – Depo Písnice) 
 Linka metra B (stanice Depo Zličín) 
 Linky parciálních trolejbusů (etapa I a II) 
 Modernizace železniční trati Praha hl. n. – Praha-Smíchov – Praha-Radotín 
 Modernizace a výstavba železniční trati Praha Masarykovo nádraží – Praha Letiště Václava Havla 

Dokument „Rozvoj linkového vedení PID v Praze 2022–2032“ je rozdělen do dvou samostatných částí. První část 
nazvaná „A“ se věnuje opatřením, u nichž lze nyní očekávat realizaci v období cca do konce roku 2026. Kromě nových 
infrastrukturních projektů obsahuje část „A“ i několik úprav plánovaných v rámci současné sítě PID. 

V části „A“ jsou jednotlivá opatření řazena v kapitolách v pořadí, jak je nyní očekávána jejich realizace. Pokud jde 
o opatření, která jsou naplánována ve shodné lokalitě, podoba provozu v dřívější kapitole části „A“ je zpravidla 
výchozí pro kapitolu následující (v některých případech je doplněna stručná informace o možném alternativním 
postupu, pokud by sled realizace opatření nekopíroval aktuální předpoklady). 

Druhá část nazvaná „B“ řeší možný rozvoj PID v období let 2027–2032, především vedení linek hromadné dopravy na 
nově zprovozňované dopravní infrastruktuře. V tomto období půjde mj. o novou linku metra D, investičně náročnější 
nové úseky tramvajových tratí, či zprovoznění železničního propojení na letiště. Nezanedbatelný vliv na podobu sítě PID 
bude mít i postupné zavádění parciálních trolejbusů a elektrizace dalších autobusových linek. 

V části „B“ je vždy výchozím stavem pro realizaci opatření očekávaný stav po dokončení všech opatření v části „A“. 
Jednotlivá opatření v části „B“ tak, jak jsou v kapitolách uvedena, na sebe již s ohledem na delší výhled realizace 
nenavazují (pokud to u nich není výslovně uvedeno) a změny v linkovém vedení mohou u každého být provedeny 
nezávisle (až na konci části „B“ je uveden možný výsledný stav provozu po realizaci všech opatření z této části 
dokumentu). 

Věříme, že tento dokument bude užitečnou pomůckou pro dopravce, městské části, projektanty, urbanisty i širokou 
veřejnost, a že přispěje k průběžnému zkvalitňování provozu Pražské integrované dopravy. 

Ke kapitolám označeným tímto symbolem  je k dispozici mapová příloha v samostatné knize. 

  



● ● ● 
7 

VYSVĚTLIVKY, SYMBOLY A STRUKTURA HESEL 
Označení linky: 
Znak, kterým se linka identifikuje. Interní označení je uvedeno v závorce; není-li uvedeno, je shodné s číslem linky. 

Typ linky: 
Označení kategorie linky, např. městská, příměstská, denní, noční, okružní. 

Dopravce: 
Dopravce, který danou linku provozuje (uveden je pouze zkrácený název). 

Provozní a jiné poznámky: 
Popis omezení provozu na lince, a to časových i trasových. Obě jsou uváděna pouze v obecném znění, a jen pokud je 
nelze vyčíst z tabulky intervalů nebo z použitých symbolů. 

Seznam zastávek/stanic: 
Názvy zastávek/stanic jsou uváděny většinou v nezkrácené podobě. Přízvisko „Praha“ se u názvů zastávek/stanic neuvádí 
(vyjma vlaků). 

Jsou-li některé zastávky/stanice uzavřeny ve složených závorkách ‚{ }‘, pak v uvedených zastávkách/stanicích zastavují 
pouze vybrané spoje (znázorněno pouze u nácestných zastávek/stanic, omezení v koncových úsecích trasy je zajištěno 
definováním konečných zastávek/stanic). 

Je-li mezi dvěma úseky ohraničenými složenými závorkami ‚{ }‘ uvedeno černé kolečko ‚•‘ (namísto standardní pomlčky 
‚–‘), pak spoje jedou variantně přes jednu, nebo druhou skupinu zastávek/stanic, nikoli však přes obě najednou, přičemž 
skupina zastávek/stanic uvedená na první pozici je obsluhována častěji. 

Seznam použitých zkratek a symbolů: 
(A) … zastávka/stanice je přestupní na metro linky A 

(B) … zastávka/stanice je přestupní na metro linky B 

(C) … zastávka/stanice je přestupní na metro linky C 

(D) … zastávka/stanice je přestupní na metro linky D 

(S) … zastávka/stanice je přestupní na vlak 

(T) … zastávka/stanice je pouze ve směru TAM 

(Z) … zastávka/stanice je pouze ve směru ZPĚT 

ZLIČÍN … konečná zastávka/stanice (pro všechny nebo vybrané spoje) 

Tabulka intervalů: 
V tabulce jsou uvedeny orientační intervaly linky v minutách podle jednotlivých hlavních období dne (a pouze pro 
mimoprázdninové období). Pokud má linka více úseků/variant tras, mohou být údaje pro jednotlivé úseky/varianty 
rozepsány, nebo údaj platí pro nejzatíženější úsek/variantu či směr. Interval vyjádřený číslem 7,5 (vyjma metra) znamená 
pravidelné střídání intervalu 7 a 8 minut. 

Seznam použitých zkratek a symbolů v tabulce intervalů: 
úsek … úsek trasy pro účely rozlišení intervalů 

rš … ranní špička (cca období 6:30–8:30 hodin) 

sed … sedlo (cca období 9:00–14:00 a 18:30–20:00 hodin) 

oš … odpolední špička (cca období 14:30–18:00 hodin) 

več … večer (cca období 20:30–24:00 hodin) 

dop … dopoledne (cca období 8:00–13:00 hodin) 

odp … odpoledne (cca období 13:00–19:00 hodin) 

noc … noc (cca období 0:00–5:00 hodin) 



● ● ● 
8 

T … platí pro směr TAM (vztaženo k seznamu zastávek/stanic) 

Z … platí pro směr ZPĚT (vztaženo k seznamu zastávek/stanic) 

KS … klasická vlaková souprava 

DMU50/80/120/130/150 … dieselová motorová jednotka s uvedením kapacity 

EMU310/350/400 … elektrická motorová jednotka s uvedením kapacity 

(B)EMU … elektrická motorová jednotka s možností jízdy na bateriový pohon 

vs … vybrané spoje – linka nemá žádný trvale se opakující interval 

– … v daném období linka není provozována 

~ … průměrná hodnota intervalu nebo přibližné rozmezí intervalů 

tv … převažující typ vozu: 

AUTOBUSY 

 MN autobusový vůz mini (do délky 8 m) 

 MD autobusový vůz midi (délka 8,1–10 m) 

 MD+ autobusový vůz midi plus (délka 10,1–11 m) 

 SD autobusový standardní vůz (délka 11,1–14 m) 

 SD+ autobusový standardní vůz plus (délka 14,1–17 m) 

 KB autobusový kloubový vůz (délka 17,1–19 m) 

 KB+ autobusový kloubový vůz plus (nad délku 19 m) 

TRAMVAJE 

 1V – 1vozový tramvajový vlak (15 m) 

 2V – 2vozový vlak, či článkový vůz (30 m) 

METRO 
 5M – 5vozová souprava metra (100 m) 

  



● ● ● 
9 

A.00
STAV SÍTĚ PID

LINKOVÉ VEDENÍ PLATNÉ K DATU 1. 9. 2022



● ● ● 
10 

METRO 
A (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy

NEMOCNICE MOTOL – Petřiny – Nádraží Veleslavín (S) – Bořislavka – Dejvická – Hradčanská (S) – Malostranská – Staroměstská – Můstek (B) – Muzeum 
(C) – Náměstí Míru – Jiřího z Poděbrad – Flora – Želivského – Strašnická – SKALKA – DEPO HOSTIVAŘ 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

NEMOCNICE MOTOL – SKALKA 
5M 2:30 5 3 10 5M 7:30 7:30 10 5M 10-7:30 7:30 10 

SKALKA – DEPO HOSTIVAŘ 
5M 5 10 6 10 5M 7:30 7:30 10 5M 10-7:30 7:30 10 

 

B (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
ZLIČÍN – Stodůlky – Luka – Lužiny – Hůrka – Nové Butovice – Jinonice (S) – Radlická – Smíchovské nádraží (S) – Anděl – Karlovo náměstí – Národní třída 
– Můstek (A) – Náměstí Republiky (S) – Florenc (C) – Křižíkova – Invalidovna – Palmovka – Českomoravská – Vysočanská (S) – Kolbenova – Hloubětín 
– Rajská zahrada – ČERNÝ MOST 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

5M 2:20 5 2:30 10 5M 6 6 10 5M 10-7:30 6 10 
 

C (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
LETŇANY – Prosek – Střížkov – Ládví – Kobylisy – Nádraží Holešovice (S) – Vltavská (S) – Florenc (B) – Hlavní nádraží (S) – Muzeum (A) – I. P. Pavlova – 
Vyšehrad – Pražského povstání – Pankrác – Budějovická – Kačerov (S) – Roztyly – Chodov – Opatov – HÁJE 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

5M 1:55 3:45 2 10 5M 5 5 10 5M 10-7:30 5 10 
  



● ● ● 
11 

TRAMVAJE – denní 
1 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy

SÍDLIŠTĚ PETŘINY – Petřiny (A) – Větrník – Vojenská nemocnice – Baterie – Ořechovka – Sibeliova – Vozovna Střešovice – Prašný most – Hradčanská 
(A) (S) – Sparta – Korunovační (Z) – Letenské náměstí – Kamenická – Strossmayerovo náměstí – Vltavská (C) (S) – Holešovická tržnice – Tusarova (Z) – 
Dělnická (T) – Maniny – Libeňský most – Palmovka (B) – Krejcárek – Ohrada – Vozovna Žižkov – Strážní – Chmelnice – Kněžská luka – SPOJOVACÍ 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
2V 8 10 8 20 2V 15 15 20 2V 20-15 15 20 

 

2 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
SÍDLIŠTĚ PETŘINY – Petřiny (A) – Větrník – Vojenská nemocnice – Baterie – Ořechovka – Sibeliova – Vozovna Střešovice – Prašný most – Hradčanská 
(A) (S) – Chotkovy sady – Malostranská (A) – Staroměstská (A) – Karlovy lázně – Národní divadlo – Národní třída (B) – Novoměstská radnice (Z) – 
Karlovo náměstí (B) – Moráň (T) – Palackého náměstí (B) – Palackého náměstí (B) – Výtoň – Podolská vodárna – Kublov – Dvorce – Přístaviště – 
Pobřežní cesta – NÁDRAŽÍ BRANÍK (S) 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
1V 8 10 8 20 1V 15 15 20 1V 20-15 15 20 

 

3 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
BŘEZINĚVESKÁ (T) – KOBYLISY (C) – Ke Stírce – Okrouhlická – Vychovatelna – Bulovka – Vosmíkových – U Kříže – Libeňský zámek – Divadlo pod 
Palmovkou (T) – Palmovka (B) – Invalidovna (B) – Urxova – Křižíkova (B) – Karlínské náměstí – Florenc (B) (C) – Bílá labuť – Masarykovo nádraží (B) (S) 
– Jindřišská – Václavské náměstí (A) – Vodičkova – Lazarská – Novoměstská radnice (Z) – Karlovo náměstí (B) – Moráň (T) – Palackého náměstí (B) – 
Palackého náměstí (B) – Výtoň – Podolská vodárna – Kublov – Dvorce – Přístaviště – Pobřežní cesta – { NÁDRAŽÍ BRANÍK (S) } – Nádraží Braník (S) – 
Černý kůň – Belárie – Modřanská škola – Nádraží Modřany (S) – Čechova čtvrť – Poliklinika Modřany – U Libušského potoka – Modřanská rokle – 
SÍDLIŠTĚ MODŘANY – LEVSKÉHO (Z) 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

BŘEZINĚVESKÁ (T) – KOBYLISY – NÁDRAŽÍ BRANÍK 
2V 8 10 8 20 2V 15 15 20 2V 20-15 15 20 

NÁDRAŽÍ BRANÍK – SÍDLIŠTĚ MODŘANY – LEVSKÉHO (Z) 
2V 8 – 8 – – – – – – – – – 

 

4 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
SÍDLIŠTĚ BARRANDOV – Poliklinika Barrandov – Chaplinovo náměstí – K Barrandovu – Geologická – Hlubočepy – Zlíchov – Lihovar – Smíchovské nádraží 
(B) (S) – Plzeňka – Na Knížecí (B) – Anděl (B) – Zborovská – Palackého náměstí (B) – Moráň (Z) – Karlovo náměstí (B) – Štěpánská – I. P. Pavlova (C) – 
Náměstí Míru (A) – Jana Masaryka – Krymská – Ruská – Vršovické náměstí – Čechovo náměstí – Koh-i-noor – Slavia-Nádraží Eden (S) – KUBÁNSKÉ 
NÁMĚSTÍ 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
2V 8 – 8 – – – – – – – – – 

 

5 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
HOLYNĚ – Náměstí Olgy Scheinpflugové – Sídliště Barrandov – Poliklinika Barrandov – Chaplinovo náměstí – K Barrandovu – Geologická – Hlubočepy 
– Zlíchov – Lihovar – Smíchovské nádraží (B) (S) – Plzeňka – Na Knížecí (B) – Anděl (B) – Zborovská – Jiráskovo náměstí – Myslíkova – Lazarská – 
Vodičkova – Václavské náměstí (A) – Jindřišská – Hlavní nádraží (C) (S) – Viktoria Žižkov – Lipanská – Olšanské náměstí – Olšanská – Nákladové nádraží 
Žižkov – Nákladové nádraží Žižkov – Biskupcova – Ohrada – VOZOVNA ŽIŽKOV 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

KT8D5.RN2P 8 10 8 15-20 KT8D5.RN2P 15 15 15-20 KT8D5.RN2P 20-15 15 15-20 
 

6 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
PALMOVKA (B) – Libeňský most – Maniny – Dělnická (Z) – U Průhonu (T) – Ortenovo náměstí – Nádraží Holešovice (C) (S) – Výstaviště – Veletržní palác 
– Strossmayerovo náměstí – Nábřeží Kapitána Jaroše (T) – Dlouhá třída – Náměstí Republiky (B) – Masarykovo nádraží (B) (S) – Jindřišská – Václavské 
náměstí (A) – Vodičkova – Lazarská – Novoměstská radnice (Z) – Karlovo náměstí (B) – Štěpánská – I. P. Pavlova (C) – Bruselská – Pod Karlovem – 
Nuselské schody – Otakarova – Nádraží Vršovice (S) – Bohemians – Koh-i-noor – Slavia-Nádraží Eden (S) – KUBÁNSKÉ NÁMĚSTÍ 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
2V 8 10 8 20 2V 15 15 20 2V 20-15 15 20 

 
  



● ● ● 
12 

7 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
RADLICKÁ (B) – Škola Radlice – Laurová – Braunova – Křížová – Na Knížecí (B) – Anděl (B) – Zborovská – Palackého náměstí (B) – Výtoň – Albertov – 
Ostrčilovo náměstí – Svatoplukova – Divadlo Na Fidlovačce – Otakarova – Nádraží Vršovice (S) – Bohemians – Koh-i-noor – Slavia-Nádraží Eden (S) – 
Kubánské náměstí – Průběžná – Strašnická (A) – Vozovna Strašnice – Vinice (T) – Solidarita – Zborov-Strašnické divadlo – Limuzská – Nové Strašnice – 
Depo Hostivař (Z) – DEPO HOSTIVAŘ (A) 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
2V 8 10 8 20 2V 15 15 20 2V 20-15 15 20 

 

8 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
NÁDRAŽÍ PODBABA (S) – Zelená – Lotyšská – Vítězné náměstí (A) – Hradčanská (A) (S) – Sparta – Korunovační (Z) – Letenské náměstí – Kamenická – 
Strossmayerovo náměstí – Nábřeží Kapitána Jaroše (T) – Dlouhá třída – Náměstí Republiky (B) – Bílá labuť – Florenc (B) (C) – Karlínské náměstí – 
Křižíkova (B) – Urxova – Invalidovna (B) – Palmovka (B) (Z) – Palmovka (B) – Balabenka – Ocelářská – Arena Libeň jih – Nádraží Libeň (S) – Kabešova – 
Podkovářská – U Elektry – Nademlejnská – STARÝ HLOUBĚTÍN 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
2V 8 10 8 20 2V 15 15 20 2V 20-15 15 20 

 

9 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
SÍDLIŠTĚ ŘEPY (S) – Blatiny – Slánská – Hlušičkova – Krematorium Motol – Motol – Vozovna Motol – Hotel Golf – Poštovka – Kotlářka – Kavalírka – 
Klamovka – U Zvonu – Bertramka – Anděl (B) – Arbesovo náměstí – Švandovo divadlo – Újezd – Národní divadlo – Národní třída (B) – Lazarská – 
Vodičkova – Václavské náměstí (A) – Jindřišská – Hlavní nádraží (C) (S) – Husinecká – Lipanská – Olšanské náměstí – Olšanská – Nákladové nádraží 
Žižkov – Nákladové nádraží Žižkov – Biskupcova – Ohrada – Vozovna Žižkov – Strážní – Chmelnice – Kněžská luka – SPOJOVACÍ 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
2V 4 5 4 10 2V 7,5 7,5 10 2V 7,5-10 7,5 10 

 

10 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
SÍDLIŠTĚ ŘEPY (S) – Blatiny – Slánská – Hlušičkova – Krematorium Motol – Motol – Vozovna Motol – Hotel Golf – Poštovka – Kotlářka – Kavalírka – 
Klamovka – U Zvonu – Bertramka – Anděl (B) – Zborovská – Palackého náměstí (B) – Moráň (Z) – Karlovo náměstí (B) – Štěpánská – I. P. Pavlova (C) – 
Náměstí Míru (A) – Šumavská – Vinohradská vodárna – Perunova – Orionka – Flora (A) – Olšanské hřbitovy – Želivského (A) – Želivského (A) (T) – Mezi 
Hřbitovy – Nákladové nádraží Žižkov – Biskupcova – Krejcárek – Palmovka (B) – Divadlo pod Palmovkou (Z) – Libeňský zámek – U Kříže – Vosmíkových 
– Bulovka – Vychovatelna – Okrouhlická – Ke Stírce – Kobylisy (C) – Střelničná – Kyselova – Ládví (C) – Štěpničná – Třebenická (Z) – SÍDLIŠTĚ ĎÁBLICE 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
2V 8 10 8 20 2V 15 15 20 2V 20-15 15 20 

 

11 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
SPOJOVACÍ – Kněžská luka – Chmelnice – Strážní – Vozovna Žižkov – Ohrada – Biskupcova – Nákladové nádraží Žižkov – Mezi Hřbitovy – Želivského 
(A) (Z) – Želivského (A) – Olšanské hřbitovy – Flora (A) – Radhošťská – Jiřího z Poděbrad (A) – Vinohradská tržnice – Italská – Muzeum (A) (C) – 
I. P. Pavlova (C) – Bruselská – Pod Karlovem – Nuselské schody – Náměstí Bratří Synků – Horky – Pod Jezerkou – Michelská – Plynárna Michle – 
Chodovská – Teplárna Michle – SPOŘILOV 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
2V 8 10 8 20 2V 15 15 20 2V 20-15 15 20 

 

12 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
VÝSTAVIŠTĚ – Výstaviště – Nádraží Holešovice (C) (S) – Ortenovo náměstí – U Průhonu (Z) – Dělnická – Tusarova (T) – Holešovická tržnice – Vltavská 
(C) (S) – Strossmayerovo náměstí – Kamenická – Letenské náměstí – Korunovační (T) – Sparta – Chotkovy sady – Malostranská (A) – Malostranské 
náměstí – Hellichova – Újezd – Švandovo divadlo – Arbesovo náměstí – Anděl (B) – Na Knížecí (B) – Plzeňka – Smíchovské nádraží (B) (S) – Lihovar – 
Zlíchov – Hlubočepy – Geologická – K Barrandovu – Chaplinovo náměstí – Poliklinika Barrandov – SÍDLIŠTĚ BARRANDOV 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
2V 8 10 8 20 2V 15 15 20 2V 20-15 15 20 

 

13 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
OLŠANSKÉ HŘBITOVY – Flora (A) – Radhošťská – Jiřího z Poděbrad (A) – Vinohradská tržnice – Italská – Muzeum (A) (C) – I. P. Pavlova (C) – Náměstí 
Míru (A) – Jana Masaryka – Krymská – Ruská – Vršovické náměstí – ČECHOVO NÁMĚSTÍ 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
1V 8 10 8 20 1V 15 15 20 1V 20-15 15 20 

 
  



● ● ● 
13 

14 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
VYSOČANSKÁ (B) – Nádraží Vysočany (B) (S) – Poliklinika Vysočany – Divadlo Gong – Balabenka – Palmovka (B) – Palmovka (B) (T) – Libeňský most – 
Maniny – Dělnická (Z) – Tusarova (T) – Holešovická tržnice – Vltavská (C) (S) – Štvanice – Těšnov – Bílá labuť – Masarykovo nádraží (B) (S) – Jindřišská 
– Václavské náměstí (A) – Vodičkova – Lazarská – Novoměstská radnice (Z) – Karlovo náměstí (B) – Moráň (T) – Botanická zahrada – Albertov – 
Ostrčilovo náměstí – Svatoplukova – Divadlo Na Fidlovačce – Náměstí Bratří Synků – Horky – Pod Jezerkou – Michelská – Plynárna Michle – Chodovská 
– Teplárna Michle – SPOŘILOV 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
2V 8 10 8 20 2V 15 15 20 2V 20-15 15 20 

 

15 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
KOTLÁŘKA – Kotlářka (T) – Kavalírka – Klamovka – U Zvonu – Bertramka – Anděl (B) – Arbesovo náměstí – Švandovo divadlo – Újezd – Hellichova – 
Malostranské náměstí – Malostranská (A) – Čechův most – Dlouhá třída – Náměstí Republiky (B) – Masarykovo nádraží (B) (S) – Hlavní nádraží (C) (S) 
– Husinecká – Lipanská – Olšanské náměstí – Flora (A) – OLŠANSKÉ HŘBITOVY 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
2V 8 10 8 20 2V 15 15 20 2V 20-15 15 20 

 

16 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
SÍDLIŠTĚ ŘEPY (S) – Blatiny – Slánská – Hlušičkova – Krematorium Motol – Motol – Vozovna Motol – Hotel Golf – Poštovka – { KOTLÁŘKA (T) } – Kotlářka 
– Kavalírka – Klamovka – U Zvonu – Bertramka – Anděl (B) – Zborovská – Palackého náměstí (B) – Moráň (Z) – Karlovo náměstí (B) – Štěpánská – 
I. P. Pavlova (C) – Náměstí Míru (A) – Šumavská – Vinohradská vodárna – Perunova – Orionka – Flora (A) – Olšanské hřbitovy – Želivského (A) – 
Želivského (A) – Vinohradské hřbitovy – Krematorium Strašnice – Vinice – Solidarita – Zborov-Strašnické divadlo – Limuzská – Nové Strašnice – Depo 
Hostivař (Z) – Depo Hostivař (A) – Depo Hostivař (T) – Malešická továrna – Na Homoli – ÚSTŘEDNÍ DÍLNY DP 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

SÍDLIŠTĚ ŘEPY – KOTLÁŘKA 
2V 8 – 8 – – – – – – – – – 

KOTLÁŘKA – ÚSTŘEDNÍ DÍLNY DP 
2V 8 10 8 20 2V 15 15 20 2V 20-15 15 20 

 

17 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
VOZOVNA KOBYLISY – Vozovna Kobylisy (T) – Líbeznická – Březiněveská (Z) – BŘEZINĚVESKÁ (T) – KOBYLISY (C) – Ke Stírce – Hercovka – Nad Trojou – 
Trojská – Nádraží Holešovice (C) (S) – Výstaviště – Veletržní palác – Strossmayerovo náměstí – Nábřeží Kapitána Jaroše (T) – Čechův most – Právnická 
fakulta – Staroměstská (A) – Karlovy lázně – Národní divadlo – Jiráskovo náměstí – Palackého náměstí (B) – Výtoň – Podolská vodárna – Kublov – 
Dvorce – Přístaviště – Pobřežní cesta – Nádraží Braník (S) – Černý kůň – Belárie – Modřanská škola – Nádraží Modřany (S) – Čechova čtvrť – Poliklinika 
Modřany – U Libušského potoka – Modřanská rokle – SÍDLIŠTĚ MODŘANY – LEVSKÉHO (Z) 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

VOZOVNA KOBYLISY – BŘEZINĚVESKÁ (T) – KOBYLISY 
2V 8 10 8 20 2V 15 15 20 2V 20-15 15 20 

BŘEZINĚVESKÁ (T) – KOBYLISY – SÍDLIŠTĚ MODŘANY – LEVSKÉHO (Z) 
2V 4 5 4 10 2V 7,5 7,5 10 2V 10-7,5 7,5 10 

 

18 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
NÁDRAŽÍ PODBABA (S) – Zelená – Lotyšská – Vítězné náměstí (A) – Hradčanská (A) (S) – Chotkovy sady – Malostranská (A) – Staroměstská (A) – Karlovy 
lázně – Národní divadlo – Národní třída (B) – Novoměstská radnice (Z) – Karlovo náměstí (B) – Moráň (T) – Botanická zahrada – Albertov – Ostrčilovo 
náměstí – Svatoplukova – Divadlo Na Fidlovačce – Náměstí Bratří Synků – Nuselská radnice – Palouček – Pražského povstání (C) – Kotorská – Na Veselí 
– VOZOVNA PANKRÁC 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
2V 8 10 8 20 2V 15 15 20 2V 20-15 15 20 

 

19 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
PANKRÁC (C) – Kotorská – Pražského povstání (C) – Palouček – Nuselská radnice – Náměstí Bratří Synků – Otakarova (Z) – Nádraží Vršovice (S) – 
Bohemians – Koh-i-noor – Slavia-Nádraží Eden (S) – Kubánské náměstí – Průběžná – Strašnická (A) – Vozovna Strašnice – Vinice (T) – Krematorium 
Strašnice – Vinohradské hřbitovy – Želivského (A) – Želivského (A) (T) – Mezi Hřbitovy – Nákladové nádraží Žižkov – Biskupcova – Krejcárek – Palmovka 
(B) – Palmovka (B) (Z) – Balabenka – Divadlo Gong – Poliklinika Vysočany – Nádraží Vysočany (B) (S) – Vysočanská (T) – Špitálská – Poštovská – 
Kolbenova (B) – Nový Hloubětín – Vozovna Hloubětín – Starý Hloubětín (posun na Poděbradskou ulici ode dne vyhlášení) – Kbelská (zrušena ode 
dne vyhlášení) – Hloubětín (B) – Sídliště Hloubětín – LEHOVEC 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

KT8D5.RN2P 8 10 8 20 KT8D5.RN2P 15 15 20 KT8D5.RN2P 20-15 15 20 
 



● ● ● 
14 

20 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
DIVOKÁ ŠÁRKA – Vozovna Vokovice – Nad Džbánem – Nádraží Veleslavín (A) (S) – Červený Vrch – Sídliště Červený Vrch – Bořislavka (A) – Na Pískách 
– Hadovka – Thákurova – Dejvická (A) – Vítězné náměstí (A) – Hradčanská (A) (S) – Chotkovy sady – Malostranská (A) – Malostranské náměstí – 
Hellichova – Újezd – Švandovo divadlo – Arbesovo náměstí – Anděl (B) – Na Knížecí (B) – Plzeňka – Smíchovské nádraží (B) (S) – Lihovar – Zlíchov – 
Hlubočepy – Geologická – K Barrandovu – Chaplinovo náměstí – Poliklinika Barrandov – SÍDLIŠTĚ BARRANDOV 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
2V 8 10 8 20 2V 15 15 20 2V 20-15 15 20 

 

21 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
RADLICKÁ (B) – Škola Radlice – Laurová – Braunova – Křížová – Na Knížecí (B) – Anděl (B) – Zborovská – Palackého náměstí (B) – Výtoň – Podolská 
vodárna – Kublov – Dvorce – Přístaviště – Pobřežní cesta – Nádraží Braník (S) – Černý kůň – Belárie – Modřanská škola – Nádraží Modřany (S) – Čechova 
čtvrť – Poliklinika Modřany – U Libušského potoka – Modřanská rokle – SÍDLIŠTĚ MODŘANY – LEVSKÉHO (Z) 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
1V 8 – 8 – – – – – – – – – 

 

22 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
BÍLÁ HORA – Malý Břevnov – Obora Hvězda – VYPICH – Říčanova – Břevnovský klášter – U Kaštanu – Drinopol – Marjánka – Malovanka – Pohořelec – 
Brusnice – Pražský hrad – Královský letohrádek – Malostranská (A) – Malostranské náměstí – Hellichova – Újezd – Národní divadlo – Národní třída (B) 
– Novoměstská radnice (Z) – Karlovo náměstí (B) – Štěpánská – I. P. Pavlova (C) – Náměstí Míru (A) – Jana Masaryka – Krymská – Ruská – Vršovické 
náměstí – Čechovo náměstí – Koh-i-noor – Slavia-Nádraží Eden (S) – Kubánské náměstí – Průběžná – Na Hroudě – Staré Strašnice – Radošovická – 
Dubečská – Nádraží Zahradní Město (S) – ZAHRADNÍ MĚSTO – Sídliště Zahradní Město – Obchodní centrum Hostivař – Na Groši – Hostivařská – 
NÁDRAŽÍ HOSTIVAŘ (S) 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

BÍLÁ HORA – VYPICH, ZAHRADNÍ MĚSTO – NÁDRAŽÍ HOSTIVAŘ 
2V 8 10 8 20 2V 15 15 20 2V 20-15 15 20 

VYPICH – ZAHRADNÍ MĚSTO 
2V 4 5 4 10 2V 7,5 7,5 10 2V 7,5-10 7,5 10 

 

23 (městská denní linka, nostalgická) Dopravní podnik hl. m. Prahy
KRÁLOVKA – Malovanka – Pohořelec (Z) – Hládkov (T) – Brusnice – Pražský hrad – Královský letohrádek – Malostranská (A) – Malostranské náměstí – 
Hellichova – Újezd – Národní divadlo – Národní třída (B) – Novoměstská radnice (Z) – Karlovo náměstí (B) – Štěpánská – I. P. Pavlova (C) – Bruselská – 
ZVONAŘKA 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

LETNÍ OBDOBÍ (březen – říjen) 
2V – 30 30 – 2V 15 15 – 2V 20-15 15 – 

ZIMNÍ OBDOBÍ (listopad – únor) 
2V – 30 30 – 2V 30 30 – 2V 30 30 – 

 

24 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
VOZOVNA KOBYLISY – Kobylisy (T) – Líbeznická – Březiněveská – Kobylisy (C) – Ke Stírce – Okrouhlická – Vychovatelna – Bulovka – Vosmíkových – 
U Kříže – Libeňský zámek – Divadlo pod Palmovkou (T) – Palmovka (B) – Invalidovna (B) – Urxova – Křižíkova (B) – Karlínské náměstí – Florenc (B) (C) 
– Bílá labuť – Masarykovo nádraží (B) (S) – Jindřišská – Václavské náměstí (A) – Vodičkova – Lazarská – Novoměstská radnice (Z) – Karlovo náměstí (B) 
– Moráň (T) – Botanická zahrada – Albertov – Ostrčilovo náměstí – Svatoplukova – Divadlo Na Fidlovačce – Otakarova (T) – NÁMĚSTÍ BRATŘÍ SYNKŮ 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
2V 8 10 8 – – – – – – – – – 

 

25 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
BÍLÁ HORA – Malý Břevnov – Obora Hvězda – Vypich – Říčanova – Břevnovský klášter – U Kaštanu – Drinopol – Marjánka – Malovanka – Park Maxe 
van der Stoela – Vozovna Střešovice – Prašný most – Hradčanská (A) (S) – Sparta – Korunovační (Z) – Letenské náměstí – Kamenická – Strossmayerovo 
náměstí – Vltavská (C) (S) – Holešovická tržnice – Tusarova (Z) – Dělnická (T) – Maniny – Libeňský most – Palmovka (B) (Z) – Palmovka (B) – Balabenka 
– Ocelářská – Arena Libeň jih – Nádraží Libeň (S) – Kabešova – Podkovářská – U Elektry – Nademlejnská – Starý Hloubětín (ode dne vyhlášení) – 
Kbelská (zrušena ode dne vyhlášení) – Hloubětín (B) – Sídliště Hloubětín – LEHOVEC 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
2V 8 10 8 20 2V 15 15 20 2V 20-15 15 20 

 
  



● ● ● 
15 

26 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
DIVOKÁ ŠÁRKA – Vozovna Vokovice – Nad Džbánem – Nádraží Veleslavín (A) (S) – Červený Vrch – Sídliště Červený Vrch – Bořislavka (A) – Na Pískách 
– Hadovka – Thákurova – Dejvická (A) – Vítězné náměstí (A) – Hradčanská (A) (S) – Sparta – Korunovační (Z) – Letenské náměstí – Kamenická – 
Strossmayerovo náměstí – Nábřeží Kapitána Jaroše (T) – Dlouhá třída – Náměstí Republiky (B) – Masarykovo nádraží (B) (S) – Hlavní nádraží (C) (S) – 
Husinecká – Lipanská – Olšanské náměstí – Olšanská – Nákladové nádraží Žižkov – Mezi Hřbitovy – Želivského (A) (Z) – Želivského (A) – Vinohradské 
hřbitovy – Krematorium Strašnice – Vinice (Z) – Vozovna Strašnice – Strašnická (A) – Na Hroudě – Staré Strašnice – Radošovická – Dubečská – Nádraží 
Zahradní Město (S) – Zahradní Město – Sídliště Zahradní Město – Obchodní centrum Hostivař – Na Groši – Hostivařská – NÁDRAŽÍ HOSTIVAŘ (S) 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
2V 8 10 8 20 2V 15 15 20 2V 20-15 15 20 

  



● ● ● 
16 

TRAMVAJE – noční 
91 (městská noční linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy

DIVOKÁ ŠÁRKA – Vozovna Vokovice – Nad Džbánem – Nádraží Veleslavín (S) – Červený Vrch – Sídliště Červený Vrch – Bořislavka – Na Pískách – Hadovka 
– Thákurova – Dejvická – Vítězné náměstí – Hradčanská (S) – Sparta – Korunovační (Z) – Letenské náměstí – Kamenická – Strossmayerovo náměstí – 
Nábřeží Kapitána Jaroše (T) – Dlouhá třída – Náměstí Republiky – Masarykovo nádraží (S) – Jindřišská – Václavské náměstí – Vodičkova – Lazarská – 
Novoměstská radnice (Z) – Karlovo náměstí – Štěpánská – I. P. Pavlova – Náměstí Míru – Šumavská – Vinohradská vodárna – Perunova – Orionka – 
Flora – Olšanské hřbitovy – Želivského – Želivského – Vinohradské hřbitovy – Krematorium Strašnice – Vinice (Z) – Vozovna Strašnice – Strašnická – 
Na Hroudě – STARÉ STRAŠNICE – RADOŠOVICKÁ (Z) 

pracovní den sobota (noc z pátku na sobotu)  neděle (noc ze soboty na neděli) 
tv rš sed oš več noc tv dop odp več noc tv dop odp več noc 
1V – – – – 30 1V – – – 30 1V – – – 30 

 

92 (městská noční linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
LEHOVEC – Sídliště Hloubětín – Hloubětín – Kbelská (zrušena ode dne vyhlášení) – Starý Hloubětín (ode dne vyhlášení) – Nademlejnská – U Elektry 
– Podkovářská – Kabešova – Nádraží Libeň (S) – Arena Libeň jih – Ocelářská – Balabenka – Palmovka – Palmovka (T) – Invalidovna – Urxova – Křižíkova 
– Karlínské náměstí – Florenc – Bílá labuť – Masarykovo nádraží (S) – Jindřišská – Václavské náměstí – Vodičkova – Lazarská – Novoměstská radnice 
(Z) – Karlovo náměstí – Moráň (T) – Palackého náměstí – Palackého náměstí – Výtoň – Podolská vodárna – Kublov – Dvorce – Přístaviště – Pobřežní 
cesta – Nádraží Braník (S) – Černý kůň – Belárie – Modřanská škola – Nádraží Modřany (S) – Čechova čtvrť – Poliklinika Modřany – U Libušského potoka 
– Modřanská rokle – SÍDLIŠTĚ MODŘANY – LEVSKÉHO (Z) 

pracovní den sobota (noc z pátku na sobotu)  neděle (noc ze soboty na neděli) 
tv rš sed oš več noc tv dop odp več noc tv dop odp več noc 
1V – – – – 30 1V – – – 30 1V – – – 30 

 

93 (městská noční linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
SÍDLIŠTĚ ĎÁBLICE – Třebenická (T) – Štěpničná – Ládví – Kyselova – Střelničná – Kobylisy – Ke Stírce – Hercovka – Nad Trojou – Trojská – Nádraží 
Holešovice (S) – Výstaviště – Veletržní palác – Strossmayerovo náměstí – Nábřeží Kapitána Jaroše (T) – Čechův most – Právnická fakulta – Staroměstská 
– Karlovy lázně – Národní divadlo – Národní třída – Lazarská – Novoměstská radnice (Z) – Karlovo náměstí – Moráň (T) – Botanická zahrada – Albertov 
– Ostrčilovo náměstí – Svatoplukova – Divadlo Na Fidlovačce – Otakarova – Nuselská radnice – Palouček – Pražského povstání – Kotorská – Na Veselí 
– VOZOVNA PANKRÁC 

pracovní den sobota (noc z pátku na sobotu)  neděle (noc ze soboty na neděli) 
tv rš sed oš več noc tv dop odp več noc tv dop odp več noc 
1V – – – – 30 1V – – – 30 1V – – – 30 

 

94 (městská noční linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
LEHOVEC – Sídliště Hloubětín – Hloubětín – Kbelská (zrušena ode dne vyhlášení) – Starý Hloubětín (posun na Poděbradskou ulici ode dne vyhlášení) 
– Vozovna Hloubětín – Nový Hloubětín – Kolbenova – Poštovská – Špitálská – Vysočanská (Z) – Nádraží Vysočany (S) – Poliklinika Vysočany – Divadlo 
Gong – Balabenka – Palmovka – Palmovka (T) – Libeňský most – Maniny – Dělnická (Z) – U Průhonu (T) – Ortenovo náměstí – Nádraží Holešovice (S) 
– Výstaviště – Veletržní palác – Strossmayerovo náměstí – Nábřeží Kapitána Jaroše (T) – Dlouhá třída – Náměstí Republiky – Masarykovo nádraží (S) – 
Jindřišská – Václavské náměstí – Vodičkova – Lazarská – Novoměstská radnice (Z) – Karlovo náměstí – Moráň (T) – Palackého náměstí – Zborovská – 
Anděl – Na Knížecí – Plzeňka – Smíchovské nádraží (S) – Lihovar – Zlíchov – Hlubočepy – Geologická – K Barrandovu – Chaplinovo náměstí – Poliklinika 
Barrandov – SÍDLIŠTĚ BARRANDOV 

pracovní den sobota (noc z pátku na sobotu)  neděle (noc ze soboty na neděli) 
tv rš sed oš več noc tv dop odp več noc tv dop odp več noc 
1V – – – – 30 1V – – – 30 1V – – – 30 

 

95 (městská noční linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
VOZOVNA KOBYLISY – Vozovna Kobylisy (T) – Líbeznická – Březiněveská – Kobylisy – Ke Stírce – Okrouhlická – Vychovatelna – Bulovka – Vosmíkových 
– U Kříže – Libeňský zámek – Divadlo pod Palmovkou (T) – Palmovka – Krejcárek – Biskupcova – Nákladové nádraží Žižkov – Nákladové nádraží Žižkov 
– Olšanská – Olšanské náměstí – Lipanská – Husinecká – Hlavní nádraží (S) – Jindřišská – Václavské náměstí – Vodičkova – Lazarská – Novoměstská 
radnice (Z) – Karlovo náměstí – Moráň (T) – Botanická zahrada – Albertov – Ostrčilovo náměstí – Svatoplukova – Divadlo Na Fidlovačce – Otakarova – 
Nádraží Vršovice (S) – Bohemians – Koh-i-noor – Slavia-Nádraží Eden (S) – Kubánské náměstí – Průběžná – Strašnická – Vozovna Strašnice – Vinice (T) 
– Solidarita – Zborov-Strašnické divadlo – Limuzská – Nové Strašnice – Depo Hostivař – Malešická továrna – Na Homoli – ÚSTŘEDNÍ DÍLNY DP 

pracovní den sobota (noc z pátku na sobotu)  neděle (noc ze soboty na neděli) 
tv rš sed oš več noc tv dop odp več noc tv dop odp več noc 
1V – – – – 30 1V – – – 30 1V – – – 30 

 
  



● ● ● 
17 

96 (městská noční linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
SÍDLIŠTĚ PETŘINY – Petřiny – Větrník – Vojenská nemocnice – Baterie – Ořechovka – Sibeliova – Vozovna Střešovice – Prašný most – Hradčanská (S) – 
Sparta – Korunovační (Z) – Letenské náměstí – Kamenická – Strossmayerovo náměstí – Nábřeží Kapitána Jaroše (T) – Dlouhá třída – Náměstí Republiky 
– Masarykovo nádraží (S) – Jindřišská – Václavské náměstí – Vodičkova – Lazarská – Novoměstská radnice (Z) – Karlovo náměstí – Štěpánská – 
I. P. Pavlova – Bruselská – Pod Karlovem – Nuselské schody – Otakarova – Horky – Pod Jezerkou – Michelská – Plynárna Michle – Chodovská – Teplárna 
Michle – SPOŘILOV 

pracovní den sobota (noc z pátku na sobotu)  neděle (noc ze soboty na neděli) 
tv rš sed oš več noc tv dop odp več noc tv dop odp več noc 
1V – – – – 30 1V – – – 30 1V – – – 30 

 

97 (městská noční linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
BÍLÁ HORA – Malý Břevnov – Obora Hvězda – Vypich – Říčanova – Břevnovský klášter – U Kaštanu – Drinopol – Marjánka – Malovanka – Park Maxe 
van der Stoela – Vozovna Střešovice – Prašný most – Hradčanská (S) – Chotkovy sady – Malostranská – Malostranské náměstí – Hellichova – Újezd – 
Národní divadlo – Národní třída – Lazarská – Novoměstská radnice (Z) – Karlovo náměstí – Štěpánská – I. P. Pavlova – Náměstí Míru – Jana Masaryka 
– Krymská – Ruská – Vršovické náměstí – Čechovo náměstí – Koh-i-noor – Slavia-Nádraží Eden (S) – Kubánské náměstí – Průběžná – Na Hroudě – Staré 
Strašnice – Radošovická – Dubečská – Nádraží Zahradní Město (S) – Zahradní Město – Sídliště Zahradní Město – Obchodní centrum Hostivař – Na Groši 
– Hostivařská – NÁDRAŽÍ HOSTIVAŘ (S) 

pracovní den sobota (noc z pátku na sobotu)  neděle (noc ze soboty na neděli) 
tv rš sed oš več noc tv dop odp več noc tv dop odp več noc 
1V – – – – 30 1V – – – 30 1V – – – 30 

 

98 (městská noční linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
SÍDLIŠTĚ ŘEPY (S) – Blatiny – Slánská – Hlušičkova – Krematorium Motol – Motol – Vozovna Motol – Hotel Golf – Poštovka – Kotlářka – Kavalírka – 
Klamovka – U Zvonu – Bertramka – Anděl – Arbesovo náměstí – Švandovo divadlo – Újezd – Národní divadlo – Národní třída – Lazarská – Lazarská – 
Vodičkova – Václavské náměstí – Jindřišská – Hlavní nádraží (S) – Husinecká – Lipanská – Olšanské náměstí – Flora – Olšanské hřbitovy – Želivského – 
Želivského (T) – Mezi Hřbitovy – Nákladové nádraží Žižkov – Biskupcova – Ohrada – Vozovna Žižkov – Strážní – Chmelnice – Kněžská luka – SPOJOVACÍ 

pracovní den sobota (noc z pátku na sobotu)  neděle (noc ze soboty na neděli) 
tv rš sed oš več noc tv dop odp več noc tv dop odp več noc 
1V – – – – 30 1V – – – 30 1V – – – 30 

 

99 (městská noční linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
SÍDLIŠTĚ ŘEPY (S) – Blatiny – Slánská – Hlušičkova – Krematorium Motol – Motol – Vozovna Motol – Hotel Golf – Poštovka – Kotlářka – Kavalírka – 
Klamovka – U Zvonu – Bertramka – Anděl – Arbesovo náměstí – Švandovo divadlo – Újezd – Národní divadlo – Národní třída – Lazarská – Novoměstská 
radnice (Z) – Karlovo náměstí – Štěpánská – I. P. Pavlova – Náměstí Míru – Jana Masaryka – Krymská – Ruská – Vršovické náměstí – Čechovo náměstí 
– Koh-i-noor – Slavia-Nádraží Eden (S) – Kubánské náměstí – Průběžná – Na Hroudě – Staré Strašnice – Radošovická – Dubečská – Nádraží Zahradní 
Město (S) – ZAHRADNÍ MĚSTO 

pracovní den sobota (noc z pátku na sobotu)  neděle (noc ze soboty na neděli) 
tv rš sed oš več noc tv dop odp več noc tv dop odp več noc 
1V – – – – 30 1V – – – 30 1V – – – 30 

 
  



● ● ● 
18 

TROLEJBUSY – denní 
58 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy

PALMOVKA (B) – Kundratka – Kelerka – Prosecká – Prosek (C) – Nový Prosek – Letňanská – LETŇANY (C) 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 60 60 60 – SD 60 60 – SD 60 60 –

LANOVÁ DRÁHA – denní 
LD (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy

ÚJEZD – Nebozízek – PETŘÍN 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
1V – 10-15 10-15 15 1V 10-15 10-15 15 1V 10-15 10-15 15 

  



● ● ● 
19 

VLAKY – příměstské 
S1 (příměstská linka) České dráhy

PRAHA MASARYKOVO NÁDRAŽÍ (B) – Praha-Libeň – Praha-Kyje – Praha-Dolní Počernice – Praha-Běchovice – Praha-Běchovice střed – Praha-Klánovice 
– Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

EMU310 30 30 30 30 EMU310 30 30 30 EMU310 30 30 30 
 

S2 (příměstská linka) České dráhy
PRAHA MASARYKOVO NÁDRAŽÍ (B) – Praha-Vysočany (B) – Praha-Horní Počernice – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

EMU310 60 60 60 60 EMU310 60 60 60 EMU310 60 60 60 
 

S3 (příměstská linka) České dráhy
PRAHA MASARYKOVO NÁDRAŽÍ (B) – Praha-Vysočany (B) – Praha-Satalice – Praha-Kbely – Praha-Čakovice – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
KS 30 Z, 60 T 60 60 60 KS 60 60 60 KS 60 60 60 

 

S4 (příměstská linka) České dráhy
PRAHA MASARYKOVO NÁDRAŽÍ (B) – Praha-Holešovice zastávka (C) – Praha-Podbaba – Praha-Sedlec – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

EMU310 30* 30 30 30 EMU310 30 30 30 EMU310 30 30 30 
* V ranní špičce navíc dva páry posilových vlaků. 
 

S5 (příměstská linka) České dráhy
PRAHA MASARYKOVO NÁDRAŽÍ (B) – Praha-Bubny (C) – Praha-Dejvice (A) – Praha-Veleslavín (A) – Praha-Ruzyně – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

KS/DMU80 30 Z, 60 T 60 60 60 DMU80 60 60 60 DMU80 60 60 60 
 

S6 (příměstská linka) České dráhy
PRAHA SMÍCHOV (B) – Praha-Hlubočepy – Praha-Holyně – Praha-Řeporyje – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

DMU80 30 60 30 60 DMU80 60 60 60 DMU80 60 60 60
 

S7 (příměstská linka) České dráhy
Středočeský kraj – Praha-Radotín – Praha-Velká Chuchle – Praha-Smíchov (B) – PRAHA HLAVNÍ NÁDRAŽÍ (C) – Praha-Libeň – Praha-Kyje – Praha-Dolní 
Počernice – Praha-Běchovice – Praha-Běchovice střed – Praha-Klánovice – Středočeský kraj 

pracovní den* sobota* neděle* 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

EMU310/KS 10/30 30/–  15/30 30/– EMU310 30/– 30/– 30/– EMU310 30/– 30/– 30/– 
* Údaj před lomítkem platí pro úsek Praha-Radotín – Praha hlavní nádraží, údaj za lomítkem platí pro úsek Praha hlavní nádraží – Praha-Klánovice. 

V úseku Praha hlavní nádraží – Praha-Klánovice v provozu pouze ve špičkách pracovních dnů. 
 

S8 (příměstská linka) České dráhy
PRAHA HLAVNÍ NÁDRAŽÍ (C) – Praha-Vršovice – Praha-Kačerov (C) – Praha-Krč – Praha-Braník – Praha-Modřany zastávka – Praha-Komořany – Praha-
Zbraslav – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

DMU130 60 120 60 120 DMU130/KS 60-120 60-120 120 DMU130/KS 60-120 60-120 120 
 
  



● ● ● 
20 

S9 (příměstská linka) České dráhy
Středočeský kraj – Praha-Kolovraty – Praha-Uhříněves – Praha-Horní Měcholupy – Praha-Hostivař – Praha-Zahradní Město – Praha-Eden – Praha-
Vršovice – PRAHA HLAVNÍ NÁDRAŽÍ (C) – Praha-Vysočany (B) – Praha-Horní Počernice – Středočeský kraj 

pracovní den* sobota* neděle* 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

EMU310 15/30-60** 15/–  15/30 30/– EMU310 30/– 30/– 30/– EMU310 30/– 30/– 30/– 
* Údaj před lomítkem platí pro úsek Praha-Kolovraty – Praha hlavní nádraží, údaj za lomítkem platí pro úsek Praha hlavní nádraží – Praha-Horní 

Počernice. V úseku Praha hlavní nádraží – Praha-Horní Počernice v provozu pouze ve špičkách pracovních dnů. 
** V ranní špičce jede v úseku Praha-Horní Počernice – Praha hlavní nádraží pouze ve směru do Prahy. 
 

S22 (příměstská linka) České dráhy
PRAHA MASARYKOVO NÁDRAŽÍ (B) – Praha-Vysočany (B) – Praha-Horní Počernice – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

EMU310 60 60 60 60 EMU310 60 60 60 EMU310 60 60 60 
 

S34 (městská denní linka) KŽC Doprava
PRAHA MASARYKOVO NÁDRAŽÍ (B) – Praha-Vysočany (B) – Praha-Satalice – Praha-Kbely – PRAHA-ČAKOVICE 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

DMU80 60 60 60 – – – – – – – – – 
 

S49 (městská denní linka) Arriva
PRAHA-HOSTIVAŘ – Praha-Libeň – Praha-Holešovice (C) – Praha-Podbaba – Praha-Sedlec – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

DMU120 30 60 30 60 DMU120 60 60 60 DMU120 60 60 60
 

S54 (příměstská linka) České dráhy
PRAHA MASARYKOVO NÁDRAŽÍ (B) – Praha-Bubny (C) – Praha-Dejvice (A) – Praha-Veleslavín (A) – Praha-Ruzyně – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

KS/DMU80 1 spoj – 1 spoj – KS/DMU80 1 spoj 1 spoj – KS/DMU80 1 spoj 1 spoj – 
 

S65 (příměstská linka) České dráhy
PRAHA HLAVNÍ NÁDRAŽÍ (C) – Praha-Smíchov severní nástupiště (B) – Praha-Žvahov – Praha-Jinonice (B) – Praha-Cibulka – Praha-Stodůlky – Praha-
Zličín – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

DMU50 30 Z, 60 T 60-120 60 60 DMU50 120 120 120 DMU50 120 120 120
 

S88 (příměstská linka) České dráhy
PRAHA HLAVNÍ NÁDRAŽÍ (C) – Praha-Vršovice – Praha-Kačerov (C) – Praha-Krč – Praha-Braník – Praha-Modřany zastávka – Praha-Komořany – Praha-
Zbraslav – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

DMU130 60 120 60 120 DMU130/KS 60-120 60-120 120 DMU130/KS 60-120 60-120 120 
 

R41 (příměstská linka) České dráhy
PRAHA HLAVNÍ NÁDRAŽÍ (C) – Praha-Libeň – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš se oš več tv dop odp več tv dop odp več 
KS 1 spoj T, 60 Z – 60 T, 1 spoj Z – – – – – – – – – 

 

R43 (příměstská linka) České dráhy
PRAHA MASARYKOVO NÁDRAŽÍ (B) – Praha-Vysočany (B) – Praha-Čakovice – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš se oš več tv dop odp več tv dop odp več 
KS 1 spoj T, 120 Z – 120 T, 1 spoj Z – – – – – – – – –

 



● ● ● 
21 

R44 (příměstská linka) České dráhy
PRAHA MASARYKOVO NÁDRAŽÍ (B) – Praha-Podbaba – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
KS 1 spoj Z – 1 spoj T – – – – – – – – – 

 

R45 (příměstská linka) České dráhy
PRAHA MASARYKOVO NÁDRAŽÍ (B) – Praha-Bubny (C) – Praha-Dejvice (A) – Praha-Veleslavín (A) – Praha-Ruzyně – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

KS/DMU80 1 spoj T, 30-60 Z 60-120 15-45 T, 120 Z 60 DMU80 60-120 120 120 DMU80 60-120 120 120 
 

R49 (příměstská linka) České dráhy
PRAHA HLAVNÍ NÁDRAŽÍ (C) – Praha-Vršovice – Praha-Zahradní Město – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš se oš več tv dop odp več tv dop odp več 
KS 1 spoj T, 60 Z – 60 T, 1 spoj Z – KS 1 spoj – – KS 1 spoj – – 

VLAKY – dálkové 
R9 (dálková linka) České dráhy

PRAHA-VRŠOVICE – Praha hlavní nádraží (C) – Praha-Libeň – Středočeský kraj, Kraj Vysočina, Jihomoravský kraj 
pracovní den sobota neděle 

tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
KS 60-120 120 60-120 120 KS 60-120 60-120 120 KS 60-120 60-120 120 

 

R10 (dálková linka) České dráhy
PRAHA HLAVNÍ NÁDRAŽÍ (C) – Praha-Libeň – Středočeský kraj, Královéhradecký kraj 

pracovní den Sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
KS 60 60-120 60 60 KS 60-120 60 120 KS 60-120 60 120

 

R16 (dálková linka) České dráhy
PRAHA HLAVNÍ NÁDRAŽÍ (C) – Praha-Smíchov (B) – Středočeský kraj, Plzeňský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
KS 60 120 60 60-120 KS 60-120 60 60-120 KS 60-120 60 60-120 

 

R17 (dálková linka) České dráhy
PRAHA-HOLEŠOVICE (C) – Praha hlavní nádraží (C) – Praha-Vršovice – Praha-Zahradní Město – Středočeský kraj, Jihočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
KS 60 60 60 60-120 KS 60 60-120 60-120 KS 60 60-120 60-120 

 

R18 (dálková linka) České dráhy
PRAHA-VRŠOVICE – Praha hlavní nádraží (C) – Praha-Libeň – Středočeský kraj, Pardubický kraj, Olomoucký kraj, Zlínský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
KS 60-120 120 120 120-180 KS 60-120 120 120-180 KS 60-120 120 120-180

 

R19 (dálková linka) České dráhy
PRAHA-VRŠOVICE – Praha hlavní nádraží (C) – Praha-Libeň – Středočeský kraj, Pardubický kraj, Jihomoravský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

EMU350 60-120 120 120 120-180 EMU350 60-120 120 120-180 EMU350 60-120 120 120-180 
 
  



● ● ● 
22 

R20 (dálková linka) České dráhy
PRAHA HLAVNÍ NÁDRAŽÍ (C) – Praha-Holešovice (C) – Praha-Podbaba – Středočeský kraj, Ústecký kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv Rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
KS 60 120 60 60-120 KS 120 120 120 KS 120 120 120 

 

R21 (dálková linka) Arriva
PRAHA HLAVNÍ NÁDRAŽÍ (C) – Praha-Vysočany (B) – Praha-Čakovice – Středočeský kraj, Liberecký kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv Rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

DMU150 120 120 120 120 DMU150 120 120 120 DMU150 120 120 120 
 

R24 (dálková linka) Arriva
PRAHA MASARYKOVO NÁDRAŽÍ (B) – Praha-Dejvice (A) – Praha-Veleslavín (A) – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv Rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

DMU150 120 240 120 – DMU150 120-240 120-240 – DMU150 120-240 120-240 120 
 

R26 (dálková linka) Arriva
PRAHA HLAVNÍ NÁDRAŽÍ (C) – Praha-Smíchov (B) – Středočeský kraj, Jihočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

DMU150 120-240 120-240 120 120 Z DMU150 120-240 120 120 Z DMU150 120-240 120 120 Z

VLAKY – sezónní víkendové 
Český ráj (víkendová linka) České dráhy

PRAHA MASARYKOVO NÁDRAŽÍ (B) – Praha-Libeň – Středočeský kraj, Královéhradecký kraj, Liberecký kraj 
pracovní den sobota neděle 

tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
KS – – – – – 1* 1* – – 1* 1* –

* Číslo označuje počet spojů v daném období, jede jen ve směru převládajícího proudu cestujících, tzn. ráno z Prahy a odpoledne do Prahy. Jede jen 
v období rekreačního léta. 

 
Rakovnický rychlík (víkendová linka) KŽC Doprava

PRAHA HLAVNÍ NÁDRAŽÍ (C) – Praha-Smíchov (B) – Středočeský kraj, Plzeňský kraj 
pracovní den sobota Neděle 

tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp Več 
KS – – – – – 1* 1* – – 1* 1* – 

* Číslo označuje počet spojů v daném období, jede jen ve směru převládajícího proudu cestujících, tzn. ráno z Prahy a odpoledne do Prahy. Jede jen 
v období rekreačního léta. 

 

Kokořínský rychlík (víkendová linka) KŽC Doprava
PRAHA-VRŠOVICE – Praha hlavní nádraží (C) – Praha-Vysočany (B) – Praha-Čakovice – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
KS – – – – – 1* 1* – – 1* 1* – 

* Číslo označuje počet spojů v daném období, jede jen ve směru převládajícího proudu cestujících, tzn. ráno z Prahy a odpoledne do Prahy. Jede jen 
v období rekreačního léta. 

 

Lužickohorský rychlík (víkendová linka) KŽC Doprava
PRAHA-VRŠOVICE – Praha hlavní nádraží (C) – Praha-Vysočany (B) – Praha-Čakovice – Středočeský kraj, Liberecký kraj, Ústecký kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
KS – – – – – 1* 1* – – 1* 1* – 

* Číslo označuje počet spojů v daném období, jede jen ve směru převládajícího proudu cestujících, tzn. ráno z Prahy a odpoledne do Prahy. Jede jen 
v období rekreačního léta. 

  



● ● ● 
23 

Cyklo Brdy (víkendová linka) České dráhy
PRAHA HLAVNÍ NÁDRAŽÍ (C) – Praha-Smíchov (B) – Středočeský kraj, Jihočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
KS – – – – – 1* 1* – – 1* 1* – 

* Číslo označuje počet spojů v daném období, jede jen ve směru převládajícího proudu cestujících, tzn. ráno z Prahy a odpoledne do Prahy. Jede jen 
v období rekreačního léta. 

 
Cyklohráček (víkendová linka) České dráhy

PRAHA HLAVNÍ NÁDRAŽÍ (C) – Praha-Smíchov severní nástupiště (B) – Praha-Jinonice (B) – Praha-Cibulka – Praha-Zličín – Středočeský kraj 
pracovní den sobota neděle 

tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
KS – – – – – 2* 2* – – 2* 2* –

* Číslo označuje počet spojů v daném období, jede jen ve směru převládajícího proudu cestujících, tzn. ráno z Prahy a odpoledne do Prahy. Jede jen 
v období rekreačního léta. 

 

Pražský motoráček (víkendová linka) KŽC Doprava
PRAHA HLAVNÍ NÁDRAŽÍ (C) – Praha-Smíchov severní nástupiště (B) – Praha-Žvahov – Praha-Jinonice (B) – Praha-Cibulka – Praha-Stodůlky – PRAHA-
ZLIČÍN 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
KS – – – – – 4* 4* – – 4* 4* –

* Číslo označuje počet spojů v daném období v obou směrech. 
 

Posázavský motoráček (víkendová linka) KŽC Doprava
PRAHA HLAVNÍ NÁDRAŽÍ (C) – Praha-Vršovice – Praha-Kačerov (C) – Praha-Braník – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
KS – – – – – 1* 1* – – – 2* – 

* Číslo označuje počet spojů v daném období, jede jen ve směru převládajícího proudu cestujících, tzn. ráno z Prahy a odpoledne do Prahy. Jede jen 
v období rekreačního léta. 

  



● ● ● 
24 

AUTOBUSY – městské denní 
100 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy

ZLIČÍN (B) – K Letišti – Terminál 3 – U Hangáru – Schengenská (Z) – Terminál 1 (T) – Terminál 2 – TERMINÁL 1 (Z) – LETIŠTĚ (T) 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
KB 12 15 15 20 KB 15 15 20 KB 20-15 15 20 

 

101 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
ZENTIVA – Kovošrot – Kablo – Myšlínská – Mokřanská – Plošná – MICHELANGELOVA – SKALKA (A) – Na Padesátém – Nádraží Zahradní Město (S) – 
Zahradní Město – Centrum Zahradní Město – Topolová – Záběhlická škola – U Lípy – V Korytech – Pod Vinicí – Záběhlice – Bohdalecká – Bohdalec – 
Vršovický hřbitov – Koh-i-noor – Kavkazská – Slovinská – Perunova – Vinohradská vodárna (T) – Jiřího z Poděbrad (A) – U Prdlavky – Park Rajská zahrada 
– Náměstí Winstona Churchilla (Z) – VIKTORIA ŽIŽKOV 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

ZENTIVA – MICHELANGELOVA – SKALKA 
MD+ 10-20 vs 10-20 vs – – – – – – – – 

MICHELANGELOVA – SKALKA – VIKTORIA ŽIŽKOV 
MD+ 20 30 20 30 MD+ 30 30 30 MD+ 30 30 30 

 

102 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
ŠIMŮNKOVA – Šimůnkova (Z) – Bojasova – Kobyliská střelnice – Poliklinika Čumpelíkova – KOBYLISY (C) – Služská – Písečná – Čimický háj – Dunajecká 
– Na Pazderce – Krakov – Zhořelecká – SÍDLIŠTĚ BOHNICE 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

ŠIMŮNKOVA – KOBYLISY 
SD 12 15 15 15-20 SD 15 15 15-20 SD 20-15 15 15-20 

KOBYLISY – SÍDLIŠTĚ BOHNICE 
SD 6 15 7,5 15-20 SD 15 15 15-20 SD 20-15 15 15-20 

 

103 (městská denní linka) ČSAD Střední Čechy
LÁDVÍ (C) – Štěpničná – Třebenická (Z) – Sídliště Ďáblice – Ďáblický hřbitov – Květnová – Liběchovská – U Spojů – Na Štamberku – { Kokořínská (T) } – 
Kokořínská (Z) – ĎÁBLICE – Skládka Ďáblice – Na Fabiánce – BŘEZINĚVES 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

LÁDVÍ – ĎÁBLICE 
SD 6 15 7,5 30 MD 20~30 15 30 MD 30 15 30 

ĎÁBLICE – BŘEZINĚVES 
SD 12 30 15 30 MD 60 60 30 MD 60 60 30 

 

105 (městská denní linka, okružní) Dopravní podnik hl. m. Prahy
SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ (B) (S) (T) – Lihovar (T) – Serpentina (T) – Barrandovská (T) – Horní cesta (T) – Filmové ateliéry Barrandov (T) – Filmové ateliéry 
Barrandov (T) – Slavínského (T) – Geologická (T) – Terasy (T) – Lihovar (T) – SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ (B) (S) (T) 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 20 T 20 T 20 T 30 T MD 30 T 30 T 30 T MD 30 T 30 T 30 T 

 

106 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
NÁDRAŽÍ BRANÍK (S) – Nádraží Braník (S) (T) – Černý kůň – V Mokřinách – Na Lysinách – Jitřní – Psohlavců – Zatáčka – Jílovská – Sídliště Novodvorská 
– Novodvorská – Sulická – Zálesí – Nemocnice Krč – U Labutě – KAČEROV (C) (S) 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 6 15 7,5 15-20 SD 15 15 15-20 SD 20-15 15 15-20 

 

107 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
DEJVICKÁ (A) – Čínská – Nádraží Podbaba (S) – Výzkumný ústav vodohospodářský – V Podbabě – Roztocká – V Sedlci – Kamýcká – Zemědělská 
univerzita – Internacionální – SUCHDOL 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
KB 2~6 3~7 3~6 15-20 KB 15 15 15-20 KB 20-15 15 15-20 

 



● ● ● 
25 

108 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
DEJVICKÁ (A) – Radnice Praha 6 – Ronalda Reagana (ode dne vyhlášení) – Sibiřské náměstí – Českomalínská – Rooseveltova – Zelená – Studentský 
dům – Národní technická knihovna – Thákurova – Dělostřelecká – Vozovna Střešovice – Sibeliova – Norbertov – Náměstí Před Bateriemi – Talichova 
– U Vojenské nemocnice – Vojenská nemocnice – Poliklinika Petřiny – Na Větrníku (ode dne vyhlášení) – Větrník – Petřiny (A) – Sídliště Petřiny – 
Libocká – Litovický potok – Ruzyňská – Ruzyňská škola – Stochovská – Nádraží Ruzyně (S) – Ruzyňský velkoobchod – U Prioru – Brodecká – Divoká 
Šárka (T) – Divoká Šárka – Vlastina – SÍDLIŠTĚ NA DĚDINĚ 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

MD 30 30 30 60 MD 60 60 60 MD 60 60 60 
 

109 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
PALMOVKA (B) – Balabenka – Novovysočanská – Balkán – Spojovací – Pod Táborem – Kolonie – Za Horou – Spolská – Sídliště Jahodnice – Jahodnice – 
Lomnická – Nádraží Dolní Počernice (S) – DOLNÍ POČERNICE – Nádraží Běchovice (S) – Běchovice – Nádraží Běchovice střed (S) – VÝZKUMNÉ ÚSTAVY 
BĚCHOVICE 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

PALMOVKA – DOLNÍ POČERNICE 
SD 6 15 7,5 20-30 SD 30 30 30 SD 30 30 30 

DOLNÍ POČERNICE – VÝZKUMNÉ ÚSTAVY BĚCHOVICE 
SD 15~30 60 15-30 vs SD vs – – SD – – vs 

 

110 (městská denní linka) ČSAD Střední Čechy
TŘEBORADICE – Králova (T) – Třeboradice (T) – Prebslova – K Teplárně – Za Tratí – Teplárna Třeboradice – OBCHODNÍ CENTRUM ČAKOVICE – 
Trutnovská – Fryčovická – Tupolevova – Dobratická – Výstaviště Letňany – Letňany (C) – Letňany (C) (T) – Čakovická – Nový Hloubětín – Kbelská – 
Hloubětín (B) – Sídliště Hloubětín – Poříčanská (ode dne vyhlášení) – Sídliště Lehovec – Žárská – Hejtmanská (B) – Vajgarská – Kyje – Kyjský hřbitov – 
Sídliště Jahodnice – Jahodnice – Lomnická (Z) – Hostavice – Lomnická (T) – Nádraží Dolní Počernice (S) – DOLNÍ POČERNICE 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

TŘEBORADICE – OBCHODNÍ CENTRUM ČAKOVICE 
SD vs vs vs vs SD vs vs – SD vs vs – 

OBCHODNÍ CENTRUM ČAKOVICE – DOLNÍ POČERNICE 
SD 12 30 15 30 SD 30 30 30 SD 30 30 30 

 

111 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
SKALKA (A) – Michelangelova – Plošná – Mokřanská – Myšlínská – Kablo (T) – V Chotejně – V Nových domcích – U Továren – Továrny Hostivař – 
Za Nadjezdem – U Střediska – Dolní Měcholupy – K Dubečku – Dubeček – Lázeňka – Za Pavilonem – Škola Dubeč – DUBEČ – Kolodějská obora – Pod 
Oborou – Kvasinská – KOLODĚJE 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

SKALKA – DUBEČ 
SD 7,5 30-60 15-30 30 SD 30-60 30-60 30 SD 30-60 30-60 30 

DUBEČ – KOLODĚJE 
SD 20~30 60 30-60 60 SD 60-120 60-120 60 SD 60-120 60-120 60 

 

112 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
NÁDRAŽÍ HOLEŠOVICE (C) (S) – Nádraží Holešovice (C) (S) (T) – Povltavská (T) – Trojská – Kazanka – Čechova škola – Kovárna – ZOOLOGICKÁ ZAHRADA 
TROJA – Botanická zahrada Troja – Sklenářka – PODHOŘÍ 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

NÁDRAŽÍ HOLEŠOVICE – ZOOLOGICKÁ ZAHRADA TROJA, PLNÁ SEZÓNA (červen – srpen) 
KB/SD 6 6 5-6 15-20 KB/SD 5 4-5 15-20 KB/SD 5 4-5 15-20 

NÁDRAŽÍ HOLEŠOVICE – ZOOLOGICKÁ ZAHRADA TROJA, ZIMNÍ SEZÓNA (listopad – únor) 
KB/SD 6-7,5 7,5 7,5 15-20 KB/SD 10 7,5 15-20 KB/SD 10 7,5 15-20 

ZOOLOGICKÁ ZAHRADA TROJA – PODHOŘÍ 
SD 30 30 30 30-60 SD 30 30 30-60 SD 30 30 30-60 

 
  



● ● ● 
26 

113 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
KAČEROV (C) (S) – Nemocnice Krč – Zálesí – Sídliště Krč – Tempo – Jalodvorská – U Zvoničky – Libuš – U Libušské sokolovny – SÍDLIŠTĚ PÍSNICE – 
Lipovická – Ke Březině – PÍSNICE – Cholupický hřbitov – Cholupické náměstí – Cholupice – Hrazanská – TOČNÁ 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

KAČEROV – SÍDLIŠTĚ PÍSNICE 
SD 4-5 15 5~10 20~40 SD 30 30 20~40 SD 30 30 20~40 

SÍDLIŠTĚ PÍSNICE – PÍSNICE 
SD 8~10 15 15 20~40 SD 30 30 20~40 SD 30 30 20~40 

PÍSNICE – TOČNÁ 
SD 15~20 60 30 60 SD 60 60 60 SD 60 60 60 

 

115 (městská denní linka, okružní) ČSAD Polkost
CHODOV (C) (T) – Pod Chodovem (T) – Knovízská (T) – Městský archiv Chodovec (T) – Blažimská (T) – Chodovec (T) – Pod Chodovem (T) – CHODOV 
(C) (T) 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 10 T 15 T 10 T 20-30 T SD 30 T 30 T 30 T SD 30 T 30 T 30 T 

 

116 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
DEJVICKÁ (A) – Čínská – Nádraží Podbaba (S) – Výzkumný ústav vodohospodářský – V Podbabě – Břetislavka – Žežulka – Šatovka – Dolní Šárka – 
Na Mlýnku – Kalinův mlýn – Kuliška – Korek – JENERÁLKA 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

MD 30 60 40 60-90 MD 60-90 60-90 60-90 MD 60-90 60-90 60-90 
 

117 (městská denní linka) About Me
POLIKLINIKA BUDĚJOVICKÁ (C) – Lísek – Rosečská – Nad Rybníky – Nádraží Krč (S) – Nad Havlem – Nemocnice Krč – Zálesí – Sulická – Novodvorská – 
Čechtická – Nové Dvory – Cílkova – Lhotecký les – Sídliště Lhotka – Sídliště Lhotka – Hasova – Labe – Ke Schodům (T) – Družná (Z) – Na Cikorce (Z) – 
Tyršova čtvrť – Darwinova – Lehárova – Modřanská škola – Obchodní náměstí – Na Havránce – Poliklinika Modřany – Radnice Praha 12 (Z) – Čechova 
čtvrť – Cukrovar Modřany – Komořany – NOVÉ KOMOŘANY 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

MD 30 30 30 60 MD 60 60 60 MD 60 60 60 
 

118 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy 
SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ (B) (S) – Lihovar – Přístaviště (T) – Dvorce – Za Skalkou – Pod Pekařkou – Nové Podolí – Na Strži – Krčská – Budějovická (C) – 
Brumlovka – Vyskočilova – Pekárenská (Z) – Pod Dálnicí (T) – V Zápolí – Depo Kačerov – Severozápadní – Spořilov – Hlavní – SÍDLIŠTĚ SPOŘILOV 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
KB 4-6 T, 6 Z 15 7,5 15-20 KB 15 15 15-20 KB 20-15 15 15-20 

 

119 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy 
NÁDRAŽÍ VELESLAVÍN (A) (S) – Divoká Šárka – Nová Šárka – Dědina – K Letišti – Terminál 3 – U Hangáru – Schengenská (Z) – Terminál 1 (T) – Terminál 2 
– Terminál 1 (Z) – LETIŠTĚ (T) 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
KB 3 5 3 7,5-10 KB 7,5 7,5 7,5-10 KB 10-7,5 7,5 7,5-10 

Uveden trvalý stav provozu linky mimo dočasných omezení vlivem COVID-19. 
 

120 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
NA KNÍŽECÍ (B) – Křížová – Správa sociálního zabezpečení – Pod Konvářkou (T) – Pod Děvínem – Zlíchov – Hlubočepy – Na Srpečku – Michnovka – 
V Uličce (T) – Nádraží Hlubočepy (S) – Slivenecká – Dreyerova – Chaplinovo náměstí – Poliklinika Barrandov – Štěpařská – Nový Slivenec – Opálová (Z) 
– V Remízku (T) – Smaragdová (T) – Návětrná (T) – K Holyni – Slivenec – U Křížku – Frančíkova – Za Chalupami – Lochkov – { POD LOCHKOVEM } – 
K Cikánce – Cementárna Radotín – V Sudech – Safírová – Prvomájová – NÁDRAŽÍ RADOTÍN (S) 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

NA KNÍŽECÍ – LOCHKOV – POD LOCHKOVEM 
SD 10 30 15 30 SD 30 30 30 SD 30 30 30 

LOCHKOV – NÁDRAŽÍ RADOTÍN 
SD 30 60 30 60 SD 60 60 60 SD 60 60 60 

 



● ● ● 
27 

121 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy 
POLIKLINIKA BUDĚJOVICKÁ (C) – Budějovická (C) (T) – Krčská (T) – Antala Staška (Z) – Na Strži (T) – Ryšánka (Z) – Na Staré cestě – Nádraží Krč (S) – 
Višňová – Zálesí – Sulická – Novodvorská – Lhotka – V Zátiší – Filosofská – Klánova – Korandova – Na Lysinách – V Mokřinách – Černý kůň – Nádraží 
Braník (S) (Z) – NÁDRAŽÍ BRANÍK (S) 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

MD+ 12 30 15 30-40 MD+ 30 30 30-40 MD+ 30 30 30-40 
 

122 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy 
OPATOV (C) – Ke Kateřinkám – Zdiměřická – Kateřinky – Ke Smrčině – Na Formance – Sukovská – Ve Vilkách – Formanská – ÚJEZD U PRŮHONIC 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

MD+ 10-20 60 60 60 MD+ 60 60 60 MD+ 60 60 60 
 

123 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
NA KNÍŽECÍ (B) – Anděl (B) – Klamovka – KAVALÍRKA – Kavalírka (T) – Pod Školou (Z) – Schodová – Na Sklonku – Nádraží Cibulka (S) – U Lesíka – Naskové 
– Průchova – Karenova (T) – ŠMUKÝŘKA 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

NA KNÍŽECÍ – KAVALÍRKA 
SD 7,5 15 7,5 – – – – – – – – – 

KAVALÍRKA – ŠMUKÝŘKA 
SD 7,5 15 7,5 15-20 SD 15 15 15-20 SD 20-15 15 15-20 

 

124 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy 
ŽELIVSKÉHO (A) – Želivského (A) (T) – Bělocerkevská – Na Míčánkách – Kodaňská (T) – Kavkazská (Z) – Čechovo náměstí (T) – Koh-i-noor (Z) – Bohemians 
– Ukrajinská – Kloboučnická – Pod Jezerkou – Michelská – Ohradní (Z) – Hadovitá – Jemnická – Vyskočilova (T) – Brumlovka – Budějovická (C) – 
Poliklinika Budějovická (C) (T) – Antala Staška (T) – Krčská (Z) – Ryšánka – Na Planině – ZELENÝ PRUH 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
KB 6 15 7,5 15-20 KB 15 15 15-20 KB 20-15 15 15-20 

 

125 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy 
SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ (B) (S) – Lihovar – Chodovec – Chodovská tvrz – Litochlebské náměstí – Bachova – Mikulova – Hněvkovského – Modrá škola – 
Háje (C) – Horčičkova – Jakobiho – Sídliště Petrovice – Wattova (Z) – Poliklinika Petrovice – Veronské náměstí (T) – Nové Petrovice – Livornská – 
Bolevecká – Na Vartě – Boloňská – Řepčická – Gercenova – Nádraží Hostivař (S) – Sklářská – Myšlínská – Mokřanská – Plošná – Michelangelova – 
SKALKA (A) 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
KB 5 10 6 15-20 KB 15 15 15-20 KB 20-15 15 15-20 

 

128 (městská denní linka, okružní) Dopravní podnik hl. m. Prahy 
HLUBOČEPY (T) – Zlíchov (T) – Nad Zlíchovem (T) – Nádraží Žvahov-Prosluněná (T) (S) – Žvahov (T) – Pod Žvahovem (T) – Nádraží Žvahov-V Násypu (T) 
(S) – Nad Zlíchovem (T) – HLUBOČEPY (T) 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

MD 15 T 30 T 20 T 30 T MD 30 T 30 T 30 T MD 30 T 30 T 30 T 
 

129 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy 
SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ (B) (S) – Lihovar – Malá Chuchle – Dostihová – Lahovičky – Lahovice – Zbraslavské náměstí – Elišky Přemyslovny (Z) – U Včely 
– Žabovřesky – Na Drahách – Pod Zatáčkou – BANĚ 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 10 30 15 40 SD 30 30 30-40 SD 30 30 30-40 

 

130 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy 
ZLIČÍN (B) – Obchodní centrum Sárská – Bavorská – Lýskova – Stodůlky (B) – Holýšovská – Hlávkova – Řeporyjské náměstí – Zahrádky – K Austisu (Z) – 
Za Farou – Slivenec – K Holyni – Návětrná (Z) – Smaragdová (Z) – V Remízku (Z) – Opálová (T) – Nový Slivenec – Štěpařská – Poliklinika Barrandov – 
CHAPLINOVO NÁMĚSTÍ 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 30 60 30 60 SD 60 60 60 SD 60 60 60 

 



● ● ● 
28 

131 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy 
BOŘISLAVKA (A) – Sušická – Hanspaulka – Dyrinka – Špitálka – U Matěje – Dukla-Juliska – Na Santince – Zelená – Nemocnice Bubeneč – Goetheho (Z) 
– Sibiřské náměstí – Ronalda Reagana (ode dne vyhlášení) – HRADČANSKÁ (A) (S) 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 5 10 6 15-20 SD 12 12 15-20 SD 15-12 12 15-20 

 

133 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy 
FLORENC (B) (C) – Pernerova – U Památníku – Tachovské náměstí – Lukášova – Černínova – Ohrada – Biskupcova – Basilejské náměstí – Olgy Havlové 
– Malešická – Třebešín – Na Palouku – Hostýnská – Plaňanská – Sídliště Malešice – SÍDLIŠTĚ MALEŠICE 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 5 10 6 15-20 SD 15 15 15-20 SD 20-15 15 15-20 

 

134 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy 
PODOLSKÁ VODÁRNA – Doliny – Klikovka – Pražského povstání (C) – Děkanka – Na Hřebenech – Kavčí hory – Milevská (T) – Sídliště Pankrác – Pankrác 
(C) – Pankrác (C) (T) – Zelená liška – Budějovická (C) – Poliklinika Budějovická (C) – Antala Staška – Ryšánka – Na Planině – Zelený pruh (Z) – Zemanka 
– U Dobešky – Dobeška – U Háje – U Školy – Dvorce (Z) – DVORCE 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 6 15 7,5 15-20 SD 15 15 15-20 SD 20-15 15 15-20 

 

135 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy 
FLORENC (B) (C) – Pernerova – Náměstí Winstona Churchilla – Na Smetance – Římská – Náměstí Míru (A) – Jana Masaryka – Krymská – Slovinská – 
Kodaňská (Z) – Na Míčánkách – Bělocerkevská – Slavia-Nádraží Eden (S) – Bohdalec – Chodovská – Teplárna Michle – Spořilov – Hlavní (T) – Sídliště 
Spořilov (T) – Hlavní – Lešanská (T) – Choceradská (Z) – Nad Pahorkem (T) – Roztyly (C) – Dědinova – CHODOV (C) 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
KB 6 12 7,5 15-20 KB 15 15 15-20 KB 20-15 15 15-20 

 

136 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy 
SÍDLIŠTĚ ČAKOVICE – Krystalová – Čakovický zámek – Za Avií – Obchodní centrum Čakovice – Trutnovská – Fryčovická – Tupolevova – Dobratická – 
Výstaviště Letňany – Letňany (C) – Letňanská – Nový Prosek – Prosek (C) – Vysočanská (B) – Freyova (ode dne vyhlášení) – Nádraží Libeň (S) – K Žižkovu 
– Novovysočanská (Z) – Skloněná – Odlehlá – Krejcárek – Ohrada – Černínova – Lukášova – Rokycanova – Olšanské náměstí – Flora (A) – Orionka – 
Vlašimská – Bělocerkevská – Slavia-Nádraží Eden (S) – Bohdalec – Chodovská – Teplárna Michle – Spořilov – Hlavní (Z) – Lešanská (T) – Choceradská 
(Z) – Nad Pahorkem (T) – Chodovec – Chodovská tvrz – Litochlebské náměstí – Opatov (C) – Ke Kateřinkám – Metodějova – Háje (C) – Horčičkova – 
JIŽNÍ MĚSTO 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
KB 5 10 6 15-20 KB 15 15 15-20 KB 20-15 15 15-20 

 

137 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
NA KNÍŽECÍ (B) – Ženské domovy (Z) – Santoška – Václavka – Malvazinky – Urbanova – Farkáň – U WALTROVKY – U Waltrovky (T) – Nádraží Jinonice 
(S) – U Trezorky – Jinonice (B) (S) – Vidoule – Butovická – Stará Stodůlecká – Nové Butovice (B) – Nové Butovice (B) (T) – Nušlova – Bucharova – Nárožní 
– Nová kolonie – Mládí – Kovářova-Kulturní dům Mlejn – Luka (B) – Amforová – Píškova – Bašteckého – MALÁ OHRADA 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

NA KNÍŽECÍ – U WALTROVKY 
SD 4 7,5 5 7,5-10 SD 10-7,5 7,5 7,5-10 SD 20-10 7,5 7,5-10 

U WALTROVKY – MALÁ OHRADA 
SD 30 30 30 – – – – – – – – – 

 

138 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
ÚSTAVY AKADEMIE VĚD – V Lískách (T) – IKEM – Ústav mateřství – Klárův ústav – Nemocnice Krč – U Labutě – Kačerov (C) (S) – Pod Dálnicí (Z) – 
V Zápolí – Depo Kačerov – Starý Spořilov – Roztylské náměstí – Lešanská – Spořilov (T) – Spořilov – Měchenická – Sídliště Spořilov – U Lípy – Záběhlická 
škola – Topolová – Centrum Zahradní Město – Zahradní Město – Nádraží Zahradní Město (S) – Na Padesátém – SKALKA (A) – Michelangelova – 
Rembrandtova – Královická – SÍDLIŠTĚ SKALKA 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več

ÚSTAVY AKADEMIE VĚD – SKALKA 
MD+ 6 15 7,5 15-20 MD+ 15 15 15-20 MD+ 20-15 15 15-20 

SKALKA – SÍDLIŠTĚ SKALKA 
MD+ 24-30 30 30 30-40 MD+ 30 30 30-40 MD+ 30 30 30-40 

 



● ● ● 
29 

139 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy 
ŽELIVSKÉHO (A) – Želivského (A) (T) – Bělocerkevská – Na Míčánkách – Kodaňská (T) – Kavkazská (Z) – Čechovo náměstí (T) – Koh-i-noor (Z) – Bohemians 
– Ukrajinská – Kloboučnická – Pod Jezerkou – Michelská – Ohradní (Z) – Hadovitá – Jemnická – Pod Dálnicí – Kačerov (C) (S) – Nemocnice Krč – Zálesí 
– Sulická – Novodvorská – Lhotka – Sídliště Lhotka – Hasova – Labe – Družná – Tylova čtvrť – Na Havránce – Obchodní náměstí – Nádraží Modřany (S) 
– Cukrovar Modřany – Komořany (T) – KOMOŘANY 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
KB 6 15 7,5 15-20 KB 15 15 15-20 KB 20-15 15 15-20

 

140 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
PALMOVKA (B) – Kundratka – Kelerka – Prosecká – Prosek (C) – Nový Prosek – Letňanská – Letňany (C) – Výstaviště Letňany – Dobratická – Tupolevova 
– Fryčovická – Trutnovská – Obchodní centrum Čakovice – Za Avií – Cukrovar Čakovice – Nádraží Čakovice (S) – Ke Stadionu – Oderská – ČAKOVICE – 
Radonická – MIŠKOVICE 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

PALMOVKA – ČAKOVICE 
KB 5 10 6 15-20 KB 15 15 15-20 KB 20-15 15 15-20 

ČAKOVICE – MIŠKOVICE 
KB 10 30 12 30-40 KB 30 30 30-40 KB 40-30 30 30-40 

 

141 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
BAZÉN HLOUBĚTÍN – Hloubětín (B) – Sídliště Hloubětín – Sídliště Lehovec – Žárská – Hejtmanská (B) – Generála Janouška – Doležalova – Kapitána 
Stránského – Breitcetlova – Černý Most (B) – Černý Most (B) – Černý Most (B) (Z) – Chvaly – Vojická – Nádraží Horní Počernice (S) – Lukavecká – 
Komárovská – Třebešovská – VE ŽLÍBKU 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 12 30 15 30 SD 30 30 30 SD 30 30 30 

 

142 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy 
NOVÉ BUTOVICE (B) – Ovčí hájek – Archeologická – Píškova – Bašteckého – Malá Ohrada – Červeňanského – Ohradské náměstí (T) – VELKÁ OHRADA 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več
KB 6 15 7,5 15-20 KB 15 15 15-20 KB 20-15 15 15-20 

 

143 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy 
DEJVICKÁ (A) – Vítězné náměstí (A) (Z) – Kafkova (T) – Prašný most – Vozovna Střešovice – Park Maxe van der Stoela – Malovanka – Koleje Strahov – 
STADION STRAHOV 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
KB 3~6 10 4~7,5 30-40 SD 30 30 30-40 SD 40-30 30 30-40

 

144 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy 
KOBYLISY (C) – Písečná – Čimický háj – Dunajecká – Na Pazderce – POLIKLINIKA MAZURSKÁ 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
KB 6 15 7,5 15-20 SD 15 15 15-20 SD 20-15 15 15-20 

 

145 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy 
KOBYLISY (C) – Kobylisy (C) (Z) – Sídliště Kobylisy – Mirovická – Vozovna Kobylisy – Za Čimickým hájem – Přívorská – Okořská (Z) – Libeňská – Čimice – 
Sídliště Čimice (T) – SÍDLIŠTĚ ČIMICE 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 6 15 7,5 15-40 SD 30 30 30-40 SD 40-30 30 30-40 

 

146 (městská denní linka) Arriva
ŽELIVSKÉHO (A) – Pod Třebešínem – Třebešín – Malešická – Vackov – HABROVÁ – Květinková (Z) – Kněžská luka – Spojovací – Hrdlořezská – Na Lukách 
– VINICE HRDLOŘEZY 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

ŽELIVSKÉHO – HABROVÁ 
SD 10-20 30 10-20 30 SD 30 30 30 SD 30 30 30 

HABROVÁ – VINICE HRDLOŘEZY 
SD 30 30 30 – – – – – – – – –

 



● ● ● 
30 

147 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy 
DEJVICKÁ (A) – Čínská – Nádraží Podbaba (S) – Výzkumný ústav vodohospodářský – V Podbabě – Roztocká – V Sedlci – Kamýcká – Budovec – 
Internacionální – Zemědělská univerzita – Výhledské náměstí – VÝHLEDY 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več
SD 12 15 12 15-20 SD 30 30 30 SD 30 30 30 

 

148 (městská denní linka, okružní) Dopravní podnik hl. m. Prahy
I. P. PAVLOVA (C) (T) – Dětská nemocnice Karlov (T) – Apolinářská (T) – Větrov (T) – U Nemocnice (T) – Václavská (B) (T) – Karlovo náměstí (B) (T) – 
U Nemocnice (T) – Větrov (T) – Apolinářská (T) – Na Bojišti (T) – Kateřinská (T) – I. P. PAVLOVA (C) (T) 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

MD 10 T 15 T 15 T – MD 30 T 30 T – MD 30 T 30 T –
 

149 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy 
DEJVICKÁ (A) – Vítězné náměstí (A) (Z) – Kafkova (T) – Prašný most – Vozovna Střešovice – Na Petynce – Pod Královkou – Malovanka – Koleje Strahov 
– Stadion Strahov – Diskařská – Spiritka – Podbělohorská – Pod Lipkami (Z) – Nad Klamovkou – Klamovka – Klamovka (Z) – Jinonická (T) – U Měchurky 
– Pod Šmukýřkou – U Waltrovky – Nádraží Jinonice (S) – Vidoule – Jinonice (B) (S) – Sídliště Jinonice – Butovická (Z) – Karlštejnská – Nové Butovice (B) 
– Nové Butovice (B) (T) – Nušlova – Bucharova – K Fialce – K Hájům – Mototechna – BAVORSKÁ 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 12 30 15 30-40 SD 30 30 30-40 SD 30 30 30-40 

 

150 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy 
ŽELIVSKÉHO (A) – Želivského (A) (T) – Bělocerkevská – Slavia-Nádraží Eden (S) – Bohdalec – Chodovská – Plynárna Michle – Michelská – Ohradní (Z) – 
Hadovitá – Jemnická – Pod Dálnicí – Kačerov (C) (S) – Nemocnice Krč – Zálesí – Novodvorská – Lhotka – Sídliště Lhotka – Hasova – Labe – Družná – 
Tylova čtvrť – Poliklinika Modřany – Písková – Platónova – Petržílova – Pavelkova – NA BERÁNKU 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
KB 6 15 7,5 15-20 KB 15 15 15-20 KB 20-15 15 15-20 

 

151 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
ČESKOMORAVSKÁ (B) – Poliklinika Vysočany – Freyova (ode dne vyhlášení) – Vysočanská (B) – Ke Klíčovu – Pod Krocínkou – Klíčov – Klíčovská – 
Krocínka – Prosek (C) – Prosek (C) – Starý Prosek – U Kundratky – Nový Střížkov – Madlina – Teplická – Střížkov (C) – POLIKLINIKA PROSEK – Terezínská 
(T) – NOVOBORSKÁ 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

ČESKOMORAVSKÁ – POLIKLINIKA PROSEK 
MD 12 30 15 30 MD 30 30 30 MD 30 30 30 

POLIKLINIKA PROSEK – NOVOBORSKÁ
MD 12 30 15 – – – – – – – – – 

 

152 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy 
ČESKOMORAVSKÁ (B) – Freyova (ode dne vyhlášení) – Vysočanská (B) – Prosek (C) – Sídliště Prosek – Střížkov (C) – Třebenická – Štěpničná – Ládví (C) 
– Kobylisy (C) – Služská – Písečná – Čimický háj – Podhajská pole – Řepínská – Libeňská – Čimice – Sídliště Čimice (T) – SÍDLIŠTĚ ČIMICE 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
KB 6 15 7,5 15-20 KB 15 15 15-20 KB 20-15 15 15-20

 

153 (městská denní linka) About Me 
U ZVONU – U Blaženky (T) – Černý vrch – Mrázovka – Malvazinky – Smíchovský hřbitov – Štorkánova – Nad Laurovou – Laurová – Škola Radlice – 
Radlická (B) – Kutvirtova – Dívčí hrady – Nad Dívčími hrady (T) – NAD KONVÁŘKOU 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

MN 30 30 30 60 MN 60 60 60 MN 60 60 60 
 

154 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy 
STRAŠNICKÁ (A) – Na Hroudě – Staré Strašnice – Korytná – Želivecká – Jesenická – U Lípy – Záběhlická škola – Práčská – Obchodní centrum Hostivař – 
Na Groši – Hostivařská – Nádraží Hostivař (S) – Nádraží Hostivař (S) – Gercenova – Řepčická – Boloňská – Nádraží Horní Měcholupy (S) – Na Křečku – 
Janovská – Sídliště Petrovice – Sídliště Petrovice – Morseova – Newtonova – Horčičkova – Háje (C) – Modrá škola – Prašná (Z) – Brechtova – Šperlova 
– Donovalská – Brodského – Benkova – Pod Chodovem – Chodov (C) – Jarníkova – Na Jelenách – KOLEJE JIŽNÍ MĚSTO 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 12 30 15 30-40 SD 30 30 30-40 SD 40-30 30 30-40 

 



● ● ● 
31 

155 (městská denní linka) Arriva
NEMOCNICE VINOHRADY – Želivského (A) (Z) – ŽELIVSKÉHO (A) – Pod Třebešínem – Třebešín – Malešická – Vackov – Habrová – Malešický park – 
Univerzitní – Malešické náměstí (Z) – Rektorská – Malešické náměstí – Sídliště Malešice – Sídliště Malešice (Z) – Černická (T) – POLIKLINIKA MALEŠICE 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

NEMOCNICE VINOHRADY – ŽELIVSKÉHO 
SD 30 30 30 – SD 30 30 – SD 30 30 – 

ŽELIVSKÉHO – POLIKLINIKA MALEŠICE 
SD 30 30 30 30 SD 30 30 30 SD 30 30 30 

 

156 (městská denní linka, okružní) Dopravní podnik hl. m. Prahy
NÁDRAŽÍ HOLEŠOVICE (C) (S) (T) – Jankovcova (T) – U Vody (T) – Přívozní (T) – V Přístavu (T) – Přístav Holešovice (T) – Maniny (T) – Osadní (T) – 
Argentinská (T) – Vltavská (C) (S) (T) – Strossmayerovo náměstí (T) – Veletržní palác (T) – Obchodní centrum Stromovka (T) – Veletržní palác (T) – 
Řezáčovo náměstí (T) – Bubenská (T) – Vltavská (C) (S) (T) – Argentinská (T) – Osadní (T) – Maniny (T) – Přístav Holešovice (T) – V Přístavu (T) – Přívozní 
(T) – U Vody (T) – NÁDRAŽÍ HOLEŠOVICE (C) (S) (T) 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

MD 30 T 30 T 30 T – – – – – – – – – 
 

157 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
KAČEROV (C) (S) – Nemocnice Krč – Lhotka – Sídliště Lhotka – Hasova – Labe – Družná – Tylova čtvrť – Poliklinika Modřany – Písková – NÁSIROVO 
NÁMĚSTÍ 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 6 – 7,5 – – – – – – – – – 

 

158 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
LETŇANY (C) – Výstaviště Letňany – Boletická – Rychnovská – Staré Letňany – Avia Letňany – Ivančická (Z) – SÍDLIŠTĚ LETŇANY – Trutnovská – Obchodní 
centrum Čakovice – Za Avií – Cukrovar Čakovice – Nádraží Čakovice (S) – Ke Stadionu – Náměstí Jiřího Berana – Čakovice – U Bílého mlýnku – Králova 
– TŘEBORADICE 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

LETŇANY – SÍDLIŠTĚ LETŇANY 
SD/KB 6 15 7,5 15-60 SD/KB 30 30 60 SD/KB 60 30 60 

SÍDLIŠTĚ LETŇANY – TŘEBORADICE 
SD 15-30 30 30 60 SD 60 60 60 SD 60 60 60 

 

159 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
LETŇANY (C) – Letňany (C) (T) – U Vodojemu – Důstojnické domy – Letecké muzeum – Valcha – Kbelský lesopark – Sportovní centrum Kbely – Bakovská 
– Jilemnická – Pod Nouzovem – Ctěnický zámek – Rousínovská – Bukovinská – Vinořský hřbitov – Lohenická – VINOŘ 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

MD+ 30 60 30 60 MD+ 60 60 60 MD+ 60 60 60 
 

160 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
DEJVICKÁ (A) – Čínská – Nádraží Podbaba (S) – Výzkumný ústav vodohospodářský – V Podbabě – Břetislavka – Pod Hájem – Žákovská – Lysolaje – 
{ LYSOLAJE (Z) } – Štěpnice (Z) – Sídlištní – Kamýcká – Budovec – K Drsnici – Suchdol – Internacionální – Zemědělská univerzita – Výhledské náměstí – 
K Horoměřicům – VÝHLEDY 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

DEJVICKÁ – LYSOLAJE 
MD 30-60 60 30 80 MD 60 60 80 MD 60 60 80 

LYSOLAJE – VÝHLEDY 
MD 60 60 60 – – – – – – – – – 

 
  



● ● ● 
32 

161 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
BOŘISLAVKA (A) – Jenerálka – Nad Habrovkou – Průhonský háj – Na Parcelách – Škola Nebušice – K Noskovně – { NEBUŠICE } – Nebušice (Z) – Na Mlýnici 
– U Václava – K Juliáně – Přední Kopanina – { PŘEDNÍ KOPANINA (Z) } – K TUCHOMĚŘICŮM (T) 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

BOŘISLAVKA – NEBUŠICE 
SD 10 20~40 20 60 SD 20~40 20~40 30~60 SD 20~40 20~40 30~60 

NEBUŠICE – PŘEDNÍ KOPANINA 
SD 30 vs 20 60 SD vs vs vs SD vs vs vs 

PŘEDNÍ KOPANINA – K TUCHOMĚŘICŮM (T) 
SD – – – vs T – – – vs T – – – vs T 

 

162 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy 
KOBYLISY (C) – Kobylisy (C) (Z) – Sídliště Kobylisy – Mirovická – Vozovna Kobylisy – Počeradská – Prunéřovská – Osecká (T) – Dvorní (Z) – Měděnecká 
– Do Rybníčků (T) – Bílenecké náměstí – DOLNÍ CHABRY 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 15 30 20 30 SD 30 30 30 SD 40-30 30 30 

 

163 (městská denní linka) Arriva 
DEPO HOSTIVAŘ (A) – Malešická továrna – Na Homoli – Průmyslová – Ústřední – { Obchodní centrum Štěrboholy } – Štěrboholy – Škola Štěrboholy – 
Drobná – Novoštěrboholská – Rtyňská – Svatoňovická – Dolní Počernice – Nádraží Běchovice (S) – Běchovice – Na Vaňhově – Blatov – Rápošovská – 
Újezd nad Lesy – Sudějovická – Zbyslavská – Rohožnická – SÍDLIŠTĚ ROHOŽNÍK 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 12 30 15 30 SD 30 30 30 SD 30 30 30 

Do zastávky „Obchodní centrum Štěrboholy“ zajíždějí spoje pouze v otevírací době obchodního centra. 
 

164 (městská denní linka) About Me
SOBÍN – Valtická – Blatnická – Starý Zličín – Halenkovská – Strojírenská – SÍDLIŠTĚ ŘEPY (S) – Sportovní centrum Řepy – Škola Řepy – Ke Kaménce – 
Za Slánskou silnicí – Bazovského – Slánská – Nevanova – K Trninám – Šedivého – Selských baterií – Bílá Hora – Malý Břevnov – Obora Hvězda – Vypich 
– Dopravní hřiště Vypich – Na Vypichu – Sídliště Petřiny – Petřiny (A) – Větrník – POLIKLINIKA PETŘINY 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

SOBÍN – SÍDLIŠTĚ ŘEPY 
MD+ 30 60 60 60 MD+ 60 60 60 MD+ 60 60 60 

SÍDLIŠTĚ ŘEPY – POLIKLINIKA PETŘINY 
MD+ 15 30 20 30 MD+ 30 30 30 MD+ 30 30 30 

 

165 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy 
SÍDLIŠTĚ ZBRASLAV – Žabovřeská (Z) – U Včely (T) – Elišky Přemyslovny (T) – Zbraslavské náměstí – Most Závodu míru – Nádraží Zbraslav (S) – Závist – 
Nad Závistí (Z) – Na Šabatce – Komořany – Cukrovar Modřany – Nádraží Modřany (S) – Obchodní náměstí – Na Havránce – Poliklinika Modřany – 
Poliklinika Modřany (T) – U Libušského potoka – Modřanská rokle – Sídliště Modřany – Levského – Observatoř Libuš – Sídliště Libuš – Jirčanská – Libuš 
– Mílová – Dobronická – U Tří svatých – Kunratická škola – Kunratice – Šeberák – Vožická (ode dne vyhlášení) – Hrnčířský hřbitov – Pod Vsí – V Ladech 
– Šeberov – Opatov (C) – Bachova – Mikulova – Hněvkovského – Modrá škola – HÁJE (C) 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 10 15 10 30 SD 30 30 30 SD 30 30 30 

 

166 (městská denní linka) ČSAD Střední Čechy
TŘEBORADICE – Králova – U Bílého mlýnku – Čakovice – Náměstí Jiřího Berana – Ke Stadionu – Nádraží Čakovice (S) – Cukrovar Čakovice – Za Avií – 
Obchodní centrum Čakovice – Trutnovská – Fryčovická – Poliklinika Frýdecká – Šumperská – Třinecká – Příborská – Výstaviště Letňany – Letňanská – 
Českolipská – Poliklinika Prosek – Střížkov (C) – Střížkov (Z) – Sídliště Prosek – Prosek (C) – Starý Prosek – Madlina – Čertův vršek – Bulovka – 
Vychovatelna (Z) – Nemocnice Bulovka-onkologie (Z) – Nemocnice Bulovka-gynekologie (Z) – Nemocnice Bulovka – Nemocnice Bulovka-gynekologie 
(T) – Nemocnice Bulovka-onkologie (T) – Vychovatelna (T) – Bulovka (T) – Bulovka – Vinopalnická – Na Slovance – Ládví (C) – Poliklinika Čumpelíkova 
– Kobyliská střelnice – Bojasova – Šimůnkova – DOMOV SENIORŮ ĎÁBLICE 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

MD 30 30 30 60 MD 60 60 60 MD 60 60 60 
 
  



● ● ● 
33 

167 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy 
NA KNÍŽECÍ (B) – Anděl (B) – Klamovka – Kavalírka – Kotlářka – Weberova – Sídliště Homolka – Pod Šafránkou – Kudrnova – Zahradníčkova (Z) – 
Nemocnice Motol (A) – Na Šafránce – NEMOCNICE NA HOMOLCE 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
KB 6 12 7,5 15-20 KB 15 15 15-20 KB 20-15 15 15-20 

 

168 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
NOVÉ BUTOVICE (B) – Nové Butovice (B) (T) – Poliklinika Lípa – Hůrka (B) – Kodymova – Nárožní – K Fialce – Za Mototechnou – Ordovická – Šafránkova 
– Motol – Nemocnice Motol (A) – { Na Šafránce – Nemocnice Na Homolce – Na Šafránce } – Kukulova (Z) – Vypich – Nad Markétou – Koleje Větrník 
(T) – Větrník – Petřiny (A) – Sídliště Petřiny – Libocká – Litovický potok – Ruzyňská – Ruzyňská škola – Stochovská – Staré náměstí – Jiviny – Ruzyňský 
hřbitov – Bílá Hora (T) – BÍLÁ HORA 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

MD 30 30 30 60 MD 60 60 60 MD 60 60 60 
Do zastávek „Na Šafránce“ a „Nemocnice Na Homolce“ nezajíždí v období cca 20:00–0:00. 
 

169 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy 
KOBYLISY (C) – Kobylisy (C) (Z) – Sídliště Kobylisy – Mirovická – Vozovna Kobylisy – Počeradská – Prunéřovská – Osecká – V Kratinách – Dvořákova – 
SÍDLIŠTĚ ČIMICE 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 15 30 20 30 SD 30 30 30 SD 40-30 30 30 

 

170 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy 
PRAŽSKÁ ČTVRŤ – Záhorského – Štěpařská – Poliklinika Barrandov – Chaplinovo náměstí – Högerova – Geologická – Terasy – Přístaviště – U Staré pošty 
– Branické náměstí – Vlnitá – Pod Ryšánkou – Na Vrstevnici – Dolnokrčská – Na Staré cestě – Ryšánka (T) – Na Strži (Z) – Krčská – Budějovická (C) – 
Brumlovka – Vyskočilova – Pekárenská (Z) – Pod Dálnicí (T) – V Zápolí – Depo Kačerov – Severozápadní – Spořilov – Hlavní (Z) – Lešanská (T) – 
Choceradská (Z) – Nad Pahorkem (T) – Chodovec – Benkova – Brodského – Donovalská – Šperlova – Brechtova – Prašná (T) – Modrá škola – Háje (C) 
– Horčičkova – JIŽNÍ MĚSTO 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 6 15 7,5 15-20 SD 15 15 15-20 SD 20-15 15 15-20 

 

171 (městská denní linka) ČSAD Střední Čechy
DEPO HOSTIVAŘ (A) – Polygrafická – Teplárna Malešice – Tiskařská – Perlit – Českobrodská (T) – Za Horou – Pávovské náměstí – Jiráskova čtvrť – Kyje 
– Vajgarská – Generála Janouška – Doležalova – Kapitána Stránského – Breitcetlova – Černý Most (B) – Černý Most (B) – Černý Most (B) (Z) – Chvaly – 
Vojická – Nádraží Horní Počernice (S) – Lukavecká – Komárovská – Třebešovská – VE ŽLÍBKU 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 12 30 15 30 SD 30 30 30 SD 30 30 30 

 

172 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy 
SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ (B) (S) – Lihovar – Malá Chuchle – Obchodní centrum Chuchle (T) – Starolázeňská – Kazínská (T) – Starochuchelská (Z) – Škola 
Velká Chuchle (T) – Velká Chuchle – Škola Velká Chuchle (Z) – Starochuchelská (T) – Kazínská (Z) – Novochuchelská – Mrkosova – NA HVĚZDÁRNĚ 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 30 60 30 60 MD 60 60 60 MD 60 60 60 

 

173 (nová městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
DEPO HOSTIVAŘ (A) – Malešická továrna – Na Homoli – Průmyslová – Ústřední – Kardausova – MALÝ HÁJ 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 12 30 15 30 SD 30 30 30 SD 30 30 30 

 
  



● ● ● 
34 

174 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
VYPICH – Kukulova (T) – Šafránecká – Nemocnice Motol (A) – Motol – Šafránkova – Bucharova – Nárožní – Nová kolonie – Mládí – Kovářova-Kulturní 
dům Mlejn – LUKA (B) – Amforová – Raichlova – Slatinová – Náměstí U Lva – ŘEPORYJSKÉ NÁMĚSTÍ – Ve Výrech – K Třebonicům – TŘEBONICE 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

VYPICH (Z) – LUKA 
SD 5 15 6 20 SD 15 15 20 SD 20-15 15 20 

LUKA – ŘEPORYJSKÉ NÁMĚSTÍ (včetně z Luk pokračujících spojů linek 301 a 352) 
SD 5 15 6 20 SD 15 15 20 SD 20-15 15 20 

ŘEPORYJSKÉ NÁMĚSTÍ – TŘEBONICE 
SD 20 60 20 60 SD 60 60 60 SD 60 60 60 

Spoje ukončené v zastávce „Luka“ pokračují dále jako příměstské spoje linek 301 nebo 352. 
 

175 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy 
FLORENC (B) (C) – Pernerova – U Památníku – Tachovské náměstí – Rokycanova – Olšanské náměstí – Flora (A) – Orionka – Vlašimská – Volyňská – 
Murmanská – Pod Rapidem – Průběžná – Strašnická (A) – Štěchovická – V Rybníčkách – Skalka (A) – Na Padesátém – Nádraží Zahradní Město (S) – 
Zahradní Město – U Průseku – Sídliště Na Groši – Záveská – Na Groši – Hostivařská – K Lesoparku – Řepčická – Boloňská – Na Vartě – Holoubkovská – 
Na Křečku – Janovská – Sídliště Petrovice – Jakobiho – Horčičkova – HÁJE (C) 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 12 30 15 30-40 SD 30 30 30-40 SD 40-30 30 30-40 

 

176 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy 
KARLOVO NÁMĚSTÍ (B) – Palackého náměstí (B) (T) – Jiráskovo náměstí – Krajský úřad (Z) (ode dne vyhlášení) – Arbesovo náměstí – Švandovo divadlo 
– Kobrova – Holečkova – Zapova (ode dne vyhlášení) – Hřebenka – U Palaty – STADION STRAHOV 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 6 12 7,5 15-20 SD 15 15 15-20 SD 20-15 15 15-20 

 

177 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
POLIKLINIKA MAZURSKÁ – Krakov – Zhořelecká – Odra – Katovická – Podhajská pole – Čimický háj – Písečná – Služská – Kobylisy (C) – Ládví (C) – 
Štěpničná – Třebenická – Střížkov (C) – Sídliště Prosek – Prosek (C) – Vysočanská (B) – Freyova (ode dne vyhlášení) – Nádraží Libeň (S) – K Žižkovu – 
Balkán – Spojovací – Pod Táborem – Malešické náměstí – Sídliště Malešice – Limuzská – Donatellova – Skalka (A) – Na Padesátém – Nádraží Zahradní 
Město (S) – Zahradní Město – Sídliště Zahradní Město – Obchodní centrum Hostivař – Hostivařské náměstí – Selská – Toulcův dvůr – Na Košíku – 
Přeštická – Donovalská – Litochlebské náměstí – Opatov (C) – U Dálnice – VOLHA – U Kunratického lesa – Petýrkova – CHODOV (C) 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

POLIKLINIKA MAZURSKÁ – VOLHA 
KB 6 15 7,5 15-20 KB 15 15 15-20 KB 20-15 15 15-20 

VOLHA – CHODOV 
KB 3 7,5 3-4 7,5-10 KB 7,5 7,5 7,5-10 KB 7,5 7,5 7,5-10 

 

180 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
DEJVICKÁ (A) – Vítězné náměstí (A) (Z) – Kafkova (T) – Prašný most – Vozovna Střešovice – Na Petynce – Kajetánka – Břevnovská – Vypich – Kukulova 
(T) – Šafránecká – Nemocnice Motol (A) – Motol – Krematorium Motol – Hlušičkova – Slánská – Blatiny – Sídliště Řepy (S) – Strojírenská – Halenkovská 
– Sídliště Zličín – K Metru (ode dne vyhlášení) – Zličín (B) – OBCHODNÍ CENTRUM ZLIČÍN 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
KB 6 12 7,5 15-20 KB 15 15 15-20 KB 20 15 15-20 

 

181 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
ČERNÝ MOST (B) – Poliklinika Černý Most – Ronešova – Rajská zahrada (B) – Hejtmanská (B) – Vajgarská – Kyje – Jiráskova čtvrť – Pávovské náměstí – 
Za Horou – Českobrodská (T) – Perlit – Spalovna Malešice – Zamenhofova (Z) – Radiová – Barvy a laky – { ZENTIVA – Kovošrot } – Kablo – Sklářská – 
Nádraží Hostivař (S) – Hostivařská – Na Groši – Hostivařské náměstí – Selská – Nad Košíkem – K Obecním hájovnám – Donovalská – Litochlebské 
náměstí – OPATOV (C) 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

ČERNÝ MOST – OPATOV 
KB 12 30 15-20 30 KB 30 30 30 KB 30 30 30 

Provoz do zastávek ZENTIVA a Kovošrot 
KB – – – vs – – – – – – – – 

 



● ● ● 
35 

182 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy 
VINOŘ – Lohenická – Vinořský hřbitov – Bukovinská – Rousínovská – Ctěnický zámek – Kbelský hřbitov – Zamašská – Sovenická – Bakovská – Kbely – 
Kbelský pivovar (T) – Huntířovská – Letecké muzeum – Důstojnické domy – U Vodojemu – Letňany (C) – Letňany (C) (Z) – Letňanská – Nový Prosek – 
Prosek (C) – Nad Jetelkou – Vysočanská (B) – Freyova (ode dne vyhlášení) – Nádraží Libeň (S) – K Žižkovu – Balkán – Spojovací – Pod Táborem – Kolonie 
– Za Horou (Z) – Perlit – Spalovna Malešice – Zamenhofova (Z) – Radiová – Barvy a laky – Kablo – Sklářská – Nádraží Hostivař (S) – Hostivařská – 
Na Groši – Hostivařské náměstí – Selská – Nad Košíkem – K Obecním hájovnám – Donovalská – Litochlebské náměstí – OPATOV (C) 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 12 – 15 – – – – – – – – – 

 

183 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy 
VOZOVNA KOBYLISY – Vozovna Kobylisy (Z) – Bojasova – Šimůnkova – Sídliště Ďáblice – Třebenická – Třebenická (T) – Střížkov (C) – Sídliště Prosek – 
Prosek (C) – Nad Jetelkou – Vysočanská (B) – Freyova (ode dne vyhlášení) – Nádraží Libeň (S) – K Žižkovu – Balkán – Spojovací – Pod Táborem – Kolonie 
– Za Horou (Z) – Perlit – Spalovna Malešice – Zamenhofova (Z) – Radiová – Barvy a laky – Kablo – Sklářská – Nádraží Hostivař (S) – Gercenova – Řepčická 
– Boloňská – Nádraží Horní Měcholupy (S) – Na Křečku – Janovská – Sídliště Petrovice – Jakobiho – Horčičkova – HÁJE (C) 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
KB 12 30 15 30-40 SD 30 30 30-40 SD 40-30 30 30-40 

 

184 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy 
VYPICH (Z) – Kukulova (T) – Šafránecká – Nemocnice Motol (A) – Motol – Šafránkova – Nušlova – Nové Butovice (B) (Z) – Nové Butovice (B) – Ovčí 
hájek – Archeologická – Píškova – Červeňanského – Ohradské náměstí (T) – VELKÁ OHRADA 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
KB 6 15 7,5 15-20 KB 15 15 15-20 KB 20-15 15 15-20 

 

185 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
LETŇANY (C) – Letňany (C) (T) – U Vodojemu – Důstojnické domy – Letecké muzeum – Huntířovská – Kbelský pivovar (Z) – Kbely – Bakovská – Sovenická 
– Zamašská – KBELSKÝ HŘBITOV 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 12 30 15 30 SD 30 30 30 SD 30 30 30 

 

186 (městská denní linka) ČSAD Střední Čechy 
ČERNÝ MOST (B) – Poliklinika Černý Most – Ronešova – Rajská zahrada (B) – Lehovec – Hutě – Jordánská (T) – Lipnická – Sicherova – Sportareál Satalice 
– NÁDRAŽÍ SATALICE (S) – Satalice (Z) – Za Kapličkou (T) – Netřebická (Z) – Vinořská (T) – Vinořský zámek – Vinořský hřbitov – Lohenická – VINOŘ 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

ČERNÝ MOST – NÁDRAŽÍ SATALICE 
MD 30 T, 12 Z 30 15 – – – – – – – – – 

NÁDRAŽÍ SATALICE – VINOŘ 
MD 60 60 60 – – – – – – – – –

Spoje ukončené v zastávce „Vinoř“ pokračují dále jako příměstské spoje linky 396. 
 

187 (městská denní linka, okružní) Dopravní podnik hl. m. Prahy
NÁDRAŽÍ HOLEŠOVICE (C) (S) (T) – Jankovcova (T) – Pátkova (T) (ode dne vyhlášení) – Pelc Tyrolka (T) – Kolej 17. listopadu (T) (ode dne vyhlášení) – 
Parkoviště Trojský most (T) – Nádraží Holešovice (C) (S) (T) – NÁDRAŽÍ HOLEŠOVICE (C) (S) (T) 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 15 T 15 T 15 T 20 T – – – – – – 15 T 20 T 

 

188 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy 
ŽELIVSKÉHO (A) – Pod Třebešínem (T) – Na Palouku – Hostýnská – Plaňanská – Sídliště Malešice – Limuzská – Dobročovická – Strašnická (A) – Na Hroudě 
– Staré Strašnice – Korytná – Želivecká – Jesenická – V Korytech – Pod Vinicí – Záběhlice – Bohdalecká – Chodovská – Plynárna Michle – Michelská – 
Pod Jezerkou – Kloboučnická – Jezerka – Sdružení – Pankrác (C) – Sídliště Pankrác – Milevská (Z) – KAVČÍ HORY 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
KB 6 15 7,5 15-20 KB 15 15 15-20 KB 20-15 15 15-20 

 
  



● ● ● 
36 

189 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy 
KAČEROV (C) (S) – Nemocnice Krč – Zálesí – Sídliště Krč – Tempo – Nové Dvory – Cílkova – Lhotecký les – SÍDLIŠTĚ LHOTKA 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
KB 10 T, 5 Z 15 6 T, 7,5 Z 15-20 SD 15 15 15-20 SD 20-15 15 15-20 

 

190 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy 
SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ (B) (S) – Lihovar – Pobřežní cesta – Nádraží Braník (S) – Černý kůň – U Belárie – Zátišská – Družná – Tylova čtvrť – Poliklinika 
Modřany – Písková – Platónova – Petržílova – Pavelkova – NA BERÁNKU 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
KB 6 15 7,5 15-20 KB 15 15 15-20 KB 20-15 15 15-20 

 

191 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
NA KNÍŽECÍ (B) – Anděl (B) – Klamovka – Nad Klamovkou – Pod Lipkami (T) – Podbělohorská – Hybšmanka – Stadion Strahov – Diskařská – Televizní 
věž – Rozýnova – U Ladronky – Štefkova – Vypich – Vypich – Nad Markétou – Koleje Větrník (T) – Větrník – Petřiny (A) – Sídliště Petřiny – Libocká – 
Litovický potok – Divoká Šárka – Vlastina – Sídliště Na Dědině – Ciolkovského – DLOUHÁ MÍLE – OBCHODNÍ CENTRUM RUZYNĚ – K Letišti – Terminál 3 
– Na Padesátníku – U Hangáru – Schengenská (Z) – Terminál 1 (T) – Terminál 2 – Terminál 1 (Z) – LETIŠTĚ (T) 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

NA KNÍŽECÍ – DLOUHÁ MÍLE 
SD 5 10 6-7 15-20 SD 12 12 15-20 SD 15-12 12 15-20 

DLOUHÁ MÍLE – OBCHODNÍ CENTRUM RUZYNĚ 
SD 15 10 6-7 30-40 SD 12 12 30-40 SD 15-12 12 30-40 

OBCHODNÍ CENTRUM RUZYNĚ – LETIŠTĚ (T) 
SD 15 30 20 30-40 SD 24 24 30-40 SD 30-24 24 30-40 

 

193 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy 
NÁDRAŽÍ VRŠOVICE (S) – Náměstí Bratří Synků – Nuselská radnice – Palouček – PRAŽSKÉHO POVSTÁNÍ (C) – Kotorská – Pankrác (C) – Sídliště Pankrác 
(Z) – Sídliště Pankrác – Krčský hřbitov – Na Strži – Ryšánka – Antala Staška – Poliklinika Budějovická (C) – Lísek – U Labutě – Nemocnice Krč – Klárův 
ústav – Ústav mateřství – IKEM – V Lískách (Z) – Ústavy Akademie věd (Z) – Zelené domky – U Tří svatých – Kunratická škola – Kunratice – ŠEBERÁK 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več

NÁDRAŽÍ VRŠOVICE – PRAŽSKÉHO POVSTÁNÍ 
KB 24 24 30 30-40 KB 30 30 30-40 KB 40-30 30 30-40

PRAŽSKÉHO POVSTÁNÍ – ŠEBERÁK 
KB 6 12 7-8 15-20 KB 15 15 15-20 KB 20-15 15 15-20 

 

194 (městská denní linka) About Me 
FLORENC (B) (C) – Bílá labuť – Petrské náměstí – Truhlářská (Z) – Hradební – Haštalské náměstí (T) – Masná (Z) – U Staré školy (T) – Staroměstské 
náměstí (Z) – Pařížská (T) – Mariánské náměstí – Staroměstská (A) – Malostranská (A) (T) – Valdštejnské náměstí (T) – Malostranské náměstí – Šporkova 
(T) – NEMOCNICE POD PETŘÍNEM 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

MN 15 15 15 – MN 30 30 – MN 30 30 – 
 

195 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
SÍDLIŠTĚ LETŇANY – Ivančická (T) – Avia Letňany – Staré Letňany – Rychnovská – Boletická – Výstaviště Letňany – Letňany (C) – Letňanská – Nový 
Prosek – Prosek (C) – Nad Jetelkou – Vysočanská (B) – Freyova (ode dne vyhlášení) – Nádraží Libeň (S) – K Žižkovu – Balkán – Spojovací – Pod Táborem 
– Malešické náměstí – Sídliště Malešice – Limuzská – Donatellova – Skalka (A) – Na Padesátém – Nádraží Zahradní Město (S) – Zahradní Město – 
Centrum Zahradní Město – Hlohová – Poliklinika Zahradní Město – JESENICKÁ 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
KB 6 15 7,5 15-20 KB 15 15 15-20 KB 20-15 15 15-20 

 
  



● ● ● 
37 

196 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ (B) (S) – Lihovar – Přístaviště – U Staré pošty – Branické náměstí – Ve Studeném – Vrbova (Z) – Jílovská – Sídliště Novodvorská 
– Novodvorská – Sulická – Zálesí – Nemocnice Krč – U Labutě – KAČEROV (C) (S) – Pod Dálnicí – Jemnická – Hadovitá – Ohradní (T) – Michelská – Pod 
Jezerkou – KLOBOUČNICKÁ 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ – KAČEROV
KB 6 15 7,5 15-20 KB 15 15 15-20 KB 20-15 15 15-20 

KAČEROV – KLOBOUČNICKÁ 
KB 6 – 7,5 – – – – – – – – – 

 

197 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ (B) (S) – Lihovar – Přístaviště – U Staré pošty – Branické náměstí – Ve Studeném – Vrbova (Z) – Jílovská – Sídliště Novodvorská 
– Novodvorská – Lhotka – Sídliště Lhotka – Lhotecký les – Cílkova – Nové Dvory – Chýnovská (Z) – Přírodní – Pavlíkova – Jirčanská – U Libušské 
sokolovny – SÍDLIŠTĚ PÍSNICE – U Studánky – Na Proutcích – Na Jelenách – Jarníkova – Chodov (C) – Pod Chodovem – Benkova – Brodského – 
Donovalská – Šperlova – Brechtova – Prašná (T) – Modrá škola – HÁJE (C) 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več

SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ – SÍDLIŠTĚ PÍSNICE 
KB 6 15 7,5 15-20 KB 15 15 15-20 KB 20-15 15 15-20 

SÍDLIŠTĚ PÍSNICE – HÁJE 
KB 12 30 15 30-40 KB 30 30 30-40 KB 40-30 30 30-40 

 

199 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy 
ŽELIVSKÉHO (A) – Pod Třebešínem (T) – Na Palouku – Hostýnská – Plaňanská – Sídliště Malešice – SÍDLIŠTĚ MALEŠICE 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več
SD 6 15 7,5 15-20 SD 15 15 15-20 SD 20-15 15 15-20 

 

200 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy 
KOBYLISY (C) – Písečná – Čimický háj – Podhajská pole – Katovická – Odra – Zhořelecká – SÍDLIŠTĚ BOHNICE 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
KB 2 7,5 3 15-20 KB 15 15 15-20 KB 20-15 15 15-20 

 

201 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy 
NÁDRAŽÍ HOLEŠOVICE (C) (S) – Jankovcova – Kuchyňka – Rokoska – Vychovatelna – Bulovka – Čertův vršek – Madlina – Teplická – Střížkov (C) – 
Poliklinika Prosek – Českolipská – Letňanská – Letňany (C) (T) – Letňany (C) – Výstaviště Letňany – Dobratická – Tupolevova – Fryčovická – Sídliště 
Letňany – Ivančická (T) – Avia Letňany – Staré Letňany – Toužimská – Kbelský lesopark – Sportovní centrum Kbely – Bakovská – Kbely – Kbely – 
Nymburská – Dřevařská – Satalice – Satalická obora – Satalice – Nádraží Satalice (S) (Z) – Sportareál Satalice – Sicherova – Lipnická – Jordánská (Z) – 
Hutě – Rajská zahrada (B) – Ronešova – Poliklinika Černý Most – ČERNÝ MOST (B) 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 6 15 7,5 15-20 SD 15 15 15-20 SD 20-15 15 15-20

 

202 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
POLIKLINIKA MAZURSKÁ – Krakov – Zhořelecká – Odra – Katovická – Řepínská – Libeňská – Čimice – Sídliště Čimice – Dvořákova – V Kratinách – Osecká 
– Klášterecká – U Spojů – Na Štamberku – Kokořínská – Ďáblice – Na Pramenech – Obchodní centrum Čakovice – Za Avií – Cukrovar Čakovice – Nádraží 
Čakovice (S) – Ke Stadionu – Náměstí Jiřího Berana – ČAKOVICE – Radonická – Miškovice – Kbelský hřbitov – Zamašská – Sovenická – Bakovská – Kbely 
(T) – U Rumpálu (Z) – KBELSKÝ PIVOVAR 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

POLIKLINIKA MAZURSKÁ – ČAKOVICE 
MD+ 10-15 30 15 30 MD+ 30 30 30 MD+ 30 30 30 

ČAKOVICE – KBELSKÝ PIVOVAR 
MD+ 30 60 30 – – – – – – – – – 

 

203 (městská denní linka) About Me 
POLIKLINIKA BUDĚJOVICKÁ (C) – Lísek – Rosečská – Nad Rybníky – Nádraží Krč (S) – Nad Havlem – Nemocnice Krč – Klárův ústav (T) – Ústav mateřství 
– IKEM – V Lískách (Z) – Ústavy Akademie věd – Zelené domky – U Tří svatých – Kunratická škola – Kunratice – Šeberák – Vožická (ode dne vyhlášení) 
– Na Proutcích – Koleje Jižní Město – Volha – U Kunratického lesa – Petýrkova – Dědinova – Roztyly (C) – Chodovec – Chodovská tvrz – Mokrá – 
Šperlova – Brechtova – Wagnerova – Poliklinika Háje – Modrá škola – Milíčov (T) – Háje (C) (Z) – Milíčov (Z) – HÁJE (C) 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več

MD 30 30 30 60 MD 60 60 60 MD 60 60 60 
 



● ● ● 
38 

204 (městská denní linka) Arriva 
SÍDLIŠTĚ PETROVICE – Wattova (Z) – Poliklinika Petrovice – Veronské náměstí (T) – Nové Petrovice – Livornská – Bolevecká – Na Vartě – Boloňská – 
Boloňská – Nádraží Horní Měcholupy (S) – Dolní Měcholupy – Dolnoměcholupská – Kutnohorská – Ústřední – Obchodní centrum Štěrboholy – 
Štěrboholy – Škola Štěrboholy – Drobná – Novoštěrboholská – Rtyňská – Svatoňovická – Ke Hrázi – Stará obec (Z) – Škola Dolní Počernice – Na Svěcence 
– Svépravice – Krahulčí – Vysokovská (T) – Khodlova (Z) – Jeřická – Sportovní centrum Horní Počernice – Sídliště Horní Počernice – Sekeřická (Z) – 
Nádraží Horní Počernice (S) – Lukavecká – Divadlo Horní Počernice – Františka Veselého (Z) – Sezemická – Do Čertous – Vlastibořská – U Tabulky – 
STAVEBNÍ ZÓNA HORNÍ POČERNICE 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

MD 30 30 30 60 MD 60 60 60 MD 60 60 60 
 

207 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy 
STAROMĚSTSKÁ (A) – Právnická fakulta – Nemocnice Na Františku – Dlouhá třída – Náměstí Republiky (B) – Bílá labuť – Florenc (B) (C) – Pernerova – 
U Památníku – Tachovské náměstí – Lukášova – Černínova – Ohrada – OHRADA 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 5 10 6 15-20 SD 15 15 15-20 SD 20-15 15 15-20 

 

208 (městská denní linka) Arriva
DEPO HOSTIVAŘ (A) – Malešická továrna – Na Homoli – Průmyslová – Ústřední – { OBCHODNÍ CENTRUM ŠTĚRBOHOLY } – Štěrboholy – Škola Štěrboholy 
– U Radiály – U Jahodnice – Sídliště Jahodnice – Jahodnice – Lomnická – Nádraží Dolní Počernice (S) – Dolní Počernice (T) – Ke Hrázi – Stará obec (Z) – 
Škola Dolní Počernice – Nad Rybníkem (T) – U Počernického rybníka – VINICE DOLNÍ POČERNICE 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

DEPO HOSTIVAŘ – OBCHODNÍ CENTRUM ŠTĚRBOHOLY 
SD 15 30 30 30~60 SD 30 30 30~60 SD 30 30 30~60 

OBCHODNÍ CENTRUM ŠTĚRBOHOLY – VINICE DOLNÍ POČERNICE 
SD 15 60 30 60 SD 60 60 60 SD 60 60 60 

Do zastávky „Obchodní centrum Štěrboholy“ zajíždějí spoje pouze v otevírací době obchodního centra. 
 

209 (městská denní linka) Arriva 
LETŇANY (C) – Letňany (C) (T) – U Vodojemu – Důstojnické domy – Letecké muzeum – Huntířovská – Kbelský pivovar (Z) – Kbely – Nymburská – 
Dřevařská – Satalice – Za Novákovou zahradou – Sovákova – { Stavební zóna Horní Počernice – U Tabulky } – Vojická – Nádraží Horní Počernice (S) – 
Lukavecká – Komárovská – Třebešovská – Ve Žlíbku – Xaverov – Nad Běchovicemi – Podnikatelská – { Výzkumné ústavy Běchovice } – Nádraží Běchovice 
střed (S) – Běchovice – Na Vaňhově – Blatov – Rápošovská – Újezd nad Lesy (Z) – Újezd nad Lesy – Pošta Újezd nad Lesy – Druhanická (T) – Ježovická 
– Kvasinská – Pod Oborou – U Mezníku – Netluky – K Netlukám – Uhříněves – Nové náměstí – Nové náměstí (Z) – Picassova (T) – NÁDRAŽÍ 
UHŘÍNĚVES (S) 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 30 30 30 60 SD 60 60 60 SD 60 60 60 

Do zastávek „Stavební zóna Horní Počernice“ a „U Tabulky“ zajíždějí vybrané spoje v pracovní dny. 
Do zastávky „Výzkumné ústavy Běchovice“ zajíždějí vybrané spoje v pracovní dny. 
 

210 (městská denní linka) Stenbus 
NÁDRAŽÍ KLÁNOVICE (S) – Hulická (T) – Hulická (Z) – Újezd nad Lesy (T) – Polesná (T) – Polešovická – Podlužanská – Pilovská – BLATOV SEVER 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

MD 30 60 30 – – – – – – – – – 
 

211 (městská denní linka) Arriva 
NÁDRAŽÍ KLÁNOVICE (S) – Hulická – Újezd nad Lesy (T) – Sudějovická – Zbyslavská – Rohožnická – SÍDLIŠTĚ ROHOŽNÍK 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 10~30 30~60 10~30 30~60 SD 30~60 30~60 30 SD 30~60 30~60 30 

 

212 (městská denní linka) Stenbus 
NÁDRAŽÍ KLÁNOVICE-SEVER (S) – Smiřická – Smržovská – Voňkova – Všestarská – Krňovická (Z) – NEPASICKÉ NÁMĚSTÍ 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

MD 15 30 15 30 MD 30 30 30 MD 30 30 30 
 
  



● ● ● 
39 

213 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
ŽELIVSKÉHO (A) – Želivského (A) (T) – Bělocerkevská – Slavia-Nádraží Eden (S) – Bohdalec – Chodovská – Teplárna Michle – Spořilov – Hlavní (Z) – 
Lešanská (T) – Choceradská (Z) – Nad Pahorkem (T) – Chodovec – Chodovská tvrz – Litochlebské náměstí – Opatov (C) – Ke Kateřinkám – Metodějova 
– Háje (C) – Horčičkova – { JIŽNÍ MĚSTO } – Dolnokřeslická – Křeslice – Hříbková – Nové Pitkovice – K Pitkovičkám – Ke Kříži – Nové náměstí – Picassova 
(T) – NÁDRAŽÍ UHŘÍNĚVES (S) 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

ŽELIVSKÉHO – Horčičkova – JIŽNÍ MĚSTO 
SD 5 10 6 15-20 SD 15 15 15-20 SD 20-15 15 15-20 

Horčičkova – { JIŽNÍ MĚSTO } – NÁDRAŽÍ UHŘÍNĚVES 
SD 10 20 12 20 SD 30 30 20 SD 30-20 30 20-30 

 

215 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy 
KAČEROV (C) (S) – Nemocnice Krč – Zálesí – Sídliště Krč – Tempo – Nové Dvory (T) – Chýnovská (Z) – Přírodní – Pavlíkova – SÍDLIŠTĚ LIBUŠ 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
KB 5 15 6 15-20 KB 15 15 15-20 KB 20-15 15 15-20 

 

216 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
SÍDLIŠTĚ BABA – Matějská – U Matěje – Špitálka – Dyrinka – Hanspaulka – Sušická – Bořislavka (A) – Bořislavka (A) (Z) – Poliklinika Na Dlouhém lánu – 
Starodejvická – Pod Vyhlídkou – Macharovo náměstí – Vozovna Střešovice – Sibeliova – Norbertov – Náměstí Před Bateriemi – Talichova – U Vojenské 
nemocnice – Vojenská nemocnice – POLIKLINIKA PETŘINY 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

MD 30 60 30 – – – – – – – – – 
 

220 (městská denní linka, okružní) Arriva 
ČERNÝ MOST (B) (T) – Chvaly (T) – U Tabulky (T) – Logistická zóna Horní Počernice (T) – Vlastibořská (T) – Do Čertous (T) – Sezemická (T) – K Zelenči 
(T) – Františka Veselého (T) – Paceřická (T) – Logistická zóna Horní Počernice (T) – U Tabulky (T) – Chvaly (T) – Černý Most (B) (T) – ČERNÝ MOST (B) (T) 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

SD+ 10 T 60 T 10 T 30-60 T SD+ 20-120 T 30-60 T vs T SD+ 20-120 T 30-60 T vs T 
 

221 (městská denní linka) Stenbus
ČERNÝ MOST (B) – Černý Most (B) (Z) – Chvaly – Libošovická – Krahulčí – Svépravice – K Palečku (ode dne vyhlášení) – Xaverovský háj – Ke Xaverovu 
– Nad Běchovicemi – Podnikatelská – Nádraží Běchovice střed (S) – Běchovice – Na Vaňhově – Blatov – Rápošovská – Újezd nad Lesy (Z) – Hulická – 
NÁDRAŽÍ KLÁNOVICE-SEVER (S) – Smiřická – Smržovská – Bazar – Přímské náměstí – KLÁNOVICE 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

ČERNÝ MOST – NÁDRAŽÍ KLÁNOVICE-SEVER 
SD 30 30 30 30 SD 30 30 30 SD 30 30 30 

NÁDRAŽÍ KLÁNOVICE-SEVER – KLÁNOVICE 
SD 15 30 15 30 SD 30 30 30 SD 30 30 30 

 

222 (městská denní linka) Stenbus 
ČERNÝ MOST (B) – Černý Most (B) (Z) – Chvaly – Libošovická – Krahulčí – Svépravice – K Palečku (ode dne vyhlášení) – Xaverovský háj – Ke Xaverovu 
– Xaverov – Nad Běchovicemi – Podnikatelská – VÝZKUMNÉ ÚSTAVY BĚCHOVICE 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 30 – 30 – – – – – – – – – 

 

223 (městská denní linka) Arriva
SÍDLIŠTĚ ČERNÝ MOST – Bryksova – Breitcetlova – Černý Most (B) – Černý Most (B) – Černý Most (B) (Z) – Chvaly – Libošovická – Vysokovská (T) – 
Khodlova (Z) – Jeřická – Sportovní centrum Horní Počernice – SÍDLIŠTĚ HORNÍ POČERNICE 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

SD+ 6 15 7,5 15-30 SD+ 30 30 30 SD+ 30 30 30 
 
  



● ● ● 
40 

224 (městská denní linka) Arriva 
DOLNOPOČERNICKÝ HŘBITOV – Dercsenyiho – Škola Dolní Počernice – Stará obec (T) – Ke Hrázi (T) – Dolní Počernice – Ke Hrázi (Z) – Studenecká (T) – 
Novozámecká – Hostavice – Lomnická (T) – Jahodnice – Sídliště Jahodnice – Kyjský hřbitov – Břeclavská – Nádraží Kyje (S) – Lánská – Tálínská – 
Vajgarská – Generála Janouška – Doležalova – Kapitána Stránského – Bryksova – Breitcetlova – Černý Most (B) – Černý Most (B) (T) – Obchodní 
centrum Černý Most – Slatiňanská – Chvaly – Libošovická – Krahulčí – Svépravice – Sportovní centrum Horní Počernice – Sídliště Horní Počernice – 
Chodovická – Pavlišovská – Jizbická (T) – Ve Žlíbku – VE ŽLÍBKU 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

MD 30 30 30 60 MD 60 60 60 MD 60 60 60 
 

225 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
VELKÁ OHRADA – Ohradské náměstí (Z) – Červeňanského – Píškova – Amforová – Luka (B) – Vackova – Stodůlky (B) – Lýskova – Bavorská – Bílý Beránek 
– Slánská – Bazovského – Za Slánskou silnicí – Radnice Řepy – Reinerova – Jiviny – Staré náměstí – Nádraží Ruzyně (S) – Ciolkovského – Sídliště 
Na Dědině – Vlastina – Divoká Šárka – Nad Džbánem – NÁDRAŽÍ VELESLAVÍN (A) (S) – Na Pastvinách – NOVÉ VOKOVICE 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

VELKÁ OHRADA – NÁDRAŽÍ VELESLAVÍN 
SD 6 15 7,5 15-20 SD 15 15 15-20 SD 20-15 15 15-20 

NÁDRAŽÍ VELESLAVÍN – NOVÉ VOKOVICE 
SD 30 60 30 – – – – – – – – – 

 

226 (městská denní linka) ČSAD Polkost
HÁJE (C) – Háje (C) (T) – Horčičkova – Jakobiho – Sídliště Petrovice – Betonárka – Na Blanici – Na Vrchách – Nádraží Uhříněves (S) (T) – Picassova (Z) – 
Nové náměstí (T) – Nové náměstí – Uhříněves – Venušina – Kolovraty – Tehovičky – Škola Kolovraty – Do Lipan – LIPANY – BENICE 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

HÁJE – LIPANY 
SD 20 60 30 60 SD 60 60 60 SD 60 60 60 

LIPANY – BENICE 
SD 60 vs 60 vs – – – – – – – – 

 

227 (městská denní linka) ČSAD Polkost 
HÁJE (C) – Háje (C) (T) – Horčičkova – Jakobiho – Sídliště Petrovice – Betonárka – Na Blanici – Na Vrchách – Nádraží Uhříněves (S) (T) – Picassova (Z) – 
Nové náměstí (T) – Nové náměstí – Uhříněves – Venušina – Kolovraty – Tehovičky – Škola Kolovraty – Nad Dvorem – Nad Parkánem – K Říčanům – 
U Rozcestí – Pánkova – Hájová – NEDVĚZÍ 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 20 60 30 60 SD 60 60 60 SD 60 60 60 

 

228 (městská denní linka) Arriva 
POLIKLINIKA MALEŠICE – Sídliště Malešice (T) – Černická (Z) – Limuzská – Nové Strašnice – Depo Hostivař – Depo Hostivař (A) – Malešická továrna – 
Na Homoli – Průmyslová – Ústřední – { OBCHODNÍ CENTRUM ŠTĚRBOHOLY } – Štěrboholy – Škola Štěrboholy – Perspektivní – K Lesíku (Z) (ode dne 
vyhlášení) – Osada Slatiny (ode dne vyhlášení) – Škola Dubeč – Za Pavilonem – Lázeňka – Dubeček – Dubečský hřbitov – Bečovská – U Uhříněveské 
obory – Nádraží Uhříněves (S) – Picassova (Z) – Nové náměstí – { Uhříněves (Z) – Nové náměstí (Z) } – Ke Kříži – Lnářská – Rájecká – K Lipanům – BENICE 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

POLIKLINIKA MALEŠICE – OBCHODNÍ CENTRUM ŠTĚRBOHOLY 
MD 30 30 30 30-60 MD 30 30 30-60 MD 30 30 30-60 

OBCHODNÍ CENTRUM ŠTĚRBOHOLY – BENICE 
MD 30 60 30 60 MD 60 60 60 MD 60 60 60 

Do zastávek „Nové náměstí (Z)“, „Uhříněves (Z)“ a „Obchodní centrum Štěrboholy“ zajíždějí jen vybrané spoje. 
 

229 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
DEPO HOSTIVAŘ (A) – Malešická továrna – Na Homoli – Průmyslová – Ústřední – Kutnohorská – Dolnoměcholupská – Dolní Měcholupy – Průmstav – 
Fruta – Na Vrchách – Picassova – Nové náměstí (T) – Nové náměstí – Uhříněves – SÍDLIŠTĚ UHŘÍNĚVES – K Netlukám – Netluky – U Mezníku – Hájek – 
KRÁLOVICE 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

DEPO HOSTIVAŘ – SÍDLIŠTĚ UHŘÍNĚVES 
SD 10~30 30-90 15~45 30-90 SD 30-90 30-90 30 SD 30-90 30-90 30 

SÍDLIŠTĚ UHŘÍNĚVES – KRÁLOVICE 
SD 30~60 60~120 15~60 120 SD 60-120 60-120 60 SD 60-120 60-120 60 

 



● ● ● 
41 

230 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy 
FILMOVÉ ATELIÉRY BARRANDOV – Slavínského – Högerova – Chaplinovo náměstí – Poliklinika Barrandov – Grussova – Klukovice – Štěpařská – Nový 
Slivenec – Opálová (Z) – V Remízku (T) – Smaragdová (T) – Návětrná (T) – K Holyni – Slivenec – Za Farou – Pod Mezí – STARÁ HOLYNĚ 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več

MD 30 60 30 60 MD 60 60 60 MD 60 60 60 
 

231 (městská denní linka, okružní) Dopravní podnik hl. m. Prahy 
NA KNÍŽECÍ (B) (T) – Křížová (T) – Správa sociálního zabezpečení (T) – Pod Konvářkou (T) – Konvářka (T) – Dívčí hrady (T) – Kesnerka (T) – Pod Kesnerkou 
(T) – Franty Kocourka (T) – Ke Koulce (T) – Křížová (T) – NA KNÍŽECÍ (B) (T) 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 10 T 20 T 15 T 30 T SD 30 T 30 T 30 T SD 30 T 30 T 30 T 

 

235 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
NEMOCNICE BOHNICE – Nemocnice Bohnice-Divadlo Za plotem (Z) – Nemocnice Bohnice-interna (T) – Nemocnice Bohnice-ředitelství – Nemocnice 
Bohnice-interna (Z) – Nemocnice Bohnice-centrální terapie (Z) – Nemocnice Bohnice-hlavní vrátnice – Řepínská – Katovická – Odra – Zhořelecká – 
Krakov – Botanická zahrada Troja – Zoologická zahrada Troja – Botanická zahrada Troja – Sklenářka – PODHOŘÍ 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

MD 30 30 30 – MD 30 30 – MD 30 30 – 
 

236 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
ZÁMKY – Bohnické údolí – U Drahaně – Staré Bohnice – Sídliště Bohnice – Zhořelecká – Krakov – Botanická zahrada Troja – Zoologická zahrada Troja 
– Botanická zahrada Troja – Sklenářka – PODHOŘÍ 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

MD 30 30 30 60 MD 30 30 60 MD 30 30 60 
 

240 (městská denní linka) Stenbus 
ČERNÝ MOST (B) – Černý Most (B) (Z) – Obchodní centrum Černý Most – Olomoucká (ode dne vyhlášení) – Nádraží Běchovice (S) – Hasičská (T) – 
Otakara Vrby (Z) – Winklerova – Škola Dubeč – Za Pavilonem – Lázeňka – Dubeček – K Dubečku – Nádraží Horní Měcholupy (S) – Boloňská – Boloňská 
– Na Vartě – Bolevecká – Livornská – Nové Petrovice – Veronské náměstí (Z) – Poliklinika Petrovice – Wattova (T) – Morseova – Newtonova – 
Horčičkova – Háje (C) (Z) – HÁJE (C) 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 12 30 15 30 SD 30 30 30 SD 30 30 30 

 

241 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ (B) (S) – Lihovar – Malá Chuchle – Dostihová – Lahovičky – Lahovice – Zbraslavské náměstí – Elišky Přemyslovny (Z) – U Včely 
(Z) – Žabovřeská (T) – Sídliště Zbraslav (Z) – KOSTROUNEK – Peluněk – Pod Kyjovem – U Kapličky – Škola Lipence – LIPENCE 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ – KOSTROUNEK 
SD 10 T, 5 Z 30 15 30-40 SD 30 30 30-40 SD 30 30 30-40 

KOSTROUNEK – LIPENCE 
SD 10 30 15 30-40 SD 30 30 30-40 SD 30 30 30-40 

 

242 (městská denní linka) About Me
DOLNÍ ČERNOŠICE – Dolnočernošická – LIPENCE – Škola Lipence – U Kapličky – U Žlábku (Z) – Ke Štěrkovně – Na Lhotkách – K Chatám (Z) – Baně (T) – 
Pod Zatáčkou – Na Drahách – Žabovřesky – U Včely – Elišky Přemyslovny (T) – ZBRASLAVSKÉ NÁMĚSTÍ 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

MN 30 60 30 – – – – – – – – – 
Spoje ze Zbraslavského náměstí jedou pouze do zastávky „Lipence“, odkud pokračují jako linka 243 do Kazína. Úsek Lipence – Dolní Černošice je 
obsluhován samostatnými spoji linky 242 v jiném čase. 
 

243 (městská denní linka) About Me 
LIPENCE – Ke Kazínu – KAZÍN 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

MN 30 60 30 – – – – – – – – – 
 



● ● ● 
42 

244 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy 
SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ (B) (S) – Lihovar – Malá Chuchle – Obchodní centrum Chuchle (T) – Starolázeňská – Nádraží Velká Chuchle (S) – Závodiště 
Chuchle – Zahradnictví – Přeštínská – Vrážská – U Jankovky – Nádraží Radotín (S) (T) – Nádraží Radotín (S) – Otínská – Na Viničkách (T) – SÍDLIŠTĚ 
RADOTÍN 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 15 30 15 30 SD 30 30 60 SD 30-60 30 60 

 

245 (městská denní linka, okružní) Dopravní podnik hl. m. Prahy 
NÁDRAŽÍ RADOTÍN (S) (T) – Prvomájová (T) – Ametystová (T) – Živcová (T) – Pod Lahovskou (T) – Lahovská (T) – Solná (T) – Plánická (T) – Pod Řihákem 
(T) – U Kestřánků (T) – Prvomájová (T) – NÁDRAŽÍ RADOTÍN (S) (T) 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

MD 30 T 60 T 30 T 60 T MD 60 T 60 T 60 T MD 60 T 60 T 60 T 
 

246 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy 
ZLIČÍN (B) – OBCHODNÍ CENTRUM SÁRSKÁ – Bavorská – Lýskova – Stodůlky – Holýšovská – Hlávkova – Řeporyjské náměstí – Zahrádky – Zmrzlík – 
Zadní Kopanina – Maškův mlýn – Cikánka – Lomy – U Lomů – Cementárna Radotín – V Sudech – Safírová – Prvomájová – Nádraží Radotín (S) (Z) – 
Nádraží Radotín (S) – U Jankovky – Vrážská – Přeštínská – Přístav Radotín – Lahovický most (Z) – Lahovice – Most Závodu míru (T) – ZBRASLAVSKÉ 
NÁMĚSTÍ 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

ZLIČÍN – OBCHODNÍ CENTRUM SÁRSKÁ 
MD 30 15-30 30 60 MD 15-30 15-30 60 MD 15-30 15-30 60 

OBCHODNÍ CENTRUM SÁRSKÁ – ZBRASLAVSKÉ NÁMĚSTÍ 
MD 60 60 60 60 MD 60 60 60 MD 60 60 60 

 

247 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy 
NÁDRAŽÍ RADOTÍN (S) – U Jankovky – Vrážská – Přeštínská – Přístav Radotín – Lahovický most (Z) – Lahovice – Zbraslavské náměstí – Elišky Přemyslovny 
(Z) – U Včely (Z) – Žabovřeská (T) – SÍDLIŠTĚ ZBRASLAV 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

MD 20-40 60 20-40 60 MD 60 60 60 MD 60 60 60 
 

248 (městská denní linka, okružní) Dopravní podnik hl. m. Prahy
NÁDRAŽÍ RADOTÍN (S) (T) – Otínská (T) – Na Viničkách (T) – { Kolová (T) – Viničky (T) – Příbramská (T) – Dehtínská (T) – Vojetická (T) – Zdická (T) } – 
Sídliště Radotín (T) – Otínská (T) – NÁDRAŽÍ RADOTÍN (S) (T) 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

MD 30 T 60 T 30 T 60 T MD 60 T 60 T 60 T MD 60 T 60 T 60 T 
 

249 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy 
ZLIČÍN (B) – NOVÝ ZLIČÍN 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 12 30 15 – – – – – – – –  

 

250 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy 
ČERNÝ MOST (B) – Černý Most (B) (Z) – Obchodní centrum Černý Most – Olomoucká (ode dne vyhlášení) – Nádraží Běchovice (S) – Běchovice – 
Na Vaňhově – Blatov – Rápošovská – Újezd nad Lesy – Sudějovická – Zbyslavská – Rohožnická – SÍDLIŠTĚ ROHOŽNÍK 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
KB 12 30 15 30 SD 30 30 30 SD 30 30 30 

 

AE (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
HLAVNÍ NÁDRAŽÍ – TERMINÁL 1 – Terminál 2 (T) – LETIŠTĚ (T) 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

SD/SD+ 15 10 10 – SD/SD+ 10 10 – SD/SD+ 10 10 – 
V roce 2022 je z důvodu dopadů epidemie COVID-19 předpokládán dočasně omezený provoz v intervalu 30 minut. 



● ● ● 
43 

AUTOBUSY – městské školní 
251 (městská školní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy

SÍDLIŠTĚ ČIMICE (T) – Čimice (T) – Libeňská (T) – Okořská (T) – Přívorská (T) – Za Čimickým hájem (T) – Vozovna Kobylisy (T) – Bojasova (T) – 
ŠIMŮNKOVA (T) 

pracovní den sobota neděle 
tv Rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več
SD vs T – – – – – – – – – – – 

V provozu jen ve dnech školního vyučování. 
 

252 (městská školní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
ÚSTŘEDNÍ (T) – Kardausova (T) – Kutnohorská (T) – Dolnoměcholupská (T) – Dolní Měcholupy (T) – Nádraží Horní Měcholupy (S) (T) – Boloňská (T) – 
Boloňská (T) – Na Vartě (T) – Bolevecká (T) – Livornská (T) – Nové Petrovice (T) – Poliklinika Petrovice (T) – Wattova (T) – MORSEOVA (T) 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

MD vs T – – – – – – – – – – – 
V provozu jen ve dnech školního vyučování. 
 

253 (městská školní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
ŠMUKÝŘKA (T) – Průchova (T) – Naskové (T) – U Lesíka (T) – Nádraží Cibulka (S) (T) – Na Sklonku (T) – Schodová (T) – Pod Školou (T) – Kavalírka (T) – 
ŠKOLA POŠTOVKA (T) 

pracovní den sobota neděle 
tv Rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

MD vs T – – – – – – – – – – – 
V provozu jen ve dnech školního vyučování. 
 

254 (městská školní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
PŘEŠTICKÁ (T) – Na Košíku (T) – Toulcův dvůr (T) – Selská (T) – Hostivařské náměstí (T) – Na Groši (T) – Hostivařská (T) – K Lesoparku (T) – Řepčická (T) 
– Boloňská (T) – Na Vartě (T) – Bolevecká (T) – Livornská (T) – Nové Petrovice (T) – Poliklinika Petrovice (T) – Wattova (T) – MORSEOVA (T) 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD vs T – – – – – – – – – – –

V provozu jen ve dnech školního vyučování. 
 

255 (městská školní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
JENERÁLKA (T) – Korek (T) – Kuliška (T) – Kalinův mlýn (T) – Na Mlýnku (T) – Dolní Šárka (T) – Šatovka (T) – Žežulka (T) – Břetislavka (T) – V Podbabě 
(T) – Výzkumný ústav vodohospodářský (T) – Nádraží Podbaba (S) (T) – Zelená (T) – Na Santince (T) – DEJVICKÁ (A) (T) 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD vs T – – – – – – – – – – –

V provozu jen ve dnech školního vyučování. 
 

256 (městská školní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
KNOVÍZSKÁ (T) – Benkova (T) – Brodského (T) – Donovalská (T) – MOKRÁ (T) 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več
SD vs T – – – – – – – – – – – 

V provozu jen ve dnech školního vyučování. 
 

257 (městská školní linka) ČSAD Střední Čechy
MIŠKOVICE – Radonická – Čakovice – NÁMĚSTÍ JIŘÍHO BERANA 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD vs T – vs Z – – – – – – – – –

V provozu jen ve dnech školního vyučování. 
 

258 (městská školní linka) Arriva
HLUBOČEPY (T) – Na Srpečku (T) – Michnovka (T) – V Uličce (T) – Nádraží Hlubočepy (S) (T) – Slivenecká (T) – Dreyerova (T) – Chaplinovo náměstí (T) 
– Poliklinika Barrandov (T) – Štěpařská (T) – Dreyerova (T) – Slivenecká (T) – Nádraží Hlubočepy (S) (T) – Michnovka (T) – Na Srpečku (T) – Hlubočepy 
(T) – HLUBOČEPY (T) 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

MD vs T – – – – – – – – – – – 
V provozu jen ve dnech školního vyučování. 
 



● ● ● 
44 

259 (městská školní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
HOSTAVICE – Lomnická (T) – Jahodnice II (T) – Jahodnice (Z) – Sídliště Jahodnice – Spolská – Za Horou – Pávovské náměstí – Jiráskova čtvrť – Kyje – 
Hejtmanská (B) – Žárská – Sídliště Lehovec – Poříčanská (ode dne vyhlášení) – Sídliště Hloubětín – Hloubětín (B) – BAZÉN HLOUBĚTÍN 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD vs T – vs Z – – – – – – – – – 

V provozu jen ve dnech školního vyučování. 
 

260 (městská školní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
BÍLÁ HORA (T) – Malý Břevnov (T) – Obora Hvězda (T) – Vypich (T) – Sídliště Petřiny (T) – Petřiny (A) (T) – Větrník (T) – NA OKRAJI (T) 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD vs T – – – – – – – – – – – 

V provozu jen ve dnech školního vyučování. 
 

261 (městská školní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
SÍDLIŠTĚ ZBRASLAV (T) – U Včely (T) – Elišky Přemyslovny (T) – Zbraslavské náměstí (T) – Lahovice (T) – Lahovický most (T) – U Jankovky (T) – Nádraží 
Radotín (S) (T) – Škola Radotín (T) – Nádraží Radotín (S) (T) – U Jankovky (T) – Zahradnictví (T) – Nádraží Velká Chuchle (T) – Kazínská (T) – Škola Velká 
Chuchle (T) – VELKÁ CHUCHLE (T) 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD vs T – – – – – – – – – – – 

V provozu jen ve dnech školního vyučování. 
 

262 (městská školní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
SÍDLIŠTĚ ROHOŽNÍK – Rohožnická – Zbyslavská – Sudějovická – Újezd nad Lesy – Rápošovská – Blatov – Na Vaňhově – Běchovice – Ve Žlíbku – 
Třebešovská – Na Kovárně – Čertousy – Bártlova – Na Kovárně – Divadlo Horní Počernice – RATIBOŘICKÁ 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD vs T – vs Z – – – – – – – – – 

V provozu jen ve dnech školního vyučování. 
 

263 (městská školní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
NA PÍSKÁCH (T) – Bořislavka (A) (T) – Jenerálka (T) – PRŮHONSKÝ HÁJ (T) 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD vs T – – – – – – – – – – – 

V provozu jen ve dnech školního vyučování. 
 

264 (městská školní linka) Arriva
SUDĚJOVICKÁ – Zbyslavská – Rohožnická – Sídliště Rohožník – Rohožnická – Zbyslavská – Sudějovická – Újezd nad Lesy (Z) – Polesná (T) – Hulická – 
Hulická – POLESNÁ (Z) 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD vs T – vs Z – – – – – – – – – 

V provozu jen ve dnech školního vyučování. 
 

265 (městská školní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
STADION STRAHOV (T) – Hybšmanka (T) – Podbělohorská (T) – Nad Klamovkou (T) – Klamovka (T) – Kavalírka (T) – Kotlářka (T) – WEBEROVA (T) 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD vs T – – – – – – – – – – – 

V provozu jen ve dnech školního vyučování. 
 

266 (městská školní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
NOVÉ BUTOVICE (B) – Ovčí hájek (T) – Archeologická (T) – Píškova (T) – Poliklinika Lípa (Z) – Hůrka (B) (Z) – Nová kolonie (Z) – Mládí (Z) – Kovářova-
Kulturní dům Mlejn (Z) – Luka (B) (Z) – Amforová (Z) – Raichlova – Slatinová – Náměstí U Lva – Řeporyjské náměstí – Zahrádky – Zmrzlík – ZADNÍ 
KOPANINA 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD vs Z – vs T – – – – – – – – – 

V provozu jen ve dnech školního vyučování. 
  



● ● ● 
45 

267 (městská školní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
HABROVÁ (T) – Vackov (T) – Olgy Havlové (T) – Basilejské náměstí (T) – OLŠANSKÉ NÁMĚSTÍ (T) 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več
SD vs T – – – – – – – – – – – 

V provozu jen ve dnech školního vyučování. 
 

268 (městská školní linka) Arriva
ŽELIVSKÉHO (A) (T) – OLŠANSKÉ HŘBITOVY (T) 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD vs T – – – – – – – – – – –

V provozu jen ve dnech školního vyučování. 
 

269 (městská školní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
OTĚŠÍNSKÁ (T) – Solná (T) – Plánická (T) – Pod Řihákem (T) – U Kestřánků (T) – Prvomájová (T) – Nádraží Radotín (S) (T) – ŠKOLA RADOTÍN (T) 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD vs T – – – – – – – – – – – 

V provozu jen ve dnech školního vyučování. 
 

270 (městská školní linka) ČSAD Polkost
PITKOVICE (T) – Křeslice (T) – Dolnokřeslická (T) – Jakobiho (T) – Sídliště Petrovice (T) – Poliklinika Petrovice (T) – Veronské náměstí (T) – Nové Petrovice 
(T) – Livornská (T) – Bolevecká (T) – NA VARTĚ (T) 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več
SD vs T – – – – – – – – – – –

V provozu jen ve dnech školního vyučování. 
 

271 (městská školní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ (T) – Pod Konvářkou (T) – Konvářka (T) – Dívčí hrady (T) – Kesnerka (T) – Pod Kesnerkou (T) – Franty Kocourka (T) 
– Ke Koulce (T) – Škola Radlice (T) – RADLICKÁ (T) 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD vs T – – – – – – – – – – –

V provozu jen ve dnech školního vyučování. 
 

272 (městská školní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
DOLNOKŘESLICKÁ (T) – Křeslice (T) – Hříbková (T) – Nové Pitkovice (T) – K Pitkovičkám (T) – Ke Kříži (T) – Nové náměstí (T) – Uhříněves (T) – Uhříněves 
(T) – Nové náměstí (T) – Picassova (T) – NÁDRAŽÍ UHŘÍNĚVES (S) (T) 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD vs T – – – – – – – – – – –

V provozu jen ve dnech školního vyučování. 
 

273 (městská školní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
DEPO HOSTIVAŘ (A) (T) – Donatellova (T) – SÍDLIŠTĚ SKALKA (T) 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD vs T – – – – – – – – – – –

V provozu jen ve dnech školního vyučování. 
 

275 (městská školní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
SÍDLIŠTĚ ČAKOVICE – Krystalová – Čakovický zámek – Nádraží Čakovice (S) – NÁMĚSTÍ JIŘÍHO BERANA 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD vs T vs Z – – – – – – – – – –

V provozu jen ve dnech školního vyučování. 
 

277 (městská školní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
CHOLUPICKÝ HŘBITOV (T) – Cholupické náměstí (T) – Zálužická (T) – Cholupický vrch (T) – Na Beránku (T) – PAVELKOVA (T) 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD vs T – – – – – – – – – – –

V provozu jen ve dnech školního vyučování. 



● ● ● 
46 

AUTOBUSY – příměstské denní 
300 (příměstská denní linka) Arriva

NÁDRAŽÍ VELESLAVÍN (A) (S) – Divoká Šárka – Dědina – Středočeský kraj 
pracovní den sobota neděle 

tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
KB 10-15 60 15-20 60 KB 60 60 60 KB 60 60 60 

 

301 (příměstská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
LUKA (B) – Amforová – Raichlova – Slatinová – Náměstí U Lva – Řeporyjské náměstí – Nádraží Řeporyje (S) – Ořešská – Mrákovská – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 20-60 vs 60 vs SD vs vs vs SD vs vs vs 

 

302 (příměstská denní linka) ČSAD Střední Čechy
LETŇANY (C) – Letňany (T) – U Vodojemu – Důstojnické domy – Letecké muzeum – Huntířovská – Kbelský pivovar (Z) – Kbely – Mladějovská – Vinořský 
zámek – Vinořský hřbitov – Moravanská – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 30 60 30 60 SD 60 60 60 SD 60 60 60 

 

303 (příměstská denní linka) Arriva
 ČERNÝ MOST (B) – Černý Most (B) (Z) – Chvaly – Vojická – Nádraží Horní Počernice (S) – Lukavecká – Divadlo Horní Počernice – Na Kovárně – Sychrov 
– Středočeský kraj – Bazar – Smržovská – Smiřická – NÁDRAŽÍ KLÁNOVICE-SEVER (S) (Z) – NÁDRAŽÍ KLÁNOVICE (S) (T) – Hulická – Újezd nad Lesy – 
Pošta Újezd nad Lesy – Druhanická (T) – Ježovická – Kvasinská – KOLODĚJE – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

ČERNÝ MOST – NÁDRAŽÍ KLÁNOVICE-SEVER (Z) – NÁDRAŽÍ KLÁNOVICE (T) 
SD 15 60 30 60 SD 60 60 60 SD 60 60 60 

NÁDRAŽÍ KLÁNOVICE-SEVER (Z) – NÁDRAŽÍ KLÁNOVICE (T) – KOLODĚJE 
SD 30 60 30 60 SD 60 60 60 SD 60 60 60 

KOLODĚJE – Středočeský kraj 
SD 30 60 30 60 – – – – – – – – 

 

304 (příměstská denní linka) Transdev Střední Čechy
VYPICH (Z) – KUKULOVA (T) – Šafránecká – Nemocnice Motol (A) – Motol – Krematorium Motol – Hlušičkova – Bílý Beránek – Lidečská – Na Radosti 
(Z) – K Metru (ode dne vyhlášení) – Zličín (B) – Depo Zličín (Z) – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 20-30 60 30 vs SD 120 120 vs SD 120 120 vs 

 

305 (příměstská denní linka) Transdev Střední Čechy, Arriva
ZLIČÍN (B) – Depo Zličín (Z) – Středočeský kraj, Ústecký kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 30-60 T, 60 Z vs 60 T, vs Z vs SD vs vs – SD vs vs – 

 

306 (příměstská denní linka) Arriva
ZLIČÍN (B) – K Metru (ode dne vyhlášení) – Sídliště Zličín – Halenkovská – Starý Zličín – Blatnická – Valtická – Sobín – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 7,5-10 30 10 30 SD 30 30 30 SD 30 30 30 

 

307 (příměstská denní linka) Arriva
ZLIČÍN (B) – Depo Zličín – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 30 T, 15 Z 60-120 15 T, 30 Z 60 SD 120 120 120 SD 120 120 120 

 
  



● ● ● 
47 

308 (příměstská denní linka) Arriva
ZLIČÍN (B) – Depo Zličín – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD vs vs vs T, 60 Z vs SD 120 120 120 SD 120 120 120 

 

309 (příměstská denní linka) Arriva
ZLIČÍN (B) – Depo Zličín – Středočeský kraj – Nýrská (T) – Zderazská – Otínská – NÁDRAŽÍ RADOTÍN (S) 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več
SD 120 120 120 120 – – – – – – – – 

 

310 (příměstská denní linka) Arriva
ZLIČÍN (B) – Depo Zličín – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 60 T, 10~30 T 120 30-60 90 SD 120 120 120 SD 120 120 120 

 

311 (příměstská denní linka) Arriva
ZLIČÍN (B) – Depo Zličín – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 30 60 30 vs SD vs vs vs SD vs vs vs 

 

312 (příměstská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
BOŘISLAVKA (A) – Jenerálka – Nad Habrovkou – Průhonský háj – Na Parcelách – Škola Nebušice – K Noskovně – Nebušice (Z) – Na Mlýnici – U Václava 
– K Juliáně – Přední Kopanina – K Tuchoměřicům – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 10-15 60 20 60 SD 60 60 60-120 SD 60 60 60-120 

 

313 (příměstská denní linka) Arriva
NÁDRAŽÍ RADOTÍN (S) – Otínská – Zderazská – Nýrská (Z) – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 30~60 60-120 30~60 60 SD 90 90 120 SD 90 90 120 

 

314 (příměstská denní linka) Martin Uher
SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ (B) (S) – Lihovar – Zbraslavské náměstí – Most Závodu míru – Na Plácku – Kamenolom Zbraslav – Strnady – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 20~30 120 60 vs SD vs vs – SD vs vs – 

 

315 (příměstská denní linka) Arriva
ČERNÝ MOST (B) – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

SD/SD+/KB 20 30 30 60 T, 120 Z SD/SD+/KB 120 120 120 SD/SD+/KB 120 60-120 120 
 

316 (příměstská denní linka) Arriva
BOŘISLAVKA (A) – Jenerálka – Pučálka – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 7,5-10 30 12 60 SD 60 60 60 SD 60 60 60 

 

317 (příměstská denní linka) Martin Uher
SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ (B) (S) – Lihovar – Lahovičky – Lahovice (T) – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

SD/KB 15-30 30 30 60 SD/KB 60 30 60 SD/KB 60 30 60
 



● ● ● 
48 

318 (příměstská denní linka) Martin Uher
SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ (B) (S) – Lihovar – Malá Chuchle – Dostihová – Lahovičky – Lahovice – Zbraslavské náměstí – Elišky Přemyslovny (Z) – U Včely 
– Žabovřesky – Na Drahách – Pod Zatáčkou – Baně (Z) – K Chatám – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
KB 10 30 15 60 KB 60 60 60 KB 60 60 60 

 

319 (příměstská denní linka) Arriva
LETIŠTĚ (Z) – Terminál 1 (T) – Terminál 2 – Terminál 1 (Z) – Schengenská (T) – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 60  vs 60 120 SD vs 120 120  SD vs 120 120 

 

320 (příměstská denní linka) Martin Uher
SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ (B) (S) – Lihovar – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
KB 20 Z – 30 T – – – – – – – – – 

 

322 (příměstská denní linka) Arriva
NÁDRAŽÍ VELESLAVÍN (A) (S) – Divoká Šárka – Dědina – K Letišti – Terminál 3 – Na Padesátníku – U Hangáru – Terminál 1 – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 30 60 60 60 SD 60-120 60-120 120 SD 60-120 60-120 120 

 

323 (příměstská denní linka) Valenta BUS
NÁDRAŽÍ VELESLAVÍN (A) (S) – Divoká Šárka – Dědina – K Letišti – Terminál 3 – Na Padesátníku – U Hangáru – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 30-60 60-120 60 120 SD 240 240 240 SD 240 240 240 

 

324 (příměstská denní linka) Arriva
ZLIČÍN (B) – K Letišti – Terminál 3 – Na Padesátníku – U Hangáru – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
KB 15-30 60 30 60 SD 60 60 60 SD 60 60 60 

 

325 (příměstská denní linka) ČSAD Polkost
NÁDRAŽÍ UHŘÍNĚVES (S) – Picassova (Z) – Nové náměstí – Ke Kříži – Lnářská – Rájecká – K Lipanům – Benice – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

MN 60 60 60 – MN 60 60 – MN 60 60 – 
 

326 (příměstská denní linka) Arriva
VOLHA – U Kunratického lesa – Petýrkova – Pod Chodovem – Chodovská tvrz – Litochlebské náměstí – OPATOV (C) – Šeberov – V Ladech – Pod Vsí – 
Hrnčířský hřbitov – Hrnčíře – Drazdecká (Z) – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

VOLHA – OPATOV 
SD/KB vs Z  – vs T – – – – – – – – – 

OPATOV – Středočeský kraj 
SD/KB 10-15 30 15 30 SD 60 60 60 SD 60 60 60 

 

327 (příměstská denní linka) Arriva
OPATOV (C) – Šeberov – V Ladech – Pod Vsí – Hrnčířský hřbitov – Hrnčíře – Drazdecká (Z) – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 10-30 60 30 60 MD 60 60 60 MD 60 60 60 

 



● ● ● 
49 

328 (příměstská denní linka) Arriva
OPATOV (C) – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

SD/KB 15 T, 20-30 Z 30 20-30 vs – – – – – – – – 
 

329 (příměstská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
SÍDLIŠTĚ SKALKA – Na Padesátém – SKALKA (A) – Michelangelova – Plošná – Mokřanská – Myšlínská – Kablo (T) – V Chotejně – V Nových domcích – 
U Továren – Továrny Hostivař – Za Nadjezdem – U Střediska – Dolní Měcholupy – K Dubečku – Dubeček – Lázeňka – Za Pavilonem – Škola Dubeč – 
Dubeč – Kolodějská obora – Pod Oborou – Kvasinská – Koloděje – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

SÍDLIŠTĚ SKALKA – SKALKA 
SD/KB vs Z  – vs T – – – – – – – – – 

SKALKA – Středočeský kraj 
SD/KB 60 vs 60~120 vs SD vs vs vs SD vs vs vs 

 

330 (příměstská denní linka) Autodoprava Lamer, POHL Kladno 
NÁDRAŽÍ VELESLAVÍN (A) (S) – Divoká Šárka – Dědina – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 15-20 60 15 60 SD 120 120 120 SD 120 120 120 

 

331 (příměstská denní linka) Arriva
KAČEROV (C) (S) – Nemocnice Krč – Zálesí – Sídliště Krč – Tempo – Jalodvorská – U Zvoničky – Libuš – U Libušské sokolovny – Sídliště Písnice – Lipovická 
– Ke Březině – Písnice – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 30 vs 60 – – – – – – – – – 

 

332 (příměstská denní linka) Arriva
BUDĚJOVICKÁ (C) – Nemocnice Krč – IKEM – U Tří svatých – Betáň – Pramenná – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

SD/KB 10-15 30 15 60 SD 30 30 60 SD 30 30 60 
 

333 (příměstská denní linka) Arriva
KAČEROV (C) (S) – Nemocnice Krč – Zálesí – Sídliště Krč – Tempo – Jalodvorská – U Zvoničky – Libuš – U Libušské sokolovny – Sídliště Písnice – Lipovická 
– Ke Březině – Písnice – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

SD/KB 15-30 T, 10-15 Z 30-60 15-30 30-60 SD 30 30 60 SD 30 30 60 
 

334 (příměstská denní linka) Martin Uher
SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ (B) (S) – Lihovar – Lahovičky – Lahovice – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD vs – vs – – – – – – – – – 

 

335 (příměstská denní linka) Arriva
BUDĚJOVICKÁ (C) – Nemocnice Krč – Ústav mateřství – IKEM – Zelené domky – U Tří svatých – Betáň – Pramenná – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 30 120 30 vs SD 180 180 vs SD 180 180 vs 

 

336 (příměstská denní linka) Arriva
ZLIČÍN (B) – Na Hůrce – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 20 60 30 60 – – – – – – – – 

 



● ● ● 
50 

337 (příměstská denní linka) ČSAD Benešov
BUDĚJOVICKÁ (C) – Nemocnice Krč – IKEM – U Tří svatých – Betáň – Pramenná – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

SD/KB 60 T, 10-20 Z 60 60 60~120 SD 120 120 vs SD 120 120 vs 
 

338 (příměstská denní linka) Arriva
SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ (B) (S) – Lihovar – Zbraslavské náměstí – Most Závodu míru – Na Plácku – Kamenolom Zbraslav – Strnady – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

SD/KB 30-60 120 40-60 120 SD 120 120 120 SD 120 120 120 
 

339 (příměstská denní linka) Arriva
BUDĚJOVICKÁ (C) – Nemocnice Krč – IKEM – U Tří svatých – Betáň – Pramenná – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

SD/KB 30-60 60 30-60 vs KB 30-60 30-60 120 KB 30-60 30-60 120 
 

340 (příměstská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
DEJVICKÁ (A) – Čínská – Nádraží Podbaba (S) – Výzkumný ústav vodohospodářský – V Podbabě – Roztocká – Sedlecký přívoz (S) – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 15~30 T, 7,5~15 Z 60 10~20 60-90 SD 60 60 60-90 SD – 60 60-90 

 

341 (příměstská denní linka) Arriva
OBCHODNÍ NÁMĚSTÍ – Nádraží Modřany (S) – K Vystrkovu – Baba II – Baba I – Hornocholupická – Na Beránku – Cholupický vrch – Zálužická – Cholupice 
– Hrazanská – TOČNÁ – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

OBCHODNÍ NÁMĚSTÍ – TOČNÁ 
MD/SD 20-30 T, 10-15 Z 30-60 15 30-60 MD 60 60 60 MD 60 60 60 
TOČNÁ – Středočeský kraj 
MD/SD 20-30 T, 10-15 Z 30-60 15 60 MD 120 120 120 MD 120 120 120 

 

342 (příměstská denní linka) ČSAD Slaný
NÁDRAŽÍ VELESLAVÍN (A) – Divoká Šárka – Dědina – K Letišti – Terminál 3 – Na Padesátníku – U Hangáru – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 30 120 30 120 SD 120 120 120 SD 120 120 120 

 

343 (příměstská denní linka) Arriva
NÁDRAŽÍ KLÁNOVICE-SEVER (S) – Smiřická – Smržovská – Bazar – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 30 vs 60 – – – – – – – – – 

V provozu jen ve dnech školního vyučování. 
 

344 (příměstská denní linka) Arriva
ČERNÝ MOST (B) – Černý Most (B) (Z) – Chvaly – Vojická – Nádraží Horní Počernice (S) – Lukavecká – Divadlo Horní Počernice – Na Kovárně – Sychrov 
– Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 10-30 60 30 60 SD 60-120 120 120 SD 60-120 120 120 

 

345 (příměstská denní linka) Arriva/ČSAD Liberec
ČERNÝ MOST (B) – Středočeský kraj, Liberecký kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

SD/SD+ 30-60 60 60 60 SD/SD+ 60 60 60-120 SD/SD+ 60 60 60-120 
 
  



● ● ● 
51 

346 (příměstská denní linka) ČSAD Střední Čechy
ČERNÝ MOST (B) (T) – Středočeský kraj (T) – Černý Most (T) – ČERNÝ MOST (B) (T) 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
KB 15-20 T 60 30 T – – – – – – – – – 

 

347 (příměstská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
ZLIČÍN (B) – Depo Zličín – Středočeský kraj – Na Hůrce – Zadní Jiviny (Z) – Jiviny (T) – Ruzyňský hřbitov – Bílá Hora – Malý Břevnov – Obora Hvězda – 
Kukulova (T) – Šafránecká – Nemocnice Motol (A) – MOTOL 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

ZLIČÍN – Středočeský kraj 
SD ~40 T, 15-30 Z 60 20-40 90 SD 60 60 90 SD 60 60 90 

Středočeský kraj – MOTOL 
SD vs T vs T vs Z – – – – – – – – – 

 

348 (příměstská denní linka) Arriva
BULOVKA – Vinopalnická – Na Slovance – LÁDVÍ (C) – Sídliště Ďáblice – Ďáblický hřbitov – K Letňanům – Ďáblice – Na Fabiánce – Březiněves – 
Na Boleslavce – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

BULOVKA – LÁDVÍ 
KB 30 60 60 – KB 30-60 30-60 – KB 30-60 30-60 – 

LÁDVÍ – Středočeský kraj 
KB 15 T, 10 Z 30 15 30-60 KB 30 30 30-60 KB 30-60 30 30-60 

 

349 (příměstská denní linka) ČSAD Střední Čechy
LÁDVÍ (C) – Třebenická – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

SD+ 15-30 T, 10-20 Z – 15-30 – – – – – – – – – 
 

350 (příměstská denní linka) Arriva
DEJVICKÁ (A) – Čínská – Nádraží Podbaba (S) – Výzkumný ústav vodohospodářský – V Podbabě – Roztocká – Sedlecký přívoz (S) – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 30 60 30 60-90 SD 60 60 60-90 SD 60 60 60-90 

 

351 (příměstská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
LETŇANY (C) – Letňany (C) (T) – Dobratická – Tupolevova – Fryčovická – Trutnovská – Obchodní centrum Čakovice – Za Avií – Čakovický zámek – 
Krystalová – Králova – Třeboradice – Prebslova – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 10 T, 7,5-10 Z 30-60 15 60 SD 60 60 60 SD 60 60 60 

 

352 (příměstská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
LUKA (B) – Amforová – Raichlova – Slatinová – Náměstí U Lva – Řeporyjské náměstí – Nádraží Řeporyje (S) – Ořešská – Mrákovská – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 20-30 T, 20 Z 60 20 60 SD 60 60 60 SD 60 60 60 

 

353 (příměstská denní linka) Arriva
ČERNÝ MOST (B) – Černý Most (B) (Z) – Chvaly – Vojická – Nádraží Horní Počernice (S) – Lukavecká – Divadlo Horní Počernice – Na Kovárně – Bártlova 
– ČERTOUSY – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

ČERNÝ MOST – ČERTOUSY 
SD 20 60 15-30 60 SD 60 60 60 SD 60 60 60 

ČERTOUSY – Středočeský kraj 
SD 20~40 60 30 60 SD 60-120 120 120 SD 60-120 120 120 

 



● ● ● 
52 

354 (příměstská denní linka) Stenbus
ČERNÝ MOST (B) – Černý Most (B) (Z) – Chvaly – Vojická – Nádraží Horní Počernice (S) – Lukavecká – Divadlo Horní Počernice – Na Kovárně – Sychrov 
– Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

SD/KB 7,5~30 30-60 15-30 vs – – – – KB – – vs T 
 

355 (příměstská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
DEJVICKÁ (A) – Čínská – Nádraží Podbaba (S) – Výzkumný ústav vodohospodářský – V Podbabě – Břetislavka – Pod Hájem – Žákovská – Lysolaje – 
Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 15 60 30 90 SD 60 20~40 90 SD 60 20~40 90 

 

356 (příměstská denní linka) Arriva
BOŘISLAVKA (A) – Jenerálka – Pučálka – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 15-20 T, 10-15 Z 60 12 60 SD 60 60 60 SD 60 60 60 

 

357 (příměstská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
OPATOV (C) – Šeberov – V Ladech – Pod Vsí – Hrnčířský hřbitov – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 30-60 60 60 60 SD 60 60 60 SD 60 60 60 

 

358 (příměstská denní linka) Arriva
ZLIČÍN (B) – Depo Zličín – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

MD 60 – 60 – – – – – – – – – 
 

359 (příměstská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
SUCHDOL – Suchdolské náměstí – Zemědělská univerzita – Výhledské náměstí – Výhledy (Z) – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

MD 60 120 60 – – – – – – – – – 
 

360 (příměstská denní linka) Arriva, ČSAD České Budějovice
SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ (B) (S) – Lihovar – Zbraslavské náměstí – Most Závodu míru – Na Plácku – Kamenolom Zbraslav – Strnady – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 30-60 60 30-60 60-120 SD 60-120 60-120 120 SD 60-120 60-120 120 

 

361 (příměstská denní linka) Arriva
SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ (B) (S) – Lihovar – Zbraslavské náměstí – Most Závodu míru – Na Plácku – Kamenolom Zbraslav – Strnady – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 30-60 120 60 60-120 SD 120 120 120 SD 120 120 120 

 

362 (příměstská denní linka) Arriva
BUDĚJOVICKÁ (C) – Nemocnice Krč – IKEM – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD vs T, 20 Z – 60 T, vs Z – – – – – – – – – 

 
  



● ● ● 
53 

363 (příměstská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
OPATOV (C) – Ke Kateřinkám – Zdiměřická – Kateřinky – Ke Smrčině – Na Formance – Sukovská – Ve Vilkách – Formanská – Újezd u Průhonic – 
Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 10-60 60 15-30 60 SD 60 60 60 SD 60 60 60 

 

364 (příměstská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
DEPO HOSTIVAŘ (A) – Malešická továrna – Na Homoli – Průmyslová – Ústřední – Kutnohorská – Dolnoměcholupská – Dolní Měcholupy – Průmstav – 
Fruta – Na Vrchách – Picassova – Nové náměstí (T) – Nové náměstí – Uhříněves – Uhříněveský hřbitov – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 30~60 120 60 120 SD 180 vs – SD vs 120 – 

 

365 (příměstská denní linka) Arriva
MOTOL – Nemocnice Motol (A) – Šafránecká – Kukulova (Z) – Obora Hvězda – Malý Břevnov – Bílá Hora – Ruzyňský hřbitov – Jiviny (Z) – Zadní Jiviny 
(T) – Na Hůrce – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 15-30 60 30 120 SD 180 120 120 SD 120 120 120 

 

366 (příměstská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
DEPO HOSTIVAŘ (A) – Malešická továrna – Na Homoli – Průmyslová – Ústřední – Kutnohorská – Dolnoměcholupská – Dolní Měcholupy – Průmstav – 
Fruta – Na Vrchách – Picassova – Nové náměstí (T) – Nové náměstí – Uhříněves – K Netlukám – Netluky – U Mezníku – Hájek – Pod Hradem – 
Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 20-60T, 15-30Z vs 60 120 SD 180 180 – SD vs 120 – 

 

367 (příměstská denní linka) ČSAD Střední Čechy
ČERNÝ MOST (B) – Černý Most (B) (Z) – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

SD/KB 15-20 60 30 60 SD/KB 60 60 60 SD/KB 60 60 60 
 

368 (příměstská denní linka) ČSAD Střední Čechy
LÁDVÍ (C) – Štěpničná – Třebenická (Z) – Sídliště Ďáblice – Ďáblický hřbitov – K Letňanům – Ďáblice – Skládka Ďáblice – Na Fabiánce – Březiněves – 
Na Boleslavce – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 30 T, 10-20 Z 60 30 – – – – – – – – – 

 

369 (příměstská denní linka) ČSAD Střední Čechy
LÁDVÍ (C) – Sídliště Ďáblice – Ďáblický hřbitov – K Letňanům – Ďáblice – Na Fabiánce – Březiněves – Na Boleslavce – Středočeský kraj, Ústecký kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

SD+ 15-30 30 15-30 30-60 SD+ 30 30 60 SD+ 30 30 60 
 

370 (příměstská denní linka) ČSAD Střední Čechy
KOBYLISY (C) – Vozovna Kobylisy – Počeradská – Prunéřovská – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 15 T, 7,5-15 Z 30-60 15-30 vs SD – – vs T SD – – vs T 

 

371 (příměstská denní linka) ČSAD Střední Čechy
KOBYLISY (C) – Vozovna Kobylisy – Počeradská – Prunéřovská – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 5-15 60 10~20 60 SD vs 60 vs SD vs 60 vs 

 



● ● ● 
54 

372 (příměstská denní linka) ČSAD Střední Čechy
KOBYLISY (C) – Vozovna Kobylisy – Počeradská – Prunéřovská – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 20~40 vs 60 vs – – – – – – – – 

 

373 (příměstská denní linka) ČSAD Střední Čechy
KOBYLISY (C) – Vozovna Kobylisy – Počeradská – Prunéřovská – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 20~40 60 30~60 60 SD 60 60 90 SD 60 60 90 

 

374 (příměstská denní linka) ČSAD Střední Čechy
KOBYLISY (C) – Vozovna Kobylisy – Počeradská – Prunéřovská – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 20~30 60 30 60 SD 60-90 60-90 90 SD 60-90 60-90 90 

 

375 (příměstská denní linka) ČSAD Střední Čechy
ČESKOMORAVSKÁ (B) – Freyova (ode dne vyhlášení) – Vysočanská (B) – Prosek (C) – Nový Prosek – Letňanská – Letňany (C) – U Vodojemu – 
Důstojnické domy – Letecké muzeum – Huntířovská – Kbelský pivovar (Z) – Kbely – Mladějovská – Vinořský zámek – Vinořský hřbitov – Lohenická – 
Vinoř – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
KB 10 30 15 30 KB 30 30 30 KB 30 30 30 

 

376 (příměstská denní linka) ČSAD Střední Čechy
LETŇANY (C) – Letňany (C) (T) – U Vodojemu – Důstojnické domy – Letecké muzeum – Huntířovská – Kbelský pivovar (Z) – Kbely – Nymburská – 
Dřevařská – Satalice – { Satalická obora (T) – Za Novákovou zahradou (Z) – Sovákova (Z) } • { Satalická obora (T) – Za Kapličkou (T) – Vinořský zámek – 
Vinořský hřbitov – Lohenická – Vinoř } – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 40-60 vs 60 – SD vs vs – SD vs vs – 

Do zastávek „Satalická obora (T)“, „Za Kapličkou (T)“, „Vinořský hřbitov“, „Lohenická“ a „Vinoř“ zajíždějí vybrané spoje ve dnech školního vyučování. 
 

377 (příměstská denní linka) ČSAD Střední Čechy
LETŇANY (C) – Letňany (C) (T) – Dobratická – Tupolevova – Fryčovická – Trutnovská – Obchodní centrum Čakovice – Za Avií – Čakovický zámek – 
Čakovice – Radonická – Miškovice (Z) – Tuháňská – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 6-10 30 12-15 60 SD 60 60 60 SD 60 60 60 

 

378 (příměstská denní linka) ČSAD Střední Čechy
LETŇANY (C) – Letňany (C) (T) – U Vodojemu – Důstojnické domy – Letecké muzeum – Huntířovská – Kbelský pivovar (Z) – Kbely – Mladějovská – 
Vinořský zámek – Vinořský hřbitov – Lohenická – Vinoř – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 30 60 30 60 SD 60 60 60 SD 60 60 60 

 

379 (příměstská denní linka) ČSAD Střední Čechy
ČERNÝ MOST (B) – Černý Most (B) (Z) – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 15~30 – 30 – – – – – – – – –

 

380 (příměstská denní linka) Arriva
VYPICH (Z) – KUKULOVA (T) – Šafránecká – Nemocnice Motol (A) – Motol – Krematorium Motol – Hlušičkova – Bílý Beránek – Lidečská – Na Radosti 
(Z) – K Metru (ode dne vyhlášení) – Zličín (B) – Depo Zličín – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

SD/KB 30 60 30 60 SD/KB 60 60 60 SD/KB 60 60 60 
 



● ● ● 
55 

381 (příměstská denní linka) ČSAD Polkost
HÁJE (C) – Horčičkova – Sídliště Petrovice – Nové náměstí – Uhříněves – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
KB 30-60 120 60 120 KB 120 120 120 KB 120 120 120 

 

382 (příměstská denní linka) ČSAD Polkost
HÁJE (C) – Horčičkova – Sídliště Petrovice – Na Blanici – Na Vrchách – Picassova – Nové náměstí – Uhříněves – Uhříněveský hřbitov – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

SD/KB 30-60 120 60 120 KB 30-60 120 120 KB 120 60 120 
 

383 (příměstská denní linka) Arriva
HÁJE (C) – Horčičkova – Sídliště Petrovice – Na Blanici – Na Vrchách – Picassova – Nové náměstí – Uhříněves – Uhříněveský hřbitov – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

SD/KB 60 120 60 120 SD/KB 30-90 120 120 SD/KB 120 120 120 
 

384 (příměstská denní linka) Arriva
ZLIČÍN (B) – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

SD+ 30 60 30 60-120 SD+ 60-120 60-120 60-120 SD+ 60-120 60-120 60-120 
 

385 (příměstská denní linka) Arriva
OPATOV (C) – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 30 60 30 60 SD 60 60 60 SD 60 60 60 

 

386 (příměstská denní linka) Arriva
ZLIČÍN (B) – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 20-40 T, 30 Z 60 15-30 90 SD 120 120 120 SD 120 120 120 

 

387 (příměstská denní linka) ČSAD Polkost
HÁJE (C) – Horčičkova – Sídliště Petrovice – Nové náměstí – Uhříněves – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

SD/KB 15-30 120 60 120 KB 120 120 120 KB 120 120 120 
 

388 (příměstská denní linka) ČSAD Slaný, ČSAD Česká Lípa, POHL
NÁDRAŽÍ VELESLAVÍN (A) – Divoká Šárka – Dědina – K Letišti – Terminál 3 – U Hangáru – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 30-90 T, 10-20 Z 60 30T,30-45Z 90 SD 240 240 vs SD 240 240 vs 

 

389 (příměstská denní linka) ČSAD Česká Lípa, ČSAD Slaný
NÁDRAŽÍ VELESLAVÍN (A) – Divoká Šárka – Dědina – Středočeský kraj, Ústecký kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več
SD 30 60 30 vs SD 240 240 – SD 240 240 – 

 

390 (příměstská denní linka) Arriva
SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ (B) (S) – Lihovar – Zbraslavské náměstí – Most Závodu míru – Na Plácku – Kamenolom Zbraslav – Strnady – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

SD/KB 15~30 60 10~50 120 SD 120 120 120 SD 120 120 120 
 



● ● ● 
56 

391 (příměstská denní linka) Arriva
NÁDRAŽÍ KLÁNOVICE (S) – Hulická – Újezd nad Lesy (T) – Sudějovická – Zbyslavská – Rohožnická – Sídliště Rohožník (Z) (T ode dne vyhlášení) – 
Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 30 120 60 90 SD 120 180 vs SD 120 180 vs 

 

392 (příměstská denní linka) Arriva
SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ (B) – Lihovar – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

SD+ 20T,15-30Z – 20 – SD+ vs vs – SD+ – vs – 
 

393 (příměstská denní linka) Arriva
SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ (B) – Lihovar – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

SD+ 20-60T, 10-20Z – 15-20T, 20 Z – – – – – – – – – 
 

394 (příměstská denní linka) Arriva
NOVÉ BUTOVICE (B) – { Stodůlky (Z) } – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

SD+ 30 T, 10 Z 60 15 T, 30 Z – – – – – – – – – 
Přes zastávku „Stodůlky“ jedou pouze spoje v ranní špičce cca v čase 6:45 až 8:20 hodin. 
 

395 (příměstská denní linka) Arriva
SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ (B) – Lihovar – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

SD/SD+ 15 20 20 30 SD/SD+ 30 30 60 SD/SD+ 30 15-30 60 
 

396 (příměstská denní linka) ČSAD Střední Čechy
VINOŘ – Na Tykačce – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

MD 60 60 60 – – – – – – – – – 
 

397 (příměstská denní linka) Arriva
OPATOV (C) – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

SD/KB vs vs vs vs SD vs vs vs SD vs vs vs 
 

398 (příměstská denní linka) OAD Kolín
ČERNÝ MOST (B) – Chvaly – Nádraží Horní Počernice (S) – Na Kovárně – Sychrov – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

SD/KB 15-30 60 30 60 SD/KB 120 120 vs SD/KB 120 120 vs 
 

399 (příměstská denní linka) Kateřina Kulhánková
NÁDRAŽÍ VELESLAVÍN (A) (S) – Divoká Šárka – Dědina – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

SD+ 15-20 60 15-20 60 SD+ 60 60 60 SD+ 60 60 60 
 
  



● ● ● 
57 

400 (příměstská denní linka) ČSAD Česká Lípa, ČSAD Liberec
STŘÍŽKOV (C) – Středočeský kraj, Liberecký kraj, Ústecký kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

SD/SD+ 60 T, 30 Z 60 30 T, 60 Z 120 SD/SD+ 60 60 – SD/SD+ 60 60 – 
 

401 (příměstská denní linka) Více dopravců
ROZTYLY (C) – Středočeský kraj, Jihočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 60 T, 30 Z vs 60-120 – – – – – SD – – vs Z 

 

402 (příměstská denní linka) Arriva
ROZTYLY (C) – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 60-120 120 120 – SD 240 240 – SD 240 240 – 

 

403 (příměstská denní linka) Arriva
ČERNÝ MOST (C) – Středočeský kraj, Královéhradecký kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

MD+ 1 spoj T, 60 Z 1 spoj 60 T, 2 spoje Z – MD+ 1 spoj 1 spoj – MD+ 1 spoj 1 spoj – 
 

404 (příměstská denní linka) Transdev Střední Čechy
ZLIČÍN (B) – Středočeský kraj, Plzeňský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD vs T, 20-30 Z vs 30-60 – SD vs vs – SD vs vs – 

 

405 (příměstská denní linka) ČSAD Česká Lípa, Transdev Střední Čechy
ZLIČÍN (B) – Depo Zličín (Z) - Středočeský kraj, Ústecký kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD vs T, 60 Z vs vs vs SD vs vs vs SD vs vs vs 

 

406 (příměstská denní linka) Více dopravců
ROZTYLY (C) – Středočeský kraj, Kraj Vysočina 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 30 60 30 – SD 60 60 – SD 60 60 – 

 

407 (příměstská denní linka) Arriva
SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ (B) – Lihovar – Středočeský kraj, Jihočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD vs vs vs – – – – – – – – – 

 

409 (příměstská denní linka) Transdev Střední Čechy
SUCHDOL – Suchdolské náměstí – Zemědělská univerzita – Výhledské náměstí – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD vs vs vs – – – – – – – – – 

 

410 (příměstská denní linka) ČSAD Liberec
STŘÍŽKOV (C) – Středočeský kraj, Liberecký kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 1 spoj – vs – SD vs vs – SD vs vs – 

 



● ● ● 
58 

412 (příměstská denní linka) Arriva
ČERNÝ MOST (B) – Středočeský kraj, Královéhradecký kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

SD/SD+ 120 T, 30-60 Z 120 T, 1 spoj Z 60 – SD/SD+ vs vs – SD/SD+ vs vs – 
 

415 (příměstská denní linka) Arriva
SÍDLIŠTĚ RADOTÍN – Na Viničkách (T) – Zdická (Z) – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

MD – vs – – – – – – – – – – 
 

700 (příměstská denní linka) BusLine, ČSAD Střední Čechy
ČERNÝ MOST (B) – Středočeský kraj, Liberecký kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

SD/SD+ 1 spoj Z 1 spoj Z 2 spoje T – SD/SD+ 120 120 – SD/SD+ 120 120 – 
 

720 (příměstská denní linka) BusLine, ČSAD Střední Čechy
ČERNÝ MOST (B) – Středočeský kraj, Liberecký kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

SD/SD+ 60 T, 30 Z 60 60 vs SD/SD+ vs vs – SD/SD+ vs vs – 
 

730 (příměstská denní linka) BusLine, ČSAD Střední Čechy
ČERNÝ MOST (B) – Středočeský kraj, Liberecký kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

SD/SD+ 1 spoj Z – 1 spoj T – SD/SD+ vs vs – SD/SD+ vs vs – 
 
  



● ● ● 
59 

AUTOBUSY – městské noční 
901 (městská noční linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy

ANDĚL – Na Knížecí – Smíchovské nádraží (S) – Lihovar – Přístaviště – U Staré pošty – Branické náměstí – Ve Studeném – Vrbova (Z) – Jílovská – Sídliště 
Novodvorská – Novodvorská – Sulická – Zálesí – Klárův ústav – Ústav mateřství – IKEM – Zelené domky – U Tří svatých – Kunratická škola – Kunratice 
– Šeberák – Vožická (ode dne vyhlášení) – Hrnčířský hřbitov – Pod Vsí – V Ladech – Šeberov – Opatov – Litochlebské náměstí – Donovalská – Přeštická 
– Na Košíku – Toulcův dvůr – Selská – Hostivařské náměstí – Obchodní centrum Hostivař – Práčská – Topolová – Centrum Zahradní Město – Hlohová 
– Poliklinika Zahradní Město – Jesenická (Z) – Želivecká – Korytná – Staré Strašnice – Na Hroudě – Strašnická – Štěchovická – V Rybníčkách – SKALKA 

pracovní den sobota (noc z pátku na sobotu)  neděle (noc ze soboty na neděli) 
tv rš sed oš več noc tv dop odp več noc tv dop odp več noc 
SD – – – – 60 SD – – – 60 SD – – – 60 

 

902 (městská noční linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
LYSOLAJE – Žákovská – Pod Hájem – Břetislavka – V Podbabě – Výzkumný ústav vodohospodářský – Nádraží Podbaba (S) – Čínská – Lotyšská – Vítězné 
náměstí – Prašný most – Vozovna Střešovice – Na Petynce – Kajetánka – Břevnovská – Vypich – Šafránecká – Nemocnice Motol – Motol – Šafránkova 
– Bucharova – Nárožní – Nová kolonie – Mládí – Kovářova-Kulturní dům Mlejn – Luka – Amforová – Raichlova – Slatinová – Náměstí U Lva – ŘEPORYJSKÉ 
NÁMĚSTÍ – Ve Výrech – K Třebonicům – TŘEBONICE 

pracovní den sobota (noc z pátku na sobotu) neděle (noc ze soboty na neděli)
tv rš sed oš več noc tv dop odp več noc tv dop odp več noc 

LYSOLAJE – ŘEPORYJSKÉ NÁMĚSTÍ 
SD – – – – 60 SD – – – 60 SD – – – 60 

ŘEPORYJSKÉ NÁMĚSTÍ – TŘEBONICE 
SD – – – – 1 spoj SD – – – 1 spoj SD – – – 1 spoj 

 

903 (příměstská noční linka) ČSAD Polkost
PALMOVKA – Balabenka – Novovysočanská – Balkán – Spojovací – Pod Táborem – Malešické náměstí – Sídliště Malešice – Limuzská – Nové Strašnice 
– Depo Hostivař – Malešická továrna – Na Homoli – Průmyslová – Ústřední – Štěrboholy – Škola Štěrboholy – Drobná – Novoštěrboholská – Ústřední 
– Kutnohorská – Dolnoměcholupská – Dolní Měcholupy – Průmstav – Fruta – Na Vrchách – Nádraží Uhříněves (S) (T) – Picassova (Z) – Nové náměstí 
(T) – Nové Náměstí – Uhříněves – K Netlukám – Netluky – U Mezníku – Hájek – KRÁLOVICE 

pracovní den sobota (noc z pátku na sobotu)  neděle (noc ze soboty na neděli) 
tv rš sed oš več noc tv dop odp več noc tv dop odp več noc 
SD – – – – 120 SD – – – 120 SD – – – 120 

 

904 (městská noční linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
SÍDLIŠTĚ STODŮLKY – Luka – Amforová – Píškova (Z) – Velká Ohrada – Ohradské náměstí (Z) – Červeňanského – Píškova – Archeologická – Hůrka – 
Bucharova – Nušlova – Nové Butovice – Stará Stodůlecká – Sídliště Jinonice – Jinonice (S) – U Trezorky – Radlická – Škola Radlice – Laurová – Křížová 
(T) – Anděl – Zborovská – Jiráskovo náměstí (T) – Myslíkova (T) – Štěpánská (T) – Palackého náměstí (Z) – Karlovo náměstí (Z) – Ve Smečkách (Z) – 
I. P. Pavlova – Vyšehrad – Pražského povstání – Pražského povstání (Z) – Děkanka – Na Hřebenech – Kavčí hory – Milevská (T) – Sídliště Pankrác (Z) – 
Sídliště Pankrác – Krčský hřbitov – Na Strži – Ryšánka – Antala Staška – Poliklinika Budějovická – Lísek – U Labutě – Nemocnice Krč – Zálesí – Sídliště 
Krč – Tempo – Nové Dvory (T) – Chýnovská – Přírodní – Pavlíkova – Jirčanská – U Libušské sokolovny – SÍDLIŠTĚ PÍSNICE 

pracovní den sobota (noc z pátku na sobotu)  neděle (noc ze soboty na neděli) 
tv rš sed oš več noc tv dop odp več noc tv dop odp več noc 
KB – – – – 30 KB – – – 30 KB – – – 30 

 

905 (městská noční linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
SÍDLIŠTĚ ČIMICE – Sídliště Čimice (Z) – Čimice – Libeňská – Řepínská – Katovická – Odra – Sídliště Bohnice – Zhořelecká – Krakov – Na Pazderce – 
Dunajecká – Čimický háj – Písečná – Služská – Kobylisy – Okrouhlická – Vychovatelna – Rokoska – Kuchyňka – Jankovcova – Argentinská – Vltavská (S) 
– Dlouhá třída – Náměstí Republiky – Masarykovo nádraží (S) – Hlavní nádraží (S) – Muzeum – I. P. Pavlova – Vyšehrad – Pražského povstání – Kotorská 
– Pankrác – Zelená liška – Budějovická – Brumlovka – Vyskočilova – Pekárenská (Z) – Pod Dálnicí (T) – V Zápolí – Depo Kačerov – Severozápadní – 
Spořilov – Hlavní (Z) – Lešanská (T) – Choceradská (Z) – Nad Pahorkem (T) – Chodovec – Chodovská tvrz – Mokrá – Šperlova – Brechtova – Prašná (T) 
– Modrá škola – Háje – Horčičkova – JIŽNÍ MĚSTO 

pracovní den sobota (noc z pátku na sobotu)  neděle (noc ze soboty na neděli) 
tv rš sed oš več noc tv dop odp več noc tv dop odp več noc 
KB – – – – 30 KB – – – 30 KB – – – 30 

 

906 (městská noční linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
SKALKA – V Rybníčkách – Štěchovická – Strašnická – Na Hroudě – Staré Strašnice – Korytná – Želivecká – Jesenická (T) – Poliklinika Zahradní Město – 
Hlohová – Centrum Zahradní Město – Topolová – Práčská – Obchodní centrum Hostivař – Hostivařské náměstí – Selská – Toulcův dvůr – Na Košíku – 
Přeštická – Donovalská – Mokrá – Litochlebské náměstí – Opatov – Ke Kateřinkám – Zdiměřická – Kateřinky – Ke Smrčině – Na Formance – Sukovská 
– Ve Vilkách – Formanská – Dolnokřeslická – Křeslice – Hříbková – Nové Pitkovice – K Pitkovičkám – Ke Kříži – Nové náměstí – U Mlejna – K Lipanům 
– Benice – Lipany – Do Lipan – Nad Dvorem – Nad Parkánem – K Říčanům – U Rozcestí – Pánkova – Hájová – NEDVĚZÍ 

pracovní den sobota (noc z pátku na sobotu)  neděle (noc ze soboty na neděli) 
tv rš sed oš več noc tv dop odp več noc tv dop odp več noc 
SD – – – – 60 SD – – – 60 SD – – – 60 

 



● ● ● 
60 

907 (městská noční linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
LETIŠTĚ (Z) – Terminál 1 (T) – Terminál 2 – Terminál 1 (Z) – Schengenská (T) – K Tuchoměřicům – Přední Kopanina – K Juliáně – U Václava – Na Mlýnici 
– Nebušice – K Noskovně – Škola Nebušice – Na Parcelách – Průhonský háj – Nad Habrovkou – Jenerálka – Bořislavka – Sušická – Hanspaulka – Dyrinka 
– Špitálka – U Matěje – Dukla-Juliska – Zelená – Nemocnice Bubeneč – Goetheho (Z) – Sibiřské náměstí – Hradčanská (S) – Korunovační – Dlouhá třída 
– Náměstí Republiky – Masarykovo nádraží (S) – Hlavní nádraží (S) – Muzeum – Ve Smečkách (T) – Karlovo náměstí (T) – Palackého náměstí (T) – 
I. P. Pavlova (Z) – Štěpánská (Z) – Jiráskovo náměstí (Z) – Zborovská – Anděl – Na Knížecí – Smíchovské nádraží (S) – Smíchovské nádraží (T) – Lihovar 
– Malá Chuchle – Dostihová – Lahovičky – Lahovice – Zbraslavské náměstí – U Včely – Žabovřesky – Na Drahách – Pod Zatáčkou - BANĚ 

pracovní den sobota (noc z pátku na sobotu)  neděle (noc ze soboty na neděli) 
tv rš sed oš več noc tv dop odp več noc tv dop odp več noc 
SD – – – – 60 SD – – – 60 SD – – – 60 

 

908 (městská noční linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
JINONICE (S) – Vidoule – Nádraží Jinonice (S) – U Waltrovky – Farkáň – Urbanova – Malvazinky – Václavka – Santoška – Ženské domovy (T) – Anděl – 
Zborovská – Jiráskovo náměstí (T) – Štěpánská (T) – I. P. Pavlova (T) – Palackého náměstí (Z) – Karlovo náměstí (Z) – Ve Smečkách (Z) – Hlavní nádraží 
(S) – Masarykovo nádraží (S) – Bílá labuť – Florenc – Pernerova – U Památníku – Tachovské náměstí – Lukášova – Černínova – Ohrada – Biskupcova – 
Basilejské náměstí – Olgy Havlové – Malešická – Třebešín – Na Palouku – Hostýnská – Plaňanská – Sídliště Malešice – Limuzská – Donatellova – 
Michelangelova – Plošná – Mokřanská – Myšlínská – Kablo – Barvy a laky – Rádiová – Ústřední – Kutnohorská – Dolnoměcholupská – Dolní Měcholupy 
– K Dubečku – Dubeček – Lázeňka – Za Pavilonem – Škola Dubeč – Dubeč – Kolodějská obora – Pod Oborou – Kvasinská – Ježovická – Druhanická (Z) 
– Pošta Újezd nad Lesy – Újezd nad Lesy – Hulická – Smiřická – Bazar – Přímské náměstí – KLÁNOVICE 

pracovní den sobota (noc z pátku na sobotu)  neděle (noc ze soboty na neděli) 
tv rš sed oš več noc tv dop odp več noc tv dop odp več noc 
SD – – – – 60 SD – – – 60 SD – – – 60 

 

909 (městská noční linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
SUCHDOL – Internacionální – Zemědělská univerzita – Kamýcká – V Sedlci – V Podbabě – Výzkumný ústav vodohospodářský – Nádraží Podbaba (S) – 
Čínská – Lotyšská – Vítězné náměstí – Hradčanská (S) – Sparta – Dlouhá třída – Náměstí Republiky – Bílá labuť – Florenc – Pernerova – U Památníku – 
Tachovské náměstí – Lukášova – Černínova – Ohrada – Biskupcova – Basilejské náměstí – Olgy Havlové – Malešická – Třebešín – Na Palouku – 
Hostýnská – Plaňanská – Sídliště Malešice – Limuzská – Nové Strašnice – Depo Hostivař – Polygrafická – Teplárna Malešice – Tiskařská – Perlit – 
Českobrodská (Z) – Za Horou – Pávovské náměstí – Jiráskova čtvrť – Kyjský hřbitov – Sídliště Jahodnice – Jahodnice – Lomnická – Nádraží Dolní 
Počernice (S) – Dolní Počernice – Nádraží Běchovice (S) – Na Vaňhově – Blatov – Rápošovská (T) – Újezd nad lesy – Sudějovická – Zbyslavská – 
Rohožnická – SÍDLIŠTĚ ROHOŽNÍK 

pracovní den sobota (noc z pátku na sobotu)  neděle (noc ze soboty na neděli) 
tv rš sed oš več noc tv dop odp več noc tv dop odp več noc 
KB – – – – 60 KB – – – 60 KB – – – 60 

 

910 (městská noční linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
LETIŠTĚ (Z) – Terminál 1 (T) – Terminál 2 – Terminál 1 (Z) – Schengenská (T) – U Hangáru – Na Padesátníku – Terminál 3 – K Letišti – Dlouhá míle – 
Ciolkovského – Sídliště Na Dědině – Vlastina – Divoká Šárka – Litovický potok – Sídliště Petřiny – Petřiny – Větrník – Koleje Větrník (Z) – Nad Markétou 
– Vypich – Štefkova – U Ladronky – Rozýnova – Televizní věž – Diskařská – Stadion Strahov – U Palaty – Hřebenka – Zapova (ode dne vyhlášení) – 
Holečkova – Kobrova – Švandovo divadlo – Arbesovo náměstí – Krajský úřad (T) (ode dne vyhlášení) – Jiráskovo náměstí – Myslíkova (T) – Palackého 
náměstí (Z) – Karlovo náměstí (Z) – Štěpánská (T) – Ve Smečkách (Z) – I. P. Pavlova – Vyšehrad – Pražského povstání – Kotorská – Pankrác – Zelená 
liška – Budějovická – Brumlovka – Vyskočilova – Pod Dálnicí – Kačerov (S) – U Labutě – Nemocnice Krč – Zálesí – Sulická – Novodvorská – Lhotka – 
Sídliště Lhotka – Hasova – Labe – Družná – Tylova čtvrť – Poliklinika Modřany – Písková – Platónova – Petržílova – Pavelkova – NA BERÁNKU 

pracovní den sobota (noc z pátku na sobotu)  neděle (noc ze soboty na neděli) 
tv rš sed oš več noc tv dop odp več noc tv dop odp več noc 
KB – – – – 30 KB – – – 30 KB – – – 30 

 

911 (městská noční linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
SÍDLIŠTĚ ČAKOVICE – Krystalová – Čakovický zámek – CUKROVAR ČAKOVICE – Za Avií – Obchodní centrum Čakovice – Trutnovská – Fryčovická – 
Tupolevova – Dobratická – Výstaviště Letňany – Letňanská – Nový Prosek – Prosek – Prosek – Sídliště Prosek – Střížkov – Teplická – Madlina – Čertův 
vršek – Bulovka – Vychovatelna – Rokoska – Kuchyňka – Jankovcova – Argentinská – Vltavská – Dlouhá třída – Náměstí Republiky – Masarykovo nádraží 
(S) – Hlavní nádraží (S) – Muzeum – I. P. Pavlova – Na Veselí – Roztyly (T) – Dědinova – Petýrkova – U Kunratického lesa – Volha – U Dálnice – 
Ke Kateřinkám – Metodějova – Háje – Horčičkova – Jakobiho – Sídliště Petrovice – Wattova (Z) – Poliklinika Petrovice – Veronské náměstí (T) – Nové 
Petrovice – Livornská – Bolevecká – Na Vartě – Boloňská – Řepčická – Gercenova – NÁDRAŽÍ HOSTIVAŘ (S) 

pracovní den sobota (noc z pátku na sobotu)  neděle (noc ze soboty na neděli) 
tv rš sed oš več noc tv dop odp več noc tv dop odp več noc 

SÍDLIŠTĚ ČAKOVICE – CUKROVAR ČAKOVICE 
KB – – – – 60 KB – – – 60 KB – – – 60 

CUKROVAR ČAKOVICE – NÁDRAŽÍ HOSTIVAŘ 
KB – – – – 30 KB – – – 30 KB – – – 30 

Spoje ukončené v zastávce „Cukrovar Čakovice“ pokračují dále jako linka 915. 
 
  



● ● ● 
61 

912 (městská noční linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
LEHOVEC – Hejtmanská – Generála Janouška – Doležalova – Kapitána Stránského – Breitcetlova – Černý Most – Chvaly – Vojická – Nádraží Horní 
Počernice (S) – Lukavecká – Komárovská – Třebešovská – VE ŽLÍBKU 

pracovní den sobota (noc z pátku na sobotu)  neděle (noc ze soboty na neděli) 
tv rš sed oš več noc tv dop odp več noc tv dop odp več noc 
SD – – – – 30 SD – – – 30 SD – – – 30 

 

913 (městská noční linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
DOLNÍ CHABRY – Bílenecké náměstí – Do Rybníčků (Z) – Měděnecká – Dvorní (T) – Osecká (Z) – Prunéřovská – Počeradská – Vozovna Kobylisy – 
Mirovická – Sídliště Kobylisy – Kobylisy (T) – Kobylisy – Ládví – Štěpničná – Třebenická – Střížkov – Sídliště Prosek – Prosek – Nad Jetelkou – Vysočanská 
– Freyova (ode dne vyhlášení) – Nádraží Libeň (S) – K Žižkovu – Novovysočanská (Z) – Skloněná – Odlehlá – Krejcárek – Ohrada – Černínova – 
Rokycanova – Olšanské náměstí – Flora – Orionka – Vlašimská – Bělocerkevská – Slavia-Nádraží Eden (S) – Bohdalec – Chodovská – Teplárna Michle – 
Spořilov – Lešanská (T) – Nad Pahorkem (T) – Hlavní (Z) – Choceradská (Z) – Nemocnice Krč – Zálesí – Sulická – Novodvorská – Čechtická – Nové Dvory 
(T) – Chýnovská (Z) – Jalodvorská – U Zvoničky – Libuš – U Libušské sokolovny – Sídliště Písnice – Lipovická – Ke Březině – Písnice – Cholupické náměstí 
– Cholupice – Hrazanská – TOČNÁ 

pracovní den sobota (noc z pátku na sobotu)  neděle (noc ze soboty na neděli) 
tv rš sed oš več noc tv dop odp več noc tv dop odp več noc 
SD – – – – 60 SD – – – 60 SD – – – 60 

 

914 (městská noční linka) ČSAD Střední Čechy
TŘEBENICKÁ – Sídliště Ďáblice – Ďáblický hřbitov – Květnová – Liběchovská – U Spojů – Na Štamberku – Kokořínská – Ďáblice – Skládka Ďáblice – 
Na Fabiánce – BŘEZINĚVES 

pracovní den sobota (noc z pátku na sobotu)  neděle (noc ze soboty na neděli) 
tv rš sed oš več noc tv dop odp več noc tv dop odp več noc 

MD – – – – 60 MD – – – 60 MD – – – 60 
 

915 (městská noční linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
CUKROVAR ČAKOVICE – Nádraží Čakovice (S) – Ke Stadionu – Náměstí Jiřího Berana – Čakovice – Radonická – MIŠKOVICE 

pracovní den sobota (noc z pátku na sobotu)  neděle (noc ze soboty na neděli) 
tv rš sed oš več noc tv dop odp več noc tv dop odp več noc 
KB – – – – 60 KB – – – 60 KB – – – 60 

Spoje ukončené v zastávce „Cukrovar Čakovice“ pokračují dále jako linka 911. 
 

916 (městská noční linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
PALMOVKA – Kundratka – Kelerka – Prosecká – Prosek – Nový Prosek – Letňanská – Výstaviště Letňany – Boletická – Rychnovská – Toužimská – Kbelský 
lesopark – Sportovní centrum Kbely – Bakovská – Kbely – Kbely – Nymburská – Dřevařská – Mladějovská – Vinořský zámek – VINOŘSKÝ HŘBITOV 

pracovní den sobota (noc z pátku na sobotu)  neděle (noc ze soboty na neděli) 
tv rš sed oš več noc tv dop odp več noc tv dop odp več noc 
SD – – – – 60 SD – – – 60 SD – – – 60 

 

917 (městská noční linka) Stenbus
OBCHODNÍ NÁMĚSTÍ – Nádraží Modřany (S) – Cukrovar Modřany – Komořany – Na Šabatce – Nad Závistí – Závist – Nádraží Zbraslav (S) – Most Závodu 
Míru – Zbraslavské náměstí – Žabovřeská (T) – U Včely (Z) – Sídliště Zbraslav (Z) – Kostrounek – Peluněk – Pod Kyjovem – U Kapličky – Škola Lipence – 
LIPENCE 

pracovní den sobota (noc z pátku na sobotu)  neděle (noc ze soboty na neděli) 
tv rš sed oš več noc tv dop odp več noc tv dop odp več noc 
SD – – – – 60 SD – – – 60 SD – – – 60 

 
  



● ● ● 
62 

AUTOBUSY – příměstské noční 
951 (příměstská noční linka) Arriva

CHAPLINOVO NÁMĚSTÍ – Poliklinika Barrandov – Štěpařská – Nový Slivenec – Opálová (Z) – V Remízku (T) – Smaragdová (T) – Návětrná (T) – K Holyni 
– Slivenec – U Křížku – Frančíkova – Za Chalupami – Lochkov – K Cikánce – Cementárna Radotín – V Sudech – Safírová – Prvomájová – Nádraží Radotín 
(S) – Otínská – Na Viničkách (T) – Sídliště Radotín (Z) – Středočeský kraj 

pracovní den sobota (noc z pátku na sobotu)  neděle (noc ze soboty na neděli) 
tv rš sed oš več noc tv dop odp več noc tv dop odp več noc 
SD – – – – 90 SD – – – 90 SD – – – 90 

 

952 (příměstská noční linka) Arriva
SÍDLIŠTĚ ŘEPY (S) – Strojírenská – Halenkovská – Sídliště Zličín – K Metru (ode dne vyhlášení) – Zličín – Depo Zličín – Středočeský kraj 

pracovní den sobota (noc z pátku na sobotu)  neděle (noc ze soboty na neděli) 
tv rš sed oš več noc tv dop odp več noc tv dop odp več noc 
SD – – – – vs SD – – – vs SD – – – vs 

 

953 (příměstská noční linka) ČSAD Střední Čechy
LEHOVEC – Hutě – Jordánská (T) – Lipnická – Sicherova – Sportareál Satalice – Nádraží Satalice (S) (T) – Satalice (Z) – Za Kapličkou (T) – Netřebická (Z) 
– Vinořská (T) – Vinořský zámek – Vinořský hřbitov – Lohenická – Vinoř – Středočeský kraj 

pracovní den sobota (noc z pátku na sobotu)  neděle (noc ze soboty na neděli) 
tv rš sed oš več noc tv dop odp več noc tv dop odp več noc 
SD – – – – 60 SD – – – 60 SD – – – 60 

 

954 (příměstská noční linka) Arriva
VÍTĚZNÉ NÁMĚSTÍ – Lotyšská – Čínská – Nádraží Podbaba (S) – Výzkumný ústav vodohospodářský – V Podbabě – Roztocká – Sedlecký přívoz (S) – 
Středočeský kraj 

pracovní den sobota (noc z pátku na sobotu)  neděle (noc ze soboty na neděli) 
tv rš sed oš več noc tv dop odp več noc tv dop odp več noc 
SD – – – – vs SD – – – vs SD – – – 1 spoj 

 

955 (příměstská noční linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
TERMINÁL 1 – Středočeský kraj 

pracovní den sobota (noc z pátku na sobotu)  neděle (noc ze soboty na neděli) 
tv rš sed oš več noc tv dop odp več noc tv dop odp več noc 
SD – – – – – SD – – – 1 spoj SD – – – 1 spoj 

 

956 (příměstská noční linka) Arriva
BUDĚJOVICKÁ – Budějovická (T) – Brumlovka (T) – Vyskočilova (T) – Pod Dálnicí (T) – Kačerov (S) (T) – Nemocnice Krč – Ústav mateřství – IKEM – Zelené 
domky – U Tří svatých – Betáň – Pramenná – Středočeský kraj 

pracovní den sobota (noc z pátku na sobotu)  neděle (noc ze soboty na neděli) 
tv rš sed oš več noc tv dop odp več noc tv dop odp več noc 
SD – – – – 1 spoj SD – – – 1 spoj SD – – – 1 spoj 

 

957 (příměstská noční linka) Arriva
SÍDLIŠTĚ ŘEPY (S) – Strojírenská – Halenkovská – Sídliště Zličín – K Metru (ode dne vyhlášení) – Zličín – Sídliště Zličín – Halenkovská – Starý Zličín – 
Blatnická – Valtická – Sobín – Středočeský kraj 

pracovní den sobota (noc z pátku na sobotu)  neděle (noc ze soboty na neděli) 
tv rš sed oš več noc tv dop odp več noc tv dop odp več noc 
SD – – – – 1 spoj SD – – – 1 spoj SD – – – 1 spoj 

 

958 (příměstská noční linka) ČSAD Střední Čechy
KOBYLISY – Vozovna Kobylisy – Počeradská – Prunéřovská – Středočeský kraj 

pracovní den sobota (noc z pátku na sobotu)  neděle (noc ze soboty na neděli) 
tv rš sed oš več noc tv dop odp več noc tv dop odp več noc 
SD – – – – 1 spoj SD – – – 1 spoj SD – – – 1 spoj 

 
  



● ● ● 
63 

959 (příměstská noční linka) ČSAD Polkost
HÁJE – Háje (T) – Horčičkova – Jakobiho – Sídliště Petrovice – Betonárka – Na Blanici – Na Vrchách – Nádraží Uhříněves (S) (T) – Picassova (Z) – Nové 
náměstí (T) – Nové náměstí – Uhříněves – Středočeský kraj 

pracovní den sobota (noc z pátku na sobotu)  neděle (noc ze soboty na neděli) 
tv rš sed oš več noc tv dop odp več noc tv dop odp več noc 
SD – – – – 1 spoj SD – – – 1 spoj SD – – – 1 spoj 

 

960 (příměstská noční linka) Arriva
OBCHODNÍ NÁMĚSTÍ – Nádraží Modřany (S) – K Vystrkovu – Baba II – Baba I – Hornocholupická – Na Beránku – Cholupický vrch – Zálužická – Cholupice 
– Hrazanská – Točná – Středočeský kraj 

pracovní den sobota (noc z pátku na sobotu)  neděle (noc ze soboty na neděli) 
tv rš sed oš več noc tv dop odp več noc tv dop odp več noc 

MD – – – – 1 spoj MD – – – 1 spoj MD – – – 1 spoj 
  



● ● ● 
64 

PŘÍVOZY – denní 
P1 (městská denní linka) Pražské Benátky

SEDLEC – ZÁMKY 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

LOĎ 15 30 15 – LOĎ 30 30 – LOĎ 30 30 –
 

P2 (městská denní linka) Pražské Benátky 
V PODBABĚ – PODHOŘÍ 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

LOĎ 15 15 15 15 LOĎ 15 15 15 LOĎ 15 15 15 
 

P3 (městská denní linka, sezónní od dubna do října) Vittus Group
LIHOVAR – DVORCE 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

LOĎ 10 15 15 15 LOĎ 15 15 15 LOĎ 15 15 15 
 

P5 (městská denní linka, sezónní od dubna do října) Pražské Benátky 
CÍSAŘSKÁ LOUKA – Kotevní – VÝTOŇ 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

LOĎ 20 20 20 – LOĎ 20 20 – LOĎ 20 20 –
 

P6 (městská denní linka, sezónní od dubna do října) Pražské Benátky 
NÁDRAŽÍ MODŘANY (S) – LAHOVIČKY 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

LOĎ 20 20 20 – LOĎ 20 20 – LOĎ 20 20 – 
 

P7 (městská denní linka, sezónní od dubna do října) Pražská paroplavební společnost
HOLEŠOVICKÁ TRŽNICE – Ostrov Štvanice – ROHANSKÝ OSTROV 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

LOĎ 15 30 15 30 LOĎ 30 30 30 LOĎ 30 30 30 
 
  



● ● ● 
65 

Nasazení vozidel na linky PID – METRO 
NASAZENÍ VOZIDEL NA LINKY PID – METRO – A.00 Linkové vedení platné k datu 1. 9. 2022 

linka celkový počet potřebných 
vlaků na lince v max. období

počet vozů 
(souprava 5M = 5 vozů) délka a typ soupravy počet potřebných vlaků celkem poznámka 

pracovní dny soboty a neděle 
A 26+2* 140 100 m (81-71M) 26+2 10+1   
B 38+2* 200 100 m (81-71M) 38+2 15+1   
C 39+2* 205 100 m (M1) 39+2 16+1 

* Dva vlaky jsou na všech linkách operativní zálohou, která je často ve špičkách aktivována k vyrovnávání případných nepravidelností provozu. 
  



● ● ● 
66 

Nasazení vozidel na linky PID – TRAMVAJE 
NASAZENÍ VOZIDEL NA LINKY PID – TRAMVAJE – A.00 Linkové vedení platné k datu 1. 9. 2022 

linka 

celkový počet 
potřebných vlaků 

na lince v max. 
období 

požadavek ROPID na délku 
vozidla (minimální kapacita) 

v maximálním období 
počet potřebných vlaků celkem 

poznámka 

pracovní dny soboty 
a neděle 

pracovní dny soboty a neděle 
15 metrů 30 metrů 15 metrů 30 metrů 

1 14 30 metrů 30 metrů  14  8   
2 15 15 metrů 15 metrů 15  8    
3 18 30 metrů 30 metrů 18 8 
4 13 30 metrů –  13     
5 14 KT8D5.RN2P KT8D5.RN2P 14 9 
6 15 30 metrů 30 metrů  15  9   
7 14 30 metrů 30 metrů  14  7   
8 15 30 metrů 30 metrů  15  9   
9 32 30 metrů 30 metrů  32  19   

10 23 30 metrů 30 metrů 23 12 
11 13 30 metrů 30 metrů  13  8   
12 15 30 metrů 30 metrů 15 9 
13 9 15 metrů 15 metrů 9  5    
14 16 30 metrů 30 metrů  16  9   
15 13 30 metrů 30 metrů  13  7   
16 17 30 metrů 30 metrů  17  9   
17 32 30 metrů 30 metrů 32 18 
18 14 30 metrů 30 metrů  14  8   
19 15 KT8D5.RN2P KT8D5.RN2P 15 10 
20 14 30 metrů 30 metrů  14  9   
21 12 15 metrů – 12      
22 41 30 metrů 30 metrů  41  22   
23 4 T3 retro T3 retro  4  6   
24 14 30 metrů – 14  
25 16 30 metrů 30 metrů  16  10   
26 19 30 metrů 30 metrů  19  11   

celkem vlaků den 36 401 13 217  
celkem přepočteno na 1V 838 447  

91 6 15 metrů 15 metrů 6  6    
92 6 15 metrů 15 metrů 6 6  
93 6 15 metrů 15 metrů 6  6    
94 7 15 metrů 15 metrů 7  7    
95 7 15 metrů 15 metrů 7  7    
96 6 15 metrů 15 metrů 6  6    
97 7 15 metrů 15 metrů 7 7  
98 6 15 metrů 15 metrů 6  6    
99 6 15 metrů 15 metrů 6 6  

celkem vlaků noc 57 0 57 0   
celkem přepočteno na 1V 57 57   

Nasazení vozidel na linky PID – TROLEJBUSY 
NASAZENÍ VOZIDEL NA LINKY PID – TROLEJBUSY – A.00 Linkové vedení platné k datu 1. 9. 2022 

linka dopravce 
celkový počet 

potřebných vozů 
v max. období (rš PD) 

typ vozidla 
(délka) 

počet potřebných vozů celkem dle typů poznámka 
 

(provozní informace) MN MD MD+ SD SD+ KB KB+ 

58 DPP 1 SD 12 m    1     
celkem dle typů vozů    1     

celkem 1  



● ● ● 
67 

Nasazení vozidel na linky PID – AUTOBUSY 
NASAZENÍ VOZIDEL NA LINKY PID – AUTOBUSY – A.00 Linkové vedení platné k datu 1. 9. 2022 

linka dopravce 
celkový počet 
vozů v max. 

období 
typ vozidla (délka) 

počet potřebných vozů celkem dle typů poznámka 
 

(provozní informace) MN MD MD+ SD SD+ KB KB+ 

100 DPP 4 KB 18 m           4     

101 DPP 7 MD+ 10,5 m     7           

102 DPP 6 SD 12 m       6         

103 ČSČ 6 SD 12 m       6       v SN typ vozu MD 

105 DPP 2 SD 12 m 2   v SN typ vozu MD 

106 DPP 9 SD 12 m       9         

107 DPP 11 KB 18 m 11     

108 DPP 5 MD 9 m   5             

109 DPP 12 SD 12 m       12         

110 ČSČ 8 SD 12 m       8         

111 DPP 11 SD 12 m       11         

112 DPP 9 KB/SD 18/12 m 2 7     

113 DPP 12 SD 12 m       12         

115 ČPK 2 SD 12 m 2     

116 DPP 1 MD 9 m   1           pořadí bez spojů linky 255 

1 SD 12 m       1       pořadí zajišťující školní linku 255 

117 ABM 9 MD 9 m   9             

118 DPP 12 KB 18 m           12     

119 DPP 17 KB 18 m 17     

120 DPP 11 SD 12 m       11         

121 DPP 5 SD 12 m 5   v SN typ vozu MD 

122 DPP 2 MD+ 10,5 m      2        

123 DPP 7 SD 12 m       7         

124 DPP 13 KB 18 m           13     

125 DPP 26 KB 18 m           26     

128 DPP 1 MD 9 m 1     

129 DPP 5 SD 12 m       5         

130 DPP 4 SD 12 m       4       přejezdy mezi linkami 130, 230 a 246 

131 DPP 10 SD 12 m       10         

133 DPP 11 SD 12 m       11         

134 DPP 12 SD 12 m       12         

135 DPP 18 KB 18 m           18     

136 DPP 34 KB 18 m 34     

137 DPP 9 SD 12 m       9         

138 DPP 13 MD 9 m     13           

139 DPP 16 KB 18 m           16     

140 DPP 12 KB 18 m           12     

141 DPP 8 SD 12 m       8         

142 DPP 5 KB 18 m           5     

143 DPP 7 KB 18 m 7   plný provoz – vysokoškolský rok 

144 DPP 5 KB 18 m           5   v SN typ vozu SD 

145 DPP 6 SD 12 m       6         

146 ARR 3 SD 12 m       3         

147 DPP 4 SD 12 m       4         

148 DPP 2 MD 9 m   2             

149 DPP 11 SD 12 m       11         

150 DPP 15 KB 18 m 15     

151 DPP 
3 MD 9 m   3           pořadí bez školních spojů 

2 SD 12 m       2       pořadí zajišťující školní spoje (rš) 

152 DPP 12 KB 18 m           12     

153 ABM 2 MN 7,5 m 2               

154 DPP 11 SD 12 m       11         

155 ARR 2 SD 12 m       2         

156 DPP 2 MD 9 m 2     

157 DPP 8 SD 12 m       8         

158 DPP 4 SD/KB 12/18 m       4   0    přejezdy z linky 195 

159 DPP 2 MD+ 10,5 m   2            

160 DPP 2 MD 9 m   2             

161 DPP 9 SD 12 m 9     

162 DPP 4 SD 12 m       4         



● ● ● 
68 

NASAZENÍ VOZIDEL NA LINKY PID – AUTOBUSY – A.00 Linkové vedení platné k datu 1. 9. 2022 

linka dopravce 
celkový počet 
vozů v max. 

období 
typ vozidla (délka) 

počet potřebných vozů celkem dle typů poznámka 
 

(provozní informace) MN MD MD+ SD SD+ KB KB+ 

163 ARR 7 SD 12 m       7         

164 ABM 5 MD+ 10,5 m     5           

165 DPP 14 SD 12 m 14     

166 ČSČ 6 MD 9 m   6             

167 DPP 9 KB 18 m           9     

168 DPP 6 MD 9 m   6             

169 DPP 0 SD 12 m       0       přejezdy z linky 162 

170 DPP 21 SD 12 m       21         

171 ČSČ 7 SD 12 m       7         

172 DPP 2 SD 12 m 2   v SN typ vozu MD 

173 DPP 3 SD 12 m    3     

174 DPP 17 SD 12 m       17         

175 DPP 11 SD 12 m       11         

176 DPP 7 SD 12 m       7         

177 DPP 31 KB 18 m 31   včetně vložených spojů Chodov – Volha 

180 DPP 17 KB 18 m           17     

181 DPP 8 KB 18 m 8   v SN typ vozu SD 

182 DPP 15 SD 12 m       15         

183 DPP 12 KB 18 m           12     

184 DPP 9 KB 18 m           9     

185 DPP 3 SD 12 m       3         

186 ČSČ 4 MD 9 m 4     

187 DPP 1 SD 12 m       1         

188 DPP 15 KB 18 m 15     

189 DPP 7 KB 18 m           7   včetně školního spoje na lince 121 

190 DPP 9 KB 18 m           9     

191 DPP 19 SD 12 m       19         

193 DPP 15 KB 18 m           15     

194 ABM 5 MN 7,5 m 5     

195 DPP 21 KB 18 m           21   přejezdy na linku 158 

196 DPP 14 KB 18 m 14     

197 DPP 16 KB 18 m           16     

199 DPP 4 SD 12 m       4         

200 DPP 12 KB 18 m           12     

201 DPP 23 SD 12 m       23         

202 DPP 7 MD+ 10,5 m 7    

203 ABM 0 MD 9 m   0           přejezdy z linky 117 

204 ARR 5 MD 9 m 5     

207 DPP 12 SD 12 m       12         

208 ARR 3 SD 12 m       3         

209 ARR 7 SD 12 m       7         

210 STE 1 MD 9 m   1             

211 ARR 5 SD 12 m 5     

212 STE 1 MD 9 m   1             

213 DPP 18 SD 12 m 18     

215 DPP 7 KB 18 m           7     

216 DPP 2 MD 9 m   2             

220 ARR 0 SD+ 15 m         0     přejezdy z linky 223 

221 STE 4 SD 12 m       4         

222 STE 2 SD 12 m 2     

223 ARR 11 SD+ 15 m         11       

224 ARR 4 MD 9 m 4     

225 DPP 15 SD 12 m       15         

226 ČPK 0 SD 12 m       0       přejezdy z linky 227 

227 ČPK 9 SD 12 m       9         

228 ARR 4 MD 9 m   4             

229 DPP 10 SD 12 m 10   v SN typ vozu MD 

230 DPP 2 MD 9 m   2           přejezdy mezi linkami 130, 230 a 246 

231 DPP 0 SD 12 m 0   přejezdy z linky 120 

235 DPP 1 MD 9 m  1      přejezdy mezi linkami 235 a 236 

236 DPP 2 MD 9 m   2            přejezdy mezi linkami 235 a 236 

240 STE 8 SD 12 m       8         

241 DPP 10 SD 12 m       10         



● ● ● 
69 

NASAZENÍ VOZIDEL NA LINKY PID – AUTOBUSY – A.00 Linkové vedení platné k datu 1. 9. 2022 

linka dopravce 
celkový počet 
vozů v max. 

období 
typ vozidla (délka) 

počet potřebných vozů celkem dle typů poznámka 
 

(provozní informace) MN MD MD+ SD SD+ KB KB+ 

242 ABM 2 MN 7,5 m 2               

243 ABM 0 MN 7,5 m 0             přejezdy z linky 242 

244 DPP 4 SD 12 m 4     

245 DPP 1 MD 9 m   1             

246 DPP 3 MD 9 m   2   1       přejezdy mezi linkami 130, 230 a 246 

247 DPP 0 MD 9 m   0           přejezdy z linky 248 

248 DPP 2 MD 9 m   2             

249 DPP 1 MD 9 m   1             

250 DPP 7 KB 18 m           7     

AE DPP 10 SD 12 m 10     

251 DPP 0 SD 12 m       0       přejezd z jiné denní linky 

252 DPP 0 MD 9 m   0           přejezd z jiné denní linky 

253 DPP 0 MD 9 m    0         přejezd z jiné denní linky 

254 ARR 0 SD 12 m       0       přejezd z jiné denní linky 

255 DPP 0 SD 12 m 0   přejezd z jiné denní linky 

256 DPP 0 SD 12 m       0       přejezd z jiné denní linky 

257 ČSČ 0 SD 12 m 0   přejezd z jiné denní linky 

258 ARR 0 SD 12 m       0       přejezd z jiné denní linky 

259 DPP 0 SD 12 m       0       přejezd z jiné denní linky 

260 DPP 0 SD 12 m       0       přejezd z jiné denní linky 

261 DPP 0 SD 12 m       0       přejezd z jiné denní linky 

262 DPP 0 SD 12 m 0   přejezd z jiné denní linky 

263 DPP 0 SD 12 m       0       přejezd z jiné denní linky 

264 ARR 0 SD 12 m 0   přejezd z jiné denní linky 

265 DPP 0 SD 12 m       0       přejezd z jiné denní linky 

266 DPP 0 SD 12 m       0       přejezd z jiné denní linky 

267 DPP 0 SD 12 m       0       přejezd z jiné denní linky 

268 ARR 0 SD 12 m       0       přejezd z jiné denní linky 

269 DPP 0 SD 12 m 0   přejezd z jiné denní linky 

270 ČPK 0 SD 12 m       0       přejezd z jiné denní linky 

271 DPP 0 SD 12 m 0   přejezd z jiné denní linky 

272 DPP 0 SD 12 m       0       přejezd z jiné denní linky 

273 ARR 0 SD 12 m       0       přejezd z jiné denní linky 

275 DPP 0 SD 12 m       0       přejezd z jiné denní linky 

277 DPP 0 SD 12 m       0       přejezd z jiné denní linky 

300 ARR 7 KB 18 m 7     

301 DPP 0 SD 12 m       0       přejezdy z linky 174 

302 ČSČ 3 SD 12 m 3     

303 ARR 10 SD 12 m       10         

304 TSC 31 SD 12 m       31       přejezdy na linky 305, 404 

305 TSC/ARR 2 SD 12 m       2       Přejezdy z linky 304 

306 ARR 9 SD 12 m       9         

307 ARR 5 SD 12 m 5     

308 ARR 0 SD 12 m       0       přejezdy z linky 380 

309 ARR 0 SD 12 m 0   přejezdy z linky 313 

310 ARR 0 SD 12 m       0       přejezdy z linky 380 

311 ARR 0 SD 12 m       0       přejezdy z linky 380 

312 DPP 0 SD 12 m       0       přejezdy z linky 161 

313 ARR 4 MD/MD+/SD 9/10,5/12 m   2   2         

314 MUH 0 SD 12 m 0   přejezdy z linky 317 

315 ARR/ČSČ/ČSL 12 SD/SD+/KB 12/15/18 m    1 7 4  zpřejezdováno s linkami 315, 403, 418, 
432, 715, 733, 734, 737 

316 ARR 13 SD 12 m       13         

317 MUH 26 SD/KB 12/18 m       14   12     

318 MUH 0 SD/KB 12/18 m       0   0   přejezdy z linky 317 

319 ARR 3 SD 12 m       3         

320 MUH 0 SD/KB 12/18 m 0 0   viz linka 317 

322 ARR 4 SD 12 m       4         

323 VAL 4 SD 12 m       4         

324 ARR 8 SD 12 m       8         

325 ČPK 1 MN 7,5 m 1               

326 ARR 6 SD/KB 12/18 m       6         

327 ARR 0 SD/KB 12/18 m       0       přejezdy z linek 326 a 328 



● ● ● 
70 

NASAZENÍ VOZIDEL NA LINKY PID – AUTOBUSY – A.00 Linkové vedení platné k datu 1. 9. 2022 

linka dopravce 
celkový počet 
vozů v max. 

období 
typ vozidla (délka) 

počet potřebných vozů celkem dle typů poznámka 
 

(provozní informace) MN MD MD+ SD SD+ KB KB+ 

328 ARR 10 SD 12 m       10         

329 DPP 0 SD 12 m       0       přejezdy z linky 111 

330 LM/PH 8 SD 12 m 8     

331 ARR 0 SD 12 m       0       přejezdy z linek 332 a 333 

332 ARR 11 SD/KB 12/18 m       11         

333 ARR 9 SD/KB 12/18 m       9         

334 MUH 0 SD 12 m       0       přejezdy z linky 317 

335 ARR 0 SD 12 m       0       přejezdy z linky 337 

336 ARR 2 SD 12 m       2         

337 ARR 10 SD 12 m 10     

338 ARR 13 SD/KB 12/18 m       11   2     

339 ARR 4 SD/KB 12/18 m       1   3     

340 DPP 7 SD 12 m       7         

341 ARR 8 MD/SD 10,5/12 m   4   4         

342 PH 4 SD 12 m 4     

343 ARR 1 SD 12 m       1       + přejezdy z linek 303 a 353 

344 ARR 0 SD 12 m 0   přejezdy z linek 209, 303 a 353 

345 ARR/ČLB 7 SD/SD+ 12/15 m    3 4   zpřejezdováno s linkami 315, 403, 418, 
432, 715, 733, 734, 737 

346 ČSČ 2 SD/KB 12/18 m       1   1     

347 DPP 3 SD 12 m       3         

348 ARR 14 SD/KB 12/18 m 13 1     

349 ČSČ 9 SD/SD+ 12/15 m       4 5       

350 ARR 5 SD 12 m 5     

351 DPP 9 SD 12 m       9         

352 DPP 0 SD 12 m       0       přejezdy z linky 174 

353 ARR 5 SD 12 m       5         

354 STE 4 SD/KB 12/18 m       2   2     

355 DPP 4 SD 12 m 4     

356 ARR 0 SD 12 m       0       přejezdy z linky 316 

357 DPP 0 SD 12 m 0  přejezdy z linky 363 

358 ARR 0 SD 12 m       0       přejezdy z linky 380 

359 DPP 2 MD 9 m   2             

360 ARR 10 SD 12 m       10         

361 ARR 10 SD 12 m       10         

362 ARR 0 SD 12 m 0   přejezdy z linky 332 

363 DPP 7 SD 12 m       7       přejezdy na linku 357 

364 DPP 0 SD 12 m 0   v SN typ vozu MD, přejezdy z linky 229 

365 ARR 9 SD 12 m       9         

366 DPP 0 SD 12 m       0       v SN typ vozu MD, přejezdy z linky 229 

367 ČSČ 0 SD/KB 12/18 m       0   0   přejezdy z linky 375 

368 ČSČ 4 SD 12 m       4         

369 ČSČ 9 SD 12 m 9     

370 ČSČ 19 SD 12 m       19         

371 ČSČ 0 SD 12 m       0       přejezdy z linky 374 

372 ČSČ 0 SD 12 m       0       přejezdy z linky 370 

373 ČSČ 0 SD 12 m       0       přejezdy z linky 370 

374 ČSČ 9 SD 12 m       9         

375 ČSČ 13 KB 18 m           13     

376 ČSČ 2 SD 12 m 2     

377 ČSČ 9 SD 12 m       9         

378 ČSČ 2 SD 12 m       2         

379 ČSČ 8 SD 12 m       8         

380 ARR 19 MD+/SD/KB 10,5/12/18 m     4 11   4     

381 ČPK 8 KB 18 m          8     

382 ČPK 5 SD/KB 12/18 m       1   4     

383 ARR 3 SD/KB 12/18 m 1 2     

384 ARR 6 SD/SD+ 12/15 m       5 1       

385 ARR 0 SD 12 m       0       přejezdy z linky 326 

386 ARR 5 SD 12 m       5         

387 ČPK 5 SD/KB 12/18 m       1   4     

388 ČSS 8 SD 12 m       8         

389 ČSL 4 SD 12 m       4         



● ● ● 
71 

NASAZENÍ VOZIDEL NA LINKY PID – AUTOBUSY – A.00 Linkové vedení platné k datu 1. 9. 2022 

linka dopravce 
celkový počet 
vozů v max. 

období 
typ vozidla (délka) 

počet potřebných vozů celkem dle typů poznámka 
 

(provozní informace) MN MD MD+ SD SD+ KB KB+ 

390 ARR 0 SD 12 m       0       přejezdy z linky 338 

391 ARR 0 SD 12 m       0       přejezdy z linky 211 

392 ARR 0 SD/SD+ 12/15 m 0 0   přejezdy z linky 395 

393 ARR 0 SD/SD+ 12/15 m       0 0     přejezdy z linky 395 

394 ARR 9 SD/SD+ 12/15 m       7 2       

395 ARR 43 SD/SD+ 12/15 m     1 25 17       

396 ČSČ 0 MD 9 m   0           přejezdy z linky 186 

397 ARR 2 SD 12 m       2         

398 OAD 8 SD/KB 12/18 m       3   5     

399 EXP 8 SD 12 m 8     

400 ČSL/ČLB 10 SD/SD+ 12/15 m    9 1   přejezd na linku 410 

401 COM 10 SD 12 m       10         

402 ARR 4 SD 12 m    4     

403 ARR 2 MD+ 10,5 m   2     zpřejezdováno s linkami 315, 345, 713 

404 TSC 0 SD 12 m 0  přejezdy z linky 304 

405 ČSL/TSC 2 SD 12 m    2    přejezdy z linky 304 

406 ČSB 3 SD 12 m 3   

407 ARR 1 SD 12 m    1     

409 TSC 1 MD 9 m  1       

410 ČLB 3 SD 12 m    3    zpřejezdováno s linkami 400, 427 

412 ARR/ČSL 4 SD/SD+ 12/15 m    3 1   zpřejezdováno s linkami 315, 713, 737 

415 ARR 0 MD 9m 0  přejezdy z linky 313 

700 BL/ČSČ 0 SD/SD+ 12/15 m        přejezdy z linky 720 

720 BL/ČSČ 12 SD/SD+ 12/15 m 10 2  přejezdy na linky 700 a 730 

730 BL/ČSČ 0 SD/SD+ 12/ 15 m        přejezdy z linky 720 

celkem dle typů vozů 10 78 43 955 51 495 0  

celkem vozů 1 632  

901 DPP 3 SD 12 m 3   vozy započteny v rámci denních linek 

902 DPP 2 SD 12 m       2       vozy započteny v rámci denních linek 

903 ČPK 1 SD 12 m       1       vozy započteny v rámci denních linek 

904 DPP 6 KB 18 m           6   vozy započteny v rámci denních linek 

905 DPP 7 KB 18 m           7   vozy započteny v rámci denních linek 

906 DPP 3 SD 12 m       3       vozy započteny v rámci denních linek 

907 DPP 4 SD 12 m       4       vozy započteny v rámci denních linek 

908 DPP 4 SD 12 m 4   vozy započteny v rámci denních linek 

909 DPP 3 KB 18 m           3   vozy započteny v rámci denních linek 

910 DPP 7 KB 18 m           7   vozy započteny v rámci denních linek 

911 DPP 8 KB 18 m           8   vozy započteny v rámci denních linek 

912 DPP 2 SD 12 m       2       vozy započteny v rámci denních linek 

913 DPP 4 SD 12 m       4       vozy započteny v rámci denních linek 

914 ČSČ 1 SD 12 m       1       vozy započteny v rámci denních linek 

915 DPP 0 KB 18 m 0   vozy započteny v rámci den. lin. (+z 911) 

916 DPP 1 SD 12 m       1       vozy započteny v rámci denních linek 

917 STE 1 SD 12 m    1    vozy započteny v rámci denních linek 

951 ARR 1 MD 9 m   1           vozy započteny v rámci denních linek 

952 ARR 1 SD 12 m       1       vozy započteny v rámci denních linek 

953 ČSČ 2 SD 12 m 2   vozy započteny v rámci denních linek 

954 ARR 1 SD 12 m       1       vozy započteny v rámci denních linek 

955 DPP 0 SD 12 m 0   vozy započteny v rámci den. lin. (+z 907) 

956 ARR 1 SD 12 m       1       vozy započteny v rámci denních linek 

957 ARR 1 SD 12 m       1       vozy započteny v rámci denních linek 

958 ČSČ 1 SD 12 m       1       vozy započteny v rámci denních linek 

959 ČPK 1 SD 12 m       1       vozy započteny v rámci denních linek 

960 ARR 1 MD 9 m 1   vozy započteny v rámci denních linek 

celkem dle typů vozů noc 0 1 0 35 0 31 0 vozy započteny v rámci denních linek 

celkem vozů noc 67 vozy započteny v rámci denních linek 

Vysvětlivky zkratek dopravců: 
ABM = About Me, ARR = Arriva, BL = BusLine, COM = COMETT PLUS, ČLB = ČSAD Liberec, ČPK = ČSAD Polkost, ČSČ = ČSAD Střední Čechy, ČSS = ČSAD 
Slaný, ČSL = ČSAD Česká Lípa, DPP = Dopravní podnik hl. m. Prahy, EXP = Exprescar, LM = Lamer, PH = POHL Kladno, MUH = Martin Uher, OAD = 
Okresní autobusová doprava Kolín, STE = Stenbus, TSC = Transdev Střední Čechy, VAL = Valenta 
  



● ● ● 
72 

DOPRAVNÍ VÝKONY 
DOPRAVNÍ VÝKONY NA LINKÁCH PID – A.00 Linkové vedení platné k datu 1. 9. 2022 

trakce tis. vozokm/rok 
METRO 60 382 

TRAMVAJE 60 497 
AUTOBUSY 82 666 

KB+ 0
KB 31 905 

SD+ 1 439
SD 39 644 

MD+ 3 406 
MD 5 863 
MN 408 

TROLEJBUSY 40
CELKEM 203 585 

VLAKY 5 660 tis. vlkm
 
  



● ● ● 
73 

 

ilustrační obrázek, zdroj: ROPID

 A.01
DOPRAVNÍ OPATŘENÍ

PRODLOUŽENÍ LINKY 101 NA ŽIŽKOV
realizováno 2. 12. 2021



● ● ● 
74 

Odůvodnění zařazení opatření 
 Žádost MČ Praha 3 o prodloužení autobusové linky 101 z oblasti Vršovic přes náměstí Jiřího z Poděbrad do oblasti 

nám. Winstona Churchilla potvrzená usnesením Rady HMP č. 752 ze dne 4. dubna 2017. 
 Zřízení obsluhy hromadnou dopravou v dosud poměrně nedostupné oblasti v okolí křižovatky ulic U Rajské 

zahrady, Slavíkova a Kubelíkova. 
 Nová možnost rychlého propojení Vršovic, Vinohrad a Žižkova. 
 Realizace opatření byla provedena v předstihu v závěru roku 2021, popisovaná úprava trasy linky 101 tak je již 

obsažena v kapitole A.00 „Linkové vedení platné k datu 1. 9. 2022“. 

Popis opatření 
Je navrženo nové vedení a prodloužení autobusové linky 101 ze zastávky Slovinská přes Vinohradskou 
vodárnu/Perunovu a náměstí Jiřího z Poděbrad do oblasti náměstí Winstona Churchilla (přestup na tramvaje u zastávky 
Husinecká, nově Viktoria Žižkov). Hlavním přínosem nového spojení je zřízení obsluhy hromadnou dopravou v okolí 
křižovatky ulic Slavíkova a Kubelíkova. 

Na lince 101 se předpokládá nasazení nově dodaných autobusů délky 10,5 m. Realizace projektu proběhla v předstihu 
ještě v závěru roku 2021 (2. prosince). 
  



● ● ● 
75 

TRAMVAJE 
5  9  15  26  95  98  zastávka Husinecká přejmenována na Viktoria Žižkov 

AUTOBUSY 
101 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy

ZENTIVA – Kovošrot – Kablo – Myšlínská – Mokřanská – Plošná – MICHELANGELOVA – SKALKA (A) – Na Padesátém – Nádraží Zahradní Město (S) – 
Zahradní Město – Centrum Zahradní Město – Topolová – Záběhlická škola – U Lípy – V Korytech – Pod Vinicí – Záběhlice – Bohdalecká – Bohdalec – 
Vršovický hřbitov – Koh-i-noor – Kavkazská – Slovinská – Perunova – Vinohradská vodárna (T) – Jiřího z Poděbrad (A) – U Prdlavky – Park Rajská 
zahrada – Náměstí Winstona Churchilla (Z) – VIKTORIA ŽIŽKOV 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

ZENTIVA – MICHELANGELOVA – SKALKA 
MD+ 10-20 vs 10-20 vs – – – – – – – – 

MICHELANGELOVA – SKALKA – VIKTORIA ŽIŽKOV 
MD+ 20 30 20 30 MD+ 30 30 30 MD+ 30 30 30 

  



● ● ● 
76 

Výhledové nasazení vozidel na linky PID a výkony 
NASAZENÍ VOZIDEL NA LINKY PID – AUTOBUSY – A.01 Prodloužení linky 101 na Žižkov 

linka dopravce 

celkový 
počet 

potřebných 
vozů v max. 

období 
(rš PD) 

typ vozidla 
(délka) 

počet potřebných vozů celkem dle typů rozdíl oproti současnému stavu 

poznámka 

MN MD MD+ SD SD+ KB KB+ MN MD MD+ SD SD+ KB KB+ 

101 DPP 7 MD+ 10,5 m   7         +2        
    7       7 +2       
          7 +2   

 

DOPRAVNÍ VÝKONY NA LINKÁCH PID – A.01 Prodloužení linky 101 na Žižkov 
trakce nárůst/pokles tis. vozokm/rok 

METRO 0
TRAMVAJE 0 
AUTOBUSY +56 

KB+ 0 
KB 0 

SD+ 0 
SD 0 

MD+ +56
MD 0 
MN 0 

TROLEJBUSY 0 
CELKEM +56 

 



● ● ● 
77 

ilustrační obrázek, zdroj: ROPID

 A.02
DOPRAVNÍ OPATŘENÍ

TT SÍDLIŠTĚ BARRANDOV – HOLYNĚ
realizováno 9. 4. 2022



● ● ● 
78 

Odůvodnění zařazení opatření 
 Výstavba první etapy prodloužení tramvajové tratě Sídliště Barrandov – Holyně (na dočasnou dvoukolejnou 

úvrať). 
 Příprava prodloužení tramvajové trati v úseku Sídliště Barrandov – Holyně je schválena usnesením Rady hl. m. 

Prahy č. 1 261 ze dne 31. 5. 2021, kterým byl aktualizován koncepční dokument „Strategie rozvoje tramvajových 
tratí v Praze do roku 2030“. 

 Realizace opatření byla provedena ve II. čtvrtletí roku 2022, popisovaná úprava trasy linky 5 tak je již obsažena 
v kapitole A.00 „Linkové vedení platné k datu 1. 9. 2022“. 

Popis opatření 
Jako první etapa prodloužení tramvajové trati do Slivence bude realizována stavba v úseku Sídliště Barrandov – Náměstí 
Olgy Scheinpflugové – Holyně, kde vznikne dočasná dvoukolejná úvraťová konečná zastávka s možností obratu pouze 
obousměrných tramvajových vozů. S ohledem na toto uspořádání konečné zastávky je navržena obsluha nové trati 
jednou standardní tramvajovou linkou (v trvalém stavu linkou 5, nicméně s ohledem na následně probíhající výluky v síti 
tramvají na Krejcárku či na Libeňském mostě může dočasně jít i o linku 12) ve špičkovém intervalu 8 minut, kolem 
poledne v intervalu 10 minut, o víkendu 15 minut a pozdě večer 20 minut. 

V souvislosti s tím, že nová konečná zastávka tramvajové linky bude umístěna pouze cca 250 metrů východně od ulice 
U Náhonu, která směřuje do centra Holyně, byl pro tuto zastávku zvolen název Holyně. Z tohoto důvodu dojde současně 
s realizací projektu ke změně názvu konečné zastávky autobusové linky 230 Holyně na Stará Holyně. 
  



● ● ● 
79 

TRAMVAJE 
5 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy

HOLYNĚ – Náměstí Olgy Scheinpflugové – Sídliště Barrandov – Poliklinika Barrandov – Chaplinovo náměstí – K Barrandovu – Geologická – Hlubočepy 
– Zlíchov – Lihovar – Smíchovské nádraží (B) (S) – Plzeňka – Na Knížecí (B) – Anděl (B) – Zborovská – Jiráskovo náměstí – Myslíkova – Lazarská – 
Vodičkova – Václavské náměstí (A) – Jindřišská – Hlavní nádraží (C) (S) – Viktoria Žižkov – Lipanská – Olšanské náměstí – Olšanská – Nákladové Nádraží 
Žižkov – Nákladové nádraží Žižkov – Biskupcova – Ohrada – VOZOVNA ŽIŽKOV 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

KT8D5.RN2P 8 10 8 20 KT8D5.RN2P 15 15 20 KT8D5.RN2P 20-15 15 20 

AUTOBUSY 
105 (městská denní linka, okružní) Dopravní podnik hl. m. Prahy

SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ (B) (S) (T) – Lihovar (T) – Serpentina (T) – Barrandovská (T) – Horní cesta (T) – Filmové ateliéry Barrandov (T) – Filmové ateliéry 
Barrandov (T) – Slavínského (T) – Geologická (T) – Terasy (T) – Lihovar (T) – SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ (B) (S) (T) 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 20 T 20 T 20 T 30 T MD 30 T 30 T 30 T MD 30 T 30 T 30 T 

 

230 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy 
FILMOVÉ ATELIÉRY BARRANDOV – Slavínského – Högerova – Chaplinovo náměstí – Poliklinika Barrandov – Grussova – Klukovice – Štěpařská – Nový 
Slivenec – Opálová (Z) – V Remízku (T) – Smaragdová (T) – Návětrná (T) – K Holyni – Slivenec – Za Farou – Pod Mezí – STARÁ HOLYNĚ 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

MD 30 60 30 60 MD 60 60 60 MD 60 60 60 
  



● ● ● 
80 

Výhledové nasazení vozidel na linky PID a výkony 
NASAZENÍ VOZIDEL NA LINKY PID – TRAMVAJE – A.02 TT Sídliště Barrandov – Holyně 

linka 

celkový počet 
potřebných 

vlaků na lince 
v maximálním 

období 

požadavek ROPID na délku 
vozidla (minimální kapacita) 

v maximálním období 
počet potřebných vlaků 

poznámka 

pracovní dny soboty 
a neděle 

pracovní dny rozdíl 
15 m 30 m 15 m 30 m 

5 14 KT8D5.RN2P KT8D5.RN2P  14   0  
  14     0 14 0 0  
        14 0 (+ ekv. 0 vozů T)

 

DOPRAVNÍ VÝKONY NA LINKÁCH PID – A.02 TT Sídliště Barrandov – Holyně 
trakce nárůst/pokles tis. vozokm/rok

METRO 0 
TRAMVAJE +125
AUTOBUSY 0 

KB+ 0 
KB 0 

SD+ 0 
SD 0

MD+ 0 
MD 0
MN 0 

TROLEJBUSY 0 
CELKEM +125 

 



● ● ● 
81 

ilustrační obrázek, zdroj: ROPID

 A.03
DOPRAVNÍ OPATŘENÍ

MALÝ HÁJ
realizováno 2. 5. 2022



● ● ● 
82 

Odůvodnění zařazení opatření 
 Opatření je podmíněno kompletní dostavbou komunikační sítě v okolí nové zástavby jižně od Štěrbohol podél 

ulice Kardausovy v lokalitě Malý Háj, a to včetně autobusového obratiště na jejím severním konci. 
 Současně je opatřením řešen růst vytížení spojů linek 229, 364 a 366 na Kutnohorské ulici, které jsou určeny 

zejména pro cestující z oblasti Uhříněvsi a Horních Měcholup. 
 Realizace opatření byla provedena ve II. čtvrtletí roku 2022, popisovaná úprava zavedení linky 173 tak je již 

obsažena v kapitole A.00 „Linkové vedení platné k datu 1. 9. 2022“. 

Popis opatření 
Je navrženo zřízení nové autobusové linky 173 zajišťující obsluhu nového sídlištního celku Malý Háj jihovýchodně od 
Štěrbohol a současně posilující spojení ze severní části Kutnohorské ulice směrem k metru A Depo Hostivař. Provoz 
linky 173 bude zajištěn v parametrech standardní autobusové linky, tedy s intervaly 12 a 15 minut ve špičkách a 30 minut 
kolem poledne či o víkendu. Podmínkou zřízení linky je stavební zajištění obratových možností v prostoru hlavní 
komunikace procházející novou zástavbou Malého Háje. 
  



● ● ● 
83 

AUTOBUSY 
173 (nová městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy

DEPO HOSTIVAŘ (A) – Malešická továrna – Na Homoli – Průmyslová – Ústřední – Kardausova – MALÝ HÁJ 
pracovní den sobota neděle 

tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 12 30 15 30 SD 30 30 30 SD 30 30 30 

  



● ● ● 
84 

Výhledové nasazení vozidel na linky PID a výkony 
NASAZENÍ VOZIDEL NA LINKY PID – AUTOBUSY – A.03 Malý Háj 

linka dopravce 

celkový 
počet 

potřebných 
vozů v max. 

období 
(rš PD) 

typ vozidla 
(délka) 

počet potřebných vozů celkem dle typů rozdíl oproti současnému stavu 

poznámka 

MN MD MD+ SD SD+ KB KB+ MN MD MD+ SD SD+ KB KB+ 

173 DPP 3 SD 12 m    3       +3     
    3        3       +3     
          3 +3   

 

DOPRAVNÍ VÝKONY NA LINKÁCH PID – A.03 Malý Háj 
trakce nárůst/pokles tis. vozokm/rok 

METRO 0
TRAMVAJE 0 
AUTOBUSY +152 

KB+ 0 
KB 0 

SD+ 0 
SD +152 

MD+ 0
MD 0 
MN 0 

TROLEJBUSY 0 
CELKEM +152 

 



● ● ● 
85 

ilustrační obrázek, zdroj: Arriva – dopravacek.eu

 A.04
DOPRAVNÍ OPATŘENÍ

SÍDLIŠTĚ ČERNÝ MOST
realizováno 8. 8. 2022



● ● ● 
86 

Odůvodnění zařazení opatření 
 Realizace opatření je podmíněna vybudováním nového autobusového obratiště Sídliště Černý Most, které 

i s výstupní a nástupní zastávkou vznikne v nejjižnější části sídliště Černý Most II na části stávajícího parkoviště 
jižně od domu č. p. 961/35. 

 Vybudování nového autobusového obratiště souvisí se snahou zlepšit obsluhu hromadnou dopravou v této části 
sídliště nejvzdálenější od stanice metra B Černý Most (cca 900 metrů vzdušnou čarou). 

 Součástí stavebních úprav bude zlepšení bezbariérové přístupnosti stávající zastávky Bryksova pro cestující 
z místní polikliniky, domu zvláštního určení, domu s pečovatelskou službou (s velkým podílem zde bydlících 
vozíčkářů). Dále vznikne zastávka Bryksova i ve směru z centra a nový přechod pro chodce. 

 Veškeré stavební úpravy umožní realizovat řešení, které zvýší kapacitní nabídku spojů PID zejména ve směru na 
metro B Černý Most (místo vložených midibusových spojů linky 224 budou nabídnuty nové vysokokapacitní spoje 
jiné linky provozované autobusy délky 15 m s větším prostorem až pro 3 vozíčkáře – reakce na požadavek umožnit 
společný odjezd několika vozíčkářů). 

 Realizace opatření byla provedena na začátku III. čtvrtletí roku 2022, popisovaná úprava trasy linky 223 tak je již 
obsažena v kapitole A.00 „Linkové vedení platné k datu 1. 9. 2022“. 

Popis opatření 
Novou obsluhu nejjižnější části Sídliště Černý Most II je navrženo zajistit prodlouženými spoji autobusové linky 223 od 
metra Černý Most (v ranní špičce z Breitcetlovy) do zastávky Bryksova a nového obratiště. Na linku 223 jsou již nyní 
nasazovány autobusy délky 15 m (SD+), které nabízejí dvě místa pro kočárek nebo vozíčkáře. Tento provozní koncept 
pro linku 223 byl již součástí výběrového řízení na provozovatele linky 223 v roce 2019. 

Linka 223 bude zajišťovat základní spojení mezi novou zastávkou Sídliště Černý Most a metrem B ve špičkách 
v intervalech 6–7,5 minuty, kolem poledne po 15 minutách a o víkendech po 30 minutách. 

Po prodloužení linky 223 do zastávky Sídliště Černý Most je navrženo zrušení vložených spojů linky 224 jezdících nyní 
v úseku Bryksova – Obchodní centrum Černý Most. Základní spoje linky 224, které projíždějí celou trasu linky, budou 
nadále zajíždět závlekem pouze do zastávky Bryksova. 
  



● ● ● 
87 

AUTOBUSY 
223 (městská denní linka) Arriva

SÍDLIŠTĚ ČERNÝ MOST – Bryksova – Breitcetlova – Černý Most (B) – Černý Most (B) – Černý Most (B) (Z) – Chvaly – Libošovická – Vysokovská (T) – 
Khodlova (Z) – Jeřická – Sportovní centrum Horní Počernice – SÍDLIŠTĚ HORNÍ POČERNICE 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

SD+ 6 15 7,5 15-30 SD+ 30 30 30 SD+ 30 30 30 
 

224 (městská denní linka) Arriva 
DOLNOPOČERNICKÝ HŘBITOV – Dercsenyiho – Škola Dolní Počernice – Stará obec (T) – Ke Hrázi (T) – Dolní Počernice – Ke Hrázi (Z) – Studenecká (T) – 
Novozámecká – Hostavice – Lomnická (T) – Jahodnice – Sídliště Jahodnice – Kyjský hřbitov – Břeclavská – Nádraží Kyje (S) – Lánská – Tálínská – 
Vajgarská – Generála Janouška – Doležalova – Kapitána Stránského – Bryksova – Breitcetlova – Černý Most (B) – Černý Most (B) (T) – Obchodní 
centrum Černý Most – Slatiňanská – Chvaly – Libošovická – Krahulčí – Svépravice – Sportovní centrum Horní Počernice – Sídliště Horní Počernice – 
Chodovická – Pavlišovská – Jizbická (T) – Ve Žlíbku – VE ŽLÍBKU 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

MD 30 30 30 60 MD 60 60 60 MD 60 60 60 
 
  



● ● ● 
88 

Výhledové nasazení vozidel na linky PID a výkony 
NASAZENÍ VOZIDEL NA LINKY PID – AUTOBUSY – A.04 Sídliště Černý Most 

linka dopravce 

celkový 
počet 

potřebných 
vozů v max. 

období 
(rš PD) 

typ vozidla 
(délka) 

počet potřebných vozů celkem dle typů rozdíl oproti současnému stavu 

poznámka 

MN MD MD+ SD SD+ KB KB+ MN MD MD+ SD SD+ KB KB+ 

223 ARR 11 SD+ 15 m     11       +1      
224 ARR 4 MD 9 m  4        -1            

    15      4   11    -1   +1    
          15 0

 

DOPRAVNÍ VÝKONY NA LINKÁCH PID – A.04 Sídliště Černý Most 
trakce nárůst/pokles tis. vozokm/rok

METRO 0 
TRAMVAJE 0 
AUTOBUSY +70 

KB+ 0 
KB 0 

SD+ +104 
SD 0

MD+ 0 
MD -34 
MN 0 

TROLEJBUSY 0 
CELKEM +70 

 



● ● ● 
89 

ilustrační obrázek, zdroj: Dopravní podnik hl. m. Prahy, a. s.

 A.05
DOPRAVNÍ OPATŘENÍ

OBRATIŠTĚ TRAM DEPO HOSTIVAŘ
realizováno 13. 8. 2022



● ● ● 
90 

Odůvodnění zařazení opatření 
 Výstavba nového tramvajového obratiště Depo Hostivař. 
 Příprava výstavby tramvajového obratiště Depo Hostivař je schválena usnesením Rady hl. m. Prahy č. 1 261 ze 

dne 31. 5. 2021, kterým byl aktualizován koncepční dokument „Strategie rozvoje tramvajových tratí v Praze do 
roku 2030“. 

 Realizace opatření byla provedena na polovině III. čtvrtletí roku 2022, popisovaná úprava tras tramvajových linek 
tak je již obsažena v kapitole A.00 „Linkové vedení platné k datu 1. 9. 2022“. 

Popis opatření 
Výstavba tramvajového obratiště Depo Hostivař má za cíl zlepšit přestupní vazby mezi tramvajovou dopravou a metrem 
a výhledové mezi tramvajovou dopravou a železniční zastávkou Praha-Depo Hostivař. Pokud by došlo k nucenému 
ukončení možnosti provozovat obratiště Nové Strašnice, bude nové obratiště u Depa Hostivař jeho náhradou. 

Stavba obratiště Depo Hostivař proběhne v předstihu před dalšími návaznými infrastrukturními stavbami (železniční 
zastávka Praha-Depo Hostivař a případná TT do Štěrbohol), bude však realizována již v podobě, která s novými projekty 
počítá. Nové projekty pak výrazně zvýší využití nového tramvajového obratiště. Po realizaci obratiště Depo Hostivař je 
předpokládáno prodloužení trasy tramvajové linky 7 o úsek Nové Strašnice – Depo Hostivař. Toto prodloužení usnadní 
zpětné cesty od metra Depo Hostivař (výhledově od železniční zastávky) do prostoru Nových Strašnic. 

Novým obratištěm by měla dle aktuálních předpokladů projíždět i tramvajová linka číslo 16, a to s cílem zkrátit délku 
přestupu mezi metrem (výhledově železnicí) a tramvajovou dopravou i ve směru Ústřední dílny DP. 
  



● ● ● 
91 

TRAMVAJE 
7 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy

RADLICKÁ (B) – Škola Radlice – Laurová – Braunova – Křížová – Na Knížecí (B) – Anděl (B) – Zborovská – Palackého náměstí (B) – Výtoň – Albertov – 
Ostrčilovo náměstí – Svatoplukova – Divadlo Na Fidlovačce – Otakarova – Nádraží Vršovice (S) – Bohemians – Koh-i-noor – Slavia-Nádraží Eden (S) – 
Kubánské náměstí – Průběžná – Strašnická (A) – Vozovna Strašnice – Vinice (T) – Solidarita – Zborov-Strašnické divadlo – Limuzská – Nové Strašnice – 
Depo Hostivař (Z) – DEPO HOSTIVAŘ (A) 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
2V 8 10 8 20 2V 15 15 20 2V 20-15 15 20 

 

16 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
SÍDLIŠTĚ ŘEPY (S) – Blatiny – Slánská – Hlušičkova – Krematorium Motol – Motol – Vozovna Motol – Hotel Golf – Poštovka – { KOTLÁŘKA (T) } – Kotlářka 
– Kavalírka – Klamovka – U Zvonu – Bertramka – Anděl (B) – Zborovská – Palackého náměstí (B) – Moráň (Z) – Karlovo náměstí (B) – Štěpánská – 
I. P. Pavlova (C) – Náměstí Míru (A) – Šumavská – Vinohradská vodárna – Perunova – Orionka – Flora (A) – Olšanské hřbitovy – Želivského (A) – 
Želivského (A) – Vinohradské hřbitovy – Krematorium Strašnice – Vinice – Solidarita – Zborov-Strašnické divadlo – Limuzská – Nové Strašnice – Depo 
Hostivař (Z) – Depo Hostivař (A) – Depo Hostivař (T) – Malešická továrna – Na Homoli – ÚSTŘEDNÍ DÍLNY DP 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

SÍDLIŠTĚ ŘEPY – KOTLÁŘKA 
2V 8 – 8 – – – – – – – – – 

KOTLÁŘKA – ÚSTŘEDNÍ DÍLNY DP 
2V 8 10 8 20 2V 15 15 20 2V 20-15 15 20 

  



● ● ● 
92 

Výhledové nasazení vozidel na linky PID a výkony 
NASAZENÍ VOZIDEL NA LINKY PID – TRAMVAJE – A.06 Obratiště TRAM Depo Hostivař 

linka 

celkový počet 
potřebných 

vlaků na lince 
v maximálním 

období 

požadavek ROPID na délku 
vozidla (minimální kapacita) 

v maximálním období 
počet potřebných vlaků 

poznámka 

pracovní dny soboty 
a neděle 

pracovní dny rozdíl 
15 m 30 m 15 m 30 m 

7 15 30 metrů 30 metrů  15  +1  
16 17 30 metrů 30 metrů  17  0  
  32   0 32 0 +1  
      32 +1 (+ ekv. 2 vozů T) 

 

DOPRAVNÍ VÝKONY NA LINKÁCH PID – A.06 Obratiště TRAM Depo Hostivař 
trakce nárůst/pokles tis. vozokm/rok 

METRO 0
TRAMVAJE +112 
AUTOBUSY 0 

KB+ 0 
KB 0 

SD+ 0
SD 0 

MD+ 0
MD 0 
MN 0 

TROLEJBUSY 0 
CELKEM +112 

  



● ● ● 
93 

ilustrační obrázek, zdroj: Dopravní podnik hl. m. Prahy, a. s.

 A.06
DOPRAVNÍ OPATŘENÍ
TT LEVSKÉHO – LIBUŠ

OBRATIŠTĚ BUS KOMOŘANY
předpoklad realizace 06/2023



● ● ● 
94 

Odůvodnění zařazení opatření 
 Výstavba prodloužení tramvajové tratě Levského (Sídliště Modřany) – Libuš. 
 Příprava prodloužení tramvajové trati v úseku Levského (Sídliště Modřany) – Libuš je schválena usnesením Rady 

hl. m. Prahy č. 1 261 ze dne 31. 5. 2021, kterým byl aktualizován koncepční dokument „Strategie rozvoje 
tramvajových tratí v Praze do roku 2030“. 

 Výstavba nového autobusového obratiště v jižní části Komořan v lokalitě Na Šabatce, které nahradí současné 
nevyhovující obratové možnosti v Komořanech. 

Popis opatření 
Předmětem předkládaného dopravního opatření je linkové vedení PID po prodloužení tramvajové trati ze současné 
smyčky Levského do konečné zastávky Libuš. S prodloužením tramvajové trati do Libuše je navrženo z důvodu 
minimalizace souběhu kolejové a nekolejové dopravy zkrácení autobusové linky 165 do trasy Háje – Sídliště Libuš. 
V úseku Libuš – Obchodní náměstí nahradí provoz linky 165 tramvajové spoje. V úseku Obchodní náměstí – Na Drahách 
bude linka 165 nahrazena polovinou prodloužených spojů linky 139. 

S ohledem na to, že tramvajové spoje dosáhnou místa, kde v budoucnu vznikne stanice metra linky D Libuš, jako první, 
je navrženo přejmenování zastávky Pavlíkova v tomto místě na Libuš. Současná zastávka Libuš v Libušské ulici ponese 
název Stará Libuš. 

Cca v podobném časovém horizontu se dále předpokládá zprovoznění nového autobusového obratiště pod Šabatkou 
na jižním okraji Komořan, kam by měly být prodlouženy autobusové spoje doposud končící v současném obratišti 
Komořany (polovina spojů linky 139). Současná zastávka Komořany bude přejmenována na Kyslíková a nová konečná 
pod Šabatkou by měla nést jméno Komořany. 

Aby bylo obnoveno přímé spojení mezi Obchodním náměstím a Radotínem, je současně navrženo prodloužení všech 
spojů linky 246 o úsek Zbraslavské náměstí – Obchodní náměstí. 
  



● ● ● 
95 

TRAMVAJE  
17 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy

VOZOVNA KOBYLISY – Vozovna Kobylisy (T) – Líbeznická – Březiněveská (Z) – BŘEZINĚVESKÁ (T) – KOBYLISY (C) – Ke Stírce – Hercovka – Nad Trojou – 
Trojská – Nádraží Holešovice (C) (S) – Výstaviště – Veletržní palác – Strossmayerovo náměstí – Nábřeží Kapitána Jaroše (T) – Čechův most – Právnická 
fakulta – Staroměstská (A) – Karlovy lázně – Národní divadlo – Jiráskovo náměstí – Palackého náměstí (B) – Výtoň – Podolská vodárna – Kublov – 
Dvorce – Přístaviště – Pobřežní cesta – Nádraží Braník (S) – Černý kůň – Belárie – Modřanská škola – Nádraží Modřany (S) – Čechova čtvrť – Poliklinika 
Modřany – U Libušského potoka – Modřanská rokle – SÍDLIŠTĚ MODŘANY – LEVSKÉHO – Modřanský vodojem – Observatoř Libuš – Sídliště Libuš – 
LIBUŠ 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

VOZOVNA KOBYLISY – KOBYLISY, LEVSKÉHO – LIBUŠ 
KT8D5.RN2P 8 10 8 20 KT8D5.RN2P 15 15 20 KT8D5.RN2P 20-15 15 20 

BŘEZINĚVESKÁ (T) – KOBYLISY – SÍDLIŠTĚ MODŘANY – LEVSKÉHO 
2V 4 5 4 10 2V 7,5 7,5 10 2V 10-7,5 7,5 10 

 
  



● ● ● 
96 

AUTOBUSY 
113 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy

KAČEROV (C) (S) – Nemocnice Krč – Zálesí – Sídliště Krč – Tempo – Jalodvorská – U Zvoničky – Stará Libuš – U Libušské sokolovny – SÍDLIŠTĚ PÍSNICE 
– Lipovická – Ke Březině – PÍSNICE – Cholupický hřbitov – Cholupické náměstí – Cholupice – Hrazanská – TOČNÁ 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

KAČEROV – SÍDLIŠTĚ PÍSNICE 
SD 4-5 15 5~10 20~40 SD 30 30 20~40 SD 30 30 20~40 

SÍDLIŠTĚ PÍSNICE – PÍSNICE 
SD 8~10 15 15 20~40 SD 30 30 20~40 SD 30 30 20~40 

PÍSNICE – TOČNÁ 
SD 15~20 60 30 60 SD 60 60 60 SD 60 60 60 

  

139 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
ŽELIVSKÉHO (A) – Želivského (A) (T) – Bělocerkevská – Na Míčánkách – Kodaňská (T) – Kavkazská (Z) – Čechovo náměstí (T) – Koh-i-noor (Z) – Bohemians 
– Ukrajinská – Kloboučnická – Pod Jezerkou – Michelská – Ohradní (Z) – Hadovitá – Jemnická – Pod Dálnicí – Kačerov (C) (S) – Nemocnice Krč – Zálesí 
– Sulická – Novodvorská – Lhotka – Sídliště Lhotka – Hasova – Labe – Družná – Tylova čtvrť – Na Havránce – Obchodní náměstí – Nádraží Modřany (S) 
– Cukrovar Modřany – Kyslíková – Na Šabatce – KOMOŘANY – Nad Závistí (T) – Závist – Nádraží Zbraslav (S) – Most Závodu míru – Zbraslavské 
náměstí – Elišky Přemyslovny (Z) – U Včely (Z) – Žabovřeská (T) – SÍDLIŠTĚ ZBRASLAV 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

ŽELIVSKÉHO – KOMOŘANY 
KB 6 15 7,5 15-20 KB 15 15 15-20 KB 20-15 15 15-20 

KOMOŘANY – SÍDLIŠTĚ ZBRASLAV 
KB 12 60 15 30-40 KB 60 60 60 KB 60 60 60 

 

165 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy 
SÍDLIŠTĚ LIBUŠ – Jirčanská – Stará Libuš – Mílová – Dobronická – U Tří svatých – Kunratická škola – Kunratice – Šeberák – Vožická – Hrnčířský hřbitov 
– Pod Vsí – V Ladech – Šeberov – Opatov (C) – Bachova – Mikulova – Hněvkovského – Modrá škola – HÁJE (C) 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 12 20 15 30 SD 30 30 30 SD 30 30 30 

 

197 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ (B) (S) – Lihovar – Přístaviště – U Staré pošty – Branické náměstí – Ve Studeném – Vrbova (Z) – Jílovská – Sídliště Novodvorská 
– Novodvorská – Lhotka – Sídliště Lhotka – Lhotecký les – Cílkova – Nové Dvory – Chýnovská (Z) – Přírodní – Libuš – Jirčanská – U Libušské sokolovny 
– SÍDLIŠTĚ PÍSNICE – U Studánky – Na Proutcích – Na Jelenách – Jarníkova – Chodov (C) – Pod Chodovem – Benkova – Brodského – Donovalská – 
Šperlova – Brechtova – Prašná (T) – Modrá škola – HÁJE (C) 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ – SÍDLIŠTĚ PÍSNICE 
KB 6 15 7,5 15-20 KB 15 15 15-20 KB 20-15 15 15-20 

SÍDLIŠTĚ PÍSNICE – HÁJE 
KB 12 30 15 30-40 KB 30 30 30-40 KB 40-30 30 30-40 

 

215 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy 
KAČEROV (C) (S) – Nemocnice Krč – Zálesí – Sídliště Krč – Tempo – Nové Dvory (T) – Chýnovská (Z) – Přírodní – Libuš – SÍDLIŠTĚ LIBUŠ 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
KB 5 15 6 15-20 KB 15 15 15-20 KB 20-15 15 15-20 

 

246 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy 
ZLIČÍN (B) – Obchodní centrum Sárská – Bavorská – Lýskova – Stodůlky – Holýšovská – Hlávkova – Řeporyjské náměstí – Zahrádky – Zmrzlík – Zadní 
Kopanina – Maškův mlýn – Cikánka – Lomy – U Lomů – Cementárna Radotín – V Sudech – Safírová – Prvomájová – Nádraží Radotín (S) (Z) – Nádraží 
Radotín (S) – U Jankovky – Vrážská – Přeštínská – Přístav Radotín – Lahovický most (Z) – Lahovice – Zbraslavské náměstí – Most Závodu míru – Nádraží 
Zbraslav (S) – Závist – Nad Závistí (Z) – Komořany – Na Šabatce – Kyslíková – Cukrovar Modřany – Nádraží Modřany (S) – OBCHODNÍ NÁMĚSTÍ 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 30 60 30 60 SD 60 60 60 SD 60 60 60 

 
  



● ● ● 
97 

247 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy 
NÁDRAŽÍ RADOTÍN (S) – U Jankovky – Vrážská – Přeštínská – Přístav Radotín – Lahovický most (Z) – Lahovice – Zbraslavské náměstí – Elišky Přemyslovny 
(Z) – U Včely (Z) – Žabovřeská (T) – SÍDLIŠTĚ ZBRASLAV 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

MD 30 60 30 60 MD 60 60 60 MD 60 60 60 
 

331 (příměstská denní linka) Arriva
KAČEROV (C) (S) – Nemocnice Krč – Zálesí – Sídliště Krč – Tempo – Jalodvorská – U Zvoničky – Stará Libuš – U Libušské sokolovny – Sídliště Písnice – 
Lipovická – Ke Březině – Písnice – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 30 vs 60 – – – – – – – – – 

 

333 (příměstská denní linka) Arriva
KAČEROV (C) (S) – Nemocnice Krč – Zálesí – Sídliště Krč – Tempo – Jalodvorská – U Zvoničky – Stará Libuš – U Libušské sokolovny – Sídliště Písnice – 
Lipovická – Ke Březině – Písnice – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

SD/KB 15-30 T, 10-15 Z 15-30 15-30 30-60 SD 30 30 60 SD 30 30 60 
 

904 (městská noční linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
SÍDLIŠTĚ STODŮLKY – Luka – Amforová – Píškova (Z) – Velká Ohrada – Ohradské náměstí (Z) – Červeňanského – Píškova – Archeologická – Hůrka – 
Bucharova – Nušlova – Nové Butovice – Stará Stodůlecká – Sídliště Jinonice – Jinonice (S) – U Trezorky – Radlická – Škola Radlice – Laurová – Křížová 
(T) – Anděl – Zborovská – Jiráskovo náměstí (T) – Myslíkova (T) – Štěpánská (T) – Palackého náměstí (Z) – Karlovo náměstí (Z) – Ve Smečkách (Z) – 
I. P. Pavlova – Vyšehrad – Pražského povstání – Pražského povstání (Z) – Děkanka – Na Hřebenech – Kavčí hory – Milevská (T) – Sídliště Pankrác (Z) – 
Sídliště Pankrác – Krčský hřbitov – Na Strži – Ryšánka – Antala Staška – Poliklinika Budějovická – Lísek – U Labutě – Nemocnice Krč – Zálesí – Sídliště 
Krč – Tempo – Nové Dvory (T) – Chýnovská – Přírodní – Libuš – Jirčanská – U Libušské sokolovny – SÍDLIŠTĚ PÍSNICE 

pracovní den sobota (noc z pátku na sobotu)  neděle (noc ze soboty na neděli) 
tv rš sed oš več noc tv dop odp več noc tv dop odp več noc 
KB – – – – 30 KB – – – 30 KB – – – 30 

 

913 (městská noční linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
DOLNÍ CHABRY – Bílenecké náměstí – Do Rybníčků (Z) – Měděnecká – Dvorní (T) – Osecká (Z) – Prunéřovská – Počeradská – Vozovna Kobylisy – 
Mirovická – Sídliště Kobylisy – Kobylisy (T) – Kobylisy – Ládví – Štěpničná – Třebenická – Střížkov – Sídliště Prosek – Prosek – Nad Jetelkou – Vysočanská 
– Freyova – Nádraží Libeň (S) – K Žižkovu – Novovysočanská (Z) – Skloněná – Odlehlá – Krejcárek – Ohrada – Černínova – Rokycanova – Olšanské 
náměstí – Flora – Orionka – Vlašimská – Bělocerkevská – Slavia-Nádraží Eden (S) – Bohdalec – Chodovská – Teplárna Michle – Spořilov – Lešanská (T) 
– Nad Pahorkem (T) – Hlavní (Z) – Choceradská (Z) – Nemocnice Krč – Zálesí – Sulická – Novodvorská – Čechtická – Nové Dvory (T) – Chýnovská (Z) – 
Jalodvorská – U Zvoničky – Stará Libuš – U Libušské sokolovny – Sídliště Písnice – Lipovická – Ke Březině – Písnice – Cholupické náměstí – Cholupice – 
Hrazanská – TOČNÁ 

pracovní den sobota (noc z pátku na sobotu)  neděle (noc ze soboty na neděli) 
tv rš sed oš več noc tv dop odp več noc tv dop odp več noc 
SD – – – – 60 SD – – – 60 SD – – – 60 

 

917 (městská noční linka) Stenbus
OBCHODNÍ NÁMĚSTÍ – Nádraží Modřany (S) – Cukrovar Modřany – Kyslíková – Na Šabatce – Komořany – Nad Závistí – Závist – Nádraží Zbraslav (S) – 
Most Závodu Míru – Zbraslavské náměstí – Žabovřeská (T) – U Včely (Z) – Sídliště Zbraslav (Z) – Kostrounek – Peluněk – Pod Kyjovem – U Kapličky – 
Škola Lipence – LIPENCE 

pracovní den sobota (noc z pátku na sobotu)  neděle (noc ze soboty na neděli) 
tv rš sed oš več noc tv dop odp več noc tv dop odp več noc 
SD – – – – 60 SD – – – 60 SD – – – 60 

 

197  215  904  zastávka Pavlíkova přejmenována na Libuš 
 

113  165  331  333  913  zastávka Libuš přejmenována na Stará Libuš 
 

139  246  917  zastávka Komořany přejmenována na Kyslíková 
  



● ● ● 
98 

Výhledové nasazení vozidel na linky PID a výkony 
NASAZENÍ VOZIDEL NA LINKY PID – TRAMVAJE – 

A.06 TT Levského – Libuš, obratiště BUS Komořany 

linka 

celkový počet 
potřebných 

vlaků na lince 
v maximálním 

období 

požadavek ROPID na délku 
vozidla (minimální kapacita) 

v maximálním období 
počet potřebných vlaků 

poznámka 

pracovní dny soboty 
a neděle 

pracovní dny rozdíl 
15 m 30 m 15 m 30 m 

17 17 30 metrů 30 metrů   17   +2  
17 17 KT8D5.RN2P KT8D5.RN2P  17   
  34       34   +2  
        34 +2 (+ ekv. 4 vozů T) 

 

NASAZENÍ VOZIDEL NA LINKY PID – AUTOBUSY –  
A.06 TT Levského – Libuš, obratiště BUS Komořany 

linka dopravce 

celkový 
počet 

potřebných 
vozů v max. 

období 
(rš PD) 

typ 
vozidla 
(délka) 

počet potřebných vozů celkem dle typů rozdíl oproti současnému stavu 

poznámka 

MN MD MD+ SD SD+ KB KB+ MN MD MD+ SD SD+ KB KB+ 

139 DPP 20 KB 18 m   20  +4  
165 DPP 7 SD 12 m    7        -7       
246 DPP 5 SD 12 m   5 -2 +4     

    32        12  20   -2  -3  +4    
          32 -1   

 

DOPRAVNÍ VÝKONY NA LINKÁCH PID – A.06 TT Levského – Libuš, obratiště BUS Komořany 
trakce nárůst/pokles tis. vozokm/rok 

METRO 0 
TRAMVAJE +236 
AUTOBUSY -396

KB+ 0 
KB +185

SD+ 0 
SD -670 

MD+ 0 
MD +89 
MN 0

TROLEJBUSY 0 
CELKEM -160

 



● ● ● 
99 

ilustrační obrázek, zdroj: ROPID

 A.07
DOPRAVNÍ OPATŘENÍ

OBRATIŠTĚ BUS NA DRAHÁCH
A NÁDRAŽÍ ZBRASLAV



● ● ● 
100 

Odůvodnění zařazení opatření 
 Výhledová dostavba nového obratiště Na Drahách v MČ Praha-Zbraslav. 
 Růst vytížení spojů linky 129 v lokalitě Baně, možnost až po lokalitu Na Drahách spoje linky 129 posílit 

prodlouženými spoji linky 139. 
 Realizace obratiště pro midibusy u Nádraží Zbraslav, která umožní prodloužení linky 242 do zastávky Nádraží 

Zbraslav. 

Popis opatření 
Po dostavbě nového obratiště Na Drahách je navrženo prodloužení všech spojů linky 139 provozovaných do tohoto 
obratiště. Tím se trasa linky 139 více přiblíží lokalitě Baně a její spoje vhodněji doplní nabídku spojů linky 129. 

Obratiště Na Drahách je plánováno v podobě pro kloubové autobusy, protože po dostavbě tramvajové trati v úseku 
Sídliště Modřany – Libuš dojde ke zkrácení linky 165 pouze do trasy Háje – Sídliště Libuš. Mezi Libuší a Obchodním 
náměstím nahradí linku 165 tramvajové spoje a v úseku Obchodní náměstí – Sídliště Zbraslav (Na Drahách) bude 
linka 165 nahrazena každým druhým spojem linky 139, na níž jsou nasazovány kloubové autobusy. Vzhledem 
k předpokladu bližší realizace tramvajové trati do Libuše ještě před realizací obratiště Na Drahách, bude prodloužení 
linky 139 na Zbraslav realizováno dříve. 

MČ Praha-Zbraslav současně připravuje realizaci obratiště pro midibusy u Nádraží Zbraslav, které následně umožní 
prodloužení minibusové linky 242 ze Zbraslavského náměstí k Nádraží Zbraslav. V souvislosti s touto možností bude 
možné provozně oddělit oběhy linek 242 a 243 a linka 243 bude moci zajistit spojení z Lipenců nejen do Kazína, ale 
opačným směrem i k Velkotržnici Lipence a k lávce přes řeku Berounku směřující přímo do středu Radotína. 

  



● ● ● 
101 

AUTOBUSY 
139 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy

ŽELIVSKÉHO (A) – Želivského (A) (T) – Bělocerkevská – Na Míčánkách – Kodaňská (T) – Kavkazská (Z) – Čechovo náměstí (T) – Koh-i-noor (Z) – Bohemians 
– Ukrajinská – Kloboučnická – Pod Jezerkou – Michelská – Ohradní (Z) – Hadovitá – Jemnická – Pod Dálnicí – Kačerov (C) (S) – Nemocnice Krč – Zálesí 
– Sulická – Novodvorská – Lhotka – Sídliště Lhotka – Hasova – Labe – Družná – Tylova čtvrť – Na Havránce – Obchodní náměstí – Nádraží Modřany (S) 
– Cukrovar Modřany – Kyslíková – Na Šabatce – KOMOŘANY – Nad Závistí (T) – Závist – Nádraží Zbraslav (S) – Most Závodu míru – Zbraslavské náměstí 
– Elišky Přemyslovny (Z) – U Včely – Žabovřesky – NA DRAHÁCH 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

ŽELIVSKÉHO – KOMOŘANY 
KB 6 15 7,5 15-20 KB 15 15 15-20 KB 20-15 15 15-20 

KOMOŘANY – NA DRAHÁCH 
KB 12 60 15 30-40 KB 60 60 60 KB 60 60 60 

 

242 (městská denní linka) About Me
DOLNÍ ČERNOŠICE – Dolnočernošická – Lipence – Škola Lipence – U Kapličky – U Žlábku (Z) – Ke Štěrkovně – Na Lhotkách – K Chatám (Z) – Baně (T) – 
Pod Zatáčkou – Na Drahách – Žabovřesky – U Včely – Elišky Přemyslovny (T) – Zbraslavské náměstí – Most Závodu míru – NÁDRAŽÍ ZBRASLAV (S) 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

MN 30 60 30 – – – – – – – – – 
 

243 (městská denní linka) About Me 
K RADOTÍNU – Velkotržnice Lipence – Peluněk – Pod Kyjovem – U Kapličky – Škola Lipence – Lipence – Ke Kazínu – KAZÍN 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

MN 30 60 30 – – – – – – – – – 
  



● ● ● 
102 

Výhledové nasazení vozidel na linky PID a výkony 
NASAZENÍ VOZIDEL NA LINKY PID – AUTOBUSY –  
A.07 Obratiště BUS Na Drahách, Nádraží Zbraslav 

linka dopravce 

celkový 
počet 

potřebných 
vozů v max. 

období 
(rš PD) 

typ vozidla 
(délka) 

počet potřebných vozů celkem dle typů rozdíl oproti současnému stavu 

poznámka 

MN MD MD+ SD SD+ KB KB+ MN MD MD+ SD SD+ KB KB+ 

139 DPP 20 KB 18 m     20          +1      
242 ABM 2 MN 7,5 m 2       0               
243 ABM 1 MN 7,5 m 1       +1               

    18     3    20  +1    +1    
          23 +2   

 

DOPRAVNÍ VÝKONY NA LINKÁCH PID – A.07 Obratiště BUS Na Drahách, Nádraží Zbraslav 
trakce nárůst/pokles tis. vozokm/rok

METRO 0 
TRAMVAJE 0 
AUTOBUSY +103 

KB+ 0 
KB 0

SD+ 0 
SD +48

MD+ 0 
MD 0 
MN +55 

TROLEJBUSY 0 
CELKEM +103

 



● ● ● 
103 

ilustrační obrázek, zdroj: Dopravní podnik hl. m. Prahy, a. s.

 A.08
DOPRAVNÍ OPATŘENÍ

TT HOLYNĚ – SLIVENEC
VELKÁ CHUCHLE

předpoklad realizace 09/2023



● ● ● 
104 

Odůvodnění zařazení opatření 
 Výstavba druhé etapy prodloužení tramvajové tratě Sídliště Barrandov – Slivenec, úseku Holyně – Slivenec, 

a dostavba komunikační sítě v oblasti mezi náměstím Olgy Scheinpflugové a prostorem Staré Holyně. 
 Příprava prodloužení tramvajové trati v úseku Holyně – Slivenec je schválena usnesením Rady hl. m. Prahy 

č. 1 261 ze dne 31. 5. 2021, kterým byl aktualizován koncepční dokument „Strategie rozvoje tramvajových tratí 
v Praze do roku 2030“. 

Popis opatření 
Druhá etapa prodloužení tramvajové trati v úseku Holyně – Slivenec navazuje na předchozí realizovanou etapu mezi 
zastávkami Sídliště Barrandov a Holyně. U finální konečné zastávky Slivenec dojde k výstavbě dvoukolejné tramvajové 
smyčky, čímž bude odstraněna nutnost úvraťového ukončování tramvajových spojů, které po nové trati budou 
provozovány. 

Jelikož jsou aktuálně na barrandovské trati vzájemně samostatně intervalově proloženy spoje linek 4 a 5 a samostatně 
12 a 20, lze obsluhu prodlouženého úseku zajistit pouze jednou dvojicí těchto linek. Prodloužení linek v kombinaci 
například 5 a 12 (nebo 4 a 20) možné není, protože by ve Slivenci nebylo možné zajistit ani ve špičkách pravidelný interval 
(místo intervalu 4 minuty by zde musel být ráno střídavý interval 2 minuty a pak 6 minut). Pro začátek provozu na novém 
úseku je proto s ohledem na očekávanou poptávku navrženo prodloužení linek 4 a 5. Na novém úseku není z důvodu 
snahy o nižší hlukové zatížení lokality počítáno s provozem noční tramvajové linky 94, která bude nadále ukončena 
v obratišti Sídliště Barrandov. 

Návazným posuzovaným záměrem je úprava a prodloužení trasy midibusové linky 230, která kromě změny obsluhy 
oblasti Holyně (průjezd do Holyně po nových komunikacích přímo od Sídliště Barrandov) může výhledově propojit oblast 
Barrandova nejen s Holyní a Slivencem ale také s železniční zastávkou Praha-Velká Chuchle. Zavedení provozu této linky 
je doporučeno až v okamžiku realizace mimoúrovňového křížení s železniční tratí 171 v Chuchli. Výstavba 
přemostění/podjezdu železniční tratě náhradou za současný přejezd umožní zvýšit pravidelnost autobusových spojů 
a současně usnadní možnosti přestupu mezi autobusy a vlaky. 

Mezi Chaplinovým náměstím a Filmovými ateliéry nahradí v návrhu odkloněnou linku 230 prodloužené spoje linky 130. 
  



● ● ● 
105 

TRAMVAJE 
4 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy

SLIVENEC – Holyně – Náměstí Olgy Scheinpflugové – Sídliště Barrandov – Poliklinika Barrandov – Chaplinovo náměstí – K Barrandovu – Geologická – 
Hlubočepy – Zlíchov – Lihovar – Smíchovské nádraží (B) (S) – Plzeňka – Na Knížecí (B) – Anděl (B) – Zborovská – Palackého náměstí (B) – Moráň (Z) – 
Karlovo náměstí (B) – Štěpánská – I. P. Pavlova (C) – Náměstí Míru (A) – Jana Masaryka – Krymská – Ruská – Vršovické náměstí – Čechovo náměstí – 
Koh-i-noor – Slavia-Nádraží Eden (S) – KUBÁNSKÉ NÁMĚSTÍ 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
2V 8 – 8 – – – – – – – – – 

 

5 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
SLIVENEC – Holyně – Náměstí Olgy Scheinpflugové – Sídliště Barrandov – Poliklinika Barrandov – Chaplinovo náměstí – K Barrandovu – Geologická – 
Hlubočepy – Zlíchov – Lihovar – Smíchovské nádraží (B) (S) – Plzeňka – Na Knížecí (B) – Anděl (B) – Zborovská – Jiráskovo náměstí – Myslíkova – 
Lazarská – Vodičkova – Václavské náměstí (A) – Jindřišská – Hlavní nádraží (C) (S) – Viktoria Žižkov – Lipanská – Olšanské náměstí – Olšanská – 
Nákladové Nádraží Žižkov – Nákladové nádraží Žižkov – Biskupcova – Ohrada – VOZOVNA ŽIŽKOV 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
2V 8 10 8 20 2V 15 15 20 2V 20-15 15 20 

 
  



● ● ● 
106 

AUTOBUSY 
120 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy

NA KNÍŽECÍ (B) – Křížová – Správa sociálního zabezpečení – Pod Konvářkou (T) – Pod Děvínem – Zlíchov – Hlubočepy – Na Srpečku – Michnovka – 
V Uličce (T) – Nádraží Hlubočepy (S) – Slivenecká – Dreyerova – Chaplinovo náměstí – Poliklinika Barrandov – Štěpařská – Nový Slivenec – Opálová (Z) 
– V Remízku (T) – Smaragdová (T) – Návětrná (T) – K Holyni – Škola Slivenec – U Křížku – Frančíkova – Za Chalupami – Lochkov – { POD LOCHKOVEM } 
– K Cikánce – Cementárna Radotín – V Sudech – Safírová – Prvomájová – NÁDRAŽÍ RADOTÍN (S) 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

NA KNÍŽECÍ – LOCHKOV – POD LOCHKOVEM 
SD 10  30 15 30 SD 30 30 30 SD 30 30 30 

LOCHKOV – NÁDRAŽÍ RADOTÍN 
SD 30 60 30 60 SD 60 60 60 SD 60 60 60 

 

130 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy 
ZLIČÍN (B) – Obchodní centrum Sárská – Bavorská – Lýskova – Stodůlky (B) – Holýšovská – Hlávkova – Řeporyjské náměstí – Zahrádky – K Austisu (Z) – 
Za Farou – Škola Slivenec – K Holyni – Návětrná (Z) – Smaragdová (Z) – V Remízku (Z) – Opálová (T) – Nový Slivenec – Štěpařská – Poliklinika Barrandov 
– Chaplinovo náměstí – Högerova – Slavínského – FILMOVÉ ATELIÉRY BARRANDOV 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 30 60 30 60 SD 60 60 60 SD 60 60 60 

 

172 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy 
SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ (B) (S) – Lihovar – Malá Chuchle – Obchodní centrum Chuchle – Starolázeňská – Nádraží Velká Chuchle (S) – Kazínská (T) – 
Starochuchelská (Z) – Škola Velká Chuchle (T) – Velká Chuchle – Škola Velká Chuchle (Z) – Starochuchelská (T) – Kazínská (Z) – Novochuchelská – 
Mrkosova – NA HVĚZDÁRNĚ 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 30 60 30 60 SD 60 60 60 SD 60 60 60

 

230 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
KLUKOVICE – Grussova – Poliklinika Barrandov – Sídliště Barrandov – Náměstí Olgy Scheinpflugové – Stará Holyně – Pod Mezí – Návětrná – K Holyni 
– Škola Slivenec – Do Chuchle – Pod Obecní zahradou – V Dolích – Pod Akáty – Velká Chuchle – Škola Velká Chuchle (Z) – Starochuchelská (T) – 
Kazínská (Z) – Nádraží Velká Chuchle (S) – Nádraží Velká Chuchle (S) – ZÁVODIŠTĚ CHUCHLE 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več

MD 30 60 30 60 MD 60 60 60 MD 60 60 60 
 

244 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy 
SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ (B) (S) – Lihovar – Malá Chuchle – Obchodní centrum Chuchle – Starolázeňská – Nádraží Velká Chuchle (S) – Závodiště Chuchle 
– Zahradnictví – Přeštínská – Vrážská – U Jankovky – Nádraží Radotín (S) (T) – Nádraží Radotín (S) – Otínská – Na Viničkách (T) – SÍDLIŠTĚ RADOTÍN 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 30 60 30 60 SD 60 60 60 SD 60 60 60

 

261 (městská školní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
SÍDLIŠTĚ ZBRASLAV (T) – U Včely (T) – Elišky Přemyslovny (T) – Zbraslavské náměstí (T) – Lahovice (T) – Lahovický most (T) – U Jankovky (T) – Nádraží 
Radotín (S) (T) – Škola Radotín (T) – Nádraží Radotín (S) (T) – U Jankovky (T) – Zahradnictví (T) – Nádraží Velká Chuchle (S) (T) – Nádraží Velká Chuchle 
(S) (T) – Kazínská (T) – Škola Velká Chuchle (T) – VELKÁ CHUCHLE (T) 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD vs T – – – – – – – – – – – 

V provozu jen ve dnech školního vyučování. 
 

951 (příměstská noční linka) Arriva
CHAPLINOVO NÁMĚSTÍ – Poliklinika Barrandov – Štěpařská – Nový Slivenec – Opálová (Z) – V Remízku (T) – Smaragdová (T) – Návětrná (T) – K Holyni 
– Škola Slivenec – U Křížku – Frančíkova – Za Chalupami – Lochkov – K Cikánce – Cementárna Radotín – V Sudech – Safírová – Prvomájová – Nádraží 
Radotín (S) – Otínská – Na Viničkách (T) – Sídliště Radotín (Z) – Středočeský kraj 

pracovní den sobota (noc z pátku na sobotu)  neděle (noc ze soboty na neděli) 
tv rš sed oš več noc tv dop odp več noc tv dop odp več noc
SD – – – – 90 SD – – – 90 SD – – – 90 

 

120  130  230  951  zastávka Slivenec přejmenována na Škola Slivenec 
  



● ● ● 
107 

Výhledové nasazení vozidel na linky PID a výkony 
NASAZENÍ VOZIDEL NA LINKY PID – TRAMVAJE – A.08 TT Holyně – Slivenec, Velká Chuchle 

linka 

celkový počet 
potřebných 

vlaků na lince 
v maximálním 

období 

požadavek ROPID na délku 
vozidla (minimální kapacita) 

v maximálním období 
počet potřebných vlaků 

poznámka 

pracovní dny soboty 
a neděle 

pracovní dny rozdíl 
15 m 30 m 15 m 30 m 

4 14 30 metrů -   14   +1  
5 15 30 metrů 30 metrů   15   +1  
  29     0 29 0 +2  

        29 +2 (+ ekv. 4 vozů T) 
 

NASAZENÍ VOZIDEL NA LINKY PID – AUTOBUSY – A.08 TT Holyně – Slivenec, Velká Chuchle 

linka dopravce 

celkový 
počet 

potřebných 
vozů v max. 

období 
(rš PD) 

typ vozidla 
(délka) 

počet potřebných vozů celkem dle typů rozdíl oproti současnému stavu 

poznámka

MN MD MD+ SD SD+ KB KB+ MN MD MD+ SD SD+ KB KB+

120 DPP 11 SD 12 m    11          0        
130 DPP 4 SD 12 m    4          0        
172 DPP 2 SD 12 m    2          0        
230 DPP 2 MD 9 m  2 0         
244 DPP 2 SD 12 m    2          -2        

    21     0 2 0 19 0 0 0 0 0 0 -2 0 0 0  
          21 -2  

 

DOPRAVNÍ VÝKONY NA LINKÁCH PID – A.08 TT Holyně – Slivenec, Velká Chuchle 
trakce nárůst/pokles tis. vozokm/rok 

METRO 0 
TRAMVAJE +184
AUTOBUSY -122 

KB+ 0
KB 0 

SD+ 0 
SD -293 

MD+ +173 
MD -151
MN +150 

TROLEJBUSY 0
CELKEM +62 

 
  



● ● ● 
108 

  



● ● ● 
109 

ilustrační obrázek, zdroj: ROPID

 A.09
DOPRAVNÍ OPATŘENÍ

HABROVÁ, VACKOV, POČERNICKÁ
OBRATIŠTĚ BUS NOVÉ LETŇANY



● ● ● 
110 

Odůvodnění zařazení opatření 
 Rozvoj nové zástavby v oblasti Vackova a Třebešína. 
 Růst vytížení spojů linek 146 a 155 mezi Habrovou a metrem Želivského. 
 Zajištění dostatečné obsluhy nové zástavby Nákladového nádraží Žižkov. 
 Řešení nedostatečné kapacity odstavů pro autobusy linky 207 na Ohradě. 
 Dokončení opravy nebo náhrady mostu přes bývalý vjezd vlaků do Nákladového nádraží Žižkov. 
 Realizace zlepšení možností odstavů kloubových autobusů v oblasti Florence (po dokončení rekonstrukce stropní 

desky stanice metra Florenc) a v oblasti Jesenické. 

Popis opatření 
Souhrnný interval spojů linek 146 a 155 v úseku Habrová – Vackov – Třebešín – Želivského je ve špičkách navržen 
ke zkrácení z 10 na 7,5 minuty. Spoje linek 146 a 155 přijíždějící od Polikliniky Malešice a z Mezitraťové ve špičkách 
po 30 minutách lze pro zajištění tohoto intervalu doplnit o další dva vložené spoje linky 146 začínající na Habrové. 

Na lince 146 je současně v úseku Habrová – Spojovací – Vinice Hrdlořezy navržen večerní a víkendový provoz v intervalu 
60 minut. 

V souvislosti se zahájenou bytovou a administrativní výstavbou v severní části Nákladového nádraží Žižkov a s cílem 
zvýšit kapacitní možnosti odstavů na východní straně linky 207 je navrženo prodloužení každého druhého spoje linky 207 
o úsek Ohrada – Basilejské náměstí. Podmínkou realizace tohoto opatření jsou stavební úpravy na komunikacích v okolí 
Basilejského náměstí, které zde umožní ukončit i kloubové autobusy. Předpokladem by měl být vznik kruhového objezdu 
na křižovatce ulic Malešická a Ambrožova. 

Vzhledem k tomu, že z oblasti Počernické ulice již není možné přímé spojení linkou 188 k vlakové lince S9 na Nádraží 
Strašnice, která byla zrušena, je navržena obnova tohoto spojení k vlakové lince S9 u Nádraží Zahradní Město 
autobusovou linkou 133, na kterou budou nasazeny kloubové autobusy. Ze Sídliště Malešice bude linka 133 prodloužena 
přes Skalku, Nádraží Zahradní Město, Zahradní Město a Centrum Zahradní Město do zastávky Jesenická. V úseku Sídliště 
Malešice – Jesenická tak plně nahradí linku 195, která je navržena ke zrušení. V podobě linky 133 tak Počernické ulici 
zůstane zachováno i spojení do zastávek Limuzská i Donatellova (v blízkosti Dobročovické) náhradou za linku 188. 

Severní úsek trasy zrušené linky 195 pak obslouží spoje linky 188, které ve směru z Kavčích Hor a Strašnické dojedou na 
Sídliště Malešice, odkud budou pokračovat na sever na Spojovací, k Nádraží Libeň a přes Vysočanskou, Prosek a Letňany 
do Starých Letňan a na konečnou zastávku Nové Letňany zřízenou v nové zástavbě u ulice Veselské. Nové překryvné 
opatření s provozem linek 133 a 188 umožní lépe využít nabízenou kapacitu obou linek, která je dnes na Sídlišti Malešice 
(133), resp. na oblouku Malešice – Strašnice (188) výrazně naddimenzovaná. Okolí ulice V Olšinách, Strašnická či 
zastávka Na Hroudě navíc díky nové trase linky 188 získají možnost přímého spojení na Jarov či do Vysočan. 

Obsluha Počernické ulice ve vztahu k metru Želivského je navržena posílenou páteřní autobusovou linkou 199 ve velmi 
krátkém intervalu, ve špičkách 3 minuty. Tím bude možné ještě vhodněji zajistit návaznosti na odjezdy a příjezdy metra 
linky A ve stanici Želivského, zejména večer a o víkendech. Po dobudování tramvajové tratě v Počernické ulici už nebude 
nutné zasahovat do autobusových spojení v lokalitě. Provoz linky 199 následně pouze nahradí nové tramvajové spoje, 
které pojedou nejen k metru Želivského, ale také dále do centra na Muzeum a Národní třídu či na Hlavní a Masarykovo 
nádraží. Po dostavbě tramvajové tratě nebude na Sídliště Malešice prostor pro odstavy autobusů, proto je dopravní 
opatření v autobusové dopravě již v předstihu koncipováno bez výhledového ukončení autobusových linek v této 
lokalitě. 
  



● ● ● 
111 

AUTOBUSY 
133 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy 

FLORENC (B) (C) – Pernerova – U Památníku – Tachovské náměstí – Lukášova – Černínova – Ohrada – Biskupcova – Basilejské náměstí – Olgy Havlové 
– Malešická – Třebešín – Na Palouku – Hostýnská – Plaňanská – Sídliště Malešice – Limuzská – Donatellova – Skalka (A) – Na Padesátém – Nádraží 
Zahradní Město (S) – Zahradní Město – Centrum Zahradní Město – Hlohová – Poliklinika Zahradní Město – JESENICKÁ 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
KB 6 15 7,5 15-20 KB 15 15 15-20 KB 20-15 15 15-20 

 

146 (městská denní linka) Arriva
ŽELIVSKÉHO (A) – Pod Třebešínem – Třebešín – Malešická – Vackov – HABROVÁ – Květinková (Z) – Kněžská luka – Spojovací – Hrdlořezská – Na Lukách 
– VINICE HRDLOŘEZY 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

ŽELIVSKÉHO – HABROVÁ 
SD 7,5-15 30 7,5-15 30 SD 30 30 30 SD 30 30 30 

HABROVÁ – VINICE HRDLOŘEZY 
SD 30 30 30 60 SD 60 60 60 SD 60 60 60 

 

158 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
LETŇANY (C) – Výstaviště Letňany – Boletická – Rychnovská – Staré Letňany – Avia Letňany – Ivančická (Z) – SÍDLIŠTĚ LETŇANY – Trutnovská – Obchodní 
centrum Čakovice – Za Avií – Cukrovar Čakovice – Nádraží Čakovice (S) – Ke Stadionu – Náměstí Jiřího Berana – Čakovice – U Bílého mlýnku – Králova 
– TŘEBORADICE 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

LETŇANY – SÍDLIŠTĚ LETŇANY 
SD 6 15 7,5 15-20 SD 15 15 15-20 SD 20-15 15 15-20 

SÍDLIŠTĚ LETŇANY – TŘEBORADICE 
SD 24 30 30 60 SD 60 60 60 SD 60 60 60 

 

188 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy 
NOVÉ LETŇANY – Staré Letňany – Rychnovská – Boletická – Výstaviště Letňany – Letňany (C) – Letňanská – Nový Prosek – Prosek (C) – Nad Jetelkou 
– Vysočanská (B) – Freyova – Nádraží Libeň (S) – K Žižkovu – Balkán – Spojovací – Pod Táborem – Malešické náměstí – Sídliště Malešice – Limuzská 
– Dobročovická – Strašnická (A) – Na Hroudě – Staré Strašnice – Korytná – Želivecká – Jesenická – V Korytech – Pod Vinicí – Záběhlice – Bohdalecká – 
Chodovská – Plynárna Michle – Michelská – Pod Jezerkou – Kloboučnická – Jezerka – Sdružení – Pankrác (C) – Sídliště Pankrác – Milevská (Z) – KAVČÍ 
HORY 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
KB 6 15 7,5 20-15 KB 15 15 20-15 KB 20-15 15 20-15 

 

195 LINKA ZRUŠENA – nahrazena provozem linek 133 a 188  
 

199 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy 
ŽELIVSKÉHO (A) – Pod Třebešínem (T) – Na Palouku – Hostýnská – Plaňanská – Sídliště Malešice – SÍDLIŠTĚ MALEŠICE 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 2-3 5 3 7,5-10 SD 7,5 7,5 7,5-10 SD 7,5-10 7,5 7,5-10 

 

207 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy 
STAROMĚSTSKÁ (A) – Právnická fakulta – Nemocnice Na Františku – Dlouhá třída – Náměstí Republiky (B) – Bílá labuť – Florenc (B) (C) – Pernerova – 
U Památníku – Tachovské náměstí – Lukášova – Černínova – Ohrada – { OHRADA } – Biskupcova – BASILEJSKÉ NÁMĚSTÍ 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

STAROMĚSTSKÁ – OHRADA 
KB 6 15 7,5 15-20 KB 15 15 15-20 KB 20-15 15 15-20 

OHRADA – BASILEJSKÉ NÁMĚSTÍ 
KB 12 30 15 30-40 KB 30 30 30-40 KB 40-30 30 30-40 

  



● ● ● 
112 

Výhledové nasazení vozidel na linky PID a výkony 
NASAZENÍ VOZIDEL NA LINKY PID – AUTOBUSY –  
A.09 Habrová, Vackov, Počernická, Nové Letňany 

linka dopravce 

celkový 
počet 

potřebných 
vozů v max. 

období 
(rš PD) 

typ 
vozidla 
(délka) 

počet potřebných vozů celkem dle typů rozdíl oproti současnému stavu 

poznámka 

MN MD MD+ SD SD+ KB KB+ MN MD MD+ SD SD+ KB KB+ 

133 DPP 16 KB 18 m      16     -11  +16   
146 ARR 4 SD 12 m    4       +1     
158 DPP 7 SD 12 m    7       +3     
188 DPP 26 KB 18 m      26       +11   
195 DPP 0 - -             -21   
199 DPP 9 SD 12 m   9 +5    
207 DPP 13 KB 18 m      13     -12  +13   

    75        20  55     -14  +19   
          75 +5   

 

DOPRAVNÍ VÝKONY NA LINKÁCH PID – A.09 Habrová, Vackov, Počernická, Nové Letňany 
trakce nárůst/pokles tis. vozokm/rok 

METRO 0 
TRAMVAJE 0 
AUTOBUSY -60 

KB+ 0
KB +551 

SD+ 0 
SD -611 

MD+ 0 
MD 0 
MN 0 

TROLEJBUSY 0
CELKEM -60 

 



● ● ● 
113 

ilustrační obrázek, zdroj: ROPID

A.10
DOPRAVNÍ OPATŘENÍ

STARÉ LETŇANY



● ● ● 
114 

Odůvodnění zařazení opatření 
 Dokončení zlepšení intervalové koordinace mezi linkami 158 a 195 v úseku Letňany – Staré Letňany – Avia 

Letňany večer a o víkendech. 
 Výhledové zkrácení intervalů na lince 158 večer a o víkendech na základě žádosti MČ Praha 18 bylo schváleno 

usnesením Rady hl. m. Prahy č. 752 dne 4. 4. 2017. 
 Realizace byla nejprve s ohledem na omezené počty řidičů a následně kvůli epidemii COVID-19 dosud odkládána. 

Popis opatření 
Opatření schválené Radou HMP má za cíl zajistit i pozdě večer a o víkendech pravidelný souhrnný interval spojů linek 158 
a 195 v úseku Letňany – Staré Letňany – Sídliště Letňany, večer 7,5 až 10 minut, o víkendu 7,5 minuty. Tuto úpravu je 
možné provést doplněním do taktu chybějících krátkých spojů autobusové linky 158 zajišťovaných standardními 
autobusy délky 12 m. 

Realizace opatření je předpokládána postupně, nejprve by mělo dojít ke zkrácení intervalů na lince 158 ve večerních 
hodinách, v druhém výhledovém kroku pak i o víkendech. 

  



● ● ● 
115 

AUTOBUSY 
158 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy

LETŇANY (C) – Výstaviště Letňany – Boletická – Rychnovská – Staré Letňany – Avia Letňany – Ivančická (Z) – SÍDLIŠTĚ LETŇANY – Trutnovská – Obchodní 
centrum Čakovice – Za Avií – Cukrovar Čakovice – Nádraží Čakovice (S) – Ke Stadionu – Náměstí Jiřího Berana – Čakovice – U Bílého mlýnku – Králova 
– TŘEBORADICE 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

LETŇANY – SÍDLIŠTĚ LETŇANY 
SD/KB 6 15 7,5 15-20 SD/KB 15 15 15-20 SD/KB 20-15 15 15-20 

SÍDLIŠTĚ LETŇANY – TŘEBORADICE 
SD 15-30 30 30 60 SD 60 60 60 SD 60 60 60 

  



● ● ● 
116 

Výhledové nasazení vozidel na linky PID a výkony 
NASAZENÍ VOZIDEL NA LINKY PID – AUTOBUSY – A.10 Staré Letňany 

linka dopravce 

celkový počet 
potřebných 
vozů v max. 

období (rš PD) 

typ vozidla (délka) 
počet potřebných vozů celkem dle typů rozdíl oproti současnému stavu 

poznámka 
MN MD MD+ SD SD+ KB KB+ MN MD MD+ SD SD+ KB KB+

158 DPP 4 SD/KB 12/18 m 4 0 0  0  přejezdy z l. 195 

    4        4  0     0  0    
        4 0 

 

DOPRAVNÍ VÝKONY NA LINKÁCH PID – A.10 Staré Letňany 
trakce nárůst/pokles tis. vozokm/rok

METRO 0 
TRAMVAJE 0 
AUTOBUSY +44 

KB+ 0 
KB 0

SD+ 0 
SD +44

MD+ 0 
MD 0 
MN 0 

TROLEJBUSY 0 
CELKEM +44

 



● ● ● 
117 

ilustrační obrázek, zdroj: Dopravní podnik hl. m. Prahy, a. s.

 A.11
DOPRAVNÍ OPATŘENÍ

TT DIVOKÁ ŠÁRKA – DĚDINA
NOVÉ VOKOVICE

předpoklad realizace 4.Q./2023



● ● ● 
118 

Odůvodnění zařazení opatření 
 Výstavba nové tramvajové tratě v úseku Divoká Šárka – Vlastina – Ciolkovského – Dlouhá Míle (Dědina). 
 Příprava prodloužení tramvajové trati v úseku Divoká Šárka – Dědina je schválena usnesením Rady hl. m. Prahy 

č. 1 261 ze dne 31. 5. 2021, kterým byl aktualizován koncepční dokument „Strategie rozvoje tramvajových tratí 
v Praze do roku 2030“. 

 Zajištění obsluhy lokality Nové Vokovice jinou městskou autobusovou linkou s ohledem na ukončení spojů 
linky 225 již v zastávce Sídliště Na Dědině. 

 Reakce na podnět MČ Praha 6 na možnosti prověření zřízení obsluhy ulice Na Krutci (možnost zřízení zastávek 
v blízkosti křižovatky s ulicí Nad Jenerálkou). 

Popis opatření 
Prodloužení tramvajové trati z Divoké Šárky do oblasti sídliště Na Dědině je připravováno již od 80. let minulého století. 
Tramvajová trať nabídne obyvatelům sídliště Na Dědině především obnovu přímého spojení do centra MČ P6 na Vítězné 
náměstí. Tramvaje z Dědiny budou dále tuto lokalitu spojovat například se Strossmayerovým náměstím, Malou Stranou 
i s centrem města. 

S ohledem na růst kongescí automobilové dopravy na Evropské ulici, které často přesahují i do vyhrazených pruhů pro 
autobusy, by měly tramvajové spoje také mírně urychlit spojení k nejbližší stanici metra A Nádraží Veleslavín. Z hlediska 
nabídky spojů poskytnou tramvaje oproti autobusům více jak dvojnásobnou kapacitu, která bude ve výhledu využita pro 
cestující, kteří přibydou v rámci plánované administrativní a bytové výstavby rozvojového území Ruzyně. 

Základem dopravního opatření je prodloužení stávajících tramvajových linek 20 a 26, přičemž ale na samotném sídlišti 
Na Dědině zůstanou zachována důležitá přímá autobusová spojení ve směru na Petřiny a dále na Prahu 5 (linka 191) 
a zároveň přímá spojení do Řep a Stodůlek (linka 225). Pro zachování spojení v dnešní trase 225 je podmínkou 
vybudování možnosti obratu v zastávce Sídliště Na Dědině směrem od Řep. Na novém úseku není s ohledem na snížení 
hlukové zátěže v nočních hodinách počítáno s provozem noční tramvajové linky 91, která bude nadále ukončena 
v obratišti Divoká Šárka. 

Na linku 225 v trase Velká Ohrada – Luka – Stodůlky – Slánská – Nádraží Ruzyně – Sídliště Na Dědině je současně s cílem 
zvýšit nabízenou kapacitu (růst zástavby zejména v okolí Jeremiášovy ulice) navrženo nasazení kloubových autobusů. 

Z toho důvodu, že zkrácené spoje linky 225 nebudou moci obsluhovat lokalitu Nových Vokovic je v této lokalitě navržena 
jejich náhrada nejbližšími dostupnými vozy midibusové linky 116, která může být z Jenerálky, kde již vznikl kruhový 
objezd, nově trasována ulicí Na Krutci, dále do obratiště Nádraží Veleslavín a zpět do konečné zastávky Nové Vokovice. 
Podmínkou možnosti trasování linky 116 do Nových Vokovic jsou drobné úpravy v ulici Na Krutci pro umožnění lepšího 
míjení vozidel. 

  



● ● ● 
119 

TRAMVAJE 
20 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy

DĚDINA – Ciolkovského – Sídliště Na Dědině – Vlastina – Divoká Šárka – Vozovna Vokovice – Nad Džbánem – Nádraží Veleslavín (A) (S) – Červený 
Vrch – Sídliště Červený Vrch – Bořislavka (A) – Na Pískách – Hadovka – Thákurova – Dejvická (A) – Vítězné náměstí (A) – Hradčanská (A) (S) – Chotkovy 
sady – Malostranská (A) – Malostranské náměstí – Hellichova – Újezd – Švandovo divadlo – Arbesovo náměstí – Anděl (B) – Na Knížecí (B) – Plzeňka – 
Smíchovské nádraží (B) (S) – Lihovar – Zlíchov – Hlubočepy – Geologická – K Barrandovu – Chaplinovo náměstí – Poliklinika Barrandov – SÍDLIŠTĚ 
BARRANDOV 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
2V 8 10 8 20 2V 15 15 20 2V 20-15 15 20 

 

26 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
DĚDINA – Ciolkovského – Sídliště Na Dědině – Vlastina – Divoká Šárka – Vozovna Vokovice – Nad Džbánem – Nádraží Veleslavín (A) (S) – Červený 
Vrch – Sídliště Červený Vrch – Bořislavka (A) – Na Pískách – Hadovka – Thákurova – Dejvická (A) – Vítězné náměstí (A) – Hradčanská (A) (S) – Sparta – 
Korunovační (Z) – Letenské náměstí – Kamenická – Strossmayerovo náměstí – Nábřeží Kapitána Jaroše (T) – Dlouhá třída – Náměstí Republiky (B) – 
Masarykovo nádraží (B) (S) – Hlavní nádraží (C) (S) – Viktoria Žižkov – Lipanská – Olšanské náměstí – Olšanská – Nákladové nádraží Žižkov – Mezi 
Hřbitovy – Želivského (A) (Z) – Želivského (A) – Vinohradské hřbitovy – Krematorium Strašnice – Vinice (Z) – Vozovna Strašnice – Strašnická (A) – 
Na Hroudě – Staré Strašnice – Radošovická – Dubečská – Nádraží Zahradní Město (S) – Zahradní Město – Sídliště Zahradní Město – Obchodní centrum 
Hostivař – Na Groši – Hostivařská – NÁDRAŽÍ HOSTIVAŘ (S) 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
2V 8 10 8 20 2V 15 15 20 2V 20-15 15 20 

 

20  26  zastávka Dlouhá Míle přejmenována na Dědina 
  



● ● ● 
120 

AUTOBUSY 
108 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy

DEJVICKÁ (A) – Radnice Praha 6 – Ronalda Reagana – Sibiřské náměstí – Českomalínská – Rooseveltova – Zelená – Studentský dům – Národní technická 
knihovna – Thákurova – Dělostřelecká – Vozovna Střešovice – Sibeliova – Norbertov – Náměstí Před Bateriemi – Talichova – U Vojenské nemocnice – 
Vojenská nemocnice – Poliklinika Petřiny – Na Větrníku – Větrník – Petřiny (A) – Sídliště Petřiny – Libocká – Litovický potok – Ruzyňská – Ruzyňská 
škola – Stochovská – Nádraží Ruzyně (S) – Ruzyňský velkoobchod – U Prioru – Brodecká – Divoká Šárka (T) – DIVOKÁ ŠÁRKA 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

MD 30 30 30 60 MD 60 60 60 MD 60 60 60 
 

116 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
DEJVICKÁ (A) – Čínská – Nádraží Podbaba (S) – Výzkumný ústav vodohospodářský – V Podbabě – Břetislavka – Žežulka – Šatovka – Dolní Šárka – 
Na Mlýnku – Kalinův mlýn – Kuliška – Korek – Jenerálka – Na Krutci – Nádraží Veleslavín (A) (S) – Na Pastvinách – NOVÉ VOKOVICE 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

MD 30 60 30 60 MD 60 60 60 MD 60 60 60 
 

119 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy 
NÁDRAŽÍ VELESLAVÍN (A) (S) – Divoká Šárka – Nová Šárka – Navigátorů – K Letišti – Terminál 3 – U Hangáru – Schengenská (Z) – Terminál 1 (T) – 
Terminál 2 – Terminál 1 (Z) – LETIŠTĚ (T) 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
KB 3 5 3 7,5-10 KB 7,5 7,5 7,5-10 KB 10-7,5 7,5 7,5-10 

 

191 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
NA KNÍŽECÍ (B) – Anděl (B) – Klamovka – Nad Klamovkou – Pod Lipkami (T) – Podbělohorská – Hybšmanka – Stadion Strahov – Diskařská – Televizní 
věž – Rozýnova – U Ladronky – Štefkova – Vypich – Vypich – Nad Markétou – Koleje Větrník (T) – Větrník – Petřiny (A) – Sídliště Petřiny – Libocká – 
Litovický potok – Divoká Šárka – Vlastina – Sídliště Na Dědině – Ciolkovského – DĚDINA – OBCHODNÍ CENTRUM RUZYNĚ – K Letišti – Terminál 3 – 
Na Padesátníku – U Hangáru – Schengenská (Z) – Terminál 1 (T) – Terminál 2 – Terminál 1 (Z) – LETIŠTĚ (T) 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

NA KNÍŽECÍ – DĚDINA 
SD 5 10 6-7 15-20 SD 12 12 15-20 SD 15-12 12 15-20 

DĚDINA – OBCHODNÍ CENTRUM RUZYNĚ 
SD 15 10 6-7 30-40 SD 12 12 30-40 SD 15-12 12 30-40

OBCHODNÍ CENTRUM RUZYNĚ – LETIŠTĚ (T) 
SD 15 30 20 30-40 SD 24 24 30-40 SD 30-24 24 30-40 

 

225 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
VELKÁ OHRADA – Ohradské náměstí (Z) – Červeňanského – Píškova – Amforová – Luka (B) – Vackova – Stodůlky (B) – Lýskova – Bavorská – Bílý Beránek 
– Slánská – Bazovského – Za Slánskou silnicí – Radnice Řepy – Reinerova – Jiviny – Staré náměstí – Nádraží Ruzyně (S) – Ciolkovského – SÍDLIŠTĚ 
NA DĚDINĚ 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
KB 6 15 7,5 15-20 SD 15 15 15-20 SD 20-15 15 15-20 

 

910 (městská noční linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
LETIŠTĚ (Z) – Terminál 1 (T) – Terminál 2 – Terminál 1 (Z) – Schengenská (T) – U Hangáru – Na Padesátníku – Terminál 3 – K Letišti – Dědina – 
Ciolkovského – Sídliště Na Dědině – Vlastina – Divoká Šárka – Litovický potok – Sídliště Petřiny – Petřiny – Větrník – Koleje Větrník (Z) – Nad Markétou 
– Vypich – Štefkova – U Ladronky – Rozýnova – Televizní věž – Diskařská – Stadion Strahov – U Palaty – Hřebenka – Zapova – Holečkova – Kobrova – 
Švandovo divadlo – Arbesovo náměstí – Krajský úřad (T) – Jiráskovo náměstí – Myslíkova (T) – Palackého náměstí (Z) – Karlovo náměstí (Z) – Štěpánská 
(T) – Ve Smečkách (Z) – I. P. Pavlova – Vyšehrad – Pražského povstání – Kotorská – Pankrác – Zelená liška – Budějovická – Brumlovka – Vyskočilova – 
Pod Dálnicí – Kačerov (S) – U Labutě – Nemocnice Krč – Zálesí – Sulická – Novodvorská – Lhotka – Sídliště Lhotka – Hasova – Labe – Družná – Tylova 
čtvrť – Poliklinika Modřany – Písková – Platónova – Petržílova – Pavelkova – NA BERÁNKU 

pracovní den sobota (noc z pátku na sobotu)  neděle (noc ze soboty na neděli) 
tv rš sed oš več noc tv dop odp več noc tv dop odp več noc 
KB – – – – 30 KB – – – 30 KB – – – 30 

 

191  910  zastávka Dlouhá Míle přejmenována na Dědina 
 

119  3XX  zastávka Dědina přejmenována na Navigátorů 
 



● ● ● 
121 

Výhledové nasazení vozidel na linky PID a výkony 
NASAZENÍ VOZIDEL NA LINKY PID – TRAMVAJE – A.11 TT Divoká Šárka – Dědina, Nové Vokovice

linka 

celkový počet 
potřebných 

vlaků na lince 
v maximálním 

období 

požadavek ROPID na délku 
vozidla (minimální kapacita) 

v maximálním období 
počet potřebných vlaků 

poznámka 

pracovní dny soboty 
a neděle 

pracovní dny rozdíl 
15 m 30 m 15 m 30 m 

20 16 30 metrů 30 metrů  16  +2  
26 21 30 metrů 30 metrů  21  +2  
  37     0 37 0 +4  
        37 +4 (+ ekv. 8 vozů T) 

 

NASAZENÍ VOZIDEL NA LINKY PID – AUTOBUSY – A.11 TT Divoká Šárka – Dědina, Nové Vokovice

linka dopravce 

celkový 
počet 

potřebných 
vozů v max. 

období 
(rš PD) 

typ vozidla (délka) 

počet potřebných vozů celkem dle typů rozdíl oproti současnému stavu 

poznámka 

MN MD MD+ SD SD+ KB KB+ MN MD MD+ SD SD+ KB KB+

108 DPP 5 MD 9 m  5       0       
116 DPP 3 MD/SD 9/12 m  2  1     +1  0     
119 DPP 17 KB 18 m      17        0   
191 DPP 19 SD 12 m  19 0    
225 DPP 12 KB 18 m      12     -15  +12   

    56    7 20 29 +1 -15  +12  
          56 -2  

 

DOPRAVNÍ VÝKONY NA LINKÁCH PID – A.11 TT Divoká Šárka – Dědina, Nové Vokovice 
trakce nárůst/pokles tis. vozokm/rok 

METRO 0 
TRAMVAJE +695 
AUTOBUSY -214 

KB+ 0
KB +555 

SD+ 0
SD -775 

MD+ 0 
MD +6 
MN 0 

TROLEJBUSY 0
CELKEM +481 

 
  



● ● ● 
122 

 
  



● ● ● 
123 

ilustrační obrázek, zdroj: ROPID

 A.12
DOPRAVNÍ OPATŘENÍ

NOČNÍ PROVOZ



● ● ● 
124 

Odůvodnění zařazení opatření 
V roce 2015 došlo k zásadnímu posílení noční dopravy o víkendových nocích z pátku na sobotu a ze soboty na neděli 
z intervalu 30 minut na interval 20 minut (na všech tramvajových linkách a na vybraných autobusových linkách). Kromě 
dočasného nárůstu počtu přepravených osob v tramvajích mělo toto opatření ale i některé negativní dopady. 

Během týdne a o víkendech byly odlišné polohy odjezdů části nočních spojů, čímž docházelo k rozvázání (nebo posunům) 
některých přestupních vazeb v okolí centra. To bylo pro cestující hůře zapamatovatelné. Pro konstrukci jízdních řádů, 
kde přejíždějí některé denní tramvajové vlaky a autobusy na noční spoje, byl nový stav komplikovaný v tom, že bylo 
nutné připravovat zvláštní jízdní řády pro každý pracovní i víkendový den s návazností na posílený či neposílený noční 
provoz, což bylo nesmírně složité. Snížilo to operativnost v přípravě jízdních řádů při různých, zejména mimořádných 
situacích. 

Již na konci roku 2019 se ukázalo, že počet cestujících v noční autobusové dopravě stagnuje a v tramvajích spíše klesá. 
Je předpokladem, že po epidemii COVID-19 a s delší dobou nižším počtem turistů bude tento trend spíše pokračovat. 
Proto již došlo k návratu nočního provozu do podoby s jednotnými jízdními řády celý týden (se základními intervaly 
tramvají 30 minut a autobusů 30/60 minut). 

Od roku 2022 je přesto předpokládán postupný návrat poptávky po noční dopravě zejména v centru města. Její zvládnutí 
v tramvajové dopravě je nicméně nyní doporučeno o silnějších víkendových nocích nasazením souprav na vybrané linky 
a dílčí trvalou úpravou tras několika nočních linek bez nutnosti během týdne měnit délku intervalů nočních spojů. 

Popis opatření 
V tramvajové dopravě je navrhována změna trasy tramvajové linky 99 do trasy totožné s denní linkou 9. V noci před 
volným dnem by byly na linku 99 byly nasazovány soupravy. 

Soupravy jsou současně o víkendových nocích navrhovány k nasazení na tramvajovou linku 91. Trasa linky 91 z Divoké 
Šárky do Lazarské a do zastávky Náměstí Míru se nemění, dále s ohledem na nasazení souprav linka 91 v návrhu 
pokračuje přes zastávky Jana Masaryka, Koh-i-noor a Kubánské náměstí a Radošovickou do nového obratiště Zahradní 
Město, kde je ukončena. 

Jako zcela nová je zřízena linka 90. S výhledem na prodloužení tramvajové tratě do Suchdola a kvůli posile oblasti Malé 
Strany a vazby z této části centra do Dejvic linka 90 vyjíždí od Nádraží Podbaba, odkud pokračuje přes Vítězné náměstí, 
Brusnici, Pražský hrad, Malostranskou a Újezd do Lazarské. Z Lazarské přes I. P. Pavlova, Náměstí Míru a Floru pokračuje 
po stávající trase linky 91 až do zastávky Staré Strašnice. 

S cílem posílit noční dopravu v oblasti Holešovic, jsou navrženy změny tras linek 94 a 98. Linka 94 je ve směru od 
Barrandova vedena z Masarykova nádraží nově k Výstavišti přes Bílou labuť, Těšnov, Vltavskou, Dělnickou a Nádraží 
Holešovice. Po současné trase linky 94 z Masarykova nádraží, přes Strossmayerovo náměstí, Nádraží Holešovice, 
Palmovku, Nádraží Vysočany až na Lehovec je nově vedena linka 98 (změny obou tras vyplývají z vhodnější skladby 
odjezdů z Lazarské konkrétními směry). Linka 98 je současně navržena ke zkrácení na Kotlářku. 

Poslední úpravou by prošla trasa linky 95, která by mezi Nákladovým nádražím Žižkov a Olšanským náměstím nově jela 
přes Floru (výhledově po Vinohradské ulici a po horní části Václavského náměstí). 

Dílčí úpravy v nočním provozu autobusů souvisí se záměrem posílit noční obsluhu oblasti Zličína a Jihozápadního Města. 
Prodloužení linky 908 z Jinonic až na Sídliště Řepy by mělo zajistit významnou posilu linky 904 a současně zajistit 
plnohodnotnou noční obsluhu hromadnou dopravou ve Zličíně. 

U autobusové dopravy, páteřních linek 904, 905, 910 a 911, již také došlo k celotýdennímu návratu zpět na základní 
interval 30 minut. Pokud o víkendových nocích poroste v konkrétním úseku v dalších letech poptávka po nočních spojích, 
je navrženo její řešení vloženými spoji, například linka 911 může být ve směru na jih posílena vloženými spoji v úseku 
Hlavní nádraží – Sídliště Petrovice. Tyto spoje pak budou v provozu pouze o víkendových nocích a pouze ve směru 
z centra města. 

  



● ● ● 
125 

TRAMVAJE 
90 (nová městská noční linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy

NÁDRAŽÍ PODBABA (S) – Zelená – Lotyšská – Vítězné náměstí – Brusnice – Pražský hrad – Královský letohrádek – Malostranská – Malostranské 
náměstí – Hellichova – Újezd – Národní divadlo – Národní třída – Lazarská – Novoměstská radnice (Z) – Karlovo náměstí – Štěpánská – I. P. Pavlova 
– Náměstí Míru – Šumavská – Vinohradská vodárna – Perunova – Orionka – Flora – Olšanské hřbitovy – Želivského – Želivského – Vinohradské 
hřbitovy – Krematorium Strašnice – Vinice (Z) – Vozovna Strašnice – Strašnická – Na Hroudě – STARÉ STRAŠNICE – RADOŠOVICKÁ (Z) 

pracovní den sobota (noc z pátku na sobotu) neděle (noc ze soboty na neděli) 
tv rš sed oš več noc tv dop odp več noc tv dop odp več noc 
1V – – – – 30 1V – – – 30 1V – – – 30 

 

91 (městská noční linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
DIVOKÁ ŠÁRKA – Vozovna Vokovice – Nad Džbánem – Nádraží Veleslavín (S) – Červený Vrch – Sídliště Červený Vrch – Bořislavka – Na Pískách – Hadovka 
– Thákurova – Dejvická – Vítězné náměstí – Hradčanská (S) – Sparta – Korunovační (Z) – Letenské náměstí – Kamenická – Strossmayerovo náměstí – 
Nábřeží Kapitána Jaroše (T) – Dlouhá třída – Náměstí Republiky – Masarykovo nádraží (S) – Jindřišská – Václavské náměstí – Vodičkova – Lazarská – 
Novoměstská radnice (Z) – Karlovo náměstí – Štěpánská – I. P. Pavlova – Náměstí Míru – Jana Masaryka – Krymská – Ruská – Vršovické náměstí – 
Čechovo náměstí – Koh-i-noor – Slavia-Nádraží Eden (S) – Kubánské náměstí – Průběžná – Na Hroudě – Staré Strašnice – Radošovická – Dubečská 
– Nádraží Zahradní Město (S) – ZAHRADNÍ MĚSTO 

pracovní den sobota (noc z pátku na sobotu) neděle (noc ze soboty na neděli) 
tv rš sed oš več noc tv dop odp več noc tv dop odp več noc 
1V – – – – 30 2V – – – 30 2V – – – 30 

 

94 (městská noční linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
VÝSTAVIŠTĚ – Výstaviště – Nádraží Holešovice (S) – Ortenovo náměstí – U Průhonu (Z) – Dělnická – Tusarova (T) – Holešovická tržnice – Vltavská 
(S) – Štvanice – Těšnov – Bílá labuť – Masarykovo nádraží (S) – Jindřišská – Václavské náměstí – Vodičkova – Lazarská – Novoměstská radnice (Z) – 
Karlovo náměstí – Moráň (T) – Palackého náměstí – Zborovská – Anděl – Na Knížecí – Plzeňka – Smíchovské nádraží (S) – Lihovar – Zlíchov – Hlubočepy 
– Geologická – K Barrandovu – Chaplinovo náměstí – Poliklinika Barrandov – SÍDLIŠTĚ BARRANDOV 

pracovní den sobota (noc z pátku na sobotu)  neděle (noc ze soboty na neděli) 
tv rš sed oš več noc tv dop odp več noc tv dop odp več noc 
1V – – – – 30 1V – – – 30 1V – – – 30 

 

95 (městská noční linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
VOZOVNA KOBYLISY – Vozovna Kobylisy (T) – Líbeznická – Březiněveská – Kobylisy – Ke Stírce – Okrouhlická – Vychovatelna – Bulovka – Vosmíkových 
– U Kříže – Libeňský zámek – Divadlo pod Palmovkou (T) – Palmovka – Krejcárek – Biskupcova – Nákladové nádraží Žižkov – Mezi Hřbitovy – Želivského 
(Z) – Želivského – Olšanské hřbitovy – Flora – Olšanské náměstí – Lipanská – Viktoria Žižkov – Hlavní nádraží (S) – Jindřišská – Václavské náměstí – 
Vodičkova – Lazarská – Novoměstská radnice (Z) – Karlovo náměstí – Moráň (T) – Botanická zahrada – Albertov – Ostrčilovo náměstí – Svatoplukova 
– Divadlo Na Fidlovačce – Otakarova – Nádraží Vršovice (S) – Bohemians – Koh-i-noor – Slavia-Nádraží Eden (S) – Kubánské náměstí – Průběžná – 
Strašnická – Vozovna Strašnice – Vinice (T) – Solidarita – Zborov-Strašnické divadlo – Limuzská – Nové Strašnice – Depo Hostivař – Malešická továrna 
– Na Homoli – ÚSTŘEDNÍ DÍLNY DP 

pracovní den sobota (noc z pátku na sobotu)  neděle (noc ze soboty na neděli) 
tv rš sed oš več noc tv dop odp več noc tv dop odp več noc 
1V – – – – 30 1V – – – 30 1V – – – 30 

 

98 (městská noční linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
KOTLÁŘKA – Kotlářka (T) – Kavalírka – Klamovka – U Zvonu – Bertramka – Anděl – Arbesovo náměstí – Švandovo divadlo – Újezd – Národní divadlo – 
Národní třída – Lazarská – Lazarská – Vodičkova – Václavské náměstí – Jindřišská – Masarykovo nádraží (S) – Náměstí Republiky – Dlouhá třída – 
Nábřeží Kapitána Jaroše (Z) – Strossmayerovo náměstí – Veletržní palác – Výstaviště – Nádraží Holešovice (S) – Ortenovo náměstí – U Průhonu (Z) 
– Dělnická (T) – Maniny – Libeňský most – Palmovka – Palmovka (Z) – Balabenka – Divadlo Gong – Poliklinika Vysočany – Nádraží Vysočany (S) – 
Vysočanská (T) – Špitálská – Poštovská – Kolbenova – Nový Hloubětín – Vozovna Hloubětín – Starý Hloubětín – Hloubětín – Sídliště Hloubětín – 
LEHOVEC 

pracovní den sobota (noc z pátku na sobotu)  neděle (noc ze soboty na neděli) 
tv rš sed oš več noc tv dop odp več noc tv dop odp več noc 
1V – – – – 30 1V – – – 30 1V – – – 30 

 

99 (městská noční linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
SÍDLIŠTĚ ŘEPY (S) – Blatiny – Slánská – Hlušičkova – Krematorium Motol – Motol – Vozovna Motol – Hotel Golf – Poštovka – Kotlářka – Kavalírka – 
Klamovka – U Zvonu – Bertramka – Anděl – Arbesovo náměstí – Švandovo divadlo – Újezd – Národní divadlo – Národní třída – Lazarská – Lazarská – 
Vodičkova – Václavské náměstí – Jindřišská – Hlavní nádraží (S) – Viktoria Žižkov – Lipanská – Olšanské náměstí – Olšanská – Nákladové nádraží 
Žižkov – Nákladové nádraží Žižkov – Biskupcova – Ohrada – Vozovna Žižkov – Strážní – Chmelnice – Kněžská luka – SPOJOVACÍ 

pracovní den sobota (noc z pátku na sobotu)  neděle (noc ze soboty na neděli) 
tv rš sed oš več noc tv dop odp več noc tv dop odp več noc 
1V – – – – 30 2V – – – 30 2V – – – 30 



● ● ● 
126 

AUTOBUSY 
906 (městská noční linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy

SKALKA – V Rybníčkách – Štěchovická – Strašnická – Na Hroudě – Staré Strašnice – Korytná – Želivecká – Jesenická (T) – Poliklinika Zahradní Město – 
Hlohová – Centrum Zahradní Město – Topolová – Práčská – Obchodní centrum Hostivař – Hostivařské náměstí – Selská – Toulcův dvůr – Na Košíku – 
Přeštická – Donovalská – Mokrá – Litochlebské náměstí – Opatov – Ke Kateřinkám – Zdiměřická – Kateřinky – Ke Smrčině – Na Formance – Ve Vilkách 
– Formanská – Josefa Bíbrdlíka – Nový Újezd – Ke Štítu – Fenyklová – Dolnokřeslická – Křeslice – Hříbková – Nové Pitkovice – K Pitkovičkám – Ke Kříži 
– Nové náměstí – U Mlejna – K Lipanům – Benice – Lipany – Do Lipan – Nad Dvorem – Nad Parkánem – K Říčanům – U Rozcestí – Pánkova – Hájová – 
NEDVĚZÍ 

pracovní den sobota (noc z pátku na sobotu)  neděle (noc ze soboty na neděli) 
tv rš sed oš več noc tv dop odp več noc tv dop odp več noc 
SD – – – – 60 SD – – – 60 SD – – – 60 

 

908 (městská noční linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
SÍDLIŠTĚ ŘEPY (S) – Strojírenská – Halenkovská – Sídliště Zličín – K Metru – Nový Zličín – Zličín – Obchodní centrum Zličín – Obchodní centrum 
Sárská – Bavorská – Lýskova – Stodůlky – Vackova – Luka – Amforová – Píškova – Archeologická – Ovčí hájek – Stará Stodůlecká – Sídliště Jinonice 
– Jinonice (S) – Vidoule – Nádraží Jinonice (S) – U Waltrovky – Farkáň – Urbanova – Malvazinky – Václavka – Santoška – Ženské domovy (T) – Anděl – 
Zborovská – Jiráskovo náměstí (T) – Štěpánská (T) – I. P. Pavlova (T) – Palackého náměstí (Z) – Karlovo náměstí (Z) – Ve Smečkách (Z) – Hlavní nádraží 
(S) – Masarykovo nádraží (S) – Bílá Labuť – Florenc – Pernerova – U Památníku – Tachovské náměstí – Lukášova – Černínova – Ohrada – Basilejské 
náměstí – Malešická – Třebešín – Na Palouku – Hostýnská – Plaňanská – Sídliště Malešice – Limuzská – Donatellova – Michelangelova – Plošná – 
Mokřanská – Myšlínská – Kablo – Barvy a laky – Rádiová – Ústřední – Kutnohorská – Dolnoměcholupská – Dolní Měcholupy – K Dubečku – Dubeček – 
Lázeňka – Za Pavilonem – Škola Dubeč – Dubeč – Kolodějská obora – Pod Oborou – Kvasinská – Ježovická – Druhanická (Z) – Pošta Újezd nad Lesy – 
Újezd nad Lesy – Hulická – Smiřická – Bazar – Přímské náměstí – KLÁNOVICE 

pracovní den sobota (noc z pátku na sobotu)  neděle (noc ze soboty na neděli) 
tv rš sed oš več noc tv dop odp več noc tv dop odp več noc 
SD – – – – 60 SD – – – 60 SD – – – 60 

 

911 (městská noční linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
SÍDLIŠTĚ ČAKOVICE – Krystalová – Čakovický zámek – CUKROVAR ČAKOVICE – Za Avií – Obchodní centrum Čakovice – Trutnovská – Fryčovická – 
Tupolevova – Dobratická – Výstaviště Letňany – Letňanská – Nový Prosek – Prosek – Prosek – Sídliště Prosek – Střížkov – Teplická – Madlina – Čertův 
vršek – Bulovka – Vychovatelna – Rokoska – Kuchyňka – Jankovcova – Argentinská – Vltavská (S) – Dlouhá třída – Náměstí Republiky – Masarykovo 
nádraží (S) – HLAVNÍ NÁDRAŽÍ (S) – Muzeum – I. P. Pavlova – Na Veselí – Roztyly (T) – Dědinova – Petýrkova – U Kunratického lesa – Volha – U Dálnice 
– Ke Kateřinkám – Metodějova – Háje – Horčičkova – Jakobiho – SÍDLIŠTĚ PETROVICE – Wattova (Z) – Poliklinika Petrovice – Veronské náměstí (T) – 
Nové Petrovice – Livornská – Bolevecká – Na Vartě – Boloňská – Řepčická – Gercenova – NÁDRAŽÍ HOSTIVAŘ (S) 

pracovní den sobota (noc z pátku na sobotu)  neděle (noc ze soboty na neděli) 
tv rš sed oš več noc tv dop odp več noc tv dop odp več noc 

SÍDLIŠTĚ ČAKOVICE – CUKROVAR ČAKOVICE 
KB – – – – 60 KB – – – 60 KB – – – 60 

CUKROVAR ČAKOVICE – HLAVNÍ NÁDRAŽÍ 
KB – – – – 30 KB – – – 30  KB – – – 30 

HLAVNÍ NÁDRAŽÍ – SÍDLIŠTĚ PETROVICE 
KB – – – – 30 KB – – – 15-30 T, 30 Z KB – – – 15-30 T, 30 Z

SÍDLIŠTĚ PETROVICE – NÁDRAŽÍ HOSTIVAŘ 
KB – – – – 30 KB – – – 30  KB – – – 30 

Spoje ukončené v zastávce „Cukrovar Čakovice“ pokračují dále jako linka 915. 
 

957 (příměstská noční linka) Arriva
SÍDLIŠTĚ ŘEPY (S) – Strojírenská – Halenkovská – Starý Zličín – Blatnická – Valtická – Sobín – Středočeský kraj 

pracovní den sobota (noc z pátku na sobotu)  neděle (noc ze soboty na neděli) 
tv rš sed oš več noc tv dop odp več noc tv dop odp več noc 
SD – – – – 1 spoj SD – – – 1 spoj SD – – – 1 spoj 

 
  



● ● ● 
127 

Výhledové nasazení vozidel na linky PID a výkony 
NASAZENÍ VOZIDEL NA LINKY PID – TRAMVAJE – A.12 Noční provoz 

linka 

celkový počet 
potřebných 

vlaků na lince 
v maximálním 

období 

požadavek ROPID na délku 
vozidla (minimální kapacita) 

v maximálním období 
počet potřebných vlaků 

poznámka 
neděle až 

čtvrtek 
pátek 

a sobota 
noci neděle až čtvrtek noci so, ne a svátek 
15 m 30 m 15 m 30 m 

90 6 15 metrů 15 metrů 6  6   
91 6 15 metrů 30 metrů 6   6  
94 5 15 metrů 15 metrů 5 5  
95 7 15 metrů 15 metrů 7  7   
98 7 15 metrů 15 metrů 7 7  
99 5 15 metrů 30 metrů 5   5  
  36     36 0 25 11 (+ ekv. 4 vozů T v PD) 
        36 36 (+ ekv. 15 vozů T víkend) 

 

NASAZENÍ VOZIDEL NA LINKY PID – AUTOBUSY – A.12 Noční provoz 

linka dopravce 

celkový 
počet 

potřebných 
vozů v max. 

období 
(rš PD) 

typ vozidla 
(délka) 

počet potřebných vozů celkem dle typů rozdíl oproti současnému stavu 

poznámka 

MN MD MD+ SD SD+ KB KB+ MN MD MD+ SD SD+ KB KB+ 

906 DPP 3 SD 12 m    3        0     
908 DPP 5 SD 12 m   5 +1    
911 DPP 9 KB 18 m      9       +1   
957 ARR 1 SD 12 m    1       0     

    20        10  9     +2  +1   
          20 +3  

 

DOPRAVNÍ VÝKONY NA LINKÁCH PID – A.12 Noční provoz 
trakce nárůst/pokles tis. vozokm/rok 

METRO 0
TRAMVAJE +148 
AUTOBUSY +90

KB+ 0 
KB +24 

SD+ 0 
SD +66 

MD+ 0
MD 0 
MN 0

TROLEJBUSY 0 
CELKEM +238 

 
  



● ● ● 
128 

 
  



● ● ● 
129 

 

ilustrační obrázek, zdroj: ČTK

 A.13
DOPRAVNÍ OPATŘENÍ

DVORECKÝ MOST



● ● ● 
130 

Odůvodnění zařazení opatření 
 Výstavba nového mostu spojujícího Dvorce s Lihovarem. 
 Zadání veřejné zakázky na výstavbu Dvoreckého mostu (spojení mezi Dvorci a Lihovarem) schválila Rada hl. m. 

Prahy svým usnesením č. 1 344 dne 7. 6. 2021. Stavba mostu je rovněž v souladu s dokumentem „Strategie 
rozvoje tramvajových tratí v Praze do roku 2030“, který byl aktualizován usnesením Rady hl. m. Prahy č. 1 261 
ze dne 31. 5. 2021. 

Popis opatření 
Velmi významnou dopravní stavbou bude Dvorecký most, který propojí Dvorce s Lihovarem. Navržený most bude sloužit 
pouze veřejné dopravě, pěším, cyklistům a složkám integrovaného záchranného systému. V současné době lze oba 
břehy Vltavy v těchto místech překonat třemi způsoby – 1. přes Palackého most (zajížďka cca 6 km), 2. přes Barrandovský 
most (časté kongesce IAD), 3. pomocí přívozu P3. Ani jedna z variant není z hlediska používání veřejné dopravy časově 
atraktivní, a proto zvyšuje v relaci Praha 4 + Praha 12 – Praha 5 podíl používání individuální dopravy na úkor veřejné 
dopravy. 

Zásadní význam získá nový Dvorecký most až po možné výhledové realizaci tramvajové tratě v Jeremenkově ulici, 
nicméně i bez ní výrazně napomůže zkvalitnění provozu hromadné dopravy v celé lokalitě. Po uvedení do provozu je 
navržena jeho obsluha tramvajovou linkou 20 spojující Modřany (výhledově Libuš) s Braníkem, Smíchovem, Malou 
Stranou a Dejvicemi. Aby byla po odklonu linky 20 na druhý břeh zachována dostatečná kapacita tramvajové dopravy ze 
Sídliště Barrandov na Smíchov a Malou Stranu, nahradí na Barrandově linku 20 linka 15. 

Na základě připomínek vedení hl. m. Prahy a několika dalších městských organizací k prvnímu návrhu obsluhy 
Dvoreckého mostu prezentovaného v dokumentu „Rozvoj linek PID v Praze 2019-2029“ byla do návrhu dopravního 
opatření doplněna úprava trasy tramvajové linky 2, která přímo propojí oblast Albertova, Podolské vodárny a Kublova 
s Lihovarem a Hlubočepy. V zastávce Zlíchov bude možné na linku 2 u stejné nástupní hrany přestoupit nejen 
z tramvajových linek 4, 5, 12 a 15, ale i z autobusové linky 120. Linka 2 bude současně ve výhledu přesahujícím rok 2032 
připravena k případnému prodloužení na Barrandov, a to v závislosti na dalším rozvoji výstavby na západní straně Sídliště 
Barrandov. 

S ohledem na to, že Dvorecký most zrychlí ve směru na Smíchov řadu autobusových i tramvajových spojení ve směru 
k metru B, lze očekávat v tomto směru mírný růst poptávky cestujících. Přestože cestujících ve směru na Smíchov 
přibude, nelze současně příliš očekávat pokles využití tramvajových spojů na Podolském nábřeží ve směru na Palackého 
náměstí. Protože bude linka 2 nově vedena přes Albertov, je ve špičkách s ohledem na zajištění pravidelného 
intervalového prokladu z a na Palackého náměstí doporučeno zachovat provoz tramvajové linky 30 (vzniká po 
otevření TT v horní části Václavského náměstí) v trase Radlická – Anděl – Palackého náměstí – Nádraží Braník. 

S ohledem na složitou predikci dopadů zprovoznění Dvoreckého mostu bude po realizaci dopravní opatření podrobně 
vyhodnoceno, přičemž bude případně možné využít vozy z tramvajové linky 30 jiným způsobem, například pro posilu 
spojení z Braníka přes Dvorecký most na Smíchovské nádraží, které v základním návrhu zajistí již zmíněná linka 20. 

Na Dvoreckém mostě je současně navržen provoz většiny autobusových linek, které nyní Vltavu přejíždějí po 
Barrandovském mostě a často stojí v kolonách ostatní dopravy v ulicích Modřanské či Strakonické. Spojení Prahy 4 
a Prahy 5 s využitím linek 118, 196, 197 se tak výrazně urychlí a stane spolehlivějším. 

Změna trasy linky 20 ze Smíchova do Braníka a Modřan umožní zkrátit autobusovou linku 190 (po spojení s linkou 106 
u Černého koně) k tramvajovým spojům. Mezi tramvajovými zastávkami Belárie a Černý kůň severně od křižovatky 
Modřanské ulice s ulicí Čs. exilu bude vybudována nová tramvajová zastávka Hodkovičky a v její blízkosti i autobusová 
zastávka, kde bude umožněn nejkratší přestup z linky 106 (+190) na tramvaje. 

V rámci přípravy Dvoreckého mostu a úvah o zlepšení možností přestupu mezi autobusy a tramvajemi v oblasti Modřan 
či Hodkoviček byly studijně rozpracovány i možnosti výhledových úprav křižovatky Generála Šišky – Čs. exilu a zastávek 
PID Poliklinika Modřany tak, aby zde vznikl kvalitní přestupní uzel. Ten budou moci cestující využívat i pro výhledový 
přestup z autobusů na tramvaje směřující k nové lince metra D v Libuši. 

Poznámka: Výše uvedené úpravy linkového vedení předpokládají, že v okamžiku zprovoznění Dvoreckého mostu již bude 
v provozu nová TT v horní části Václavského náměstí. Pokud by tato trať v provozu nebyla, linku 20 odkloněnou ve směru 
od centra z Lihovaru do Modřan by v úseku Smíchovské nádraží – Sídliště Barrandov dočasně nahradila nová linka 30, 
linky 7 a 15 by byly v provozu ve stávajících trasách i parametrech (7 Radlická – Nové Strašnice, 15 Kotlářka – Olšanské 
hřbitovy) a linka 21 by byla pouze zkrácena do trasy Radlická – Nádraží Braník. 



● ● ● 
131 

TRAMVAJE  
2 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy

SÍDLIŠTĚ PETŘINY – Petřiny (A) – Větrník – Vojenská nemocnice – Baterie – Ořechovka – Sibeliova – Vozovna Střešovice – Prašný most – Hradčanská 
(A) (S) – Chotkovy sady – Malostranská (A) – Staroměstská (A) – Karlovy lázně – Národní divadlo – Národní třída (B) – Novoměstská radnice (Z) – 
Karlovo náměstí (B) – Moráň (T) – Botanická zahrada – Albertov – Výtoň (v ul. Svobodova) – Podolská vodárna – Kublov – Lihovar – Zlíchov - 
HLUBOČEPY 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
1V 8 10 8 20 1V 15 15 20 1V 20-15 15 20 

 

3 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
BŘEZINĚVESKÁ (T) – KOBYLISY (C) – Ke Stírce – Okrouhlická – Vychovatelna – Bulovka – Vosmíkových – U Kříže – Libeňský zámek – Divadlo pod 
Palmovkou (T) – Palmovka (B) – Invalidovna (B) – Urxova – Křižíkova (B) – Karlínské náměstí – Florenc (B) (C) – Bílá labuť – Masarykovo nádraží (B) (S) 
– Jindřišská – Václavské náměstí (A) – Vodičkova – Lazarská – Novoměstská radnice (Z) – Karlovo náměstí (B) – Moráň (T) – Palackého náměstí (B) – 
Palackého náměstí (B) – Výtoň – Podolská vodárna – Kublov – Dvorce – Přístaviště – Pobřežní cesta – { NÁDRAŽÍ BRANÍK (S) } – Nádraží Braník (S) – 
Černý kůň – Hodkovičky – Belárie – Modřanská škola – Nádraží Modřany (S) – Čechova čtvrť – Poliklinika Modřany – U Libušského potoka – Modřanská 
rokle – SÍDLIŠTĚ MODŘANY – LEVSKÉHO (Z) 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

BŘEZINĚVESKÁ (T) – KOBYLISY – NÁDRAŽÍ BRANÍK 
2V 8 10 8 20 2V 15 15 20 2V 20-15 15 20 

NÁDRAŽÍ BRANÍK – SÍDLIŠTĚ MODŘANY – LEVSKÉHO (Z) 
2V 8 – 8 – – – – – – – – – 

 

15 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
SÍDLIŠTĚ BARRANDOV – Poliklinika Barrandov – Chaplinovo náměstí – K Barrandovu – Geologická – Hlubočepy – Zlíchov – Lihovar – Smíchovské 
nádraží (B) (S) – Plzeňska – Na Knížecí (B) – Anděl (B) – Arbesovo náměstí – Švandovo divadlo – Újezd – Hellichova – Malostranské náměstí – 
Malostranská (A) – Čechův most – Dlouhá třída – Náměstí Republiky (B) – Masarykovo nádraží (B) (S) – Hlavní nádraží (C) (S) – Viktoria Žižkov – Lipanská 
– Olšanské náměstí – Flora (A) – OLŠANSKÉ HŘBITOVY 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
2V 8 10 8 20 2V 15 15 20 2V 20-15 15 20 

 

17 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
VOZOVNA KOBYLISY – Vozovna Kobylisy (T) – Líbeznická – Březiněveská (Z) – BŘEZINĚVESKÁ (T) – KOBYLISY (C) – Ke Stírce – Hercovka – Nad Trojou – 
Trojská – Nádraží Holešovice (C) (S) – Výstaviště – Veletržní palác – Strossmayerovo náměstí – Nábřeží Kapitána Jaroše (T) – Čechův most – Právnická 
fakulta – Staroměstská (A) – Karlovy lázně – Národní divadlo – Jiráskovo náměstí – Palackého náměstí (B) – Výtoň – Podolská vodárna – Kublov – 
Dvorce – Přístaviště – Pobřežní cesta – Nádraží Braník (S) – Černý kůň – Hodkovičky – Belárie – Modřanská škola – Nádraží Modřany (S) – Čechova 
čtvrť – Poliklinika Modřany – U Libušského potoka – Modřanská rokle – SÍDLIŠTĚ MODŘANY – LEVSKÉHO – Modřanský vodojem – Observatoř Libuš – 
Sídliště Libuš – LIBUŠ 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

VOZOVNA KOBYLISY – KOBYLISY, LEVSKÉHO – LIBUŠ 
KT8D5.RN2P 8 10 8 20 KT8D5.RN2P 15 15 20 KT8D5.RN2P 20-15 15 20 

BŘEZINĚVESKÁ (T) – KOBYLISY – SÍDLIŠTĚ MODŘANY – LEVSKÉHO 
2V 4 5 4 10 2V 7,5 7,5 10 2V 10-7,5 7,5 10 

 

20 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
DĚDINA – Ciolkovského – Sídliště Na Dědině – Vlastina – Divoká Šárka – Vozovna Vokovice – Nad Džbánem – Nádraží Veleslavín (A) (S) – Červený Vrch 
– Sídliště Červený Vrch – Bořislavka (A) – Na Pískách – Hadovka – Thákurova – Dejvická (A) – Vítězné náměstí (A) – Hradčanská (A) (S) – Chotkovy sady 
– Malostranská (A) – Malostranské náměstí – Hellichova – Újezd – Švandovo divadlo – Arbesovo náměstí – Anděl (B) – Na Knížecí (B) – Plzeňka – 
Smíchovské nádraží (B) (S) – Lihovar – Lihovar – Dvorce – Přístaviště – Pobřežní cesta – Nádraží Braník (S) – Černý kůň – Hodkovičky – Belárie – 
Modřanská škola – Nádraží Modřany (S) – Čechova čtvrť – Poliklinika Modřany – U Libušského potoka – Modřanská rokle – SÍDLIŠTĚ MODŘANY – 
LEVSKÉHO (Z) 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
2V 8 10 8 20 2V 15 15 20 2V 20-15 15 20 

 
  



● ● ● 
132 

21 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
KOTLÁŘKA – Kotlářka (T) – Kavalírka – Klamovka – U Zvonu – Bertramka – Anděl (B) – Zborovská – Palackého náměstí (B) – Výtoň – Podolská vodárna 
– Kublov – Dvorce – Přístaviště – Pobřežní cesta – NÁDRAŽÍ BRANÍK (S)  

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
1V 8 – 8 – – – – – – – – – 

AUTOBUSY 
106 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy

NA BERÁNKU – Pavelkova – Petržílova – Platónova – Písková – Poliklinika Modřany – Tylova čtvrť – Družná – Zátišská – U Belárie – Hodkovičky – 
Černý kůň – Černý kůň – V Mokřinách – Na Lysinách – Jitřní – Psohlavců – Zatáčka – Jílovská – Sídliště Novodvorská – Novodvorská – Sulická – Zálesí 
– Nemocnice Krč – U Labutě – KAČEROV (C) (S) 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 6 15 7,5 15-20 SD 15 15 15-20 SD 20-15 15 15-20 

 

118 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy 
SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ (B) (S) – Lihovar – Dvorce – Dvorce – Za Skalkou – Pod Pekařkou – Nové Podolí – Na Strži – Krčská – Budějovická (C) – Brumlovka 
– Vyskočilova – Pekárenská (Z) – Pod Dálnicí (T) – V Zápolí – Depo Kačerov – Severozápadní – Spořilov – Hlavní – SÍDLIŠTĚ SPOŘILOV 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
KB 6 15 7,5 15-20 KB 15 15 15-20 KB 20-15 15 15-20 

 

190 LINKA ZRUŠENA – nahrazena provozem linek 20 a 106 
 

196 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ (B) (S) – Lihovar – Dvorce – Přístaviště – U Staré pošty – Branické náměstí – Ve Studeném – Vrbova (Z) – Jílovská – Sídliště 
Novodvorská – Novodvorská – Sulická – Zálesí – Nemocnice Krč – U Labutě – KAČEROV (C) (S) – Pod Dálnicí – Jemnická – Hadovitá – Ohradní (T) – 
Michelská – Pod Jezerkou – KLOBOUČNICKÁ 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ – KAČEROV 
KB 6 15 7,5 15-20 KB 15 15 15-20 KB 20-15 15 15-20 

KAČEROV – KLOBOUČNICKÁ 
KB 6 – 7,5 – – – – – – – – – 

 

197 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ (B) (S) – Lihovar – Dvorce – Přístaviště – U Staré pošty – Branické náměstí – Ve Studeném – Vrbova (Z) – Jílovská – Sídliště 
Novodvorská – Novodvorská – Lhotka – Sídliště Lhotka – Lhotecký les – Cílkova – Nové Dvory – Chýnovská (Z) – Přírodní – Libuš – Jirčanská – U Libušské 
sokolovny – SÍDLIŠTĚ PÍSNICE – U Studánky – Na Proutcích – Na Jelenách – Jarníkova – Chodov (C) – Pod Chodovem – Benkova – Brodského – 
Donovalská – Šperlova – Brechtova – Prašná (T) – Modrá škola – HÁJE (C) 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ – SÍDLIŠTĚ PÍSNICE 
KB 6 15 7,5 15-20 KB 15 15 15-20 KB 20-15 15 15-20 

SÍDLIŠTĚ PÍSNICE – HÁJE 
KB 12 30 15 30-40 KB 30 30 30-40 KB 40-30 30 30-40 

 

901 (městská noční linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
ANDĚL – Na Knížecí – Smíchovské nádraží (S) – Lihovar – Dvorce – Přístaviště – U Staré pošty – Branické náměstí – Ve Studeném – Vrbova (Z) – Jílovská 
– Sídliště Novodvorská – Novodvorská – Sulická – Zálesí – Klárův ústav – Ústav mateřství – IKEM – Zelené domky – U Tří svatých – Kunratická škola – 
Kunratice – Šeberák – Vožická – Hrnčířský hřbitov – Pod Vsí – V Ladech – Šeberov – Opatov – Litochlebské náměstí – Donovalská – Přeštická – Na Košíku 
– Toulcův dvůr – Selská – Hostivařské náměstí – Obchodní centrum Hostivař – Práčská – Topolová – Centrum Zahradní Město – Hlohová – Poliklinika 
Zahradní Město – Jesenická (Z) – Želivecká – Korytná – Staré Strašnice – Na Hroudě – Strašnická – Štěchovická – V Rybníčkách – SKALKA 

pracovní den sobota (noc z pátku na sobotu)  neděle (noc ze soboty na neděli) 
tv rš sed oš več noc tv dop odp več noc tv dop odp več noc 
SD – – – – 60 SD – – – 60 SD – – – 60 



● ● ● 
133 

PŘÍVOZY 
P3 LINKA ZRUŠENA – nahrazena provozem linek po Dvoreckém mostě 

Výhledové nasazení vozidel na linky PID a výkony 
NASAZENÍ VOZIDEL NA LINKY PID – TRAMVAJE – A.13 TT Dvorecký most 

linka 

celkový počet 
potřebných 

vlaků na lince 
v maximálním 

období 

požadavek ROPID na délku 
vozidla (minimální kapacita) 

v maximálním období 
počet potřebných vlaků 

poznámka 

pracovní dny soboty 
a neděle 

pracovní dny rozdíl 
15 m 30 m 15 m 30 m 

2 14 15 metrů 15 metrů 14 -1  
15 16 30 metrů 30 metrů  16  +3  
20 19 30 metrů 30 metrů 19 +3  
21 9 15 metrů - 9  -3   
  59     24 35 -4 +6  

        59 +2 (+ ekv. 8 vozů T) 
 

NASAZENÍ VOZIDEL NA LINKY PID – AUTOBUSY – A.13 TT Dvorecký most 

linka dopravce 

celkový 
počet 

potřebných 
vozů v max. 

období  

typ 
vozidla 
(délka) 

počet potřebných vozů celkem dle typů rozdíl oproti současnému stavu 
poznámka 

MN MD MD+ SD SD+ KB KB+ MN MD MD+ SD SD+ KB KB+ 

106 DPP 15 SD 12 m   15 +6     
118 DPP 12 KB 18 m      12        0   
190 - 0   -    -9  
196 DPP 13 KB 18 m      13        -1   
197 DPP 15 KB 18 m      15        -1   

    55        15  40     +6  -11   
          55 -5  

901 DPP 3 SD 12 m   3 0    
    3       3       0    vozy započteny 

v rámci  
denních linek          3 0 

 

DOPRAVNÍ VÝKONY NA LINKÁCH PID – A.13 TT Dvorecký most 
trakce nárůst/pokles tis. vozokm/rok

METRO 0 
TRAMVAJE +1001 
AUTOBUSY -729 

KB+ 0 
KB -1 005

SD+ 0 
SD +276

MD+ 0 
MD 0 
MN 0 

TROLEJBUSY 0 
CELKEM +272

 
  



● ● ● 
134 

PŘESTUPNÍ UZEL POLIKLINIKA MODŘANY (základní návrh řešení) 

 



● ● ● 
135 

PŘESTUPNÍ UZEL POLIKLINIKA MODŘANY (studie okružní křižovatky) 

 



● ● ● 
136 

PŘESTUPNÍ UZEL HODKOVIČKY (nové zastávky TRAM a BUS) 

 



● ● ● 
137 

ilustrační obrázek, zdroj: ROPID

 A.14
DOPRAVNÍ OPATŘENÍ

ÚJEZD U PRŮHONIC, KOŠÍK
ÚJEZD NAD LESY, NOVÉ MĚCHOLUPY



● ● ● 
138 

Odůvodnění zařazení opatření 
 Rozvoj nové zástavby podél ulic Formanské a Josefa Bíbrdlíka v Újezdě u Průhonic. 
 Dlouhodobá žádost MČ Praha-Újezd u Průhonic o posílení autobusových spojů směrem k metru Opatov. 
 Růst vytížení spojů linky 363 již před hranicemi Prahy a jejich následné přetěžování v Újezdě u Průhonic. 
 Růst poptávky po spojení k metru C z oblasti Kateřinek. 
 Řešení zajištění spojení z Újezda u Průhonic a Křeslic směrem k úřadům a školským zařízením v Petrovicích. 
 Růst poptávky na Sídlišti Košík ve směru Skalka i Opatov, žádosti o doplnění nepravidelného provozu linky 177. 
 Řešení obsluhy nové zástavby v okolí bývalé Plynárny Měcholupy (lokalita Nové Měcholupy). 

Popis opatření 
Linka 122, zřízená nejprve pro posilu spojení z Újezda u Průhonic k metru Opatov, v návrhu nově ve špičkách doplňuje 
provoz linky 177 v oblasti Košíku a mezi Skalkou a Zentivou přebírá roli současné linky 101, která je v oblasti Zahradního 
Města vedena nově Jabloňovou ulicí a následně z Nádraží Hostivař pokračuje do lokality Nové Měcholupy, kde zajišťuje 
obsluhu nové zástavby. 

Provoz linky 122 je navržen v intervalu 12 minut v ranní a 15 minut v odpolední špičce pracovního dne. V období mezi 
špičkami je provoz linky 122 navržen v intervalu 15-30 minut mezi zastávkami Újezd u Průhonic a Opatov, mezi Zentivou 
a Skalkou pak jede několik vybraných spojů. 

V kombinaci se spoji linky 363 je ve směru na Opatov navrhován v ranní špičce interval 6 minut, v odpolední špičce pak 
7,5 minuty. Kolem poledne pojedou spoje linek 122 a 363 v souhrnném intervalu 15 minut, o víkendu 30 minut. 

Ukončení linky 122 v Újezdě u Průhonic je v základní verzi navrženo v zastávce Újezd u Průhonic. V případě, že bude 
k dispozici nové obratiště severním směrem u ulice Josefa Bíbrdlíka, ze zastávky Formanská bude linka 122 pokračovat 
severním směrem do obratiště s názvem Nový Újezd. 

Spojení mezi Újezdem u Průhonic, Křeslicemi a Petrovicemi je navrženo ke zřízení prodloužením spojů linky 204 ze 
zastávky Sídliště Petrovice ve stávajících parametrech provozu. V ulici Josefa Bíbrdlíka se předpokládá vznik několika 
nových zastávek Josefa Bíbrdlíka, Nový Újezd, Ke Štítu a Fenyklová. 
  



● ● ● 
139 

AUTOBUSY 
101 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy

NOVÉ MĚCHOLUPY – U Hostivařského nádraží – Nádraží Hostivař (S) – Hostivařská – Na Groši – Obchodní centrum Hostivař – Práčská – Topolová 
– Centrum Zahradní Město – Hlohová – Poliklinika Zahradní Město – Jesenická (Z) – V Korytech – Pod Vinicí – Záběhlice – Bohdalecká – Bohdalec – 
Vršovický hřbitov – Koh-i-noor – Kavkazská – Slovinská – Perunova – Vinohradská vodárna (T) – Jiřího z Poděbrad (A) – U Prdlavky – Park Rajská zahrada 
– Náměstí Winstona Churchilla (Z) – VIKTORIA ŽIŽKOV 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

MD+ 20 30 20 30 MD+ 30 30 30 MD+ 30 30 30 
 

122 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
ZENTIVA – Kovošrot – Kablo – Myšlínská – Mokřanská – Plošná – Michelangelova – SKALKA (A) – Na Padesátém – Nádraží Zahradní Město (S) – 
Zahradní Město – Sídliště Zahradní Město – Obchodní centrum Hostivař – Hostivařské náměstí – Selská – Toulcův dvůr – Na Košíku – Přeštická – 
Donovalská – Litochlebské náměstí – OPATOV (C) – Ke Kateřinkám – Zdiměřická – Kateřinky – Ke Smrčině – Na Formance – Sukovská – Ve Vilkách – 
Formanská – Josefa Bíbrdlíka – NOVÝ ÚJEZD 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

ZENTIVA – SKALKA 
MD+ 12 vs 15 vs – – – – – – – – 

SKALKA – OPATOV 
MD+ 12 – 15 – – – – – – – – – 

OPATOV – NOVÝ ÚJEZD 
MD+ 12 15-30 15 60 MD+ 60 60 60 MD+ 60 60 60 

 

204 (městská denní linka) Arriva 
ÚJEZD U PRŮHONIC – Josefa Bíbrdlíka – Nový Újezd – Ke Štítu – Fenyklová – Dolnokřeslická – Křeslice – Pitkovice – Pitkovičky – V Pitkovičkách – 
Sídliště Petrovice – Wattova (Z) – Poliklinika Petrovice – Veronské náměstí (T) – Nové Petrovice – Livornská – Bolevecká – Na Vartě – Boloňská – 
Boloňská – Nádraží Horní Měcholupy (S) – Dolní Měcholupy – Dolnoměcholupská – Kutnohorská – Ústřední – Obchodní centrum Štěrboholy – 
Štěrboholy – Škola Štěrboholy – Drobná – Novoštěrboholská – Rtyňská – Svatoňovická – Ke Hrázi – Stará obec (Z) – Škola Dolní Počernice – Na Svěcence 
– Svépravice – Krahulčí – Vysokovská (T) – Khodlova (Z) – Jeřická – Sportovní centrum Horní Počernice – Sídliště Horní Počernice – Sekeřická (Z) – 
Nádraží Horní Počernice (S) – Lukavecká – Divadlo Horní Počernice – Františka Veselého (Z) – Sezemická – Do Čertous – Vlastibořská – U Tabulky – 
STAVEBNÍ ZÓNA HORNÍ POČERNICE 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

MD 30 30 30 60 MD 60 60 60 MD 60 60 60 
 

214 (nová městská denní linka) dopravce není znám
NÁDRAŽÍ KLÁNOVICE – Hulická – Újezd nad Lesy (T) – Zaříčanská – Nová Sibřina – HŘBITOV ÚJEZD NAD LESY 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

MN 60 60 60 – – – – – – – – – 
 

363 (příměstská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
OPATOV (C) – Ke Kateřinkám – Zdiměřická – Kateřinky – Ke Smrčině – Na Formance – Sukovská – Ve Vilkách – Formanská – Újezd u Průhonic – 
Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 24 T, 12 Z 60 15-30 60 SD 60 60 60 SD 60 60 60 

  



● ● ● 
140 

Výhledové nasazení vozidel na linky PID a výkony 
NASAZENÍ VOZIDEL NA LINKY PID – AUTOBUSY –  

A.14 Újezd u Průhonic, Košík, Újezd nad Lesy, Nové Měcholupy 

linka dopravce 

celkový 
počet 

potřebných 
vozů v max. 

období 
(rš PD) 

typ vozidla 
(délka) 

počet potřebných vozů celkem dle typů rozdíl oproti současnému stavu 

poznámka 

MN MD MD+ SD SD+ KB KB+ MN MD MD+ SD SD+ KB KB+ 

101 DPP 8 MD+ 10,5 m   8         +1      
122 DPP 10 MD+ 10,5 m   10         +8       
204 ARR 7 MD 9 m  7        +2       
214 ? 1 MN 7,5 m 1       +1        
363 DPP 7 SD 12 m    7       0    přejezdy na l. 357 

    33    1 7 18 7 +1 +2 +9     
          33 +12   

 

DOPRAVNÍ VÝKONY NA LINKÁCH PID –  
A.14 Újezd u Průhonic, Košík, Újezd nad Lesy, Nové Měcholupy 

trakce nárůst/pokles tis. vozokm/rok
METRO 0 

TRAMVAJE 0 
AUTOBUSY +625 

KB+ 0 
KB 0

SD+ 0 
SD 0

MD+ +435 
MD +158 
MN +32 

TROLEJBUSY 0 
CELKEM +625

 
  



● ● ● 
141 

ilustrační obrázek, zdroj: Magistrát hl. m. Prahy

 A.15
DOPRAVNÍ OPATŘENÍ

LANOVÁ DRÁHA NÁDRAŽÍ PODBABA – BOHNICE



● ● ● 
142 

Odůvodnění zařazení opatření 
 Výstavba nové lanové dráhy Nádraží Podbaba – Podhoří-ZOO – Bohnice (Krakov). 
 Příprava realizace lanové dráhy Nádraží Podbaba – Bohnice byla schválena usnesením Zastupitelstva hl. m. Prahy 

č. 18/69 ze dne 2. července 2020. 

Popis opatření 
Záměr vybudovat lanovou dráhu, která by měla spojit Nádraží Podbaba se ZOO a s Bohnicemi, předložilo vedení hl. m. 
Prahy ve volebním období 2014-2018. Na tomto základě vznikla studie proveditelnosti a projekt následně podpořila 
i následující politická reprezentace jak v rámci vedení města, tak městských částí Praha 6 a Praha 8. Po dokončení 
projektu bude možné, aby se cesta z Dejvic do Bohnic části cestujících využívajících hromadnou dopravu zkrátila až 
cca o 15-20 minut. Samotná stavba lanové dráhy může proběhnout v jedné stavební sezóně. 

Nástupní stanice na Podbabě u společného přestupního terminálu s vlaky, autobusy a tramvajemi, překonání Vltavy 
a čistírny odpadních vod vzduchem za pomoci dvou pilířů, zastávka u Zoologické zahrady a stoupání do Bohnic 
k přestupnímu terminálu Krakov. Tak studie proveditelnosti představila nejlepší a nejrychleji realizovatelnou variantu 
spojení Prahy 8, Zoologické zahrady a Prahy 6. 

Doba jízdy 7 minut, interval 60 sekund a přepravní kapacita nejméně 2 tisíce osob za hodinu, dle provozního režimu 
s možností navýšení až na 4 tisíce osob. Takto navržená kapacita zahrnuje i potřebnou rezervu pro sezónní i jiné výkyvy 
v poptávce a pro budoucí růst počtu cestujících. Celkově by dle navržených parametrů mělo v pracovní dny mezi 
Nádražím Podbaba a Bohnicemi (cca 2,3 km) projet 710 kabinek, o víkendech a svátcích pak 530. 

Trasa záměrně neprochází nad územím Zoologické zahrady, ale je dost blízko, aby mohla přivést cestující přímo 
k plánovanému novému zadnímu vstupu do areálu a do blízkosti nově budovaného gorilince. Díky tomu by bylo možné 
částečně vyřešit problém s přetěžovanou autobusovou linkou 112 i nedostatkem parkovacích míst kolem ZOO. 
Navrhovaná trasa lanové dráhy zároveň nevede přes žádný z obytných domů. 

Přípravu realizace projektu mají aktuálně na starosti příslušené odbory magistrátu hl. m. Prahy. 

Kvůli zřízení návaznosti na lanovou dráhu co největším počtem autobusových spojů z oblasti Bohnic, je navrženo 
obousměrné zajíždění spojů linek 177 a 202 do nové zastávky Bohnice umístěné pod konečnou stanicí lanovky. 
Na křižovatce Lodžská – K Pazderkám se autobusy budou moci následně otočit na nově vzniklé okružní křižovatce. 
Všechny spoje autobusové linky 102 jsou v návrhu ve směru od Šimůnkovy a Kobylis ukončeny v zastávce Sídliště 
Bohnice. Obsluhu Zámků a Starých Bohnic ve vazbě na páteřní autobusové linky i lanovou dráhu zajistí v návrhu 
midibusová linka 236. Tato linka rovněž zajistí přímé propojení lanové dráhy se zastávkou Podhajská pole. 

Jelikož je dle modelového prověření v dopravním modelu TSK-ÚDI očekáván přesun části cestujících (cca pětiny až 
čtvrtiny) z úseku Bohnice – Kobylisy směrem k lanové dráze, je v návrhu mírně omezen interval autobusové linky 200. 

Spojení mezi Krakovem a Podhořím již nebude nutné zajišťovat autobusovou linkou 236, nahradí jej lanová dráha. 
S ohledem na očekávané snížení zatížení linky 112 od Nádraží Holešovice bude možné i na ní mírně prodloužit nabízené 
intervaly spojů (finální rozsah provozu linky 112 bude přesněji nastaven až na základě skutečné poptávky po zprovoznění 
lanové dráhy). 

To, že se připravuje v této lokalitě stavba lanové dráhy, neznamená, že Bohnice a Prahu 6 nemůže v budoucnu spojit 
tramvajová trať. I na její přípravě se pracuje, nicméně možnosti její realizace nyní přesahují horizont roku 2032, a proto 
v tomto dokumentu není podrobněji rozpracována (pokud by horizont výstavby této TT byl reálný před rokem 2030, 
nepřipravoval by se nyní projekt lanové dráhy). 

V části „B“, kapitole „TT Kobylisy – Bohnice“, je nicméně již popsán vznik nové tramvajové trati mezi metrem Kobylisy 
a lokalitou Na Pazderce (nová zastávka Bohnice), která ve výhledu významně přibližuje možnou realizaci tramvajového 
propojení přes Vltavu. 
  



● ● ● 
143 

LANOVÁ DRÁHA 
LD1 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy

ÚJEZD – Nebozízek – PETŘÍN 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
1V – 10-15 10-15 15 1V 10-15 10-15 15 1V 10-15 10-15 15

 

LD2 (nová městská denní linka) dopravce není znám
NÁDRAŽÍ PODBABA – Podhoří-ZOO – BOHNICE 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

kabinka 1 2 1,5 3 kabinka 2 2 3 kabinka 2 2 3 
  



● ● ● 
144 

AUTOBUSY 
102 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy

ŠIMŮNKOVA – Šimůnkova (Z) – Bojasova – Kobyliská střelnice – Poliklinika Čumpelíkova – KOBYLISY (C) – Služská – Písečná – Čimický háj – Dunajecká 
– Haltýře – Bohnice – Krakov – Zhořelecká – SÍDLIŠTĚ BOHNICE 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

ŠIMŮNKOVA – KOBYLISY 
SD 12 15 15 15-20 SD 15 15 15-20 SD 20-15 15 15-20 

KOBYLISY – SÍDLIŠTĚ BOHNICE 
SD 6 15 7,5 15-20 SD 15 15 15-20 SD 20-15 15 15-20 

 

112 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
NÁDRAŽÍ HOLEŠOVICE (C) (S) – Nádraží Holešovice (C) (S) (T) – Povltavská (T) – Trojská – Kazanka – Čechova škola – Kovárna – ZOOLOGICKÁ ZAHRADA 
TROJA – Botanická zahrada Troja – Sklenářka – PODHOŘÍ-ZOO 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

NÁDRAŽÍ HOLEŠOVICE – ZOOLOGICKÁ ZAHRADA TROJA 
KB/SD 7,5 7,5 7,5 15-20 KB/SD 7,5 7,5-6 15-20 KB/SD 7,5 7,5-6 15-20 

ZOOLOGICKÁ ZAHRADA TROJA – PODHOŘÍ-ZOO 
SD 30 30 30 30-60 SD 30 30 30-60 SD 30 30 30-60 

 

144 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy 
KOBYLISY (C) – Písečná – Čimický háj – Dunajecká – Haltýře – Bohnice – POLIKLINIKA MAZURSKÁ 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
KB 6 15 7,5 15-20 SD 15 15 15-20 SD 20-15 15 15-20 

 

177 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
POLIKLINIKA MAZURSKÁ – Bohnice – Krakov – Zhořelecká – Odra – Katovická – Podhajská pole – Čimický háj – Písečná – Služská – Kobylisy (C) – Ládví 
(C) – Štěpničná – Třebenická – Střížkov (C) – Sídliště Prosek – Prosek (C) – Vysočanská (B) – Freyova – Nádraží Libeň (S) – K Žižkovu – Balkán – Spojovací 
– Pod Táborem – Malešické náměstí – Sídliště Malešice – Limuzská – Donatellova – Skalka (A) – Na Padesátém – Zahradní Město – Sídliště Zahradní 
Město – Obchodní centrum Hostivař – Hostivařské náměstí – Selská – Toulcův dvůr – Na Košíku – Přeštická – Donovalská – Litochlebské náměstí – 
Opatov (C) – U Dálnice – VOLHA – U Kunratického lesa – Petýrkova – CHODOV (C) 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

POLIKLINIKA MAZURSKÁ – VOLHA 
KB 6 15 7,5 15-20 KB 15 15 15-20 KB 20-15 15 15-20 

VOLHA – CHODOV 
KB 3 7,5 3-4 7,5-10 KB 7,5 7,5 7,5- KB 7,5 7,5 7,5-10 

 

200 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy 
KOBYLISY (C) – Písečná – Čimický háj – Podhajská pole – Katovická – Odra – Zhořelecká – SÍDLIŠTĚ BOHNICE 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
KB 3 7,5 3-4 15-20 KB 15 15 15-20 KB 20-15 15 15-20 

 

202 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
POLIKLINIKA MAZURSKÁ – Bohnice – Krakov – Zhořelecká – Odra – Katovická – Řepínská – Libeňská – Čimice – Sídliště Čimice – Dvořákova – V Kratinách 
– Osecká – Klášterecká – U Spojů – Na Štamberku – Kokořínská – Ďáblice – Na Pramenech – Obchodní centrum Čakovice – Za Avií – Cukrovar Čakovice 
– Nádraží Čakovice (S) – Ke Stadionu – Náměstí Jiřího Berana – ČAKOVICE – Radonická – Miškovice – Kbelský hřbitov – Zamašská – Sovenická – 
Bakovská – Kbely (T) – U Rumpálu (Z) – KBELSKÝ PIVOVAR 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

POLIKLINIKA MAZURSKÁ – ČAKOVICE 
SD 10-15 30 15 30 SD 30 30 30 SD 30 30 30 

ČAKOVICE – KBELSKÝ PIVOVAR 
SD 30 60 30 – – – – – – – – – 

 

235 LINKA ZRUŠENA – nahrazena provozem linek LD2 a 236 
 



● ● ● 
145 

236 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
NEMOCNICE BOHNICE – Nemocnice Bohnice-Divadlo Za plotem (Z) – Nemocnice Bohnice-interna (T) – Nemocnice Bohnice-ředitelství – Nemocnice 
Bohnice-interna (Z) – Nemocnice Bohnice-centrální terapie (Z) – Nemocnice Bohnice-hlavní vrátnice – Řepínská – Podhajská pole – Dunajecká – 
Haltýře – Bohnice – Krakov – Zhořelecká – Staré Bohnice – U Drahaně – Bohnické údolí – ZÁMKY 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

MD 30 30 30 60 MD 30 30 60 MD 30 30 60 
 

905 (městská noční linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
SÍDLIŠTĚ ČIMICE – Sídliště Čimice (Z) – Čimice – Libeňská – Řepínská – Katovická – Odra – Sídliště Bohnice – Zhořelecká – Krakov – Bohnice – Haltýře 
– Dunajecká – Čimický háj – Písečná – Služská – Kobylisy – Okrouhlická – Vychovatelna – Rokoska – Kuchyňka – Jankovcova – Argentinská – Vltavská 
(S) – Dlouhá třída – Náměstí Republiky – Masarykovo nádraží (S) – Hlavní nádraží (S) – Muzeum – I. P. Pavlova – Vyšehrad – Pražského povstání – 
Kotorská – Pankrác – Zelená liška – Budějovická – Brumlovka – Vyskočilova – Pekárenská (Z) – Pod Dálnicí (T) – V Zápolí – Depo Kačerov – Severozápadní 
– Spořilov – Hlavní (Z) – Lešanská (T) – Choceradská (Z) – Nad Pahorkem (T) – Chodovec – Chodovská tvrz – Mokrá – Šperlova – Brechtova – Prašná 
(T) – Modrá škola – Háje – Horčičkova – JIŽNÍ MĚSTO 

pracovní den sobota (noc z pátku na sobotu)  neděle (noc ze soboty na neděli) 
tv rš sed oš več noc tv dop odp več noc tv dop odp več noc 
KB – – – – 30 KB – – – 30 KB – – – 30 

 

102  144  905  zastávka Na Pazderce přejmenována na Haltýře 

PŘÍVOZY 
P2 LINKA ZRUŠENA – nahrazena provozem linky LD2 

  



● ● ● 
146 

Výhledové nasazení vozidel na linky PID a výkony 
NASAZENÍ VOZIDEL NA LINKY PID – AUTOBUSY – A.15 Lanová dráha Nádraží Podbaba – Bohnice

linka dopravce 

celkový 
počet 

potřebných 
vozů v max. 

období 
(rš PD) 

typ vozidla (délka) 

počet potřebných vozů celkem dle typů rozdíl oproti současnému stavu 

poznámka 

MN MD MD+ SD SD+ KB KB+ MN MD MD+ SD SD+ KB KB+

112 DPP 8 KB/SD 18/12 m      6     0  -1   
144 DPP 5 KB 18 m      5        0   
177 DPP 31 KB 18 m      31        0   
200 DPP 10 KB 18 m  10    -2  
202 DPP 7 SD 12 m    7       0      
235 DPP 0 - -         -1       
236 DPP 2 MD 9 m  2       0       

    63      2  9  52   -1  0  -3   
          63 -4  

 

DOPRAVNÍ VÝKONY NA LINKÁCH PID – A.15 Lanová dráha Nádraží Podbaba – Bohnice 
trakce nárůst/pokles tis. vozokm/rok 

METRO 0 
TRAMVAJE 0
AUTOBUSY -269 

KB+ 0 
KB -144 

SD+ 0 
SD 0 

MD+ 0 
MD -125
MN 0 

TROLEJBUSY 0 
CELKEM -269 

 
 



● ● ● 
147 

ilustrační obrázek, zdroj: Magistrát hl. m. Prahy

 A.16
DOPRAVNÍ OPATŘENÍ

TT VINOHRADSKÁ – VÁCLAVSKÉ NÁMĚSTÍ



● ● ● 
148 

Odůvodnění zařazení opatření 
 Realizace nové tramvajové tratě spojující Vinohradskou ulici s Václavským náměstím po křižovatku ulic Jindřišská 

a Vodičkova. 
 Přípravu TT Vinohradská – Václavské náměstí schválila Rada hl. m. Prahy svým usnesením č. 86 ze dne 28. 1. 2019. 

Následně byla potvrzena v rámci usnesení Rady hl. m. Prahy č. 1 261 ze dne 31. 5. 2021, kterým byl aktualizován 
koncepční dokument „Strategie rozvoje tramvajových tratí v Praze do roku 2030“. 

Popis opatření 
Nová tramvajová trať, která spojí Vinohradskou ulici s Václavským náměstím, umožní snížit přetížení Ječné ulice 
a křižovatky Karlovo náměstí tramvajovou dopravou. Zlepší současně možnosti odklonových tras při mimořádných 
situacích v centru města, přispěje k růstu cestovní rychlosti tramvajové dopravy v Praze a pomůže zvýšit pravidelnost 
provozu tramvají nejen v centru města ale i na jeho okrajích. 

Spojení z Vodičkovy ulice do Vinohradské, z Masarykova nádraží k Muzeu, z náměstí Republiky do středu Vršovic či 
z Újezda k Českému rozhlasu zrychlí nově vedené tramvajové linky až o cca 10 minut při každé cestě. Nová spojení také 
přispějí ke snížení počtu potřebných přestupů, přičemž zlepšení povrchových spojení v centru města naopak pomůže ke 
snížení zatížení linek metra v centrálních úsecích a umožní tak v metru nabídnout potřebnou kapacitu dalším cestujícím 
z okrajů města. 

Základní předpoklady pro zřízení obsluhy nové tramvajové tratě byly nastaveny již při přípravě linkového vedení tramvají 
v roce 2016. Cílem tehdejších úprav v síti tramvají bylo je připravit tak, aby výstavby nových tratí již neměly výraznější 
dopad na zásadní změny trasování linek tak, jak je Pražané znají. 

Pro denní obsluhu nové trati na Václavském náměstí jsou navrhovány tři tramvajové linky (6, 13 a 21) provozované 
ve standardních intervalech 8 minut ve špičkách, 10 kolem poledne, 15 minut o víkendu a 20 minut pozdě večer. 
V nočním provozu je v podélném směru na Václavském náměstí navržen provoz linky 95. 

Linka 6, která nyní spojuje střed Václavského náměstí s náměstím I. P. Pavlova poměrně zdlouhavou trasou přes Karlovo 
náměstí a Ječnou ulici, je navržena k vedení přes novou zastávku Muzeum, přičemž její cesta na I. P. Pavlova se tak ze 
středu Václavského náměstí zkrátí o cca 5 minut. Touto změnou trasy dojde k odlehčení tramvajemi přetížených úseků 
v Ječné ulici a na Karlově náměstí, čímž by mělo dojít k mírnému zlepšení pravidelnosti ostatních linek zde 
provozovaných. 

Na lince 13 budou místo sólo vozů nové provozovány soupravy a linka zajistí z Čechova a Vršovického náměstí výraznější 
posilu k tramvajové lince 22. Ze středu Vršovic a zastávky Náměstí Míru bude linka 13 pokračovat jako dnes k Muzeu, 
ovšem dále do středu Václavského náměstí, k Masarykovu nádraží, na Náměstí Republiky a přes Malostranskou 
a Pražský hrad na Malovanku. Největší poptávka po nově trasované lince 13 se očekává v úseku Náměstí Republiky – 
Muzeum – Francouzská ulice. Dále by měla linka 13 nabídnout spojení k Pražskému hradu i odjinud než z lokalit, kde je 
provozována linka 22. Po dostavbě TT na Strahov pak linka 13 zajistí přímé spojení ze Strahova do centra města. 
V případě, že nebude dostatečně silná poptávka po novém spojení linkou 13 přes Chotkovu ulici, lze uvažovat o jejím 
přesměrování přes Letenské náměstí a Strossmayerovo náměstí. 

V úseku Muzeum – Olšanské hřbitovy nahradí provoz linky 13 linka 21, na níž budou také nasazeny spřažené soupravy. 
Linka ze své současné konečné zastávky na Radlické dojede k Andělu a následně bude pokračovat přes Újezd a Národní 
třídu do Vodičkovy ulice, odkud odbočí k Muzeu a bude po Vinohradské ulici pokračovat na Olšanské hřbitovy. 

Linky 15 a 21 ukončené na Olšanských hřbitovech budou připravené pro prodloužení na novou TT na Sídliště Malešice. 

Provoz linky 21 v dolní části Plzeňské ulice nahradí z Radlic odkloněná linka 7. 

V Radlicích bude novou plnohodnotnou linkou v celotýdenním provozu již zmíněná linka 21 směřující na Národní třídu 
a Václavské náměstí. Ve špičkách pracovních dnů bude navíc v současné trase linky 21 mezi Radlicemi, Andělem 
a Nádražím Braník v provozu nová linka 30. 
  



● ● ● 
149 

TRAMVAJE 
6 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy

PALMOVKA (B) – Libeňský most – Maniny – Dělnická (Z) – U Průhonu (T) – Ortenovo náměstí – Nádraží Holešovice (C) (S) – Výstaviště – Veletržní palác 
– Strossmayerovo náměstí – Nábřeží Kapitána Jaroše (T) – Dlouhá třída – Náměstí Republiky (B) – Masarykovo nádraží (B) (S) – Jindřišská – Václavské 
náměstí (A) – Muzeum (A) (C) – Muzeum (A) (C) (T) – Škrétova (A) (C) – I. P. Pavlova (C) – Bruselská – Pod Karlovem – Nuselské schody – Otakarova – 
Nádraží Vršovice (S) – Bohemians – Koh-i-noor – Slavia-Nádraží Eden (S) – KUBÁNSKÉ NÁMĚSTÍ 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
2V 8 10 8 20 2V 15 15 20 2V 20-15 15 20

 

7 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
KOTLÁŘKA – Kotlářka (T) – Kavalírka – Klamovka – U Zvonu – Bertramka – Anděl (B) – Zborovská – Palackého náměstí (B) – Výtoň – Albertov – 
Ostrčilovo náměstí – Svatoplukova – Divadlo Na Fidlovačce – Otakarova – Nádraží Vršovice (S) – Bohemians – Koh-i-noor – Slavia-Nádraží Eden (S) – 
Kubánské náměstí – Průběžná – Strašnická (A) – Vozovna Strašnice – Vinice (T) – Solidarita – Zborov-Strašnické divadlo – Limuzská – Nové Strašnice – 
Depo Hostivař (Z) – DEPO HOSTIVAŘ (A) 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
2V 8 10 8 20 2V 15 15 20 2V 20-15 15 20

 

11 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
SPOJOVACÍ – Kněžská luka – Chmelnice – Strážní – Vozovna Žižkov – Ohrada – Biskupcova – Nákladové nádraží Žižkov – Mezi Hřbitovy – Želivského (Z) 
– Želivského (A) – Olšanské hřbitovy – Flora (A) – Radhošťská – Jiřího z Poděbrad (A) – Vinohradská tržnice – Italská – Škrétova (A) (C) – I. P. Pavlova 
(C) – Bruselská – Pod Karlovem – Nuselské schody – Náměstí Bratří Synků – Horky – Pod Jezerkou – Michelská – Plynárna Michle – Chodovská – 
Teplárna Michle – SPOŘILOV 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
2V 8 10 8 20 2V 15 15 20 2V 20-15 15 20 

 

13 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
MALOVANKA – Pohořelec – Brusnice – Pražský hrad – Královský letohrádek – Malostranská (A) – Čechův most – Dlouhá třída – Náměstí Republiky 
(B) – Masarykovo nádraží (B) (S) – Jindřišská – Václavské náměstí (A) – Muzeum (A) (C) – Muzeum (A) (C) (T) – Škrétova (A) (C) – I. P. Pavlova (C) – 
Náměstí Míru (A) – Jana Masaryka – Krymská – Ruská – Vršovické náměstí – ČECHOVO NÁMĚSTÍ 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
2V 8 10 8 20 2V 15 15 20 2V 20-15 15 20 

 

21 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
OLŠANSKÉ HŘBITOVY (T) – FLORA (A) – Radhošťská – Jiřího z Poděbrad (A) – Vinohradská tržnice – Italská – Muzeum (A) (C) (Z) – Muzeum (A) (C) – 
Václavské náměstí (A) – Václavské náměstí (A) – Vodičkova – Lazarská (B) – Národní třída (B) – Národní divadlo – Újezd – Švandovo divadlo – 
Arbesovo náměstí – Anděl (B) – Karla Engliše (Z) – Na Knížecí (B) (T) – Křížová – Braunova – Laurová – Škola Radlice – RADLICKÁ (B) 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
2V 8 10 8 20 2V 15 15 20 2V 20-15 15 20 

 

30 (nová městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
RADLICKÁ (B) – Škola Radlice – Laurová – Braunova – Křížová – Na Knížecí (B) (Z) – Karla Engliše (T) – Anděl (B) – Zborovská – Palackého náměstí 
(B) – Výtoň – Podolská vodárna – Kublov – Dvorce – Přístaviště – Pobřežní cesta – NÁDRAŽÍ BRANÍK (S) 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
1V 8 – 8 – – – – – – – – – 

 

95 (městská noční linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
VOZOVNA KOBYLISY – Vozovna Kobylisy (T) – Líbeznická – Březiněveská – Kobylisy – Ke Stírce – Okrouhlická – Vychovatelna – Bulovka – Vosmíkových 
– U Kříže – Libeňský zámek – Divadlo pod Palmovkou (T) – Palmovka – Krejcárek – Biskupcova – Nákladové nádraží Žižkov – Nákladové nádraží Žižkov 
– Mezi Hřbitovy – Želivského (Z) – Želivského – Olšanské hřbitovy – Flora – Radhošťská – Jiřího z Poděbrad – Vinohradská tržnice – Italská – Muzeum 
(Z) – Muzeum – Václavské náměstí – Václavské náměstí – Vodičkova – Lazarská – Novoměstská radnice (Z) – Karlovo náměstí – Moráň (T) – Botanická 
zahrada – Albertov – Ostrčilovo náměstí – Svatoplukova – Divadlo Na Fidlovačce – Otakarova – Nádraží Vršovice (S) – Bohemians – Koh-i-noor – Slavia-
Nádraží Eden (S) – Kubánské náměstí – Průběžná – Strašnická – Vozovna Strašnice – Vinice (T) – Solidarita – Zborov-Strašnické divadlo – Limuzská – 
Nové Strašnice – Depo Hostivař – Malešická továrna – Na Homoli – ÚSTŘEDNÍ DÍLNY DP 

pracovní den sobota (noc z pátku na sobotu)  neděle (noc ze soboty na neděli) 
tv rš sed oš več noc tv dop odp več noc tv dop odp več noc
1V – – – – 30 1V – – – 30 1V – – – 30 

 

6  11  13  zastávka Muzeum (A) (C) přejmenována na Škrétova (A) (C) 
  



● ● ● 
150 

Výhledové nasazení vozidel na linky PID a výkony 
NASAZENÍ VOZIDEL NA LINKY PID – TRAMVAJE – A.16 TT Vinohradská – Václavské náměstí 

linka 

celkový počet 
potřebných 

vlaků na lince 
v maximálním 

období 

požadavek ROPID na délku 
vozidla (minimální kapacita) 

v maximálním období 
počet potřebných vlaků 

poznámka 

pracovní dny soboty 
a neděle 

pracovní dny rozdíl 
15 m 30 m 15 m 30 m 

6 14 30 metrů 30 metrů   14   -1  
7 14 30 metrů 30 metrů   14   0  

13 12 30 metrů 30 metrů 12 -9 +12  
21 10 30 metrů 30 metrů   10 -9 +10  
30 9 15 metrů – 9 +9  
95 7 15 metrů 15 metrů 7   0    
  66     16 50 -9 +21  
        66 +12 (+ ekv. 33 vozů T) 

 

DOPRAVNÍ VÝKONY NA LINKÁCH PID – A.16 TT Vinohradská – Václavské náměstí 
trakce nárůst/pokles tis. vozokm/rok 

METRO 0 
TRAMVAJE +2 199
AUTOBUSY 0 

KB+ 0
KB 0 

SD+ 0 
SD 0 

MD+ 0 
MD 0
MN 0 

TROLEJBUSY 0
CELKEM +2 199 

 
  



● ● ● 
151 

ilustrační obrázek, zdroj: Dopravní podnik hl. m. Prahy, a. s.

 A.17
DOPRAVNÍ OPATŘENÍ

INTERVALY NA LINCE B METRA
STANICE DEPO ZLIČÍN



● ● ● 
152 

Odůvodnění zařazení opatření 
 Snaha o zkrácení intervalů na lince B souvisí s růstem poptávky na lince B metra ve špičkových obdobích a na 

začátku a koncích přepravních špiček. 
 Nasazení kratších intervalů na lince B bude umožněno dokončením instalace pevné i mobilní části nového 

zabezpečovacího zařízení na linku B. 
 Výstavba nové stanice Depo Zličín má s ohledem na dostupné okolní pozemky umožnit ihned výstavbu 

návazného P+R pro cca 600 vozidel. Ve výhledu je pak možné na pozemcích za Depem Zličín uvažovat o výstavbě 
dalších parkovacích kapacit. U nové stanice metra vznikne také malý autobusový terminál, který bude určený 
zejména pro dálkové spoje. Jeho využití bude vyšší během plánované přestavby hlavního autobusového 
terminálu Zličín. 

Popis opatření 
Zkrácení intervalu v ranní špičce na lince B ze současných 140 s na 120 s je podmíněné dokončením instalace nového 
zabezpečovacího zařízení na linku B. A to jeho pevné i mobilní části na jednotlivých soupravách. Aby bylo opatření 
realizovatelné, je současně předpokladem trvalý převod několika souprav typu 81-71M z linky A na linku B. 

V návaznosti na toto opatření je navrhováno také zkrácení intervalů v dopoledním sedle na lince B z 300 s na 240 s. 

Po zprovoznění nové stanice metra Depo Zličín je předpokládána její obsluha každým třetím vlakem na lince B v pracovní 
dny (interval 6 minut v ranní špičce, 12 minut kolem poledne a 7,5 minuty v odpolední špičce). O víkendech a večer je 
pak předpoklad obsluhy každým druhým spojem na lince B (interval 12 minut během dne a 15–20 minut večer). 
V souvislosti se zprovozněním nové stanice metra je navrženo zrušení provozu autobusové linky 249. Linka 100 ve směru 
na Letiště bude zkrácena v návaznostech na prodloužené spoje metra do zastávky Depo Zličín. 
  



● ● ● 
153 

METRO 
B (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy

DEPO ZLIČÍN – ZLIČÍN – Stodůlky – Luka – Lužiny – Hůrka – Nové Butovice – Jinonice (S) – Radlická – Smíchovské nádraží (S) – Anděl – Karlovo náměstí 
– Národní třída – Můstek (A) – Náměstí Republiky (S) – Florenc (C) – Křižíkova – Invalidovna – Palmovka – Českomoravská – Vysočanská (S) – Kolbenova 
– Hloubětín – Rajská zahrada – ČERNÝ MOST 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

DEPO ZLIČÍN – ZLIČÍN 
5M 6 12 7:30 15-20 5M 12 12 15-20 5M 20-15 12 15-20 

ZLIČÍN – ČERNÝ MOST 
5M 2 4 2:30 7:30-10 5M 6 6 7:30-10 5M 10-7:30 6 7:30-10 

AUTOBUSY 
100 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy

DEPO ZLIČÍN (B) – K Letišti – Terminál 3 – U Hangáru – Schengenská (Z) – Terminál 1 (T) – Terminál 2 – TERMINÁL 1 (Z) – LETIŠTĚ (T) 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

KB / SD+ 12 12 15 20 KB / SD+ 12 12 20 KB / SD+ 20-15 12 20 
 

249 LINKA ZRUŠENA – nahrazena provozem linky B 
 

304 (příměstská denní linka) Transdev Střední Čechy
VYPICH (Z) – KUKULOVA (T) – Šafránecká – Nemocnice Motol (A) – Motol – Krematorium Motol – Hlušičkova – Bílý Beránek – Lidečská – Na Radosti 
(Z) – K Metru – Zličín (B) – Depo Zličín (B) – Za Depem (Z) – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 20-30 60 30 vs SD 120 120 vs SD 120 120 vs 

 

305 (příměstská denní linka) Transdev Střední Čechy, Arriva
ZLIČÍN (B) – Depo Zličín (B) – Za Depem (Z) – Středočeský kraj, Ústecký kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 30-60 T, 60 Z vs 60 T, vs Z vs SD vs vs – SD vs vs – 

 

307 (příměstská denní linka) Arriva 
ZLIČÍN (B) – Depo Zličín (B) – Za Depem – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 30 T, 15 Z 60-120 15 T, 30 Z 60 SD 120 120 120 SD 120 120 120 

 

308 (příměstská denní linka) Arriva
ZLIČÍN (B) – Depo Zličín (B) – Za Depem – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD vs vs vs T, 60 Z vs SD 120 120 120 SD 120 120 120 

 

309 (příměstská denní linka) Arriva
ZLIČÍN (B) – Depo Zličín (B) – Za Depem – Středočeský kraj – Nýrská (T) – Zderazská – Otínská – NÁDRAŽÍ RADOTÍN (S) 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 120 120 120 120 – – – – – – – – 

 
  



● ● ● 
154 

310 (příměstská denní linka) Arriva
ZLIČÍN (B) – Depo Zličín (B) – Za Depem – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 60 T, 10~30 T 120 30-60 90 SD 120 120 120 SD 120 120 120 

 

311 (příměstská denní linka) Arriva
ZLIČÍN (B) – Depo Zličín (B) – Za Depem – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 30 60 30 vs SD vs vs vs SD vs vs vs 

 

324 (příměstská denní linka) Arriva
ZLIČÍN (B) – Depo Zličín (B) – Za Depem (Z) – K Letišti – Terminál 3 – Na Padesátníku – U Hangáru – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
KB 15-30 60 30 60 SD 60 60 60 SD 60 60 60 

 

336 (příměstská denní linka) Arriva
ZLIČÍN (B) – Depo Zličín (B) – Za Depem (Z) – Na Hůrce – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 20 60 30 60 – – – – – – – – 

 

347 (příměstská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
ZLIČÍN (B) – Depo Zličín (B) – Za Depem – Středočeský kraj – Na Hůrce – Zadní Jiviny (Z) – Jiviny (T) – Ruzyňský hřbitov – Bílá Hora – Malý Břevnov – 
Obora Hvězda – Kukulova (T) – Šafránecká – Nemocnice Motol (A) – MOTOL 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

ZLIČÍN – Středočeský kraj 
SD ~40 T, 15-30 Z 60 20-40 90 SD 60 60 90 SD 60 60 90 

Středočeský kraj – MOTOL 
SD vs T vs T vs Z – – – – – – – – – 

 

358 (příměstská denní linka) Arriva
ZLIČÍN (B) – Depo Zličín (B) – Za Depem – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

MD 60 – 60 – – – – – – – – – 
 

380 (příměstská denní linka) Arriva
VYPICH (Z) – KUKULOVA (T) – Šafránecká – Nemocnice Motol (A) – Motol – Krematorium Motol – Hlušičkova – Bílý Beránek – Lidečská – Na Radosti 
(Z) – K Metru – Zličín (B) – Depo Zličín (B) – Za Depem – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

SD/KB 30 60 30 60 SD/KB 60 60 60 SD/KB 60 60 60 
 

386 (příměstská denní linka) Arriva
ZLIČÍN (B) – Depo Zličín (B) – Za Depem (Z) – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 20-40 T, 30 Z 60 15-30 90 SD 120 120 120 SD 120 120 120 

 

404 (příměstská denní linka) Transdev Střední Čechy
ZLIČÍN (B) – Depo Zličín (B) – Za Depem (Z) – Středočeský kraj, Plzeňský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD vs T, 20-30 Z vs 30-60 – SD vs vs – SD vs vs – 

 



● ● ● 
155 

405 (příměstská denní linka) ČSAD Česká Lípa, Transdev Střední Čechy
ZLIČÍN (B) – Depo Zličín (B) – Za Depem (Z) – Středočeský kraj, Ústecký kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD vs T, 60 Z vs vs vs SD vs vs vs SD vs vs vs 

 

952 (příměstská noční linka) Arriva
SÍDLIŠTĚ ŘEPY (S) – Strojírenská – Halenkovská – Sídliště Zličín – K Metru – Zličín – Depo Zličín – Za Depem – Středočeský kraj 

pracovní den sobota (noc z pátku na sobotu)  neděle (noc ze soboty na neděli) 
tv rš sed oš več noc tv dop odp več noc tv dop odp več noc 
SD – – – – vs SD – – – vs SD – – – vs 

 
  



● ● ● 
156 

Výhledové nasazení vozidel na linky PID a výkony 
NASAZENÍ VOZIDEL NA LINKY PID – METRO – A.17 Intervaly na lince B, stanice Depo Zličín 

linka 
celkový počet 

potřebných vlaků na 
lince v max. období 

počet vozů 
(souprava 5M = 5 vozů) 

délka a typ 
soupravy 

počet potřebných vlaků celkem 
poznámka pracovní dny nárůst 

B 46+2* 240 100 m (81-71M) 46+2 +8   
* Dva vlaky jsou operativní zálohou, která je ale často ve špičkách aktivována k vyrovnávání případných nepravidelností provozu. 
 

NASAZENÍ VOZIDEL NA LINKY PID – AUTOBUSY – A.17 Intervaly na lince B, stanice Depo Zličín 

linka dopravce 

celkový počet 
potřebných 
vozů v max. 

období (rš PD) 

typ vozidla 
(délka) 

počet potřebných vozů celkem dle typů rozdíl oproti současnému stavu 
poznámka

MN MD MD+ SD SD+ KB KB+ MN MD MD+ SD SD+ KB KB+

100 DPP 4 KB 18 m      4        0   
249 - 0 - -         -1       

    4          4   -1       
        4 -1 

 

DOPRAVNÍ VÝKONY NA LINKÁCH PID – A.17 Intervaly na lince B, stanice Depo Zličín 
trakce nárůst/pokles tis. vozokm/rok

METRO +1 700 
TRAMVAJE 0
AUTOBUSY -18 

KB+ 0 
KB +9 

SD+ 0 
SD -8

MD+ 0 
MD -19
MN 0 

TROLEJBUSY 0 
CELKEM +1 682 

 
  



● ● ● 
157 

ilustrační obrázek, zdroj: Magistrát hl. m. Prahy

 A.18
DOPRAVNÍ OPATŘENÍ

HOLEŠOVICE A BULOVKA
LÁVKA HolKa



● ● ● 
158 

Odůvodnění zařazení opatření 
 Žádost MČ Praha 7 o zajištění spojení ze střední části Holešovic do nemocnice Bulovka potvrzená usnesením Rady 

HMP č. 752 ze dne 4. dubna 2017. 
 Reakce na rozvoj nové zástavby na tzv. Holešovické kose a okolo Holešovického přístavu. 
 Řešení absence víkendového spojení z oblasti Holešovického přístavu k metru C. 
 Výstavba nové lávky mezi Pražskou tržnicí, ostrovem Štvanice a Karlínem. 

Popis opatření 
Prodloužení linky 156 je navrženo z Nádraží Holešovice přímo do areálu nemocnice Bulovka, odkud se linka 156 může 
zpět do Holešovic vrátit ulicemi Na Truhlářce a Valčíkova (v rámci realizace patření bude třeba podrobněji prověřit 
dopravní organizaci veškeré dopravy, včetně příjezdových tras sanitních vozů). 

Poslední navrženou změnou je zřízení obsluhy Holešovického ostrova, kde se trvale rozšiřuje nová bytová výstavba. 
Nová linka 206 zajistí ve špičkách ve směru k Nádraží Holešovice velmi žádanou posilu spojů stávající linky 156 a současně 
umožní, aby byl v této lokalitě ve směru k metru C zaveden víkendový provoz. 

V souvislosti s vybudováním nové lávky mezi Pražskou tržnicí, ostrovem Štvanice a Karlínem bude zrušen provoz 
přívozu P7. 
  



● ● ● 
159 

AUTOBUSY 
156 (městská denní linka, okružní) Dopravní podnik hl. m. Prahy

OBCHODNÍ CENTRUM STROMOVKA (T) – Veletržní palác (T) – Řezáčovo náměstí (T) – Bubenská (T) – Vltavská (C) (S) (T) – Argentinská (T) – Osadní (T) 
– Maniny (T) – Přístavní (T) – V Přístavu (T) – Přívozní (T) – U Vody (T) – Nádraží Holešovice (C) (S) (T) – Jankovcova (T) – Rokoska (T) – Vychovatelna 
(T) – Bulovka (T) – Bulovka (T) – Nemocnice Bulovka (T) – Nemocnice Bulovka-gynekologie (T) – Nemocnice Bulovka-onkologie (T) – Na Truhlářce 
(T) – Rokoska (T) – Jankovcova (T) – Nádraží Holešovice (C) (S) (T) – U Vody (T) – Přívozní (T) – V Přístavu (T) – Přístavní (T) – Maniny (T) – Osadní (T) 
– Argentinská (T) – Vltavská (C) (S) (T) – Strossmayerovo náměstí (T) – Veletržní palác (T) – OBCHODNÍ CENTRUM STROMOVKA (T) 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

MD 30 T 30 T 30 T – – – – – – – – – 
 

206 (nová městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
NÁDRAŽÍ HOLEŠOVICE (C) (S) – U Vody – Přívozní – V Přístavu – Přístavní – Sanderova – PŘÍSTAV HOLEŠOVICE 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

MD 30 30 30 60 MD 60 60 60 MD 60 60 60 
 

156  206  zastávka Přístav Holešovice přejmenována na Přístavní 

PŘÍVOZY 
P4 (nová městská denní linka, sezónní od dubna do října) Pražská paroplavební společnost

DOSTIHOVÁ – BELÁRIE 
pracovní den sobota neděle 

tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
LOĎ 20 20 20 – LOĎ 20 20 – LOĎ 20 20 – 

 

P7 LINKA ZRUŠENA – nahrazena novou lávkou HolKa (Holešovice – Karlín) 
 
  



● ● ● 
160 

Výhledové nasazení vozidel na linky PID a výkony 
NASAZENÍ VOZIDEL NA LINKY PID – AUTOBUSY – A.18 Holešovice a Bulovka, lávka HolKa 

linka dopravce 

celkový 
počet 

potřebných 
vozů v max. 

období 
(rš PD) 

typ 
vozidla 
(délka) 

počet potřebných vozů celkem dle typů rozdíl oproti současnému stavu 

poznámka 

MN MD MD+ SD SD+ KB KB+ MN MD MD+ SD SD+ KB KB+ 

156 DPP 3 MD 9 m  3       +1       
206 DPP 1 MD 9 m  1       +1       

    4      4       +2       
          4 +2

 

DOPRAVNÍ VÝKONY NA LINKÁCH PID – A.18 Holešovice a Bulovka, lávka HolKa 
trakce nárůst/pokles tis. vozokm/rok

METRO 0 
TRAMVAJE 0 
AUTOBUSY +111 

KB+ 0 
KB 0 

SD+ 0 
SD 0

MD+ 0 
MD +111 
MN 0 

TROLEJBUSY 0 
CELKEM +111 

 



● ● ● 
161 

ilustrační obrázek, zdroj: Československý dopravák

 A.19
DOPRAVNÍ OPATŘENÍ

PRODLOUŽENÍ LINKY 164 NA MALOVANKU



● ● ● 
162 

Odůvodnění zařazení opatření 
 Možnost zřízení obsluhy hromadnou dopravou v Radimově ulici. 
 Zajištění přímého propojení Břevnova s Vojenskou nemocnicí a Poliklinikou Petřiny. 
 Zřízení autobusové návaznosti z oblasti Patočkovy a Radimovy ulice k tramvajové lince 22. 

Popis opatření 
Prodloužení midibusové linky 164 je navrženo s cílem zajistit novou obsluhu hromadnou dopravou uprostřed Radimovy 
ulice, odkud jsou s ohledem na převýšení hůře dostupné zastávky Talichova (108, 216) a Břevnovská (180). 

Dalším důvodem k prodloužení linky 164 je snaha o zřízení přímé návaznosti k Vojenské nemocnici a Poliklinice Petřiny 
z oblasti okolo Patočkovy a Bělohorské ulice. Oblast okolo Kajetánky a Radimovy ulice současně získá možnost přímé 
návaznosti na tramvajovou linku 22 směřující do centra města. 

Intervaly linky 164 zůstanou i pro prodloužení stávající. 15 minut v ranní špičce ve směru od Řep k metru Petřiny a dále 
na Malovanku, 20 minut opačným směrem. V dopravním sedle kolem poledne, večer a o víkendech budou intervaly 
nadále třicetiminutové. 

Zřízení konečné zastávky Malovanka pro linku 164 se předpokládá v co nejbližší vzdálenosti od tramvajových zastávek 
Malovanka. Rozmístění zastávek může následně ve výhledu ovlivnit projekt nové tramvajové trati na Strahov. 
  



● ● ● 
163 

AUTOBUSY 
164 (městská denní linka) About Me

SOBÍN – Valtická – Blatnická – Starý Zličín – Halenkovská – Strojírenská – SÍDLIŠTĚ ŘEPY (S) – Sportovní centrum Řepy – Škola Řepy – Ke Kaménce – 
Za Slánskou silnicí – Bazovského – Slánská – Nevanova – K Trninám – Šedivého – Selských baterií – Bílá Hora – Malý Břevnov – Obora Hvězda – Vypich 
– Dopravní hřiště Vypich – Na Vypichu – Sídliště Petřiny – Petřiny (A) – Větrník – Poliklinika Petřiny – Radimova – Kajetánka – Pod Královkou – 
MALOVANKA 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

SOBÍN – SÍDLIŠTĚ ŘEPY 
MD+ 30 60 60 60 MD+ 60 60 60 MD+ 60 60 60 

SÍDLIŠTĚ ŘEPY – MALOVANKA 
MD+ 15 30 20 30 MD+ 30 30 30 MD+ 30 30 30 

  



● ● ● 
164 

Výhledové nasazení vozidel na linky PID a výkony 
NASAZENÍ VOZIDEL NA LINKY PID – AUTOBUSY – A.19 Prodloužení linky 164 na Malovanku 

linka dopravce 

celkový 
počet 

potřebných 
vozů v max. 

období 
(rš PD) 

typ vozidla 
(délka) 

počet potřebných vozů celkem dle typů rozdíl oproti současnému stavu 

poznámka 

MN MD MD+ SD SD+ KB KB+ MN MD MD+ SD SD+ KB KB+ 

164 ABY 7 MD+ 10,5 m   7       +2      
    7       7       +2      
          7 +2  

 

DOPRAVNÍ VÝKONY NA LINKÁCH PID – A.19 Prodloužení linky 164 na Malovanku 
trakce nárůst/pokles tis. vozokm/rok 

METRO 0
TRAMVAJE 0 
AUTOBUSY +76 

KB+ 0 
KB 0 

SD+ 0 
SD 0 

MD+ +76
MD 0 
MN 0 

TROLEJBUSY 0 
CELKEM +76 

 



● ● ● 
165 

ilustrační obrázek, zdroj: ROPID

 A.20
DOPRAVNÍ OPATŘENÍ

LINKY PARCIÁLNÍCH TROLEJBUSŮ – ETAPA I



● ● ● 
166 

Odůvodnění zařazení opatření 
V úzké vazbě na cíle v oblasti snižování emisní zátěže z dopravy je nutno vnímat rovněž snahy o snížení energetické 
náročnosti dopravy. Na mezinárodní cíle akcentované v rámci Evropské unie navazuje především Vnitrostátní plán ČR 
v oblasti energetiky a klimatu s cílovým rokem 2030, schválený Usnesením vlády ČR č. 84/2019 ze dne 28. 1. 2019, který 
stanovil závazný cíl snížit mezi roky 2020 a 2030 konečnou spotřebu energie o 8 %. V oblasti autobusové dopravy by 
však náhradou vznětového motoru spalujícího naftu za zážehový motor spalující stlačený zemní plyn došlo naopak ke 
zvýšení spotřeby energie o 16 %. 

Aktuálním nástrojem směřujícím k úsporám konečné spotřeby energie v dopravě je tedy postup náhrady spalovacího 
motoru (směrná hodnota účinnosti 30 %) elektrickým trakčním pohonem (směrná hodnota účinnosti 75 %). 
V důsledku 2,5násobně vyšší účinnosti klesá při náhradě spalovacího motoru elektrickým konečná spotřeba energie 
na 40 %, dochází tedy k úspoře 60 % konečné spotřeby energie. Tato základní úspora je dále navyšována o úsporu 
rekuperací brzdové energie, která se pohybuje v závislosti na charakteru jízdy a klimatických podmínkách od 10 % (při 
spíše plynulé jízdě) až do 40 % (při málo plynulé jízdě s četnými zastávkami). Klíčovým je proto v této souvislosti 
především pokrok v oblasti elektrických pohonů a technologie akumulátorů. 

Doprava představuje jeden z nejvýznamnějších zdrojů znečištění ovzduší ve městě (až 40 % produkce CO2 a 70 % 
ostatních polutantů). Veřejná doprava představuje klíčový segment v rámci trvale udržitelného rozvoje urbánního 
prostředí a lze vnímat pozitivně, že již nyní je až 65 % dopravních výkonů realizováno v elektrické kolejové trakci 
(metro + tramvaje). 

Autobusová doprava však stále zajišťuje více než třetinu všech dopravních výkonů, přičemž za rok autobusy spotřebují 
přes 30 mil. litrů nafty. Praha si je v tomto ohledu vědoma všech závazků plynoucích z řady mezinárodních i národních 
dokumentů a strategický cíl snižování emisí a dalších souvisejících negativních vlivů dopravy patří mezi jasné priority. 

Hlavní město Praha zdůraznilo své cíle také vyhlášením Klimatického závazku (schváleného Radou i Zastupitelstvem HMP 
v červnu 2019), který akcentuje potřebu dekarbonizace dopravy a vyzývá k celkovému odklonu od fosilních paliv při 
výrobě energie i v dopravě, přičemž stanovuje závazek snížení emisí CO2 v roce 2030 minimálně o 45 % oproti 
referenčnímu roku 2010. 

Na mezinárodní klimatické cíle navazuje taktéž novelizovaná Směrnice 2009/33/ES o podpoře čistých a energeticky 
účinných silničních vozidel (Clean Vehicle Directive), resp. její připravovaná národní transpozice, která stanoví povinné 
podíly nízkoemisních a bezemisních vozidel pro nově nakupovaná vozidla. Od okamžiku schválení české transpozice do 
roku 2025 musí být z nově pořizovaných vozidel minimálně 41 % tzv. čistých, z toho polovina (20,5 %) musí být zcela 
bezemisních a druhá polovina (20,5 %) postačuje částečně čistých (jiná alternativní paliva). Od roku 2026 stoupá povinný 
celkový limit na 60 % (analogicky 30/30 %). 

Popis opatření 
Na výše uvedený souhrnný přehled navazuje konkrétní „Akční plán elektrizace autobusových linek v Praze“, který uvádí 
jednotlivé v současnosti definovatelné investiční záměry a nastiňuje krátkodobou, střednědobou i dlouhodobou vizi 
v souvislosti se zajištěním bezemisního provozu autobusů v Praze. Tento akční plán byl schválen Usnesením Rady hl. m. 
Prahy ze dne 8. června 2020, a to konkrétně návrhem 1. etapy elektrizace těchto autobusových linek: 

 131: Bořislavka – Hradčanská 
 137: Na Knížecí – U Waltrovky – Malá Ohrada 
 176: Karlovo náměstí – Stadion Strahov 
 191: Na Knížecí – Obchodní centrum Ruzyně – Letiště Václava Havla 

Výše uvedenému akčnímu plánu předcházelo rozhodnutí o elektrizaci autobusové linky 140 (Palmovka – Čakovice – 
Miškovice), jakožto pilotního a zároveň ověřovacího projektu parciálních trolejbusů. Následně po neúspěšné soutěži na 
velkokapacitní autobusy pro linku 119 (Nádraží Veleslavín – Letiště Václava Havla) byla přehodnocena koncepce obsluhy 
této linky na plně elektrifikovanou verzi pomocí tříčlánkových dynamicky nabíjených elektrobusů. Příprava realizace 
obou pilotních projektů zavedení provozu parciálních trolejbusů již probíhá. 

Na základě Usnesení Rady hl. m. Prahy ze dne 14. září 2020 byl rovněž schválen návrh elektrizace autobusové linky 134 
(Podolská vodárna – Dvorce) formou čtyřpólového nabíjení. V oblasti elektrobusů dobíjených pouze na konečných 
zastávkách probíhá projekt částečné elektrifikace linek 154 a 213. Elektrobusy tohoto typu budou přibývat i na dalších 
linkách bez zásahu do jejich provozních parametrů, proto není tento segment elektrifikace součástí této kapitoly. 



● ● ● 
167 

Číselné označení trolejbusových linek 
V roce 2017 došlo v rámci Pražské integrované dopravy z důvodu rozšiřující se integrace ve Středočeském kraji k velkému 
přečíslování autobusových linek. Spolu s přečíslováním nočních linek, školních linek a příměstských linek byl schválen 
i záměr ponechat číselnou rezervu 50–89 pro budoucí rozvoj linek parciálních trolejbusů. Tato číselná řada navazuje na 
historickou tradici z let 1951–1972, kdy byly v Praze trolejbusové linky očíslovány samostatnou číselnou řadou 51–63. 

Již tehdy byl důvodem pro odlišení fakt, že trolejbus není silniční, nýbrž drážní vozidlo. Z 18 měst bývalého 
Československa, které provozují trolejbusovou dopravu, dodnes čísluje trolejbusy stejnou metodikou jako autobusy 
pouze 6 z nich (Pardubice, České Budějovice, Žilina, Prešov, Chomutov a Bratislava). Všech 12 ostatních měst se snaží ať 
už administrativně nebo marketingově bezemisní a ekologické trolejbusy od vozidel se spalovacími motory odlišit. 

Dnes již nejsou důvody pro nové číslování čistě administrativní, jako tomu bylo v 50. letech, ale spíše marketingové. 
Města se snaží cestujícím odlišným číslováním trolejbusových linek sdělit, že se přepravují moderním, ekologickým 
a bezemisním dopravním prostředkem. Rovněž se odlišným označením trolejbusových linek sděluje obyvatelům 
v bezprostřední blízkosti ulic, že město financuje v jejich okolí čistou bezemisní dopravu. 

Většina dopravních podniků v ČR potvrzuje, že samostatnou číselnou řadou pro trolejbusy dosahuje vyššího přesvědčení 
komunálních politiků a veřejnosti o potřebě nutných investic do rozvoje trolejbusových tratí a vozového parku. 
Trolejbusový provoz je v takovém případě vnímán jinak než autobusy. Aby bylo možné v Praze plně nastartovat rozvoj 
trolejbusové dopravy a mohlo být docíleno pozitivního vnímání nejen samotnými cestujícími, je třeba novému systému 
vtisknout značku (BRAND) a odlišit jej od neekologických vozidel se spalovacími motory. Obdobně i všechny 
automobilky, které přicházejí na trh s čistě elektrickými vozy, používají pro jejich marketingové odlišení jiný druh 
značení. 

Proto i Rada hl. m. Prahy potvrdila mj. v rámci schvalování „Koncepce alternativních paliv v DPP“, že bude vhodné nové 
trolejbusové linky číslovat samostatnou řadou v rozsahu čísel linek 51–89. 
  



● ● ● 
168 

TROLEJBUSY 
51 (131) (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy 

BOŘISLAVKA (A) – Sušická – Hanspaulka – Dyrinka – Špitálka – U Matěje – Dukla-Juliska – Na Santince – Zelená – Nemocnice Bubeneč – Goetheho (Z) 
– Sibiřské náměstí – Ronalda Reagana – HRADČANSKÁ (A) (S) 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 5 10 6 15-20 SD 12 12 15-20 SD 15-12 12 15-20 

 

52 (137) (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
NA KNÍŽECÍ (B) – Ženské domovy (Z) – Santoška – Václavka – Malvazinky – Urbanova – Farkáň – U WALTROVKY – U Waltrovky (T) – Nádraží Jinonice 
(S) – U Trezorky – Jinonice (B) (S) – Vidoule – Butovická – Stará Stodůlecká – Nové Butovice (B) – Nové Butovice (B) (T) – Nušlova – Bucharova – Nárožní 
– Nová kolonie – Mládí – Kovářova-Kulturní dům Mlejn – Luka (B) – Amforová – Píškova – Bašteckého – MALÁ OHRADA 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

NA KNÍŽECÍ – U WALTROVKY 
SD 4 7,5 5 7,5-10 SD 10-7,5 7,5 7,5-10 SD 20-10 7,5 7,5-10 

U WALTROVKY – MALÁ OHRADA 
SD 30 30 30 – – – – – – – – – 

 

53 (176) (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy 
KARLOVO NÁMĚSTÍ (B) – Palackého náměstí (B) (T) – Jiráskovo náměstí – Krajský úřad (Z) – Arbesovo náměstí – Švandovo divadlo – Kobrova – 
Holečkova – Zapova – Hřebenka – U Palaty – STADION STRAHOV 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 6 12 7,5 15-20 SD 15 15 15-20 SD 20-15 15 15-20 

 

56 (191) (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
NA KNÍŽECÍ (B) – Anděl (B) – Klamovka – Nad Klamovkou – Pod Lipkami (T) – Podbělohorská – Hybšmanka – Stadion Strahov – Diskařská – Televizní 
věž – Rozýnova – U Ladronky – Štefkova – Vypich – Vypich – Nad Markétou – Koleje Větrník (T) – Větrník – Petřiny (A) – Sídliště Petřiny – Libocká – 
Litovický potok – Divoká Šárka – Vlastina – Sídliště Na Dědině – Ciolkovského – DĚDINA – OBCHODNÍ CENTRUM RUZYNĚ – K Letišti – Terminál 3 – 
Na Padesátníku – U Hangáru – Schengenská (Z) – Terminál 1 (T) – Terminál 2 – Terminál 1 (Z) – LETIŠTĚ (T) 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

NA KNÍŽECÍ – DĚDINA 
SD 5 10 6-7 15-20 SD 12 12 15-20 SD 15-12 12 15-20 

DĚDINA – OBCHODNÍ CENTRUM RUZYNĚ 
SD 15 10 6-7 30-40 SD 12 12 30-40 SD 15-12 12 30-40 

OBCHODNÍ CENTRUM RUZYNĚ – LETIŠTĚ (T) 
SD 15 30 20 30-40 SD 24 24 30-40 SD 30-24 24 30-40 

Již počítáno s realizací tramvajové trati dle kapitoly TT Divoká Šárka – Dědina. 
 

58 (140) (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
PALMOVKA (B) – Libeňský zámek (T) – Kundratka – Kelerka – Prosecká – Prosek (C) – Nový Prosek – Letňanská – Letňany (C) – Výstaviště Letňany – 
Dobratická – Tupolevova – Fryčovická – Trutnovská – Obchodní centrum Čakovice – Za Avií – Cukrovar Čakovice – Nádraží Čakovice (S) – Ke Stadionu 
– Oderská – ČAKOVICE – Radonická – MIŠKOVICE 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

PALMOVKA – ČAKOVICE 
KB 5 10 6 15-20 KB 15 15 15-20 KB 20-15 15 15-20 

ČAKOVICE – MIŠKOVICE 
KB 10 30 12 30-40 KB 30 30 30-40 KB 40-30 30 30-40 

 

59 (119) (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy 
NÁDRAŽÍ VELESLAVÍN (A) (S) – Divoká Šárka – Nová Šárka – Navigátorů – K Letišti – Terminál 3 – U Hangáru – Schengenská (Z) – Terminál 1 (T) – 
Terminál 2 – Terminál 1 (Z) – LETIŠTĚ (T) 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

KB+ 3 5 3 7,5-10 KB+ 7,5 7,5 7,5-10 KB+ 10-7,5 7,5 7,5-10 
 
  



● ● ● 
169 

61 (201) (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy 
NÁDRAŽÍ HOLEŠOVICE (C) (S) – Jankovcova – Kuchyňka – Rokoska – Vychovatelna – Bulovka – Čertův vršek – Madlina – Teplická – Střížkov (C) – 
Poliklinika Prosek – Českolipská – Letňanská – Letňany (C) (T) – Letňany (C) – Výstaviště Letňany – Dobratická – Tupolevova – Fryčovická – Sídliště 
Letňany – Ivančická (T) – Avia Letňany – Staré Letňany – Toužimská – Kbelský lesopark – Sportovní centrum Kbely – Bakovská – Kbely – Kbely – 
Nymburská – Dřevařská – Satalice – Satalická obora – Satalice – Nádraží Satalice (S) (Z) – Sportareál Satalice – Sicherova – Lipnická – Jordánská (Z) – 
Hutě – Rajská zahrada (B) – Ronešova – Poliklinika Černý Most – ČERNÝ MOST (B) 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 6 12 7,5 15-20 SD 15 15 15-20 SD 20-15 15 15-20 

 

375* (příměstská denní linka) ČSAD Střední Čechy
ČESKOMORAVSKÁ (B) – Freyova – Vysočanská (B) – Prosek (C) – Nový Prosek – Letňanská – Letňany (C) – U Vodojemu – Důstojnické domy – Letecké 
muzeum – Huntířovská – Kbelský pivovar (Z) – Kbely – Mladějovská – Vinořský zámek – Vinořský hřbitov – Lohenická – Vinoř – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
KB 10 30 15 30 KB 30 30 30 KB 30 30 30 

* V případě elektrizace linky 375 je i vzhledem k odlišné tarifní politice a nástupu předními dveřmi nadále upřednostňováno současné číslování pro 
příměstské autobusové linky. 

 
  



● ● ● 
170 

Výhledové nasazení vozidel na linky PID a výkony 
NASAZENÍ VOZIDEL NA LINKY PID – TROLEJBUSY – A.20 Linky parciálních trolejbusů – ETAPA I 

linka dopravce 
celkový počet 

potřebných vozů 
v max. období (rš PD) 

typ vozidla 
(délka) 

úspory vozů 
v autobusovém parku 

potřebné navýšení 
trolejbusových vozů poznámka 

SD KB KB+ SD KB KB+ 
51 (131) DPP 10 SD 12 m -10 +10  
52 (137) DPP 9 SD 12 m -9   +9    
53 (176) DPP 7 SD 12 m -7   +7    
56 (191) DPP 19 SD 12 m -19   19    
58 (140) DPP 15 KB 18 m   -15    +15    
59 (119) DPP 17 KB+ 24 m   -17      +17  
61 (201) DPP 23 SD 12 m -23   23    

375 ČSČ 13 KB 18 m -13 +13  
    113     -68 -45  +68 +28 +17  
          -113 +113  

 

DOPRAVNÍ VÝKONY NA LINKÁCH PID – A.20 Linky parciálních trolejbusů – ETAPA I 
trakce nárůst/pokles tis. vozokm/rok 

METRO 0 
TRAMVAJE 0 

TROLEJBUSY +6 879 
KB+ +1 466 

KB +844
SD +4 569 

AUTOBUSY -6 879 
KB+ 0 

KB -2 310 
SD+ 0 

SD -4 569 
MD+ 0

MD 0 
MN 0 

CELKEM 0 
 



● ● ● 
171 

ilustrační obrázek, zdroj: ROPID

A.21
DOPRAVNÍ OPATŘENÍ

NOVÉ DÉLKOVÉ KATEGORIE AUTOBUSŮ



● ● ● 
172 

Odůvodnění zařazení opatření 
V minulosti byly na většině linek PID v Praze používány základní dvě délkové kategorie autobusů – 12 a 18 metrů. 
Následně se objevily doplňkové midibusové linky, na kterých začala být nasazována zpravidla 9 metrů dlouhá vozidla. 
S ohledem na řadu společných úseků jízdy různých linek je vhodné, aby jejich vzájemné intervaly byly koordinovány. 
V některých případech však omezené možnosti volby typu vozidla neumožňují s ohledem na příliš prázdné či naopak 
přetížené spoje nasadit standardní intervaly 6 (12) minut v ranní špičce či 7–8 (15) minut v odpolední špičce. 

Zachování snahy o koordinaci intervalů některých linek pak může vést k situacím, kdy jsou v 6minutových intervalech 
provozována nevhodná vozidla délkové kategorie 9 m, nebo naopak kloubové autobusy se špičkovým intervalem 
12 a více minut. To vede k disproporcím ve vytížení jednotlivých spojů i k horším ekonomickým ukazatelům provozu. 

S tímto nepoměrem bojují takřka všechna velká světová města, která zavádějí systémový, resp. taktový provoz. Aby bylo 
možné najít pro tento problém řešení, výrobci autobusů svou nabídku vozidel začali posledních 10–15 let rozšiřovat. 
Většina evropských výrobců tak dnes nabízí pro městskou a příměstskou dopravu minimálně 5 délkových kategorií 
autobusů s rozdílnou kapacitou, aby bylo možné pro konkrétní linky využít jejich co nejvhodnější podobu. 

Přestože je tak nyní jednodušší vybírat vozidla vhodná pro určité linky, je třeba současně dbát na to, aby nedocházelo 
k přílišné odlišnosti vozového parku jednotlivých dopravců. Proto je třeba výhody nových délkových typů vozidel 
využívat zejména pro konkrétní účely, provozní soubory a linky. 
  



● ● ● 
173 

DÉLKOVÁ KATEGORIE AUTOBUSŮ 10,5 m (MD+) 
V posledních cca 10 letech došlo k významnému rozvoji doplňkových autobusových linek, které zajišťují obsluhu 
zejména zdravotnických zařízení, nebo dosud hromadnou dopravou hůře dostupných lokalit. Pro většinu výše 
uvedených linek byla vybudována infrastruktura počítající s provozem malých autobusů (délky zastávek, obratiště), nebo 
byly tyto linky zavedeny v ulicích, kde by standardní autobus délky 12 m nemohl projet. 

Přestože pro řadu těchto linek jsou vozidla délky 9 m zcela dostatečná, u některých došlo k poměrně výraznému růstu 
poptávky cestujících, přičemž pro její pokrytí nelze na tyto linky nasadit vozidla délky 12 metrů, protože ta 
z prostorových důvodů (šířky komunikace, délky zastávek, poloměry v obratišti) nemohou dané trasy projet. 

Zásadním nedostatkem většiny současně provozovaných midibusů je při růstu poptávky vnitřní uspořádání jejich 
interiéru, které nebylo konstruováno pro mnoho stojících cestujících. Vozy dále nenabízejí mnoho sedadel 
s bezbariérovým přístupem – ve vozidle se nachází členitý interiér rozdělený schody, malá plošina pro stání a pouze 
dvoje dveře. Mnoho těchto vozidel má zadní část umístěnou nad podvozkem s velkým počtem sedaček, do tohoto 
prostoru však směřují jen cestující, kteří cestují daným spojem na delší vzdálenost. 

Výrobci Mercedes-Benz, MAN, Solaris, Scania, BMC a Iveco právě z výše uvedených důvodů nabízejí podkategorii 
vozidel, která je v Praze dle standardů kvality PID nazývána jako MIDIBUS PLUS (MD+). Tato vozidla mají celkovou délku 
10,5 m. Autobusy MD+ oproti současně používaným midibusům nabízejí podstatně vyšší kapacitu, 100 % nízkou 
podlahu, troje dveře pro rychlou výměnu cestujících na zastávkách a více bezbariérových míst dostupných bez jediného 
schodu. Současně u nich však jsou zachovány zlepšené průjezdní podmínky při vjezdu do krátkých zastávek či při pohybu 
na komunikacích se zhoršeným průjezdným profilem. 

Vozy tohoto typu se již podařilo do systému Pražské integrované dopravy začlenit jak v rámci Dopravního podniku hl. m. 
Prahy, a. s. tak i u soukromých dopravců. Objevují se například na autobusové lince 164, která se stala na základě 
Nařízení EP a Rady (ES) č. 1370/2007 o veřejných službách v přepravě cestujících po železnici a silnici součástí 
výběrového řízení na nové dopravce, které bylo vypsáno již v roce 2019. Z důvodu napadení soutěže neúspěšným 
uchazečem došlo k podpisu smlouvy s dopravcem až na konci roku 2020 s desetiletou účinností od 1. 4. 2021. Od tohoto 
data jsou na linku 164 dopravcem About Me vypravovány pouze vozy kategorie MD+. 

Na konci roku 2019 uzavřel rovněž Dopravní podnik hl. města Prahy, a. s. rámcovou smlouvu na dodávku 40 autobusů 
Solaris Urbino 10,5. Provoz těchto autobusů je v roce 2021 umožněn na linkách 101, 121, 122, 138, 159 a 202. Pokud to 
prostorové a provozní možnosti dovolí, budou v letních měsících tyto vozy nasazovány i v oblasti Zoologické zahrady 
a Bohnic na linkách 235 a 236. Dodávka těchto vozidel v plném počtu 40 skončí na konci roku 2021. 
  



● ● ● 
174 

 
 

 



● ● ● 
175 

DÉLKOVÁ KATEGORIE AUTOBUSŮ 15 m (SD+) 
V roce 1999 začala společnost Solaris Bus&Coach nabízet ve svém portfoliu třínápravový standardní autobus délkové 
kategorie 15 m. Prvním zákazníkem na území České republiky se stala Ostrava. Od té doby do své nabídky 15 m autobusy 
zařadili další výrobci, a to Mercedes-Benz, MAN, Scania a Setra. Základní myšlenkou tříosých nekloubových autobusů 
bylo nabídnout vozidlo, které se svou kapacitou částečně přiblíží kloubovým autobusům, nabídne nižší spotřebu 
pohonných hmot, více sedadel v interiéru, významně zlepší adhezní vlastnosti a zároveň sníží náklady na údržbu. Tyto 
výhody se však podařilo naplnit pouze částečně. 

V rámci praktické zkoušky obsaditelnosti, která v Praze proběhla v roce 2016, se neprokázalo, že by tento typ vozidel 
měl shodnou kapacitu s kloubovými autobusy. Kapacita vozidla délky 15 m (SD+) v městském provedení se pohybovala 
přesně mezi standardním 12 m a kloubovým 18 m vozidlem (SD 12 m – max. 100 cestujících, SD+ 15 m – max. 
120 cestujících, KB 18 m – max. 140 cestujících). 

Nižší náklady na údržbu jsou taktéž diskutabilní z důvodu atypické třetí natáčecí nápravy. Naopak u autobusů 
kategorie SD+ je velmi pozitivně hodnoceno množství sedadel v interiéru, v případě příměstské verze je dokonce v 15 m 
autobusech více sedadel než v kloubových vozech, přičemž vozidlo má oproti kloubovým vozidlům zcela zásadně lepší 
adhezní vlastnosti v kopcích. Z pohledu spotřeby pohonných hmot se jeví 15 m autobusy také jako výhodnější. Jejich 
upřednostnění před kloubovými vozidly v provozu by však mělo nastávat především v případě linek s provozem na 
dálnicích nebo rychlostních silnicích, ideálně tedy na příměstských linkách. V městských podmínkách by pak mělo jít 
spíše o linky s výrazným podílem cest přepravovaných osob mezi jedním velkým zdrojem a cílem na dané lince. 

Za problematickou se považuje průjezdnost vozidel SD+ křižovatkami i obratišti, která je naopak horší než u kloubových 
autobusů. Přes tento fakt v České republice provozuje společnost Student Agency více než 200 patnáctimetrových 
autobusů, se kterými zajíždí takřka do všech větších měst v České republice a na Slovensku, včetně centra Prahy, kam 
míří desítky autobusových spojů denně na autobusové nádraží Florenc. 

Vzhledem k pozitivním i negativním faktorům provozování tohoto typu vozidel bylo proto v Praze a Středočeském kraji 
dopravcům na vybraných linkách doporučeno, aby si sami zvolili, zda upřednostní vozidlo kategorie SD+ nebo KB 
(kloubový 18 m). 

Z hlediska příměstské dopravy a nově zaintegrovaných linek (např. Příbramsko) došlo u dopravců téměř výhradně 
k upřednostnění vozidel právě kategorie SD+. Vyšší komfort v podobě více míst k sezení, místa k sezení pouze po směru 
jízdy a lepší jízdní vlastnosti se s úspěchem uplatňují zejména na rychlostních silnicích (dálnicích) a silnicích I. třídy. 

I v rámci výběrového řízení na provoz městských autobusových linek 220 a 223, kde si dopravci mohli vybrat mezi 
nasazením vozů SD+ a KB, byla zvolena vozidla délky 15 m. V rámci provázaného provozního konceptu obou linek je 
těmito vozidly řešen významný návoz pracujících mezi dvěma zastávkami u linky 220 a větší kapacita pro vozíčkáře 
u linky 223 (zastávka Bryksova). Těmito linkami je ovšem rozvoj vozidel SD+ na městských linkách u soukromých 
dopravců na dalších 10 let uzavřen. 

V případě společnosti Dopravní podnik hl. m. Prahy, a. s. (DPP) je přístup k otázce pořízení těchto vozidel více opatrný 
(názory dopravců na vozidla SD+ jsou součástí přílohy této kapitoly). Jeden vůz Iveco Crossway délky 14,5 m byl pořízen 
pro ověřovací provoz na lince AE. Na základě kladných zkušeností s tímto vozidlem došlo k dohodě s objednatelem (ještě 
před začátkem epidemie COVID-19), že pro provoz linky AE bude pořízeno přibližně 12 vozů kategorie SD+ 
v provedení LE (low entry). V období s omezeným provozem linky AE (říjen – duben) je předpokladem, že tyto vozy 
budou nasazovány na linku 100. 

Po schválení tohoto dokumentu a realizaci potřebných úprav infrastruktury bude ze strany objednatele umožněno 
Dopravnímu podniku hl. m. Prahy, a. s. na linkách AE, 100, 129, 241 a 250 provozovat vozy dle výběru buď SD+ (low 
entry) nebo vozy KB (low floor). Zejména u linek 129 a 241 bude nutné navýšení kapacity vozidel v dohledné době řešit. 
  



● ● ● 
176 

 
MAN Lion’s City 15, dopravce Arriva 

 

 
Interiér vozu MAN Lion’s City 15, dopravce Arriva - výhodná kapacita pro vozíčkáře na lince 223, která bude prodloužena do okolí Bryksovy 



● ● ● 
177 

 
Iveco Crossway 14,5, dopravce DPP 

 

 
Scania Citywide 14,9, dopravce Arriva 



● ● ● 
178 

Odpověď na žádost ohledně provozních zkušeností s vozy SD+ od společnosti Dopravní podnik hl. m. Prahy, a. s. 

 
 



● ● ● 
179 

 
 

  



● ● ● 
180 

Odpověď na žádost ohledně provozních zkušeností s vozy SD+ od společnosti ČSAD Střední Čechy 

 
 



● ● ● 
181 

 



● ● ● 
182 

DÉLKOVÁ KATEGORIE AUTOBUSŮ 21–24 m (KB+) 
Na začátku roku 2016 byl na lince 119 spojující stanici metra Nádraží Veleslavín a mezinárodní Letiště Václava Havla 
zahájen zkušební provoz velkokapacitních autobusů. Cílem zkoušky bylo ověřit možnosti zvýšení kapacity spojů při 
nenavyšování jejich počtu, stejně jako počtu řidičů. Nejprve zde byl zkoušen autobus Mercedes-Benz Capacity L 
délky 21 m, následně pak autobus Van Hool AGG 300 délky 25 m a naposledy opět Mercedes-Benz Capacity L délky 21 m. 

Aby organizace ROPID podpořila pořízení vozidel kategorie KB+, byla v září roku 2017 provedena praktická zkouška 
obsaditelnosti autobusů Mercedes-Benz Capacity L a Van Hool AGG 300 za účasti zástupců dopravce, organizátora 
a novinářů. U vozidla Mercedes-Benz vzrostla celková obsaditelnost oproti současně používaným kloubovým 
autobusům ze 140 na 195 (+40 %) a u vozidla Van Hool až na 220 cestujících (+57 %). 

V roce 2019 nakonec Dopravní podnik hl. m. Prahy, a. s. po několika letech příprav na základě rozhodnutí Rady hl. m. 
Prahy vypsal soutěž na pronájem 20 ks autobusů KB+. Po nezdaru s možností pronájmu bylo přistoupeno k tržním 
konzultacím s jednotlivými výrobci pro možnost pořízení vozů KB+. Tyto konzultace probíhaly od začátku roku 2019 do 
podzimu téhož roku, kdy se po vypsání soutěže předpokládalo, že dopadly úspěšně. Nicméně ani tentokrát nebylo 
výběrové řízení úspěšné, jelikož se do soutěže žádný z výrobců nepřihlásil. Dle oficiálních vyjádření zástupců Dopravního 
podniku hl. m. Prahy, a. s. byla příčinou neúspěchu neochota výrobců poskytnout na vozidla záruku minimálně 5 let. 
Následně bylo nutné zvýšit kapacitu linky 119 nejen v letním období pomocí posilových spojů, jejichž provoz stál desítky 
milionů korun na provozních nákladech navíc. 

S ohledem na neúspěšné řešení pořízení naftových vozidel typu KB+ přistoupilo Hl. m. Praha k projektu elektrizace 
linky 119 s možností provozu tříčlánkových trolejbusů a s termínem zprovoznění v roce 2022. V souvislosti 
s celosvětovou pandemií COVID-19 se problém linky 119 nakonec dočasně vyřešil sám, byť právě s očekávaným 
oživením letecké dopravy v roce 2022 se jeví zprovoznění trolejbusů na lince 119 jako optimální. 

Zásadní otázkou, kterou bude v následujících letech potřeba řešit, bude nedostatek řidičů a strojvedoucích ohrožující 
funkčnost celého systému veřejné dopravy nejen na území hlavního města Prahy. Aktuální růst individuální dopravy se 
stále více projevuje na zhoršené průjezdnosti vozidel městské hromadné dopravy. Přestože jsou vozidla hromadné 
dopravy na některých místech Prahy přetěžována cestujícími, průjezdnost komunikací je bohužel často limitující pro 
další zkracování intervalů. 

Možností, jak alespoň částečně tyto handicapy nejen pražské dopravy řešit, je pořízení velkokapacitních autobusů nebo 
trolejbusů, které mohou přispět k zachování kvality přepravy spoji PID na současné úrovni, nebo ji dokonce ještě zvýšit. 
Kapacitnějších spojů může jet o trochu méně než dnes, nemusí se vzájemně na svých trasách zpožďovat a k jejich 
zajištění je při stejné kapacitní nabídce pro cestující potřeba menší počet řidičů. Případně lze některé linky kapacitně 
posílit bez nutnosti přidávat další spoje, které by se již nevešly do zastávek a obratišť. 

Společnost ROPID spolu s Dopravním podnikem hl. m. Prahy, a. s. proto vyzkoušela velkokapacitní autobusy nejen na 
letištní lince 119, ale i na ostatních linkách Pražské integrované dopravy, a to s cílem prokázat možnosti jejich 
průjezdnosti, pokud by se k pořízení kapacitních vozidel v budoucnu ve větší míře přistoupilo. K tomuto účelu byly 
vytipovány 3 autobusové linky, na kterých dochází rovněž ke kapacitním problémům, a s dalším potenciálem růstu počtu 
cestujících. Jednalo se o linky 107, 112 a 136. 

Linka 107 zajišťuje spojení z Dejvické k České zemědělské univerzitě a v případě nasazení velkokapacitních vozidel by 
mohlo dojít ke snížení počtu autobusových spojů projíždějících přes Vítězné náměstí. Náhradou linky 107 má být 
tramvajová trať do Suchdola, která však s největší pravděpodobností může vzniknout nejdříve okolo roku 2030. 

Linka 112 zajišťuje propojení stanice metra Nádraží Holešovice a Zoologické zahrady. Řešením přeplněných 
autobusových spojů do ZOO může být částečně uvažovaný projekt lanové dráhy z Podbaby do Bohnic, který by mohl být 
realizován v dohledné době několika málo let. Pokud by realizován nebyl, i pro linku 112 by bylo vhodné užití 
kapacitnějších vozidel. 

Poslední testovanou linkou byla linka 136 vytvářející východní tangentu Čakovice – Prosek – Vinohrady – Jižní Město. 
I zde testovací jízdy potvrdily, že se v době akutního nedostatku řidičů, zvyšujících se cen pohonných hmot a zvyšující se 
poptávky po hromadné dopravě vyplatí v Praze uvažovat o trvalém provozu velkokapacitních vozidel. Podporu pořízení 
velkokapacitních autobusů vyjádřily například MČ Praha-Troja, MČ Praha 3 nebo MČ Praha-Čakovice, jejichž zástupci 
byli přítomni při testovacích jízdách. 

Vzhledem k rozvoji elektromobility a na základě plánů na rozšíření trolejbusové dopravy není nadále sledováno pořízení 
velkokapacitních dieselových autobusů. Nově jsou řešeny pouze projekty obsahující potenciální zavedení tříčlánkových 
parciálních trolejbusů kategorie KB+. Tyto vozy by se mohly v následujících letech objevit například na lince 112 či na 
lince 136 propojené na Bohdalci s linkou 150. 
  



● ● ● 
183 

 
Van Hool AGG 300, ověřování průjezdnosti na lince 112 

 

 
Van Hool AGG 300, ověřování průjezdnosti na lince 136 



● ● ● 
184 

 
Mercedes-Benz Capacity L, ověřování průjezdnosti na lince 112 

 

 
Mercedes-Benz Capacity L, ověřování průjezdnosti v garáži Klíčov 

  



● ● ● 
185 

Výhledové nasazení vozidel na linky PID a výkony 
NASAZENÍ VOZIDEL NA LINKY PID – AUTOBUSY – A.21 Nové délkové kategorie autobusů 

linka dopravce 

celkový počet 
potřebných 
vozů v max. 

období (rš PD) 

typ vozidla (délka) 

úspory vozů v autobusovém 
parku 

potřebné navýšení nových 
vozů poznámka 

MD SD KB MD+ SD+ KB+ 

AE DPP 10 SD+ 15 m -10 +10  
100 DPP 4 SD+ 15 m   -4  +4   
129 DPP 5 SD+ 15 m -5 +5  
241 DPP 10 SD+ 15 m  -10   +10   
250 DPP 7 SD+ 15 m   -7  +7   

    36      -25 -11  +36   
          -36 +36  

Zobrazen pouze dopad případného plného využití vozidel délky 15 m (SD+), využití tříčlánkových vozidel rozpracováno v rámci kapitol o trolejbusech. 
 

DOPRAVNÍ VÝKONY NA LINKÁCH PID – A.21 Nové délkové kategorie autobusů 
trakce nárůst/pokles tis. vozokm/rok 

METRO 0 
TRAMVAJE 0 

TROLEJBUSY 0 
KB 0 
SD 0 

AUTOBUSY 0
KB+ 0 

KB -1 059 
SD+ +3 003 

SD -1 944 
MD+ 0 

MD 0 
MN 0

CELKEM 0 
 
  



● ● ● 
186 

  



● ● ● 
187 

ilustrační obrázek, zdroj: ROPID

A.22
DOPRAVNÍ OPATŘENÍ

ZKRÁCENÍ INTERVALŮ NA VYBRANÝCH LINKÁCH 
V DOPOLEDNÍM SEDLE A VEČER



● ● ● 
188 

Odůvodnění zařazení opatření 
V roce 1998, kdy byl zprovozněn nový úsek linky metra B v trase Českomoravská – Černý Most, bylo významně 
optimalizováno linkové vedení tramvají, při němž tramvaje získaly koncepční jednotný interval ve špičkách 8 minut, 
v dopoledním sedle 10 minut, večer 20 minut a během víkendů 15 minut. V té době se počítalo s nasazením atraktivního 
intervalu 10 minut v dopoledním sedle i na páteřních autobusových linkách, nicméně následně zůstal na autobusových 
linkách platný poměrně dlouhý interval 15 minut. 

Přestože tramvaje jezdí více v centru města, je disproporce mezi základním špičkovým a sedlovým intervalem u tramvají 
a autobusů příliš výrazná (páteřní tramvajová linka má ve špičce interval 4 minuty, v sedle 5 minut – páteřní autobusová 
linka má interval ve špičce 6 minut, v sedle 15 minut). Zkrácení intervalu v dopoledním sedle na autobusových linkách 
zásadně zlepšuje produktivitu vozidel, a tím i pomáhá snižovat celkovou cenu dopravního výkonu. Proto je ve výhledu 
navrhováno mírné zkrácení intervalu na vybraných autobusových linkách v dopoledním sedle pracovního dne. 

Před vypuknutím epidemie COVID-19 byly s ohledem na stále rostoucí večerní poptávku cestujících (včetně turistů) 
zkráceny intervaly na většině linek PID, včetně metra, v období cca od 21:00 do 22:30 hodin. S ohledem na zásadní 
omezení pohybu lidí ve večerním období od března 2020, které trvalo i po celý rok 2021, bylo přistoupeno ke zpětnému 
prodloužení intervalů v tomto večerním období. Po odeznění epidemie i jejích dopadů a po zlepšení ekonomické situace 
se v tomto období na všech trakcích předpokládá opětovné navrácení zkrácených intervalů do podoby ze začátku března 
roku 2020. 

Popis opatření 
I s ohledem na větší podíl home office a očekávanému dalšímu rozprostření přepravních špiček do dopoledních a naopak 
brzkých odpoledních hodin je v návrhu snahou dále zatraktivnit provoz autobusové dopravy PID v období 9:30–14:00. 
I v tomto období totiž již pozvolna roste i počet automobilů na komunikační síti a tento trend by bylo vhodné zvrátit. 

Zatím není navržen v roce 1998 naplánovaný interval 10 minut, ale oproti dnešním 15 minutám se u páteřních 
autobusových linek navrhuje prozatímní přechod na interval 12 minut. Navržené zkrácení intervalů zásadně zredukuje 
počty výjezdových a zátahových kilometrů do garáží po konci a před začátkem dopravní špičky. Přestože opatření vyvolá 
nárůst provozních nákladů o cca 50 mil. Kč ročně, současně povede ke snížení jednotkové ceny za ujetý objednaný 
vozokilometr. 

Opětovné zkrácení intervalů u všech trakcí ve večerním období od 21:00 do 22:30 je navrženo na linkách metra z 10 na 
7,5 minuty, na tramvajových linkách z 20 (10) na 15 (7,5) minut a z 20 (40) na 15 (30) minut u autobusových linek. 
  



● ● ● 
189 

METRO 
A, B, C  Dopravní podnik hl. m. Prahy

linky metra 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

5M různé různé různé 7:30-10 5M různé různé 7:30-10 5M různé různé 7:30-10 

TRAMVAJE 
1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 19, 20, 21, 25, 26  Dopravní podnik hl. m. Prahy

standardní linky tramvají 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

různé 8 10 8 15-20 různé 15 15 15-20 různé 20-15 15 15-20 
 

9, 17, 22  Dopravní podnik hl. m. Prahy
páteřní linky tramvají 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
2V 4 5 4 7,5-10 2V 7,5 7,5 7,5-10 2V 10-7,5 7,5 7,5-10 

AUTOBUSY 
102, 106, 109, 113, 118, 124, 133, 134, 138, 139, 142, 144, 150, 152, 

158, 170, 177, 184, 188, 189, 196, 197, 200, 201, 207, 215, 225  Dopravní podnik hl. m. Prahy

páteřní linky autobusů 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

různé různé 12 různé 15-20 různé různé různé 15-20 různé 20-15 různé 15-20 
 

154  Dopravní podnik hl. m. Prahy
standardní linka autobusu 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 12 24 15 30-40 SD 30 30 30-40 SD 40-30 30 30-40 

 
  



● ● ● 
190 

Výkony PID 
DOPRAVNÍ VÝKONY NA LINKÁCH PID – A.22 Zkrácení intervalů v dopoledním sedle a večer 

trakce nárůst/pokles tis. vozokm/rok 
METRO +727 

TRAMVAJE +811 
TROLEJBUSY 0 

KB 0
SD 0 

AUTOBUSY +1 088
KB+ 0 

KB +651 
SD+ 0 

SD +405 
MD+ 0

MD +32 
MN 0

CELKEM +2 626 
 



● ● ● 
191 

ilustrační obrázek, zdroj: ROPID

 A.23
DOPRAVNÍ OPATŘENÍ

ŽELEZNIČNÍ TRATĚ, LINKY A ZASTÁVKY
NA ÚZEMÍ PRAHY V ROCE 2026



● ● ● 
192 

Odůvodnění zařazení opatření 
 Výběrové řízení na provozovatele železničních linek S49 a S61 pro roky 2024–2039. 
 Realizace infrastrukturních opatření v železničním uzlu Praha do roku 2026. 

Popis opatření 
K první městské železniční lince S49 přibude v závěru roku 2024 další vlaková linka S61, která rychle propojí jednotlivé 
čtvrti po obvodu centrální Prahy bez nutnosti cestovat přes centrum města. Tato linka povede z Vršovic (po roce 2026 
pak až ze Smíchova) přes Zahradní Město, stanici metra Depo Hostivař a tři nové zastávky na Praze 14 do Běchovic. 

Záměr na rychlé propojení okrajových částí Prahy kolejovou dopravou je tu už od roku 2002. V roce 2004 vyjela první 
městská železniční linka S41 mezi Libní a Roztoky, která se postupně prodloužila až do Hostivaře a díky tomu změnila 
označení na S49. Od prosince 2020 je v provozu nová vlaková zastávka Praha-Eden, v září 2021 byla zprovozněna 
sousední zastávka Praha-Zahradní Město. 

Pro potřeby nové linky S61, která propojí Vršovice s Běchovicemi za rekordních 23 minut, je ve Vršovicích již dokončeno 
nové 4. nástupiště a vzniknou čtyři zcela nové zastávky Praha-Depo Hostivař, Praha-Jiráskova čtvrť, Praha-Jahodnice 
a Praha-Hostavice. Jejich dokončení je plánováno do roku 2024 a projektují se z dotace hlavního města. 

Dále dojde do roku 2026 v pražském železničním uzlu k výstavbě či modernizaci železničních stanic a zastávek: Praha 
Masarykovo nádraží, Praha-Vysočany, Praha-Smíchov, Praha-Horní Počernice, Praha-Rajská zahrada, Praha-Bubny, 
Praha-Výstaviště, Praha-Kbely Nouzov, Praha-Čakovice zámecký park. Zanikne možnost využít vlaky v lokalitě Praha-
Holešovice zastávka. 

Modernizací projdou traťové úseky mezi Hlavním nádražím a stanicí Praha-Smíchov, včetně Vinohradských tunelů, 
úseku v Nuslích a Železničního mostu. Rekonstrukcí projde tzv. most Inteligence, měl by být zdvojkolejněn úsek 
železniční trati od Braníka přes Krč do Vršovic, na pražském Hlavním nádraží by mělo vzniknout 8. nástupiště a novou 
podobu dostane i úsek železniční trati mezi Bubny a Výstavištěm. 

Kapitoly týkající se vývoje železniční dopravy jsou v rámci tohoto dokumentu orientační dle aktuálního poznání v tomto 
oboru ve druhé polovině roku 2021. Správa železnic nicméně současně zpracovává zásadní koncepční dokument, „Studii 
železničního uzlu Prahy (ŽUP)“, která v daleko větší podrobnosti vývoj železniční dopravy na území města a v jeho okolí 
popíše. 
  



● ● ● 
193 

VLAKY 
S2 (příměstská linka) České dráhy

PRAHA MASARYKOVO NÁDRAŽÍ (B) – Praha-Vysočany (B) – Praha-Rajská zahrada (B) – Praha-Horní Počernice – Středočeský kraj 
pracovní den sobota neděle 

tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
EMU310 30 60 30 60 EMU310 60 60 60 EMU310 60 60 60

 

S3 (příměstská linka) České dráhy
PRAHA-VRŠOVICE – Praha hlavní nádraží (C) – Praha-Vysočany (B) – Praha-Rajská zahrada (B) – Praha-Satalice – Praha-Kbely – Praha-Kbely Nouzov – 
Praha-Čakovice – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
KS 30 Z, 60 T 60 60 60 KS 60 60 60 KS 60 60 60 

 

S4 (příměstská linka) České dráhy
PRAHA MASARYKOVO NÁDRAŽÍ (B) – Praha-Bubny (C) – Praha-Podbaba – Praha-Sedlec – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

EMU240 30* 30 30 30 EMU240 30 30 30 EMU240 30 30 30 
* V ranní špičce navíc dva páry posilových vlaků. 
 

S5 (příměstská linka) České dráhy
PRAHA MASARYKOVO NÁDRAŽÍ (B) – Praha-Bubny (C) – Praha-Výstaviště – Praha-Dejvice (A) – Praha-Veleslavín (A) – Praha-Ruzyně – Středočeský 
kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

KS/DMU80 30 Z, 60 T 60 60 60 DMU80 60 60 60 DMU80 60 60 60 
 

S9 (příměstská linka) České dráhy
Středočeský kraj – Praha-Kolovraty – Praha-Uhříněves – Praha-Horní Měcholupy – Praha-Hostivař – Praha-Zahradní Město – Praha-Eden – Praha-
Vršovice – PRAHA HLAVNÍ NÁDRAŽÍ (C) – Praha-Vysočany (B) – Praha-Rajská zahrada (B) – Praha-Horní Počernice – Středočeský kraj 

pracovní den * sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

EMU310 15/30 15/–  15/30 30/– EMU310 30 30 30 EMU310 30 30 30 
* Údaj před lomítkem platí pro úsek Praha-Kolovraty – Praha hlavní nádraží, údaj za lomítkem platí pro úsek Praha hlavní nádraží – Praha-Horní 

Počernice. V úseku Praha hlavní nádraží – Praha-Horní Počernice v provozu pouze v pracovní dny. 
 

S22 (příměstská linka) České dráhy
PRAHA MASARYKOVO NÁDRAŽÍ (B) – Praha-Vysočany (B) – Praha-Rajská zahrada (B) – Praha-Horní Počernice – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

EMU310 – 60 – 60 EMU310 60 60 60 EMU310 60 60 60
 

S34 (městská denní linka) KŽC Doprava
PRAHA MASARYKOVO NÁDRAŽÍ (B) – Praha-Vysočany (B) – Praha-Rajská zahrada (B) – Praha-Satalice – Praha-Kbely – Praha-Kbely Nouzov – Praha-
Čakovice – PRAHA-ČAKOVICE ZÁMECKÝ PARK 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

DMU80 60 60 60 – – – – – – – – – 
 

S49 (městská denní linka) RegioJet
PRAHA-HOSTIVAŘ – Praha-Depo Hostivař (A) – Praha-Libeň – Praha-Holešovice (C) – Praha-Podbaba – Praha-Sedlec – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

EMU240 30 30 30 60 EMU240 60 60 60 EMU240 60 60 60 
 
  



● ● ● 
194 

S61 (nová městská denní linka) RegioJet
PRAHA-VRŠOVICE – Praha-Eden – Praha-Zahradní Město – Praha-Depo Hostivař (A) – Praha-Jiráskova čtvrť – Praha-Jahodnice – Praha-Hostavice – 
Praha-Běchovice – PRAHA-BĚCHOVICE STŘED 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

EMU240 30 30 30 60 EMU240 60 60 60 EMU240 60 60 60 
 

R24 (dálková linka) Arriva
PRAHA MASARYKOVO NÁDRAŽÍ (B) – Praha-Bubny (C) – Praha-Dejvice (A) – Praha-Veleslavín (A) – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv Rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

DMU150 120 240 120 – DMU150 120-240 120-240 – DMU150 120-240 120-240 120 
 

R42 (příměstská linka) České dráhy
PRAHA HLAVNÍ NÁDRAŽÍ (C) – Praha-Vysočany (B) – Praha-Rajská zahrada (B) – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

EMU240 60 120 60 120 – – – – – – – –
 

R43 (příměstská linka) České dráhy
PRAHA-VRŠOVICE – Praha hlavní nádraží (C) – Praha-Vysočany (B) – Praha-Rajská zahrada (B) – Praha-Čakovice – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš se oš več tv dop odp več tv dop odp več 
KS 1 spoj T, 120 Z – 120 T, 1 spoj Z – – – – – – – – – 

 

R44 (příměstská linka) České dráhy
PRAHA MASARYKOVO NÁDRAŽÍ (B) – Praha-Bubny (C) – Praha-Podbaba – Středočeský kraj, Ústecký kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
KS 1 spoj Z – 1 spoj T – – – – – – – – – 

 

R45 (příměstská linka) České dráhy
PRAHA MASARYKOVO NÁDRAŽÍ (B) – Praha-Bubny (C) – Praha-Dejvice (A) – Praha-Veleslavín (A) – Praha-Ruzyně – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

KS/DMU80 1 spoj T, 30-60 Z 60-120 30-60 T, 120 Z 60 DMU80 60 60 60 DMU80 60 60 60
 
  



● ● ● 
195 

AUTOBUSY 
109 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy

PALMOVKA (B) – Balabenka – Novovysočanská – Balkán – Spojovací – Pod Táborem – Kolonie – Za Horou – Nádraží Jiráskova čtvrť (S) – Sídliště 
Jahodnice – Jahodnice (S) – Lomnická (S) – Nádraží Dolní Počernice (S) – DOLNÍ POČERNICE – Nádraží Běchovice (S) – Běchovice – Nádraží Běchovice 
střed (S) – VÝZKUMNÉ ÚSTAVY BĚCHOVICE 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

PALMOVKA – DOLNÍ POČERNICE 
SD 6 12 7,5 20-30 SD 30 30 30 SD 30 30 30 

DOLNÍ POČERNICE – VÝZKUMNÉ ÚSTAVY BĚCHOVICE 
SD 15~30 60 15-30 vs SD vs – – SD – – vs 

 

110 (městská denní linka) ČSAD Střední Čechy
TŘEBORADICE – Králova (T) – Třeboradice (T) – Prebslova – K Teplárně – Za Tratí – Teplárna Třeboradice – OBCHODNÍ CENTRUM ČAKOVICE – 
Trutnovská – Fryčovická – Tupolevova – Dobratická – Výstaviště Letňany – Letňany (C) – Letňany (C) (T) – Čakovická – Nový Hloubětín – Kbelská – 
Hloubětín (B) – Sídliště Hloubětín – Poříčanská – Sídliště Lehovec – Žárská – Hejtmanská (B) – Vajgarská – Kyje – Kyjský hřbitov – Sídliště Jahodnice – 
Nádraží Jahodnice (S) – Nádraží Hostavice (S) (Z) – Hostavice – Nádraží Hostavice (S) (T) – Nádraží Dolní Počernice (S) – DOLNÍ POČERNICE 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

TŘEBORADICE – OBCHODNÍ CENTRUM ČAKOVICE 
SD vs vs vs vs SD vs vs – SD vs vs – 

OBCHODNÍ CENTRUM ČAKOVICE – DOLNÍ POČERNICE 
SD 12 30 15 30 SD 30 30 30 SD 30 30 30 

 

171 (městská denní linka) ČSAD Střední Čechy
DEPO HOSTIVAŘ (A) (S) – Polygrafická – Teplárna Malešice – Tiskařská – Perlit – Nádraží Jiráskova čtvrť (S) – Za Horou – Pávovské náměstí – Jiráskova 
čtvrť – Kyje – Vajgarská – Generála Janouška – Doležalova – Kapitána Stránského – Breitcetlova – Černý Most (B) – Černý Most (B) – Černý Most (B) 
(Z) – Chvaly – Vojická – Nádraží Horní Počernice (S) – Lukavecká – Komárovská – Třebešovská – VE ŽLÍBKU 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 12 30 15 30 SD 30 30 30 SD 30 30 30 

 

181 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
ČERNÝ MOST (B) – Poliklinika Černý Most – Ronešova – Rajská zahrada (B) (S) – Hejtmanská (B) – Vajgarská – Kyje – Jiráskova čtvrť – Pávovské náměstí 
– Za Horou – Nádraží Jiráskova čtvrť (S) – Perlit – Spalovna Malešice – Zamenhofova (Z) – Radiová – Barvy a laky – { ZENTIVA – Kovošrot } – Kablo – 
Sklářská – Nádraží Hostivař (S) – Hostivařská – Na Groši – Hostivařské náměstí – Selská – Nad Košíkem – K Obecním hájovnám – Donovalská – 
Litochlebské náměstí – OPATOV (C) 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

ČERNÝ MOST – OPATOV 
KB 12 30 15-20 30 KB 30 30 30 KB 30 30 30 

Provoz do zastávek ZENTIVA a Kovošrot 
KB – – – vs – – – – – – – – 

 

182 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy 
VINOŘ – Lohenická – Vinořský hřbitov – Bukovinská – Rousínovská – Ctěnický zámek – Kbelský hřbitov – Zamašská – Sovenická – Bakovská – Kbely – 
Kbelský pivovar (T) – Huntířovská – Letecké muzeum – Důstojnické domy – U Vodojemu – Letňany (C) – Letňany (C) (Z) – Letňanská – Nový Prosek – 
Prosek (C) – Nad Jetelkou – Vysočanská (B) – Freyova – Nádraží Libeň (S) – K Žižkovu – Balkán – Spojovací – Pod Táborem – Kolonie – Za Horou (Z) – 
Nádraží Jiráskova čtvrť (S) – Perlit – Spalovna Malešice – Zamenhofova (Z) – Radiová – Barvy a laky – Kablo – Sklářská – Nádraží Hostivař (S) – 
Hostivařská – Na Groši – Hostivařské náměstí – Selská – Nad Košíkem – K Obecním hájovnám – Donovalská – Litochlebské náměstí – OPATOV (C) 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 12 – 15 – – – – – – – – – 

 

183 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy 
VOZOVNA KOBYLISY – Vozovna Kobylisy (Z) – Bojasova – Šimůnkova – Sídliště Ďáblice – Třebenická – Třebenická (T) – Střížkov (C) – Sídliště Prosek – 
Prosek (C) – Nad Jetelkou – Vysočanská (B) – Freyova – Nádraží Libeň (S) – K Žižkovu – Balkán – Spojovací – Pod Táborem – Kolonie – Za Horou (Z) – 
Nádraží Jiráskova čtvrť (S) – Perlit – Spalovna Malešice – Zamenhofova (Z) – Radiová – Barvy a laky – Kablo – Sklářská – Nádraží Hostivař (S) – 
Gercenova – Řepčická – Boloňská – Nádraží Horní Měcholupy (S) – Na Křečku – Janovská – Sídliště Petrovice – Jakobiho – Horčičkova – HÁJE (C) 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
KB 12 30 15 30-40 SD 30 30 30-40 SD 40-30 30 30-40 



● ● ● 
196 

186 (městská denní linka) ČSAD Střední Čechy 
ČERNÝ MOST (B) – Poliklinika Černý Most – Ronešova – Rajská zahrada (B) (S) – Lehovec – Hutě – Jordánská (T) – Lipnická – Sicherova – Sportareál 
Satalice – NÁDRAŽÍ SATALICE (S) – Satalice (Z) – Za Kapličkou (T) – Netřebická (Z) – Vinořská (T) – Vinořský zámek – Vinořský hřbitov – Lohenická – 
VINOŘ 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

ČERNÝ MOST – NÁDRAŽÍ SATALICE 
MD 30 T, 12 Z 30 15 – – – – – – – – – 

NÁDRAŽÍ SATALICE – VINOŘ 
MD 60 60 60 – – – – – – – – – 

Spoje ukončené v zastávce „Vinoř“ pokračují dále jako příměstské spoje linky 396. 
 

208 (městská denní linka) Arriva
DEPO HOSTIVAŘ (A) – Malešická továrna – Na Homoli – Průmyslová – Ústřední – { OBCHODNÍ CENTRUM ŠTĚRBOHOLY } – Štěrboholy – Škola Štěrboholy 
– U Radiály – U Jahodnice – Sídliště Jahodnice – Nádraží Jahodnice (S) – Nádraží Hostavice (S) – Nádraží Dolní Počernice (S) – Dolní Počernice (T) – 
Ke Hrázi – Stará obec (Z) – Škola Dolní Počernice – Nad Rybníkem (T) – U Počernického rybníka – VINICE DOLNÍ POČERNICE 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

DEPO HOSTIVAŘ – OBCHODNÍ CENTRUM ŠTĚRBOHOLY 
SD 15 30 30 30~60 SD 30 30 30~60 SD 30 30 30~60 

OBCHODNÍ CENTRUM ŠTĚRBOHOLY – VINICE DOLNÍ POČERNICE 
SD 15 60 30 60 SD 60 60 60 SD 60 60 60 

Do zastávky „Obchodní centrum Štěrboholy“ zajíždějí spoje pouze v otevírací době obchodního centra. 
 

224 (městská denní linka) Arriva 
DOLNOPOČERNICKÝ HŘBITOV – Dercsenyiho – Škola Dolní Počernice – Stará obec (T) – Ke Hrázi (T) – Dolní Počernice – Ke Hrázi (Z) – Studenecká (T) – 
Novozámecká – Hostavice – Nádraží Hostavice (S) (T) – Nádraží Jahodnice (S) – Sídliště Jahodnice – Kyjský hřbitov – Břeclavská – Nádraží Kyje (S) – 
Lánská – Tálínská – Vajgarská – Generála Janouška – Doležalova – Kapitána Stránského – Bryksova – Breitcetlova – Černý Most (B) – Černý Most (B) 
(T) – Obchodní centrum Černý Most – Slatiňanská – Chvaly – Libošovická – Krahulčí – Svépravice – Sportovní centrum Horní Počernice – Sídliště Horní 
Počernice – Chodovická – Pavlišovská – Jizbická (T) – Ve Žlíbku – VE ŽLÍBKU 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

MD 30 30 30 60 MD 60 60 60 MD 60 60 60 
 

259 (městská školní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
HOSTAVICE – Nádraží Hostavice (S) (T) – Jahodnice II (T) – Nádraží Jahodnice (S) (Z) – Sídliště Jahodnice – Nádraží Jiráskova čtvrť (S) – Za Horou – 
Pávovské náměstí – Jiráskova čtvrť – Kyje – Hejtmanská (B) – Žárská – Sídliště Lehovec – Poříčanská – Sídliště Hloubětín – Hloubětín (B) – BAZÉN 
HLOUBĚTÍN 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD vs T – vs Z – – – – – – – – – 

V provozu jen ve dnech školního vyučování. 
 

909 (městská noční linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
SUCHDOL – Internacionální – Zemědělská univerzita – Kamýcká – V Sedlci – V Podbabě – Výzkumný ústav vodohospodářský – Nádraží Podbaba (S) – 
Čínská – Lotyšská – Vítězné náměstí – Hradčanská (S) – Sparta – Dlouhá třída – Náměstí Republiky – Bílá labuť – Florenc – Pernerova – U Památníku – 
Tachovské náměstí – Lukášova – Černínova – Ohrada – Biskupcova – Basilejské náměstí – Olgy Havlové – Malešická – Třebešín – Na Palouku – 
Hostýnská – Plaňanská – Sídliště Malešice – Limuzská – Nové Strašnice – Depo Hostivař – Polygrafická – Teplárna Malešice – Tiskařská – Perlit – 
Českobrodská (Z) – Za Horou – Pávovské náměstí – Jiráskova čtvrť – Kyjský hřbitov – Sídliště Jahodnice – Nádraží Jahodnice (S) – Nádraží Hostavice 
(S) – Nádraží Dolní Počernice (S) – Dolní Počernice – Nádraží Běchovice (S) – Na Vaňhově – Blatov – Rápošovská (T) – Újezd nad lesy – Sudějovická – 
Zbyslavská – Rohožnická – SÍDLIŠTĚ ROHOŽNÍK 

pracovní den sobota (noc z pátku na sobotu)  neděle (noc ze soboty na neděli) 
tv rš sed oš več noc tv dop odp več noc tv dop odp več noc 
KB – – – – 60 KB – – – 60 KB – – – 60 

 
  



● ● ● 
197 

TROLEJBUSY – městské denní 
61 (201) (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy 

NÁDRAŽÍ HOLEŠOVICE (C) (S) – Jankovcova – Kuchyňka – Rokoska – Vychovatelna – Bulovka – Čertův vršek – Madlina – Teplická – Střížkov (C) – 
Poliklinika Prosek – Českolipská – Letňanská – Letňany (C) (T) – Letňany (C) – Výstaviště Letňany – Dobratická – Tupolevova – Fryčovická – Sídliště 
Letňany – Ivančická (T) – Avia Letňany – Staré Letňany – Toužimská – Kbelský lesopark – Sportovní centrum Kbely – Bakovská – Kbely – Kbely – 
Nymburská – Dřevařská – Satalice – Satalická obora – Satalice – Nádraží Satalice (S) (Z) – Sportareál Satalice – Sicherova – Lipnická – Jordánská (Z) – 
Hutě – Rajská zahrada (B) (S) – Ronešova – Poliklinika Černý Most – ČERNÝ MOST (B) 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 6 12 7,5 15-20 SD 15 15 15-20 SD 20-15 15 15-20 

  



● ● ● 
198 

Výkony PID 
DOPRAVNÍ VÝKONY NA LINKÁCH PID –  

A.23 Železniční tratě, linky a zastávky na území Prahy v roce 2026 
trakce tis. vozokm/rok 

METRO 0
TRAMVAJE 0 
AUTOBUSY 0 

KB+ 0 
KB 0 

SD+ 0
SD 0 

MD+ 0
MD 0 
MN 0 

TROLEJBUSY 0 
CELKEM 0 

VLAKY +374 tis. vlkm
 
  



● ● ● 
199 

A.24
STAV SÍTĚ PID

STAV PO REALIZACI VŠECH KAPITOL Z ČÁSTI A



● ● ● 
200 

METRO 
A (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy

NEMOCNICE MOTOL – Petřiny – Nádraží Veleslavín (S) – Bořislavka – Dejvická – Hradčanská (S) – Malostranská – Staroměstská – Můstek (B) – Muzeum 
(C) – Náměstí Míru – Jiřího z Poděbrad – Flora – Želivského – Strašnická – SKALKA – DEPO HOSTIVAŘ (S) 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

NEMOCNICE MOTOL – SKALKA 
5M 2:30 5 3 7:30-10 5M 7:30 7:30 7:30-10 5M 10-7:30 7:30 7:30-10 

SKALKA – DEPO HOSTIVAŘ 
5M 5 10 6 7:30-10 5M 7:30 7:30 7:30-10 5M 10-7:30 7:30 7:30-10 

 

B (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
DEPO ZLIČÍN – ZLIČÍN – Stodůlky – Luka – Lužiny – Hůrka – Nové Butovice – Jinonice (S) – Radlická – Smíchovské nádraží (S) – Anděl – Karlovo náměstí 
– Národní třída – Můstek (A) – Náměstí Republiky (S) – Florenc (C) – Křižíkova – Invalidovna – Palmovka – Českomoravská – Vysočanská (S) – Kolbenova 
– Hloubětín – Rajská zahrada (S) – ČERNÝ MOST 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

DEPO ZLIČÍN – ZLIČÍN 
5M 6 12 7:30 15-20 5M 12 12 15-20 5M 20-15 12 15-20 

ZLIČÍN – ČERNÝ MOST 
5M 2 4 2:30 7:30-10 5M 6 6 7:30-10 5M 10-7:30 6 7:30-10 

 

C (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
LETŇANY – Prosek – Střížkov – Ládví – Kobylisy – Nádraží Holešovice (S) – Vltavská (S) – Florenc (B) – Hlavní nádraží (S) – Muzeum (A) – I. P. Pavlova – 
Vyšehrad – Pražského povstání – Pankrác – Budějovická – Kačerov (S) – Roztyly – Chodov – Opatov – HÁJE 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

5M 1:55 3:45 2 7:30-10 5M 5 5 7:30-10 5M 10-7:30 5 7:30-10 
  



● ● ● 
201 

TRAMVAJE – denní 
1 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy

SÍDLIŠTĚ PETŘINY – Petřiny (A) – Větrník – Vojenská nemocnice – Baterie – Ořechovka – Sibeliova – Vozovna Střešovice – Prašný most – Hradčanská 
(A) (S) – Sparta – Korunovační (Z) – Letenské náměstí – Kamenická – Strossmayerovo náměstí – Vltavská (C) (S) – Holešovická tržnice – Tusarova (Z) – 
Dělnická (T) – Maniny – Libeňský most – Palmovka (B) – Krejcárek – Ohrada – Vozovna Žižkov – Strážní – Chmelnice – Kněžská luka – SPOJOVACÍ 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
2V 8 10 8 15-20 2V 15 15 15-20 2V 20-15 15 15-20 

 

2 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
SÍDLIŠTĚ PETŘINY – Petřiny (A) – Větrník – Vojenská nemocnice – Baterie – Ořechovka – Sibeliova – Vozovna Střešovice – Prašný most – Hradčanská 
(A) (S) – Chotkovy sady – Malostranská (A) – Staroměstská (A) – Karlovy lázně – Národní divadlo – Národní třída (B) – Novoměstská radnice (Z) – 
Karlovo náměstí (B) – Moráň (T) – Botanická zahrada – Albertov – Výtoň (v ul. Svobodova) – Podolská vodárna – Kublov – Lihovar – Zlíchov – 
HLUBOČEPY 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
1V 8 10 8 15-20 1V 15 15 15-20 1V 20-15 15 15-20 

 

3 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
BŘEZINĚVESKÁ (T) – KOBYLISY (C) – Ke Stírce – Okrouhlická – Vychovatelna – Bulovka – Vosmíkových – U Kříže – Libeňský zámek – Divadlo pod 
Palmovkou (T) – Palmovka (B) – Invalidovna (B) – Urxova – Křižíkova (B) – Karlínské náměstí – Florenc (B) (C) – Bílá labuť – Masarykovo nádraží (B) (S) 
– Jindřišská – Václavské náměstí (A) – Vodičkova – Lazarská – Novoměstská radnice (Z) – Karlovo náměstí (B) – Moráň (T) – Palackého náměstí (B) – 
Palackého náměstí (B) – Výtoň – Podolská vodárna – Kublov – Dvorce – Přístaviště – Pobřežní cesta – { NÁDRAŽÍ BRANÍK (S) } – Nádraží Braník (S) – 
Černý kůň – Hodkovičky – Belárie – Modřanská škola – Nádraží Modřany (S) – Čechova čtvrť – Poliklinika Modřany – U Libušského potoka – Modřanská 
rokle – SÍDLIŠTĚ MODŘANY – LEVSKÉHO (Z) 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

BŘEZINĚVESKÁ (T) – KOBYLISY – NÁDRAŽÍ BRANÍK 
2V 8 10 8 15-20 2V 15 15 15-20 2V 20-15 15 15-20 

NÁDRAŽÍ BRANÍK – SÍDLIŠTĚ MODŘANY – LEVSKÉHO (Z) 
2V 8 – 8 – – – – – – – – – 

 

4 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
SLIVENEC – Holyně – Náměstí Olgy Scheinpflugové – Sídliště Barrandov – Poliklinika Barrandov – Chaplinovo náměstí – K Barrandovu – Geologická – 
Hlubočepy – Zlíchov – Lihovar – Smíchovské nádraží (B) (S) – Plzeňka – Na Knížecí (B) – Anděl (B) – Zborovská – Palackého náměstí (B) – Moráň (Z) – 
Karlovo náměstí (B) – Štěpánská – I. P. Pavlova (C) – Náměstí Míru (A) – Jana Masaryka – Krymská – Ruská – Vršovické náměstí – Čechovo náměstí – 
Koh-i-noor – Slavia-Nádraží Eden (S) – KUBÁNSKÉ NÁMĚSTÍ 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
2V 8 – 8 – – – – – – – – – 

 

5 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
SLIVENEC – Holyně – Náměstí Olgy Scheinpflugové – Sídliště Barrandov – Poliklinika Barrandov – Chaplinovo náměstí – K Barrandovu – Geologická – 
Hlubočepy – Zlíchov – Lihovar – Smíchovské nádraží (B) (S) – Plzeňka – Na Knížecí (B) – Anděl (B) – Zborovská – Jiráskovo náměstí – Myslíkova – 
Lazarská – Vodičkova – Václavské náměstí (A) – Jindřišská – Hlavní nádraží (C) (S) – Viktoria Žižkov – Lipanská – Olšanské náměstí – Olšanská – 
Nákladové nádraží Žižkov – Nákladové nádraží Žižkov – Biskupcova – Ohrada – VOZOVNA ŽIŽKOV 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
2V 8 10 8 15-20 2V 15 15 15-20 2V 20-15 15 15-20 

 

6 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
PALMOVKA (B) – Libeňský most – Maniny – Dělnická (Z) – U Průhonu (T) – Ortenovo náměstí – Nádraží Holešovice (C) (S) – Výstaviště – Veletržní palác 
– Strossmayerovo náměstí – Nábřeží Kapitána Jaroše (T) – Dlouhá třída – Náměstí Republiky (B) – Masarykovo nádraží (B) (S) – Jindřišská – Václavské 
náměstí (A) – Muzeum (A) (C) – Muzeum (A) (C) (T) – Škrétova (A) (C) – I. P. Pavlova (C) – Bruselská – Pod Karlovem – Nuselské schody – Otakarova – 
Nádraží Vršovice (S) – Bohemians – Koh-i-noor – Slavia-Nádraží Eden (S) – KUBÁNSKÉ NÁMĚSTÍ 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
2V 8 10 8 15-20 2V 15 15 15-20 2V 20-15 15 15-20 

 
  



● ● ● 
202 

7 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
KOTLÁŘKA – Kotlářka (T) – Kavalírka – Klamovka – U Zvonu – Bertramka – Anděl (B) – Zborovská – Palackého náměstí (B) – Výtoň – Albertov – Ostrčilovo 
náměstí – Svatoplukova – Divadlo Na Fidlovačce – Otakarova – Nádraží Vršovice (S) – Bohemians – Koh-i-noor – Slavia-Nádraží Eden (S) – Kubánské 
náměstí – Průběžná – Strašnická (A) – Vozovna Strašnice – Vinice (T) – Solidarita – Zborov-Strašnické divadlo – Limuzská – Nové Strašnice – Depo 
Hostivař (Z) – DEPO HOSTIVAŘ (A) (S) 

pracovní den Sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
2V 8 10 8 15-20 2V 15 15 15-20 2V 20-15 15 15-20 

 

8 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
NÁDRAŽÍ PODBABA (S) – Zelená – Lotyšská – Vítězné náměstí (A) – Hradčanská (A) (S) – Sparta – Korunovační (Z) – Letenské náměstí – Kamenická – 
Strossmayerovo náměstí – Nábřeží Kapitána Jaroše (T) – Dlouhá třída – Náměstí Republiky (B) – Bílá labuť – Florenc (B) (C) – Karlínské náměstí – 
Křižíkova (B) – Urxova – Invalidovna (B) – Palmovka (B) (Z) – Palmovka (B) – Balabenka – Ocelářská – Arena Libeň jih – Nádraží Libeň (S) – Kabešova – 
Podkovářská – U Elektry – Nademlejnská – STARÝ HLOUBĚTÍN 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
2V 8 10 8 15-20 2V 15 15 15-20 2V 20-15 15 15-20 

 

9 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
SÍDLIŠTĚ ŘEPY (S) – Blatiny – Slánská – Hlušičkova – Krematorium Motol – Motol – Vozovna Motol – Hotel Golf – Poštovka – Kotlářka – Kavalírka – 
Klamovka – U Zvonu – Bertramka – Anděl (B) – Arbesovo náměstí – Švandovo divadlo – Újezd – Národní divadlo – Národní třída (B) – Lazarská – 
Vodičkova – Václavské náměstí (A) – Jindřišská – Hlavní nádraží (C) (S) – Viktoria Žižkov – Lipanská – Olšanské náměstí – Olšanská – Nákladové nádraží 
Žižkov – Nákladové nádraží Žižkov – Biskupcova – Ohrada – Vozovna Žižkov – Strážní – Chmelnice – Kněžská luka – SPOJOVACÍ 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
2V 4 5 4 7,5-10 2V 7,5 7,5 7,5-10 2V 7,5-10 7,5 7,5-10 

 

10 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
SÍDLIŠTĚ ŘEPY (S) – Blatiny – Slánská – Hlušičkova – Krematorium Motol – Motol – Vozovna Motol – Hotel Golf – Poštovka – Kotlářka – Kavalírka – 
Klamovka – U Zvonu – Bertramka – Anděl (B) – Zborovská – Palackého náměstí (B) – Moráň (Z) – Karlovo náměstí (B) – Štěpánská – I. P. Pavlova (C) – 
Náměstí Míru (A) – Šumavská – Vinohradská vodárna – Perunova – Orionka – Flora (A) – Olšanské hřbitovy – Želivského (A) – Želivského (A) (T) – Mezi 
Hřbitovy – Nákladové nádraží Žižkov – Biskupcova – Krejcárek – Palmovka (B) – Divadlo pod Palmovkou (Z) – Libeňský zámek – U Kříže – Vosmíkových 
– Bulovka – Vychovatelna – Okrouhlická – Ke Stírce – Kobylisy (C) – Střelničná – Kyselova – Ládví (C) – Štěpničná – Třebenická (Z) – SÍDLIŠTĚ ĎÁBLICE 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
2V 8 10 8 15-20 2V 15 15 15-20 2V 20-15 15 15-20 

 

11 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
SPOJOVACÍ – Kněžská luka – Chmelnice – Strážní – Vozovna Žižkov – Ohrada – Biskupcova – Nákladové nádraží Žižkov – Mezi Hřbitovy – Želivského 
(A) (Z) – Želivského (A) – Olšanské hřbitovy – Flora (A) – Radhošťská – Jiřího z Poděbrad (A) – Vinohradská tržnice – Italská – Škrétova (A) (C) – 
I. P. Pavlova (C) – Bruselská – Pod Karlovem – Nuselské schody – Náměstí Bratří Synků – Horky – Pod Jezerkou – Michelská – Plynárna Michle – 
Chodovská – Teplárna Michle – SPOŘILOV 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
2V 8 10 8 15-20 2V 15 15 15-20 2V 20-15 15 15-20 

 

12 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
VÝSTAVIŠTĚ – Výstaviště – Nádraží Holešovice (C) (S) – Ortenovo náměstí – U Průhonu (Z) – Dělnická – Tusarova (T) – Holešovická tržnice – Vltavská 
(C) (S) – Strossmayerovo náměstí – Kamenická – Letenské náměstí – Korunovační (T) – Sparta – Chotkovy sady – Malostranská (A) – Malostranské 
náměstí – Hellichova – Újezd – Švandovo divadlo – Arbesovo náměstí – Anděl (B) – Na Knížecí (B) – Plzeňka – Smíchovské nádraží (B) (S) – Lihovar – 
Zlíchov – Hlubočepy – Geologická – K Barrandovu – Chaplinovo náměstí – Poliklinika Barrandov – SÍDLIŠTĚ BARRANDOV 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
2V 8 10 8 15-20 2V 15 15 15-20 2V 20-15 15 15-20 

 

13 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
MALOVANKA – Pohořelec – Brusnice – Pražský hrad – Královský letohrádek – Malostranská (A) – Čechův most – Dlouhá třída – Náměstí Republiky (B) 
– Masarykovo nádraží (B) (S) – Jindřišská – Václavské náměstí (A) – Muzeum (A) (C) – Muzeum (A) (C) (T) – Škrétova (A) (C) – I. P. Pavlova (C) – Náměstí 
Míru (A) – Jana Masaryka – Krymská – Ruská – Vršovické náměstí – ČECHOVO NÁMĚSTÍ 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
2V 8 10 8 15-20 2V 15 15 15-20 2V 20-15 15 15-20 

 



● ● ● 
203 

14 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
VYSOČANSKÁ (B) – Nádraží Vysočany (B) (S) – Poliklinika Vysočany – Divadlo Gong – Balabenka – Palmovka (B) – Palmovka (B) (T) – Libeňský most – 
Maniny – Dělnická (Z) – Tusarova (T) – Holešovická tržnice – Vltavská (C) (S) – Štvanice – Těšnov – Bílá labuť – Masarykovo nádraží (B) (S) – Jindřišská 
– Václavské náměstí (A) – Vodičkova – Lazarská – Novoměstská radnice (Z) – Karlovo náměstí (B) – Moráň (T) – Botanická zahrada – Albertov – 
Ostrčilovo náměstí – Svatoplukova – Divadlo Na Fidlovačce – Náměstí Bratří Synků – Horky – Pod Jezerkou – Michelská – Plynárna Michle – Chodovská 
– Teplárna Michle – SPOŘILOV 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
2V 8 10 8 15-20 2V 15 15 15-20 2V 20-15 15 15-20 

 

15 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
SÍDLIŠTĚ BARRANDOV – Poliklinika Barrandov – Chaplinovo náměstí – K Barrandovu – Geologická – Hlubočepy – Zlíchov – Lihovar – Smíchovské nádraží 
(B) (S) – Plzeňka – Na Knížecí (B) – Anděl (B) – Arbesovo náměstí – Švandovo divadlo – Újezd – Hellichova – Malostranské náměstí – Malostranská (A) 
– Čechův most – Dlouhá třída – Náměstí Republiky (B) – Masarykovo nádraží (B) (S) – Hlavní nádraží (C) (S) – Viktoria Žižkov – Lipanská – Olšanské 
náměstí – Flora (A) – OLŠANSKÉ HŘBITOVY 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
2V 8 10 8 20 2V 15 15 20 2V 20-15 15 20 

 

16 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
SÍDLIŠTĚ ŘEPY (S) – Blatiny – Slánská – Hlušičkova – Krematorium Motol – Motol – Vozovna Motol – Hotel Golf – Poštovka – { KOTLÁŘKA (T) } – Kotlářka 
– Kavalírka – Klamovka – U Zvonu – Bertramka – Anděl (B) – Zborovská – Palackého náměstí (B) – Moráň (Z) – Karlovo náměstí (B) – Štěpánská – 
I. P. Pavlova (C) – Náměstí Míru (A) – Šumavská – Vinohradská vodárna – Perunova – Orionka – Flora (A) – Olšanské hřbitovy – Želivského (A) – 
Želivského (A) – Vinohradské hřbitovy – Krematorium Strašnice – Vinice – Solidarita – Zborov-Strašnické divadlo – Limuzská – Nové Strašnice – Depo 
Hostivař (Z) – Depo Hostivař (A) (S) – Depo Hostivař (T) – Malešická továrna – Na Homoli – ÚSTŘEDNÍ DÍLNY DP 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

SÍDLIŠTĚ ŘEPY – KOTLÁŘKA 
2V 8 – 8 – – – – – – – – – 

KOTLÁŘKA – ÚSTŘEDNÍ DÍLNY DP  
2V 8 10 8 15-20 2V 15 15 15-20 2V 20-15 15 15-20 

 

17 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
VOZOVNA KOBYLISY – Vozovna Kobylisy (T) – Líbeznická – Březiněveská (Z) – BŘEZINĚVESKÁ (T) – KOBYLISY (C) – Ke Stírce – Hercovka – Nad Trojou – 
Trojská – Nádraží Holešovice (C) (S) – Výstaviště – Veletržní palác – Strossmayerovo náměstí – Nábřeží Kapitána Jaroše (T) – Čechův most – Právnická 
fakulta – Staroměstská (A) – Karlovy lázně – Národní divadlo – Jiráskovo náměstí – Palackého náměstí (B) – Výtoň – Podolská vodárna – Kublov – 
Dvorce – Přístaviště – Pobřežní cesta – Nádraží Braník (S) – Černý kůň – Hodkovičky – Belárie – Modřanská škola – Nádraží Modřany (S) – Čechova 
čtvrť – Poliklinika Modřany – U Libušského potoka – Modřanská rokle – SÍDLIŠTĚ MODŘANY – LEVSKÉHO – Modřanský vodojem – Observatoř Libuš – 
Sídliště Libuš – LIBUŠ 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

VOZOVNA KOBYLISY – KOBYLISY, LEVSKÉHO – LIBUŠ 
KT8D5.RN2P 8 10 8 20 KT8D5.RN2P 15 15 20 KT8D5.RN2P 20-15 15 20 
BŘEZINĚVESKÁ (T) – KOBYLISY – SÍDLIŠTĚ MODŘANY – LEVSKÉHO (Z) 

2V 4 5 4 10 2V 7,5 7,5 10 2V 10-7,5 7,5 10 
 

18 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
NÁDRAŽÍ PODBABA (S) – Zelená – Lotyšská – Vítězné náměstí (A) – Hradčanská (A) (S) – Chotkovy sady – Malostranská (A) – Staroměstská (A) – Karlovy 
lázně – Národní divadlo – Národní třída (B) – Novoměstská radnice (Z) – Karlovo náměstí (B) – Moráň (T) – Botanická zahrada – Albertov – Ostrčilovo 
náměstí – Svatoplukova – Divadlo Na Fidlovačce – Náměstí Bratří Synků – Nuselská radnice – Palouček – Pražského povstání (C) – Kotorská – Na Veselí 
– VOZOVNA PANKRÁC 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
2V 8 10 8 15-20 2V 15 15 15-20 2V 20-15 15 15-20 

 

19 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
PANKRÁC (C) – Kotorská – Pražského povstání (C) – Palouček – Nuselská radnice – Náměstí Bratří Synků – Otakarova (Z) – Nádraží Vršovice (S) – 
Bohemians – Koh-i-noor – Slavia-Nádraží Eden (S) – Kubánské náměstí – Průběžná – Strašnická (A) – Vozovna Strašnice – Vinice (T) – Krematorium 
Strašnice – Vinohradské hřbitovy – Želivského (A) – Želivského (A) (T) – Mezi Hřbitovy – Nákladové nádraží Žižkov – Biskupcova – Krejcárek – Palmovka 
(B) – Palmovka (B) (Z) – Balabenka – Divadlo Gong – Poliklinika Vysočany – Nádraží Vysočany (B) (S) – Vysočanská (T) – Špitálská – Poštovská – 
Kolbenova (B) – Nový Hloubětín – Vozovna Hloubětín – Starý Hloubětín – Hloubětín (B) – Sídliště Hloubětín – LEHOVEC 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

KT8D5.RN2P 8 10 8 15-20 KT8D5.RN2P 15 15 15-20 KT8D5.RN2P 20-15 15 15-20 
 



● ● ● 
204 

20 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
DĚDINA – Ciolkovského – Sídliště Na Dědině – Vlastina – Divoká Šárka – Vozovna Vokovice – Nad Džbánem – Nádraží Veleslavín (A) (S) – Červený Vrch 
– Sídliště Červený Vrch – Bořislavka (A) – Na Pískách – Hadovka – Thákurova – Dejvická (A) – Vítězné náměstí (A) – Hradčanská (A) (S) – Chotkovy sady 
– Malostranská (A) – Malostranské náměstí – Hellichova – Újezd – Švandovo divadlo – Arbesovo náměstí – Anděl (B) – Na Knížecí (B) – Plzeňka – 
Smíchovské nádraží (B) (S) – Lihovar – Lihovar – Dvorce – Přístaviště – Pobřežní cesta – Nádraží Braník (S) – Černý kůň – Hodkovičky – Belárie – 
Modřanská škola – Nádraží Modřany (S) – Čechova čtvrť – Poliklinika Modřany – U Libušského potoka – Modřanská rokle – SÍDLIŠTĚ MODŘANY – 
LEVSKÉHO 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
2V 8 10 8 15-20 2V 15 15 15-20 2V 20-15 15 15-20 

 

21 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
OLŠANSKÉ HŘBITOVY – Flora (A) – Radhošťská – Jiřího z Poděbrad (A) – Vinohradská tržnice – Italská – Muzeum (A) (C) (Z) – Muzeum (A) (C) – Václavské 
náměstí (A) – Václavské náměstí (A) – Vodičkova – Lazarská (B) – Národní třída (B) – Národní divadlo – Újezd – Švandovo divadlo – Arbesovo náměstí 
– Anděl (B) – Karla Engliše (Z) – Na Knížecí (B) (T) – Křížová – Braunova – Laurová – Škola Radlice – RADLICKÁ (B) 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
2V 8 10 8 15-20 2V 15 15 15-20 2V 20-15 15 15-20 

 

22 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
BÍLÁ HORA – Malý Břevnov – Obora Hvězda – VYPICH – Říčanova – Břevnovský klášter – U Kaštanu – Drinopol – Marjánka – Malovanka – Pohořelec – 
Brusnice – Pražský hrad – Královský letohrádek – Malostranská (A) – Malostranské náměstí – Hellichova – Újezd – Národní divadlo – Národní třída (B) 
– Novoměstská radnice (Z) – Karlovo náměstí (B) – Štěpánská – I. P. Pavlova (C) – Náměstí Míru (A) – Jana Masaryka – Krymská – Ruská – Vršovické 
náměstí – Čechovo náměstí – Koh-i-noor – Slavia-Nádraží Eden (S) – Kubánské náměstí – Průběžná – Na Hroudě – Staré Strašnice – Radošovická – 
Dubečská – Nádraží Zahradní Město (S) – ZAHRADNÍ MĚSTO – Sídliště Zahradní Město – Obchodní centrum Hostivař – Na Groši – Hostivařská – 
NÁDRAŽÍ HOSTIVAŘ (S) 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

BÍLÁ HORA – VYPICH, ZAHRADNÍ MĚSTO – NÁDRAŽÍ HOSTIVAŘ 
2V 8 10 8 15-20 2V 15 15 15-20 2V 20-15 15 15-20 

VYPICH – ZAHRADNÍ MĚSTO 
2V 4 5 4 7,5-10 2V 7,5 7,5 7,5-10 2V 7,5-10 7,5 7,5-10 

 

23 (městská denní linka, nostalgická) Dopravní podnik hl. m. Prahy
KRÁLOVKA – Malovanka – Pohořelec (Z) – Hládkov (T) – Brusnice – Pražský hrad – Královský letohrádek – Malostranská (A) – Malostranské náměstí – 
Hellichova – Újezd – Národní divadlo – Národní třída (B) – Novoměstská radnice (Z) – Karlovo náměstí (B) – Štěpánská – I. P. Pavlova (C) – Bruselská – 
ZVONAŘKA 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

LETNÍ OBDOBÍ (březen – říjen) 
2V – 30 30 – 2V 15 15 – 2V 20-15 15 – 

ZIMNÍ OBDOBÍ (listopad – únor) 
2V – 30 30 – 2V 30 30 – 2V 30 30 – 

 

24 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
VOZOVNA KOBYLISY – Kobylisy (T) – Líbeznická – Březiněveská – Kobylisy (C) – Ke Stírce – Okrouhlická – Vychovatelna – Bulovka – Vosmíkových – 
U Kříže – Libeňský zámek – Divadlo pod Palmovkou (T) – Palmovka (B) – Invalidovna (B) – Urxova – Křižíkova (B) – Karlínské náměstí – Florenc (B) (C) 
– Bílá labuť – Masarykovo nádraží (B) (S) – Jindřišská – Václavské náměstí (A) – Vodičkova – Lazarská – Novoměstská radnice (Z) – Karlovo náměstí (B) 
– Moráň (T) – Botanická zahrada – Albertov – Ostrčilovo náměstí – Svatoplukova – Divadlo Na Fidlovačce – Otakarova (T) – NÁMĚSTÍ BRATŘÍ SYNKŮ 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
2V 8 10 8 – – – – – – – – – 

 

25 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
BÍLÁ HORA – Malý Břevnov – Obora Hvězda – Vypich – Říčanova – Břevnovský klášter – U Kaštanu – Drinopol – Marjánka – Malovanka – Park Maxe 
van der Stoela – Vozovna Střešovice – Prašný most – Hradčanská (A) (S) – Sparta – Korunovační (Z) – Letenské náměstí – Kamenická – Strossmayerovo 
náměstí – Vltavská (C) (S) – Holešovická tržnice – Tusarova (Z) – Dělnická (T) – Maniny – Libeňský most – Palmovka (B) (Z) – Palmovka (B) – Balabenka 
– Ocelářská – Arena Libeň jih – Nádraží Libeň (S) – Kabešova – Podkovářská – U Elektry – Nademlejnská – Starý Hloubětín – Hloubětín (B) – Sídliště 
Hloubětín – LEHOVEC 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
2V 8 10 8 15-20 2V 15 15 15-20 2V 20-15 15 15-20 

 



● ● ● 
205 

26 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
DĚDINA – Ciolkovského – Sídliště Na Dědině – Vlastina – Divoká Šárka – Vozovna Vokovice – Nad Džbánem – Nádraží Veleslavín (A) (S) – Červený Vrch 
– Sídliště Červený Vrch – Bořislavka (A) – Na Pískách – Hadovka – Thákurova – Dejvická (A) – Vítězné náměstí (A) – Hradčanská (A) (S) – Sparta – 
Korunovační (Z) – Letenské náměstí – Kamenická – Strossmayerovo náměstí – Nábřeží Kapitána Jaroše (T) – Dlouhá třída – Náměstí Republiky (B) – 
Masarykovo nádraží (B) (S) – Hlavní nádraží (C) (S) – Viktoria Žižkov – Lipanská – Olšanské náměstí – Olšanská – Nákladové nádraží Žižkov – Mezi 
Hřbitovy – Želivského (A) (Z) – Želivského (A) – Vinohradské hřbitovy – Krematorium Strašnice – Vinice (Z) – Vozovna Strašnice – Strašnická (A) – 
Na Hroudě – Staré Strašnice – Radošovická – Dubečská – Nádraží Zahradní Město (S) – Zahradní Město – Sídliště Zahradní Město – Obchodní centrum 
Hostivař – Na Groši – Hostivařská – NÁDRAŽÍ HOSTIVAŘ (S) 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
2V 8 10 8 15-20 2V 15 15 15-20 2V 20-15 15 15-20 

 

30 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
RADLICKÁ (B) – Škola Radlice – Laurová – Braunova – Křížová – Na Knížecí (B) (Z) – Karla Engliše (T) – Anděl (B) – Zborovská – Palackého náměstí (B) – 
Výtoň – Podolská vodárna – Kublov – Dvorce – Přístaviště – Pobřežní cesta – NÁDRAŽÍ BRANÍK (S) 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
1V 8 – 8 – – – – – – – – – 

 
  



● ● ● 
206 

TRAMVAJE – noční 
90 (městská noční linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy

NÁDRAŽÍ PODBABA (S) – Zelená – Lotyšská – Vítězné náměstí – Brusnice – Pražský hrad – Královský letohrádek – Malostranská – Malostranské náměstí 
– Hellichova – Újezd – Národní divadlo – Národní třída – Lazarská – Novoměstská radnice (Z) – Karlovo náměstí – Štěpánská – I. P. Pavlova – Náměstí 
Míru – Šumavská – Vinohradská vodárna – Perunova – Orionka – Flora – Olšanské hřbitovy – Želivského – Želivského – Vinohradské hřbitovy – 
Krematorium Strašnice – Vinice (Z) – Vozovna Strašnice – Strašnická – Na Hroudě – STARÉ STRAŠNICE – RADOŠOVICKÁ (Z) 

pracovní den sobota (noc z pátku na sobotu)  neděle (noc ze soboty na neděli) 
tv rš sed oš več noc tv dop odp več noc tv dop odp več noc 
1V – – – – 30 1V – – – 30 1V – – – 30 

 

91 (městská noční linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
DIVOKÁ ŠÁRKA – Vozovna Vokovice – Nad Džbánem – Nádraží Veleslavín (S) – Červený Vrch – Sídliště Červený Vrch – Bořislavka – Na Pískách – Hadovka 
– Thákurova – Dejvická – Vítězné náměstí – Hradčanská (S) – Sparta – Korunovační (Z) – Letenské náměstí – Kamenická – Strossmayerovo náměstí – 
Nábřeží Kapitána Jaroše (T) – Dlouhá třída – Náměstí Republiky – Masarykovo nádraží (S) – Jindřišská – Václavské náměstí – Vodičkova – Lazarská – 
Novoměstská radnice (Z) – Karlovo náměstí – Štěpánská – I. P. Pavlova – Náměstí Míru – Jana Masaryka – Krymská – Ruská – Vršovické náměstí – 
Čechovo náměstí – Koh-i-noor – Slavia-Nádraží Eden (S) – Kubánské náměstí – Průběžná – Na Hroudě – Staré Strašnice – Radošovická – Dubečská – 
Nádraží Zahradní Město (S) – ZAHRADNÍ MĚSTO 

pracovní den sobota (noc z pátku na sobotu)  neděle (noc ze soboty na neděli) 
tv rš sed oš več noc tv dop odp več noc tv dop odp več noc 
1V – – – – 30 2V – – – 30 2V – – – 30 

 

92 (městská noční linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
LEHOVEC – Sídliště Hloubětín – Hloubětín – Starý Hloubětín – Nademlejnská – U Elektry – Podkovářská – Kabešova – Nádraží Libeň (S) – Arena Libeň 
jih – Ocelářská – Balabenka – Palmovka – Palmovka (T) – Invalidovna – Urxova – Křižíkova – Karlínské náměstí – Florenc – Bílá labuť – Masarykovo 
nádraží (S) – Jindřišská – Václavské náměstí – Vodičkova – Lazarská – Novoměstská radnice (Z) – Karlovo náměstí – Moráň (T) – Palackého náměstí – 
Palackého náměstí – Výtoň – Podolská vodárna – Kublov – Dvorce – Přístaviště – Pobřežní cesta – Nádraží Braník (S) – Černý kůň – Belárie – Modřanská 
škola – Nádraží Modřany (S) – Čechova čtvrť – Poliklinika Modřany – U Libušského potoka – Modřanská rokle – SÍDLIŠTĚ MODŘANY – LEVSKÉHO (Z) 

pracovní den sobota (noc z pátku na sobotu)  neděle (noc ze soboty na neděli) 
tv rš sed oš več noc tv dop odp več noc tv dop odp več noc 
1V – – – – 30 1V – – – 30 1V – – – 30 

 

93 (městská noční linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
SÍDLIŠTĚ ĎÁBLICE – Třebenická (T) – Štěpničná – Ládví – Kyselova – Střelničná – Kobylisy – Ke Stírce – Hercovka – Nad Trojou – Trojská – Nádraží 
Holešovice (S) – Výstaviště – Veletržní palác – Strossmayerovo náměstí – Nábřeží Kapitána Jaroše (T) – Čechův most – Právnická fakulta – Staroměstská 
– Karlovy lázně – Národní divadlo – Národní třída – Lazarská – Novoměstská radnice (Z) – Karlovo náměstí – Moráň (T) – Botanická zahrada – Albertov 
– Ostrčilovo náměstí – Svatoplukova – Divadlo Na Fidlovačce – Otakarova – Nuselská radnice – Palouček – Pražského povstání – Kotorská – Na Veselí 
– VOZOVNA PANKRÁC 

pracovní den sobota (noc z pátku na sobotu)  neděle (noc ze soboty na neděli) 
tv rš sed oš več noc tv dop odp več noc tv dop odp več noc 
1V – – – – 30 1V – – – 30 1V – – – 30 

 

94 (městská noční linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
VÝSTAVIŠTĚ – Výstaviště – Nádraží Holešovice (S) – Ortenovo náměstí – U Průhonu (Z) – Dělnická – Tusarova (T) – Holešovická tržnice – Vltavská (S) – 
Štvanice – Těšnov – Bílá labuť – Masarykovo nádraží (S) – Jindřišská – Václavské náměstí – Vodičkova – Lazarská – Novoměstská radnice (Z) – Karlovo 
náměstí – Moráň (T) – Palackého náměstí – Zborovská – Anděl – Na Knížecí – Plzeňka – Smíchovské nádraží (S) – Lihovar – Zlíchov – Hlubočepy – 
Geologická – K Barrandovu – Chaplinovo náměstí – Poliklinika Barrandov – SÍDLIŠTĚ BARRANDOV 

pracovní den sobota (noc z pátku na sobotu)  neděle (noc ze soboty na neděli) 
tv rš sed oš več noc tv dop odp več noc tv dop odp več noc 
1V – – – – 30 1V – – – 30 1V – – – 30 

 

95 (městská noční linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
VOZOVNA KOBYLISY – Vozovna Kobylisy (T) – Líbeznická – Březiněveská – Kobylisy – Ke Stírce – Okrouhlická – Vychovatelna – Bulovka – Vosmíkových 
– U Kříže – Libeňský zámek – Divadlo pod Palmovkou (T) – Palmovka – Krejcárek – Biskupcova – Nákladové nádraží Žižkov – Nákladové nádraží Žižkov 
– Mezi Hřbitovy – Želivského (Z) – Želivského – Olšanské hřbitovy – Flora – Radhošťská – Jiřího z Poděbrad – Vinohradská tržnice – Italská – Muzeum 
(Z) – Muzeum – Václavské náměstí – Václavské náměstí – Vodičkova – Lazarská – Novoměstská radnice (Z) – Karlovo náměstí – Moráň (T) – Botanická 
zahrada – Albertov – Ostrčilovo náměstí – Svatoplukova – Divadlo Na Fidlovačce – Otakarova – Nádraží Vršovice (S) – Bohemians – Koh-i-noor – Slavia-
Nádraží Eden (S) – Kubánské náměstí – Průběžná – Strašnická – Vozovna Strašnice – Vinice (T) – Solidarita – Zborov-Strašnické divadlo – Limuzská – 
Nové Strašnice – Depo Hostivař – Malešická továrna – Na Homoli – ÚSTŘEDNÍ DÍLNY DP 

pracovní den sobota (noc z pátku na sobotu)  neděle (noc ze soboty na neděli) 
tv rš sed oš več noc tv dop odp več noc tv dop odp več noc 
1V – – – – 30 1V – – – 30 1V – – – 30 

 



● ● ● 
207 

96 (městská noční linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
SÍDLIŠTĚ PETŘINY – Petřiny – Větrník – Vojenská nemocnice – Baterie – Ořechovka – Sibeliova – Vozovna Střešovice – Prašný most – Hradčanská (S) – 
Sparta – Korunovační (Z) – Letenské náměstí – Kamenická – Strossmayerovo náměstí – Nábřeží Kapitána Jaroše (T) – Dlouhá třída – Náměstí Republiky 
– Masarykovo nádraží (S) – Jindřišská – Václavské náměstí – Vodičkova – Lazarská – Novoměstská radnice (Z) – Karlovo náměstí – Štěpánská – 
I. P. Pavlova – Bruselská – Pod Karlovem – Nuselské schody – Otakarova – Horky – Pod Jezerkou – Michelská – Plynárna Michle – Chodovská – Teplárna 
Michle – SPOŘILOV 

pracovní den sobota (noc z pátku na sobotu)  neděle (noc ze soboty na neděli) 
tv rš sed oš več noc tv dop odp več noc tv dop odp več noc 
1V – – – – 30 1V – – – 30 1V – – – 30 

 

97 (městská noční linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
BÍLÁ HORA – Malý Břevnov – Obora Hvězda – Vypich – Říčanova – Břevnovský klášter – U Kaštanu – Drinopol – Marjánka – Malovanka – Park Maxe 
van der Stoela – Vozovna Střešovice – Prašný most – Hradčanská (S) – Chotkovy sady – Malostranská – Malostranské náměstí – Hellichova – Újezd – 
Národní divadlo – Národní třída – Lazarská – Novoměstská radnice (Z) – Karlovo náměstí – Štěpánská – I. P. Pavlova – Náměstí Míru – Jana Masaryka 
– Krymská – Ruská – Vršovické náměstí – Čechovo náměstí – Koh-i-noor – Slavia-Nádraží Eden (S) – Kubánské náměstí – Průběžná – Na Hroudě – Staré 
Strašnice – Radošovická – Dubečská – Nádraží Zahradní Město (S) – Zahradní Město – Sídliště Zahradní Město – Obchodní centrum Hostivař – Na Groši 
– Hostivařská – NÁDRAŽÍ HOSTIVAŘ (S) 

pracovní den sobota (noc z pátku na sobotu)  neděle (noc ze soboty na neděli) 
tv rš sed oš več noc tv dop odp več noc tv dop odp več noc 
1V – – – – 30 1V – – – 30 1V – – – 30 

 

98 (městská noční linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
KOTLÁŘKA – Kotlářka (T) – Kavalírka – Klamovka – U Zvonu – Bertramka – Anděl – Arbesovo náměstí – Švandovo divadlo – Újezd – Národní divadlo – 
Národní třída – Lazarská – Lazarská – Vodičkova – Václavské náměstí – Jindřišská – Masarykovo nádraží (S) – Náměstí Republiky – Dlouhá třída – 
Nábřeží Kapitána Jaroše (Z) – Strossmayerovo náměstí – Veletržní palác – Výstaviště – Nádraží Holešovice (S) – Ortenovo náměstí – U Průhonu (Z) – 
Dělnická (T) – Maniny – Libeňský most – Palmovka – Palmovka (Z) – Balabenka – Divadlo Gong – Poliklinika Vysočany – Nádraží Vysočany (S) – 
Vysočanská (T) – Špitálská – Poštovská – Kolbenova – Nový Hloubětín – Vozovna Hloubětín – Starý Hloubětín – Hloubětín – Sídliště Hloubětín – 
LEHOVEC 

pracovní den sobota (noc z pátku na sobotu)  neděle (noc ze soboty na neděli) 
tv rš sed oš več noc tv dop odp več noc tv dop odp več noc 
1V – – – – 30 1V – – – 30 1V – – – 30 

 

99 (městská noční linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
SÍDLIŠTĚ ŘEPY (S) – Blatiny – Slánská – Hlušičkova – Krematorium Motol – Motol – Vozovna Motol – Hotel Golf – Poštovka – Kotlářka – Kavalírka – 
Klamovka – U Zvonu – Bertramka – Anděl – Arbesovo náměstí – Švandovo divadlo – Újezd – Národní divadlo – Národní třída – Lazarská – Lazarská – 
Vodičkova – Václavské náměstí – Jindřišská – Hlavní nádraží (S) – Viktoria Žižkov – Lipanská – Olšanské náměstí – Olšanská – Nákladové nádraží Žižkov 
– Nákladové nádraží Žižkov – Biskupcova – Ohrada – Vozovna Žižkov – Strážní – Chmelnice – Kněžská luka – SPOJOVACÍ 

pracovní den sobota (noc z pátku na sobotu)  neděle (noc ze soboty na neděli) 
tv rš sed oš več noc tv dop odp več noc tv dop odp več noc 
1V – – – – 30 2V – – – 30 2V – – – 30 

  



● ● ● 
208 

LANOVÉ DRÁHY – denní 
LD1 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy

ÚJEZD – Nebozízek – PETŘÍN 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
1V – 10-15 10-15 15 1V 10-15 10-15 15 1V 10-15 10-15 15

 

LD2 (městská denní linka) dopravce není znám
NÁDRAŽÍ PODBABA – Podhoří-ZOO – BOHNICE 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

kabinka 1 2 1,5 3 kabinka 2 2 3 kabinka 2 2 3 
  



● ● ● 
209 

VLAKY – příměstské 
S1 (příměstská linka) České dráhy

PRAHA MASARYKOVO NÁDRAŽÍ (B) – Praha-Libeň – Praha-Kyje – Praha-Dolní Počernice – Praha-Běchovice – Praha-Běchovice střed – Praha-Klánovice 
– Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

EMU310 30 30 30 30 EMU310 30 30 30 EMU310 30 30 30 
 

S2 (příměstská linka) České dráhy
PRAHA MASARYKOVO NÁDRAŽÍ (B) – Praha-Vysočany (B) – Praha-Rajská zahrada (B) – Praha-Horní Počernice – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

EMU310 30 60 30 60 EMU310 60 60 60 EMU310 60 60 60 
 

S3 (příměstská linka) České dráhy
PRAHA-VRŠOVICE – Praha hlavní nádraží (C) – Praha-Vysočany (B) – Praha-Rajská zahrada (B) – Praha-Satalice – Praha-Kbely – Praha-Kbely Nouzov – 
Praha-Čakovice – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
KS 30 Z, 60 T 60 60 60 KS 60 60 60 KS 60 60 60

 

S4 (příměstská linka) České dráhy
PRAHA MASARYKOVO NÁDRAŽÍ (B) – Praha-Bubny (C) – Praha-Podbaba – Praha-Sedlec – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

EMU240 30* 30 30 30 EMU240 30 30 30 EMU240 30 30 30 
* V ranní špičce navíc dva páry posilových vlaků. 
 

S5 (příměstská linka) České dráhy
PRAHA MASARYKOVO NÁDRAŽÍ (B) – Praha-Bubny (C) – Praha-Výstaviště – Praha-Dejvice (A) – Praha-Veleslavín (A) – Praha-Ruzyně – Středočeský 
kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

KS/DMU80 30 Z, 60 T 60 60 60 DMU80 60 60 60 DMU80 60 60 60 
 

S6 (příměstská linka) České dráhy
PRAHA SMÍCHOV (B) – Praha-Hlubočepy – Praha-Holyně – Praha-Řeporyje – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

DMU120 30 60 30 60 DMU120 60 60 60 DMU120 60 60 60 
 

S7 (příměstská linka) České dráhy
Středočeský kraj – Praha-Radotín – Praha-Velká Chuchle – Praha-Smíchov (B) – PRAHA HLAVNÍ NÁDRAŽÍ (C) – Praha-Libeň – Praha-Kyje – Praha-Dolní 
Počernice – Praha-Běchovice – Praha-Běchovice střed – Praha-Klánovice – Středočeský kraj 

pracovní den * sobota * neděle * 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

EMU310/KS 10/30 30/–  15/30 30/– EMU310 30/– 30/– 30/– EMU310 30/– 30/– 30/–
* Údaj před lomítkem platí pro úsek Praha-Radotín – Praha hlavní nádraží, údaj za lomítkem platí pro úsek Praha hlavní nádraží – Praha-Klánovice. 

V úseku Praha hlavní nádraží – Praha-Klánovice v provozu pouze ve špičkách pracovních dnů. 
 

S8 (příměstská linka) České dráhy
PRAHA HLAVNÍ NÁDRAŽÍ (C) – Praha-Vršovice – Praha-Kačerov (C) – Praha-Krč – Praha-Braník – Praha-Modřany zastávka – Praha-Komořany – Praha-
Zbraslav – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

DMU130 60 120 60 120 DMU130/KS 60-120 60-120 120 DMU130/KS 60-120 60-120 120
 
  



● ● ● 
210 

S9 (příměstská linka) České dráhy
Středočeský kraj – Praha-Kolovraty – Praha-Uhříněves – Praha-Horní Měcholupy – Praha-Hostivař – Praha-Zahradní Město – Praha-Eden – Praha-
Vršovice – PRAHA HLAVNÍ NÁDRAŽÍ (C) – Praha-Vysočany (B) – Praha-Rajská zahrada (B) – Praha-Horní Počernice – Středočeský kraj 

pracovní den * sobota * neděle * 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več

EMU310 15/30 15/–  15/30 30/– EMU310 30/– 30/– 30/– EMU310 30/– 30/– 30/– 
* Údaj před lomítkem platí pro úsek Praha-Kolovraty – Praha hlavní nádraží, údaj za lomítkem platí pro úsek Praha hlavní nádraží – Praha-Horní 

Počernice. V úseku Praha hlavní nádraží – Praha-Horní Počernice v provozu pouze ve špičkách pracovních dnů. 
 

S22 (příměstská linka) České dráhy
PRAHA MASARYKOVO NÁDRAŽÍ (B) – Praha-Vysočany (B) – Praha-Rajská zahrada (B) – Praha-Horní Počernice – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

EMU310 – 60 – 60 EMU310 60 60 60 EMU310 60 60 60
 

S34 (městská denní linka) KŽC Doprava
PRAHA MASARYKOVO NÁDRAŽÍ (B) – Praha-Vysočany (B) – Praha-Rajská zahrada (B) – Praha-Satalice – Praha-Kbely – Praha-Kbely Nouzov – Praha-
Čakovice – PRAHA-ČAKOVICE ZÁMECKÝ PARK 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

DMU80 60 60 60 – – – – – – – – – 
 

S49 (městská denní linka) RegioJet
PRAHA-HOSTIVAŘ – Praha-Depo Hostivař (A) – Praha-Libeň – Praha-Holešovice (C) – Praha-Podbaba – Praha-Sedlec – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

EMU240 30 30 30 60 EMU240 60 60 60 EMU240 60 60 60
 

S54 (příměstská linka) České dráhy
PRAHA MASARYKOVO NÁDRAŽÍ (B) – Praha-Bubny (C) – Praha-Výstaviště – Praha-Dejvice (A) – Praha-Veleslavín (A) – Praha-Ruzyně – Středočeský 
kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

KS/DMU80 1 spoj – 1 spoj – KS/DMU80 1 spoj 1 spoj – KS/DMU80 1 spoj 1 spoj – 
 

S61 (městská denní linka) RegioJet
PRAHA-VRŠOVICE – Praha-Eden – Praha-Zahradní Město – Praha-Depo Hostivař (A) – Praha-Jiráskova čtvrť – Praha-Jahodnice – Praha-Hostavice – 
Praha-Běchovice – PRAHA-BĚCHOVICE STŘED 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

EMU240 30 30 30 60 EMU240 60 60 60 EMU240 60 60 60
 

S65 (příměstská linka) České dráhy
PRAHA HLAVNÍ NÁDRAŽÍ (C) – Praha-Smíchov (B) – Praha-Žvahov – Praha-Jinonice (B) – Praha-Cibulka – Praha-Stodůlky – Praha-Zličín – Středočeský 
kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

DMU50 30 Z, 60 T 60-120 60 60 DMU50 120 120 120 DMU50 120 120 120 
 

S88 (příměstská linka) České dráhy
PRAHA HLAVNÍ NÁDRAŽÍ (C) – Praha-Vršovice – Praha-Kačerov (C) – Praha-Krč – Praha-Braník – Praha-Modřany zastávka – Praha-Komořany – Praha-
Zbraslav – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

DMU130 60 120 60 120 DMU130/KS 60-120 60-120 120 DMU130/KS 60-120 60-120 120 
 

R41 (příměstská linka) České dráhy
PRAHA HLAVNÍ NÁDRAŽÍ (C) – Praha-Libeň – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš se oš več tv dop odp več tv dop odp več 
KS 1 spoj T, 60 Z – 60 T, 1 spoj Z – – – – – – – – – 

 



● ● ● 
211 

R42 (příměstská linka) České dráhy
PRAHA HLAVNÍ NÁDRAŽÍ (C) – Praha-Vysočany (B) – Praha-Rajská zahrada (B) – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

EMU240 60 120 60 120 – – – – – – – – 
 

R43 (příměstská linka) České dráhy
PRAHA-VRŠOVICE – Praha hlavní nádraží (C) – Praha-Vysočany (B) – Praha-Rajská zahrada (B) – Praha-Čakovice – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš se oš več tv dop odp več tv dop odp več 
KS 1 spoj T, 120 Z – 120 T, 1 spoj Z – – – – – – – – – 

 

R44 (příměstská linka) České dráhy
PRAHA MASARYKOVO NÁDRAŽÍ (B) – Praha-Bubny (C) – Praha-Podbaba – Středočeský kraj, Ústecký kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
KS 1 spoj Z – 1 spoj T – – – – – – – – – 

 

R45 (příměstská linka) České dráhy
PRAHA MASARYKOVO NÁDRAŽÍ (B) – Praha-Bubny (C) – Praha-Dejvice (A) – Praha-Veleslavín (A) – Praha-Ruzyně – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

KS/DMU80 1 spoj T, 30-60 Z 60-120 30-60 T, 120 Z 60 DMU80 60 60 60 DMU80 60 60 60
 

R49 (příměstská linka) České dráhy
PRAHA HLAVNÍ NÁDRAŽÍ (C) – Praha-Vršovice – Praha-Zahradní Město – Středočeský kraj, Jihočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš se oš več tv dop odp več tv dop odp več 
KS 1 spoj T, 60 Z – 60 T, 1 spoj Z – KS 1 spoj – – KS 1 spoj – – 

VLAKY – dálkové 
R9 (dálková linka) České dráhy

PRAHA-VRŠOVICE – Praha hlavní nádraží (C) – Praha-Libeň – Středočeský kraj, Kraj Vysočina, Jihomoravský kraj 
pracovní den sobota neděle 

tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
KS 60-120 120 60-120 120 KS 60-120 60-120 120 KS 60-120 60-120 120 

 

R10 (dálková linka) České dráhy
PRAHA HLAVNÍ NÁDRAŽÍ (C) – Praha-Vysočany (B) – Středočeský kraj, Královéhradecký kraj 

pracovní den Sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
KS 60 60-120 60 60 KS 60-120 60 120 KS 60-120 60 120 

 

R16 (dálková linka) České dráhy
PRAHA HLAVNÍ NÁDRAŽÍ (C) – Praha-Smíchov (B) – Středočeský kraj, Plzeňský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
KS 60 120 60 60-120 KS 60-120 60 60-120 KS 60-120 60 60-120

 

R17 (dálková linka) České dráhy
PRAHA HLAVNÍ NÁDRAŽÍ (C) – Praha-Vršovice – Praha-Zahradní Město – Středočeský kraj, Jihočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
KS 60 60 60 60-120 KS 60 60-120 60-120 KS 60 60-120 60-120 

 
  



● ● ● 
212 

R18 (dálková linka) České dráhy
PRAHA-VRŠOVICE – Praha hlavní nádraží (C) – Praha-Libeň – Středočeský kraj, Pardubický kraj, Olomoucký kraj, Zlínský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
KS 60-120 120 120 120-180 KS 60-120 120 120-180 KS 60-120 120 120-180 

 

R19 (dálková linka) České dráhy
PRAHA-VRŠOVICE – Praha hlavní nádraží (C) – Praha-Libeň – Středočeský kraj, Pardubický kraj, Jihomoravský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

EMU350 60-120 120 120 120-180 EMU350 60-120 120 120-180 EMU350 60-120 120 120-180 
 

R20 (dálková linka) České dráhy
PRAHA HLAVNÍ NÁDRAŽÍ (C) – Praha-Holešovice (C) – Praha-Podbaba – Středočeský kraj, Ústecký kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv Rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
KS 60 120 60 60-120 KS 120 120 60-120 KS 120 120 60-120 

 

R21 (dálková linka) Arriva
PRAHA HLAVNÍ NÁDRAŽÍ (C) – Praha-Vysočany (B) – Praha-Čakovice – Středočeský kraj, Liberecký kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv Rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

DMU150 120 120 120 120 DMU150 120 120 120 DMU150 120 120 120
 

R24 (dálková linka) Arriva
PRAHA MASARYKOVO NÁDRAŽÍ (B) – Praha-Bubny (C) – Praha-Dejvice (A) – Praha-Veleslavín (A) – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv Rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

DMU150 120 240 120 – DMU150 120-240 120-240 – DMU150 120-240 120-240 120 
 

R26 (dálková linka) Arriva
PRAHA HLAVNÍ NÁDRAŽÍ (C) – Praha-Smíchov (B) – Středočeský kraj, Jihočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

DMU150 120-240 120-240 120 120 Z DMU150 120-240 120 120 Z DMU150 120-240 120 120 Z 

VLAKY – sezónní víkendové 
Koncepce provozu víkendových vlaků se bude odvíjet od problematiky vozového parku ve vztahu k postupnému 
zavádění ETCS. 
  



● ● ● 
213 

TROLEJBUSY – městské denní 
51 (131) (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy 

BOŘISLAVKA (A) – Sušická – Hanspaulka – Dyrinka – Špitálka – U Matěje – Dukla-Juliska – Na Santince – Zelená – Nemocnice Bubeneč – Goetheho (Z) 
– Sibiřské náměstí – Ronalda Reagana – HRADČANSKÁ (A) (S) 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 5 10 6 15-20 SD 12 12 15-20 SD 15-12 12 15-20 

 

52 (137) (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
NA KNÍŽECÍ (B) – Ženské domovy (Z) – Santoška – Václavka – Malvazinky – Urbanova – Farkáň – U WALTROVKY – U Waltrovky (T) – Nádraží Jinonice 
(S) – U Trezorky – Jinonice (B) (S) – Vidoule – Butovická – Stará Stodůlecká – Nové Butovice (B) – Nové Butovice (B) (T) – Nušlova – Bucharova – Nárožní 
– Nová kolonie – Mládí – Kovářova-Kulturní dům Mlejn – Luka (B) – Amforová – Píškova – Bašteckého – MALÁ OHRADA 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

NA KNÍŽECÍ – U WALTROVKY 
SD 4 7,5 5 7,5-10 SD 10-7,5 7,5 7,5-10 SD 20-10 7,5 7,5-10 

U WALTROVKY – MALÁ OHRADA 
SD 30 30 30 – – – – – – – – – 

 

53 (176) (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy 
KARLOVO NÁMĚSTÍ (B) – Palackého náměstí (B) (T) – Jiráskovo náměstí – Krajský úřad (Z) – Arbesovo náměstí – Švandovo divadlo – Kobrova – 
Holečkova – Zapova – Hřebenka – U Palaty – STADION STRAHOV 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 6 12 7,5 15-20 SD 15 15 15-20 SD 20-15 15 15-20 

 

56 (191) (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
NA KNÍŽECÍ (B) – Anděl (B) – Klamovka – Nad Klamovkou – Pod Lipkami (T) – Podbělohorská – Hybšmanka – Stadion Strahov – Diskařská – Televizní 
věž – Rozýnova – U Ladronky – Štefkova – Vypich – Vypich – Nad Markétou – Koleje Větrník (T) – Větrník – Petřiny (A) – Sídliště Petřiny – Libocká – 
Litovický potok – Divoká Šárka – Vlastina – Sídliště Na Dědině – Ciolkovského – DĚDINA – OBCHODNÍ CENTRUM RUZYNĚ – K Letišti – Terminál 3 – 
Na Padesátníku – U Hangáru – Schengenská (Z) – Terminál 1 (T) – Terminál 2 – Terminál 1 (Z) – LETIŠTĚ (T) 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

NA KNÍŽECÍ – DĚDINA 
SD 5 10 6-7 15-20 SD 12 12 15-20 SD 15-12 12 15-20 

DĚDINA – OBCHODNÍ CENTRUM RUZYNĚ 
SD 15 10 6-7 30-40 SD 12 12 30-40 SD 15-12 12 30-40 

OBCHODNÍ CENTRUM RUZYNĚ – LETIŠTĚ (T) 
SD 15 30 20 30-40 SD 24 24 30-40 SD 30-24 24 30-40 

 

58 (140) (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
PALMOVKA (B) – Libeňský zámek (T) – Kundratka – Kelerka – Prosecká – Prosek (C) – Nový Prosek – Letňanská – Letňany (C) – Výstaviště Letňany – 
Dobratická – Tupolevova – Fryčovická – Trutnovská – Obchodní centrum Čakovice – Za Avií – Cukrovar Čakovice – Nádraží Čakovice (S) – Ke Stadionu 
– Oderská – ČAKOVICE – Radonická – MIŠKOVICE 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

PALMOVKA – ČAKOVICE 
KB 5 10 6 15-20 KB 15 15 15-20 KB 20-15 15 15-20 

ČAKOVICE – MIŠKOVICE 
KB 10 30 12 30-40 KB 30 30 30-40 KB 40-30 30 30-40 

 

59 (119) (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy 
NÁDRAŽÍ VELESLAVÍN (A) (S) – Divoká Šárka – Nová Šárka – Navigátorů – K Letišti – Terminál 3 – U Hangáru – Schengenská (Z) – Terminál 1 (T) – 
Terminál 2 – Terminál 1 (Z) – LETIŠTĚ (T) 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

KB+ 3 5 3 7,5-10 KB+ 7,5 7,5 7,5-10 KB+ 10-7,5 7,5 7,5-10 
 
  



● ● ● 
214 

61 (201) (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy 
NÁDRAŽÍ HOLEŠOVICE (C) (S) – Jankovcova – Kuchyňka – Rokoska – Vychovatelna – Bulovka – Čertův vršek – Madlina – Teplická – Střížkov (C) – 
Poliklinika Prosek – Českolipská – Letňanská – Letňany (C) (T) – Letňany (C) – Výstaviště Letňany – Dobratická – Tupolevova – Fryčovická – Sídliště 
Letňany – Ivančická (T) – Avia Letňany – Staré Letňany – Toužimská – Kbelský lesopark – Sportovní centrum Kbely – Bakovská – Kbely – Kbely – 
Nymburská – Dřevařská – Satalice – Satalická obora – Satalice – Nádraží Satalice (S) (Z) – Sportareál Satalice – Sicherova – Lipnická – Jordánská (Z) – 
Hutě – Rajská zahrada (B) (S) – Ronešova – Poliklinika Černý Most – ČERNÝ MOST (B) 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 6 12 7,5 15-20 SD 15 15 15-20 SD 20-15 15 15-20 

TROLEJBUSY – příměstské denní 
375* (příměstská denní linka) ČSAD Střední Čechy

ČESKOMORAVSKÁ (B) – Freyova – Vysočanská (B) – Prosek (C) – Nový Prosek – Letňanská – Letňany (C) – U Vodojemu – Důstojnické domy – Letecké 
muzeum – Huntířovská – Kbelský pivovar (Z) – Kbely – Mladějovská – Vinořský zámek – Vinořský hřbitov – Lohenická – Vinoř – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
KB 10 30 15 30 KB 30 30 30 KB 30 30 30 

* V případě elektrizace linky 375 je i vzhledem k odlišné tarifní politice a nástupu předními dveřmi i nadále upřednostňováno současné číslování pro 
příměstské autobusové linky. 

  



● ● ● 
215 

AUTOBUSY – městské denní 
100 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy

DEPO ZLIČÍN (B) – K Letišti – Terminál 3 – U Hangáru – Schengenská (Z) – Terminál 1 (T) – Terminál 2 – TERMINÁL 1 (Z) – LETIŠTĚ (T) 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

KB / SD+ 12 12 15 15-20 KB / SD+ 12 12 15-20 KB / SD+ 20-15 12 15-20 
 

101 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
NOVÉ MĚCHOLUPY – U Hostivařského nádraží – Nádraží Hostivař (S) – Hostivařská – Na Groši – Obchodní centrum Hostivař – Práčská – Topolová – 
Centrum Zahradní Město – Hlohová – Poliklinika Zahradní Město – Jesenická (Z) – V Korytech – Pod Vinicí – Záběhlice – Bohdalecká – Bohdalec – 
Vršovický hřbitov – Koh-i-noor – Kavkazská – Slovinská – Perunova – Vinohradská vodárna (T) – Jiřího z Poděbrad (A) – U Prdlavky – Park Rajská zahrada 
– Náměstí Winstona Churchilla (Z) – VIKTORIA ŽIŽKOV 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

MD+ 20 30 20 30 MD+ 30 30 30 MD+ 30 30 30 
 

102 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
ŠIMŮNKOVA – Šimůnkova (Z) – Bojasova – Kobyliská střelnice – Poliklinika Čumpelíkova – KOBYLISY (C) – Služská – Písečná – Čimický háj – Dunajecká 
– Haltýře – Bohnice – Krakov – Zhořelecká – SÍDLIŠTĚ BOHNICE 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

ŠIMŮNKOVA – KOBYLISY 
SD 12 12 15 15-20 SD 15 15 15-20 SD 20-15 15 15-20 

KOBYLISY – SÍDLIŠTĚ BOHNICE 
SD 6 12 7,5 15-20 SD 15 15 15-20 SD 20-15 15 15-20 

 

103 (městská denní linka) ČSAD Střední Čechy
LÁDVÍ (C) – Štěpničná – Třebenická (Z) – Sídliště Ďáblice – Ďáblický hřbitov – Květnová – Liběchovská – U Spojů – Na Štamberku – { Kokořínská (T) } – 
Kokořínská (Z) – ĎÁBLICE – Skládka Ďáblice – Na Fabiánce – BŘEZINĚVES 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

LÁDVÍ – ĎÁBLICE 
SD 6 15 7,5 30 MD 20~30 15 30 MD 30 15 30 

ĎÁBLICE – BŘEZINĚVES 
SD 12 30 15 30 MD 60 60 30 MD 60 60 30 

 

105 (městská denní linka, okružní) Dopravní podnik hl. m. Prahy
SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ (B) (S) (T) – Lihovar (T) – Serpentina (T) – Barrandovská (T) – Horní cesta (T) – Filmové ateliéry Barrandov (T) – Filmové ateliéry 
Barrandov (T) – Slavínského (T) – Geologická (T) – Terasy (T) – Lihovar (T) – SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ (B) (S) (T) 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 20 T 20 T 20 T 30 T MD 30 T 30 T 30 T MD 30 T 30 T 30 T 

 

106 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
NA BERÁNKU – Pavelkova – Petržílova – Platónova – Písková – Poliklinika Modřany – Tylova čtvrť – Družná – Zátišská – U Belárie – Hodkovičky – Černý 
kůň – Černý kůň – V Mokřinách – Na Lysinách – Jitřní – Psohlavců – Zatáčka – Jílovská – Sídliště Novodvorská – Novodvorská – Sulická – Zálesí – 
Nemocnice Krč – U Labutě – KAČEROV (C) (S) 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 6 12 7,5 15-20 SD 15 15 15-20 SD 20-15 15 15-20 

 

107 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
DEJVICKÁ (A) – Čínská – Nádraží Podbaba (S) – Výzkumný ústav vodohospodářský – V Podbabě – Roztocká – V Sedlci – Kamýcká – Zemědělská 
univerzita – Internacionální – SUCHDOL 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

KB+ 2~6 3~7 3~6 15-20 KB+ 15 15 15-20 KB+ 20-15 15 15-20 
 
  



● ● ● 
216 

108 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
DEJVICKÁ (A) – Radnice Praha 6 – Ronalda Reagana – Sibiřské náměstí – Českomalínská – Rooseveltova – Zelená – Studentský dům – Národní technická 
knihovna – Thákurova – Dělostřelecká – Vozovna Střešovice – Sibeliova – Norbertov – Náměstí Před Bateriemi – Talichova – U Vojenské nemocnice – 
Vojenská nemocnice – Poliklinika Petřiny – Na Větrníku – Větrník – Petřiny (A) – Sídliště Petřiny – Libocká – Litovický potok – Ruzyňská – Ruzyňská 
škola – Stochovská – Nádraží Ruzyně (S) – Ruzyňský velkoobchod – U Prioru – Brodecká – Divoká Šárka (T) – DIVOKÁ ŠÁRKA 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

MD 30 30 30 60 MD 60 60 60 MD 60 60 60 
 

109 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
PALMOVKA (B) – Balabenka – Novovysočanská – Balkán – Spojovací – Pod Táborem – Kolonie – Za Horou – Nádraží Jiráskova čtvrť (S) – Sídliště 
Jahodnice – Nádraží Jahodnice (S) – Nádraží Hostavice (S) – Nádraží Dolní Počernice (S) – DOLNÍ POČERNICE – Nádraží Běchovice (S) – Běchovice – 
Nádraží Běchovice střed (S) – VÝZKUMNÉ ÚSTAVY BĚCHOVICE 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

PALMOVKA – DOLNÍ POČERNICE 
SD 6 12 7,5 20-30 SD 30 30 30 SD 30 30 30 

DOLNÍ POČERNICE – VÝZKUMNÉ ÚSTAVY BĚCHOVICE 
SD 15~30 60 15-30 vs SD vs – – SD – – vs 

 

110 (městská denní linka) ČSAD Střední Čechy
TŘEBORADICE – Králova (T) – Třeboradice (T) – Prebslova – K Teplárně – Za Tratí – Teplárna Třeboradice – OBCHODNÍ CENTRUM ČAKOVICE – 
Trutnovská – Fryčovická – Tupolevova – Dobratická – Výstaviště Letňany – Letňany (C) – Letňany (C) (T) – Čakovická – Nový Hloubětín – Kbelská – 
Hloubětín (B) – Sídliště Hloubětín – Poříčanská – Sídliště Lehovec – Žárská – Hejtmanská (B) – Vajgarská – Kyje – Kyjský hřbitov – Sídliště Jahodnice – 
Nádraží Jahodnice (S) – Nádraží Hostavice (S) (Z) – Hostavice – Nádraží Hostavice (S) (T) – Nádraží Dolní Počernice (S) – DOLNÍ POČERNICE 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več

TŘEBORADICE – OBCHODNÍ CENTRUM ČAKOVICE 
SD vs vs vs vs SD vs vs – SD vs vs –

OBCHODNÍ CENTRUM ČAKOVICE – DOLNÍ POČERNICE 
SD 12 30 15 30 SD 30 30 30 SD 30 30 30 

 

111 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
SKALKA (A) – Michelangelova – Plošná – Mokřanská – Myšlínská – Kablo (T) – V Chotejně – V Nových domcích – U Továren – Továrny Hostivař – 
Za Nadjezdem – U Střediska – Dolní Měcholupy – K Dubečku – Dubeček – Lázeňka – Za Pavilonem – Škola Dubeč – DUBEČ – Kolodějská obora – Pod 
Oborou – Kvasinská – KOLODĚJE 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

SKALKA – DUBEČ 
SD 7,5 30-60 15-30 30 SD 30-60 30-60 30 SD 30-60 30-60 30 

DUBEČ – KOLODĚJE 
SD 20~30 60 30-60 60 SD 60-120 60-120 60 SD 60-120 60-120 60 

 

112 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
NÁDRAŽÍ HOLEŠOVICE (C) (S) – Nádraží Holešovice (C) (S) (T) – Povltavská (T) – Trojská – Kazanka – Čechova škola – Kovárna – ZOOLOGICKÁ ZAHRADA 
TROJA – Botanická zahrada Troja – Sklenářka – PODHOŘÍ-ZOO 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

NÁDRAŽÍ HOLEŠOVICE – ZOOLOGICKÁ ZAHRADA TROJA 
KB/SD 7,5 7,5 7,5 15-20 KB/SD 7,5 7,5-6 15-20 KB/SD 7,5 7,5-6 15-20 

ZOOLOGICKÁ ZAHRADA TROJA – PODHOŘÍ-ZOO 
SD 30 30 30 30-60 SD 30 30 30-60 SD 30 30 30-60 

 

113 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
KAČEROV (C) (S) – Nemocnice Krč – Zálesí – Sídliště Krč – Tempo – Jalodvorská – U Zvoničky – Stará Libuš – U Libušské sokolovny – SÍDLIŠTĚ PÍSNICE – 
Lipovická – Ke Březině – PÍSNICE – Cholupický hřbitov – Cholupické náměstí – Cholupice – Hrazanská – TOČNÁ 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

KAČEROV – SÍDLIŠTĚ PÍSNICE 
SD 4-5 12 5~10 20~40 SD 30 30 20~40 SD 30 30 20~40 

SÍDLIŠTĚ PÍSNICE – PÍSNICE 
SD 8~10 12 15 20~40 SD 30 30 20~40 SD 30 30 20~40

PÍSNICE – TOČNÁ 
SD 15~20 60 30 60 SD 60 60 60 SD 60 60 60

 



● ● ● 
217 

115 (městská denní linka, okružní) ČSAD Polkost
CHODOV (C) (T) – Pod Chodovem (T) – Knovízská (T) – Městský archiv Chodovec (T) – Blažimská (T) – Chodovec (T) – Pod Chodovem (T) – CHODOV 
(C) (T) 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 10 T 15 T 10 T 20-30 T SD 30 T 30 T 30 T SD 30 T 30 T 30 T 

 

116 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
DEJVICKÁ (A) – Čínská – Nádraží Podbaba (S) – Výzkumný ústav vodohospodářský – V Podbabě – Břetislavka – Žežulka – Šatovka – Dolní Šárka – 
Na Mlýnku – Kalinův mlýn – Kuliška – Korek – Jenerálka – Na Krutci – Nádraží Veleslavín (A) (S) – Na Pastvinách – NOVÉ VOKOVICE 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

MD 30 60 30 60 MD 60 60 60 MD 60 60 60 
 

117 (městská denní linka) About Me
POLIKLINIKA BUDĚJOVICKÁ (C) – Lísek – Rosečská – Nad Rybníky – Nádraží Krč (S) – Nad Havlem – Nemocnice Krč – Zálesí – Sulická – Novodvorská – 
Čechtická – Nové Dvory – Cílkova – Lhotecký les – Sídliště Lhotka – Sídliště Lhotka – Hasova – Labe – Ke Schodům (T) – Družná (Z) – Na Cikorce (Z) – 
Tyršova čtvrť – Darwinova – Lehárova – Modřanská škola – Obchodní náměstí – Na Havránce – Poliklinika Modřany – Radnice Praha 12 (Z) – Čechova 
čtvrť – Cukrovar Modřany – Komořany – NOVÉ KOMOŘANY 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

MD 30 30 30 60 MD 60 60 60 MD 60 60 60 
 

118 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy 
SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ (B) (S) – Lihovar – Dvorce – Dvorce – Za Skalkou – Pod Pekařkou – Nové Podolí – Na Strži – Krčská – Budějovická (C) – Brumlovka 
– Vyskočilova – Pekárenská (Z) – Pod Dálnicí (T) – V Zápolí – Depo Kačerov – Severozápadní – Spořilov – Hlavní – SÍDLIŠTĚ SPOŘILOV 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
KB 6 12 7,5 15-20 KB 15 15 15-20 KB 20-15 15 15-20

 

119 VIZ KAPITOLA TROLEJBUSY (59) 
 

120 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
NA KNÍŽECÍ (B) – Křížová – Správa sociálního zabezpečení – Pod Konvářkou (T) – Pod Děvínem – Zlíchov – Hlubočepy – Na Srpečku – Michnovka – 
V Uličce (T) – Nádraží Hlubočepy (S) – Slivenecká – Dreyerova – Chaplinovo náměstí – Poliklinika Barrandov – Štěpařská – Nový Slivenec – Opálová (Z) 
– V Remízku (T) – Smaragdová (T) – Návětrná (T) – K Holyni – Škola Slivenec – U Křížku – Frančíkova – Za Chalupami – Lochkov – { POD LOCHKOVEM } 
– K Cikánce – Cementárna Radotín – V Sudech – Safírová – Prvomájová – NÁDRAŽÍ RADOTÍN (S) 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

NA KNÍŽECÍ – LOCHKOV – POD LOCHKOVEM 
SD 10  30 15 30 SD 30 30 30 SD 30 30 30 

LOCHKOV – NÁDRAŽÍ RADOTÍN 
SD 30 60 30 60 SD 60 60 60 SD 60 60 60 

 

121 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy 
POLIKLINIKA BUDĚJOVICKÁ (C) – Budějovická (C) (T) – Krčská (T) – Antala Staška (Z) – Na Strži (T) – Ryšánka (Z) – Na Staré cestě – Nádraží Krč (S) – 
Višňová – Zálesí – Sulická – Novodvorská – Lhotka – V Zátiší – Filosofská – Klánova – Korandova – Na Lysinách – V Mokřinách – Černý kůň – Nádraží 
Braník (S) (Z) – NÁDRAŽÍ BRANÍK (S) 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

MD+ 12 30 15 30-40 MD+ 30 30 30-40 MD+ 30 30 30-40 
 

122 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
ZENTIVA – Kovošrot – Kablo – Myšlínská – Mokřanská – Plošná – Michelangelova – SKALKA (A) – Na Padesátém – Nádraží Zahradní Město (S) – Zahradní 
Město – Sídliště Zahradní Město – Obchodní centrum Hostivař – Hostivařské náměstí – Selská – Toulcův dvůr – Na Košíku – Přeštická – Donovalská – 
Litochlebské náměstí – OPATOV (C) – Ke Kateřinkám – Zdiměřická – Kateřinky – Ke Smrčině – Na Formance – Sukovská – Ve Vilkách – Formanská – 
Josefa Bíbrdlíka – NOVÝ ÚJEZD 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več

ZENTIVA – SKALKA 
MD+ 12 vs 15 vs – – – – – – – –

SKALKA – OPATOV 
MD+ 12 – 15 – – – – – – – – – 

OPATOV – NOVÝ ÚJEZD 
MD+ 12 30 15 – – – – – – – – – 

 



● ● ● 
218 

123 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
NA KNÍŽECÍ (B) – Anděl (B) – Klamovka – KAVALÍRKA – Kavalírka (T) – Pod Školou (Z) – Schodová – Na Sklonku – Nádraží Cibulka (S) – U Lesíka – Naskové 
– Průchova – Karenova (T) – ŠMUKÝŘKA 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

NA KNÍŽECÍ – KAVALÍRKA 
SD 7,5 15 7,5 – – – – – – – – – 

KAVALÍRKA – ŠMUKÝŘKA 
SD 7,5 15 7,5 15-20 SD 15 15 15-20 SD 20-15 15 15-20 

 

124 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy 
ŽELIVSKÉHO (A) – Želivského (A) (T) – Bělocerkevská – Na Míčánkách – Kodaňská (T) – Kavkazská (Z) – Čechovo náměstí (T) – Koh-i-noor (Z) – Bohemians 
– Ukrajinská – Kloboučnická – Pod Jezerkou – Michelská – Ohradní (Z) – Hadovitá – Jemnická – Vyskočilova (T) – Brumlovka – Budějovická (C) – 
Poliklinika Budějovická (C) (T) – Antala Staška (T) – Krčská (Z) – Ryšánka – Na Planině – ZELENÝ PRUH 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
KB 6 12 7,5 15-20 KB 15 15 15-20 KB 20-15 15 15-20 

 

125 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy 
SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ (B) (S) – Lihovar – Chodovec – Chodovská tvrz – Litochlebské náměstí – Bachova – Mikulova – Hněvkovského – Modrá škola – 
Háje (C) – Horčičkova – Jakobiho – Sídliště Petrovice – Wattova (Z) – Poliklinika Petrovice – Veronské náměstí (T) – Nové Petrovice – Livornská – 
Bolevecká – Na Vartě – Boloňská – Řepčická – Gercenova – Nádraží Hostivař (S) – Sklářská – Myšlínská – Mokřanská – Plošná – Michelangelova – 
SKALKA (A) 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
KB 5 10 6 15-20 KB 15 15 15-20 KB 20-15 15 15-20 

 

128 (městská denní linka, okružní) Dopravní podnik hl. m. Prahy 
HLUBOČEPY (T) – Zlíchov (T) – Nad Zlíchovem (T) – Nádraží Žvahov-Prosluněná (T) (S) – Žvahov (T) – Pod Žvahovem (T) – Nádraží Žvahov-V Násypu (T) 
(S) – Nad Zlíchovem (T) – HLUBOČEPY (T) 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

MD 15 T 30 T 20 T 30 T MD 30 T 30 T 30 T MD 30 T 30 T 30 T 
 

129 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy 
SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ (B) (S) – Lihovar – Malá Chuchle – Dostihová – Lahovičky – Lahovice – Zbraslavské náměstí – Elišky Přemyslovny (Z) – U Včely 
– Žabovřesky – Na Drahách – Pod Zatáčkou – BANĚ 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

KB / SD+ 10 30 15 40 KB / SD+ 30 30 30-40 KB / SD+ 30 30 30-40 
 

130 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy 
ZLIČÍN (B) – Obchodní centrum Sárská – Bavorská – Lýskova – Stodůlky (B) – Holýšovská – Hlávkova – Řeporyjské náměstí – Zahrádky – K Austisu (Z) – 
Za Farou – Škola Slivenec – K Holyni – Návětrná (Z) – Smaragdová (Z) – V Remízku (Z) – Opálová (T) – Nový Slivenec – Štěpařská – Poliklinika Barrandov 
– Chaplinovo náměstí – Högerova – Slavínského – FILMOVÉ ATELIÉRY BARRANDOV 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 30 60 30 60 SD 60 60 60 SD 60 60 60 

 

131 VIZ KAPITOLA TROLEJBUSY (51) 
 

133 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy 
FLORENC (B) (C) – Pernerova – U Památníku – Tachovské náměstí – Lukášova – Černínova – Ohrada – Biskupcova – Basilejské náměstí – Olgy Havlové 
– Malešická – Třebešín – Na Palouku – Hostýnská – Plaňanská – Sídliště Malešice – Limuzská – Donatellova – Skalka (A) – Na Padesátém – Nádraží 
Zahradní Město (S) – Zahradní Město – Centrum Zahradní Město – Hlohová – Poliklinika Zahradní Město – JESENICKÁ 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
KB 6 12 7,5 15-20 KB 15 15 15-20 KB 20-15 15 15-20 

 
  



● ● ● 
219 

134 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy 
PODOLSKÁ VODÁRNA – Doliny – Klikovka – Pražského povstání (C) – Děkanka – Na Hřebenech – Kavčí hory – Milevská (T) – Sídliště Pankrác – Pankrác 
(C) – Pankrác (C) (T) – Zelená liška – Budějovická (C) – Poliklinika Budějovická (C) – Antala Staška – Ryšánka – Na Planině – Zelený pruh (Z) – Zemanka 
– U Dobešky – Dobeška – U Háje – U Školy – Dvorce (Z) – DVORCE 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 6 12 7,5 15-20 SD 15 15 15-20 SD 20-15 15 15-20 

 

135 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy 
FLORENC (B) (C) – Pernerova – Náměstí Winstona Churchilla – Na Smetance – Římská – Náměstí Míru (A) – Jana Masaryka – Krymská – Slovinská – 
Kodaňská (Z) – Na Míčánkách – Bělocerkevská – Slavia-Nádraží Eden (S) – Bohdalec – Chodovská – Teplárna Michle – Spořilov – Hlavní (T) – Sídliště 
Spořilov (T) – Hlavní – Lešanská (T) – Choceradská (Z) – Nad Pahorkem (T) – Roztyly (C) – Dědinova – CHODOV (C) 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
KB 6 12 7,5 15-20 KB 15 15 15-20 KB 20-15 15 15-20 

 

136 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy 
SÍDLIŠTĚ ČAKOVICE – Krystalová – Čakovický zámek – Za Avií – Obchodní centrum Čakovice – Trutnovská – Fryčovická – Tupolevova – Dobratická – 
Výstaviště Letňany – Letňany (C) – Letňanská – Nový Prosek – Prosek (C) – Vysočanská (B) – Freyova – Nádraží Libeň (S) – K Žižkovu – Novovysočanská 
(Z) – Skloněná – Odlehlá – Krejcárek – Ohrada – Černínova – Lukášova – Rokycanova – Olšanské náměstí – Flora (A) – Orionka – Vlašimská – 
Bělocerkevská – Slavia-Nádraží Eden (S) – Bohdalec – Chodovská – Teplárna Michle – Spořilov – Hlavní (Z) – Lešanská (T) – Choceradská (Z) – Nad 
Pahorkem (T) – Chodovec – Chodovská tvrz – Litochlebské náměstí – Opatov (C) – Ke Kateřinkám – Metodějova – Háje (C) – Horčičkova – JIŽNÍ MĚSTO 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

KB+ 5 10 6 15-20 KB+ 15 15 15-20 KB+ 20-15 15 15-20 
 

137 VIZ KAPITOLA TROLEJBUSY (52) 
 

138 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
ÚSTAVY AKADEMIE VĚD – V Lískách (T) – IKEM – Ústav mateřství – Klárův ústav – Nemocnice Krč – U Labutě – Kačerov (C) (S) – Pod Dálnicí (Z) – 
V Zápolí – Depo Kačerov – Starý Spořilov – Roztylské náměstí – Lešanská – Spořilov (T) – Spořilov – Měchenická – Sídliště Spořilov – U Lípy – Záběhlická 
škola – Topolová – Centrum Zahradní Město – Zahradní Město – Nádraží Zahradní Město (S) – Na Padesátém – SKALKA (A) – Michelangelova – 
Rembrandtova – Královická – SÍDLIŠTĚ SKALKA 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

ÚSTAVY AKADEMIE VĚD – SKALKA 
MD+ 6 12 7,5 15-20 MD+ 15 15 15-20 MD+ 20-15 15 15-20 

SKALKA – SÍDLIŠTĚ SKALKA 
MD+ 24-30 36 30 30-40 MD+ 30 30 30-40 MD+ 30 30 30-40 

 

139 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
ŽELIVSKÉHO (A) – Želivského (A) (T) – Bělocerkevská – Na Míčánkách – Kodaňská (T) – Kavkazská (Z) – Čechovo náměstí (T) – Koh-i-noor (Z) – Bohemians 
– Ukrajinská – Kloboučnická – Pod Jezerkou – Michelská – Ohradní (Z) – Hadovitá – Jemnická – Pod Dálnicí – Kačerov (C) (S) – Nemocnice Krč – Zálesí 
– Sulická – Novodvorská – Lhotka – Sídliště Lhotka – Hasova – Labe – Družná – Tylova čtvrť – Na Havránce – Obchodní náměstí – Nádraží Modřany (S) 
– Cukrovar Modřany – Kyslíková – Na Šabatce – KOMOŘANY – Nad Závistí (T) – Závist – Nádraží Zbraslav (S) – Most Závodu míru – Zbraslavské náměstí 
– Elišky Přemyslovny (Z) – U Včely – Žabovřesky – NA DRAHÁCH 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

ŽELIVSKÉHO – KOMOŘANY 
KB 6 12 7,5 15-20 KB 15 15 15-20 KB 20-15 15 15-20 

KOMOŘANY – NA DRAHÁCH 
KB 12 60 15 30-40 KB 60 60 60 KB 60 60 60 

 

140 VIZ KAPITOLA TROLEJBUSY (58) 
 

141 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
BAZÉN HLOUBĚTÍN – Hloubětín (B) – Sídliště Hloubětín – Sídliště Lehovec – Žárská – Hejtmanská (B) – Generála Janouška – Doležalova – Kapitána 
Stránského – Breitcetlova – Černý Most (B) – Černý Most (B) – Černý Most (B) (Z) – Chvaly – Vojická – Nádraží Horní Počernice (S) – Lukavecká – 
Komárovská – Třebešovská – VE ŽLÍBKU 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 12 30 15 30 SD 30 30 30 SD 30 30 30

 



● ● ● 
220 

142 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy 
NOVÉ BUTOVICE (B) – Ovčí hájek – Archeologická – Píškova – Bašteckého – Malá Ohrada – Červeňanského – Ohradské náměstí (T) – VELKÁ OHRADA 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
KB 6 12 7,5 15-20 KB 15 15 15-20 KB 20-15 15 15-20 

 

143 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy 
DEJVICKÁ (A) – Vítězné náměstí (A) (Z) – Kafkova (T) – Prašný most – Vozovna Střešovice – Park Maxe van der Stoela – Malovanka – Koleje Strahov – 
STADION STRAHOV 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
KB 3~6 10 4~7,5 30-40 SD 30 30 30-40 SD 40-30 30 30-40 

 

144 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy 
KOBYLISY (C) – Písečná – Čimický háj – Dunajecká – Haltýře – Bohnice – POLIKLINIKA MAZURSKÁ 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
KB 6 12 7,5 15-20 SD 15 15 15-20 SD 20-15 15 15-20 

 

145 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy 
KOBYLISY (C) – Kobylisy (C) (Z) – Sídliště Kobylisy – Mirovická – Vozovna Kobylisy – Za Čimickým hájem – Přívorská – Okořská (Z) – Libeňská – Čimice – 
Sídliště Čimice (T) – SÍDLIŠTĚ ČIMICE 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 6 15 7,5 15-40 SD 30 30 30-40 SD 40-30 30 30-40 

 

146 (městská denní linka) Arriva
ŽELIVSKÉHO (A) – Pod Třebešínem – Třebešín – Malešická – Vackov – HABROVÁ – Květinková (Z) – Kněžská luka – Spojovací – Hrdlořezská – Na Lukách 
– VINICE HRDLOŘEZY 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

ŽELIVSKÉHO – HABROVÁ 
SD 7,5-15 30 7,5-15 30 SD 30 30 30 SD 30 30 30 

HABROVÁ – VINICE HRDLOŘEZY 
SD 30 30 30 60 SD 60 60 60 SD 60 60 60 

 

147 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy 
DEJVICKÁ (A) – Čínská – Nádraží Podbaba (S) – Výzkumný ústav vodohospodářský – V Podbabě – Roztocká – V Sedlci – Kamýcká – Budovec – 
Internacionální – Zemědělská univerzita – Výhledské náměstí – VÝHLEDY 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 12 15 12 15-20 SD 30 30 30 SD 30 30 30 

 

148 (městská denní linka, okružní) Dopravní podnik hl. m. Prahy
I. P. PAVLOVA (C) (T) – Dětská nemocnice Karlov (T) – Apolinářská (T) – Větrov (T) – U Nemocnice (T) – Václavská (B) (T) – Karlovo náměstí (B) (T) – 
U Nemocnice (T) – Větrov (T) – Apolinářská (T) – Na Bojišti (T) – Kateřinská (T) – I. P. PAVLOVA (C) (T) 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

MD 10 T 15 T 15 T – MD 30 T 30 T – MD 30 T 30 T – 
 

149 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy 
DEJVICKÁ (A) – Vítězné náměstí (A) (Z) – Kafkova (T) – Prašný most – Vozovna Střešovice – Na Petynce – Pod Královkou – Malovanka – Koleje Strahov 
– Stadion Strahov – Diskařská – Spiritka – Podbělohorská – Pod Lipkami (Z) – Nad Klamovkou – Klamovka – Klamovka (Z) – Jinonická (T) – U Měchurky 
– Pod Šmukýřkou – U Waltrovky – Nádraží Jinonice (S) – Vidoule – Jinonice (B) (S) – Sídliště Jinonice – Butovická (Z) – Karlštejnská – Nové Butovice (B) 
– Nové Butovice (B) (T) – Nušlova – Bucharova – K Fialce – K Hájům – Mototechna – BAVORSKÁ 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 12 30 15 30-40 SD 30 30 30-40 SD 30 30 30-40 

 
  



● ● ● 
221 

150 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy 
ŽELIVSKÉHO (A) – Želivského (A) (T) – Bělocerkevská – Slavia-Nádraží Eden (S) – Bohdalec – Chodovská – Plynárna Michle – Michelská – Ohradní (Z) – 
Hadovitá – Jemnická – Pod Dálnicí – Kačerov (C) (S) – Nemocnice Krč – Zálesí – Novodvorská – Lhotka – Sídliště Lhotka – Hasova – Labe – Družná – 
Tylova čtvrť – Poliklinika Modřany – Písková – Platónova – Petržílova – Pavelkova – NA BERÁNKU 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
KB 6 12 7,5 15-20 KB 15 15 15-20 KB 20-15 15 15-20 

 

151 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
ČESKOMORAVSKÁ (B) – Poliklinika Vysočany – Freyova – Vysočanská (B) – Ke Klíčovu – Pod Krocínkou – Klíčov – Klíčovská – Krocínka – Prosek (C) – 
Prosek (C) – Starý Prosek – U Kundratky – Nový Střížkov – Madlina – Teplická – Střížkov (C) – POLIKLINIKA PROSEK – Terezínská (T) – NOVOBORSKÁ 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

ČESKOMORAVSKÁ – POLIKLINIKA PROSEK 
MD 12 30 15 30 MD 30 30 30 MD 30 30 30 

POLIKLINIKA PROSEK – NOVOBORSKÁ 
MD 12 30 15 – – – – – – – – – 

 

152 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy 
ČESKOMORAVSKÁ (B) – Freyova – Vysočanská (B) – Prosek (C) – Sídliště Prosek – Střížkov (C) – Třebenická – Štěpničná – Ládví (C) – Kobylisy (C) – 
Služská – Písečná – Čimický háj – Podhajská pole – Řepínská – Libeňská – Čimice – Sídliště Čimice (T) – SÍDLIŠTĚ ČIMICE 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
KB 6 12 7,5 15-20 KB 15 15 15-20 KB 20-15 15 15-20 

 

153 (městská denní linka) About Me 
U ZVONU – U Blaženky (T) – Černý vrch – Mrázovka – Malvazinky – Smíchovský hřbitov – Štorkánova – Nad Laurovou – Laurová – Škola Radlice – 
Radlická (B) – Kutvirtova – Dívčí hrady – Nad Dívčími hrady (T) – NAD KONVÁŘKOU 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

MN 30 30 30 60 MN 60 60 60 MN 60 60 60 
 

154 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy 
STRAŠNICKÁ (A) – Na Hroudě – Staré Strašnice – Korytná – Želivecká – Jesenická – U Lípy – Záběhlická škola – Práčská – Obchodní centrum Hostivař – 
Na Groši – Hostivařská – Nádraží Hostivař (S) – Nádraží Hostivař (S) – Gercenova – Řepčická – Boloňská – Nádraží Horní Měcholupy (S) – Na Křečku – 
Janovská – Sídliště Petrovice – Sídliště Petrovice – Morseova – Newtonova – Horčičkova – Háje (C) – Modrá škola – Prašná (Z) – Brechtova – Šperlova 
– Donovalská – Brodského – Benkova – Pod Chodovem – Chodov (C) – Jarníkova – Na Jelenách – KOLEJE JIŽNÍ MĚSTO 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 12 24 15 30-40 SD 30 30 30-40 SD 40-30 30 30-40 

 

155 (městská denní linka) Arriva
NEMOCNICE VINOHRADY – Želivského (A) (Z) – ŽELIVSKÉHO (A) – Pod Třebešínem – Třebešín – Malešická – Vackov – Habrová – Malešický park – 
Univerzitní – Malešické náměstí (Z) – Rektorská – Malešické náměstí – Sídliště Malešice – Sídliště Malešice (Z) – Černická (T) – POLIKLINIKA MALEŠICE 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

NEMOCNICE VINOHRADY – ŽELIVSKÉHO 
SD 30 30 30 – SD 30 30 – SD 30 30 – 

ŽELIVSKÉHO – POLIKLINIKA MALEŠICE 
SD 30 30 30 30 SD 30 30 30 SD 30 30 30 

 

156 (městská denní linka, okružní) Dopravní podnik hl. m. Prahy
OBCHODNÍ CENTRUM STROMOVKA (T) – Veletržní palác (T) – Řezáčovo náměstí (T) – Bubenská (T) – Vltavská (C) (S) (T) – Argentinská (T) – Osadní (T) 
– Maniny (T) – Přístavní (T) – V Přístavu (T) – Přívozní (T) – U Vody (T) – Nádraží Holešovice (C) (S) (T) – Jankovcova (T) – Rokoska (T) – Vychovatelna 
(T) – Bulovka (T) – Bulovka (T) – Nemocnice Bulovka (T) – Nemocnice Bulovka-gynekologie (T) – Nemocnice Bulovka-onkologie (T) – Na Truhlářce (T) 
– Rokoska (T) – Jankovcova (T) – Nádraží Holešovice (C) (S) (T) – U Vody (T) – Přívozní (T) – V Přístavu (T) – Přístavní (T) (původní název Přístav 
Holešovice) – Maniny (T) – Osadní (T) – Argentinská (T) – Vltavská (C) (S) (T) – Strossmayerovo náměstí (T) – Veletržní palác (T) – OBCHODNÍ CENTRUM 
STROMOVKA (T) 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

MD 30 T 30 T 30 T – – – – – – – – – 
 



● ● ● 
222 

157 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
KAČEROV (C) (S) – Nemocnice Krč – Lhotka – Sídliště Lhotka – Hasova – Labe – Družná – Tylova čtvrť – Poliklinika Modřany – Písková – NÁSIROVO 
NÁMĚSTÍ 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 6 – 7,5 – – – – – – – – – 

 

158 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
LETŇANY (C) – Výstaviště Letňany – Boletická – Rychnovská – Staré Letňany – Avia Letňany – Ivančická (Z) – SÍDLIŠTĚ LETŇANY – Trutnovská – Obchodní 
centrum Čakovice – Za Avií – Cukrovar Čakovice – Nádraží Čakovice (S) – Ke Stadionu – Náměstí Jiřího Berana – Čakovice – U Bílého mlýnku – Králova 
– TŘEBORADICE 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

LETŇANY – SÍDLIŠTĚ LETŇANY 
SD 6 15 7,5 15-20 SD 15 15 15-20 SD 20-15 15 15-20

SÍDLIŠTĚ LETŇANY – TŘEBORADICE 
SD 15-30 60 30 60 SD 60 60 60 SD 60 60 60

 

159 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
LETŇANY (C) – Letňany (C) (T) – U Vodojemu – Důstojnické domy – Letecké muzeum – Valcha – Kbelský lesopark – Sportovní centrum Kbely – Bakovská 
– Jilemnická – Pod Nouzovem – Ctěnický zámek – Rousínovská – Bukovinská – Vinořský hřbitov – Lohenická – VINOŘ 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

MD+ 30 60 30 60 MD+ 60 60 60 MD+ 60 60 60 
 

160 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
DEJVICKÁ (A) – Čínská – Nádraží Podbaba (S) – Výzkumný ústav vodohospodářský – V Podbabě – Břetislavka – Pod Hájem – Žákovská – Lysolaje – 
{ LYSOLAJE (Z) } – Štěpnice (Z) – Sídlištní – Kamýcká – Budovec – K Drsnici – Suchdol – Internacionální – Zemědělská univerzita – Výhledské náměstí – 
K Horoměřicům – VÝHLEDY 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

DEJVICKÁ – LYSOLAJE 
MD 30-60 60 30 80 MD 60 60 80 MD 60 60 80

LYSOLAJE – VÝHLEDY 
MD 60 60 60 – – – – – – – – –

 

161 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
BOŘISLAVKA (A) – Jenerálka – Nad Habrovkou – Průhonský háj – Na Parcelách – Škola Nebušice – K Noskovně – { NEBUŠICE } – Nebušice (Z) – Na Mlýnici 
– U Václava – K Juliáně – Přední Kopanina – { PŘEDNÍ KOPANINA (Z) } – K TUCHOMĚŘICŮM (T) 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več

BOŘISLAVKA – NEBUŠICE 
SD 10 20~40 20 60 SD 20~40 20~40 30~60 SD 20~40 20~40 30~60

NEBUŠICE – PŘEDNÍ KOPANINA 
SD 30 vs 20 60 SD vs vs vs SD vs vs vs 

PŘEDNÍ KOPANINA – K TUCHOMĚŘICŮM 
SD – – – vs T – – – vs T – – – vs T 

 

162 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy 
KOBYLISY (C) – Kobylisy (C) (Z) – Sídliště Kobylisy – Mirovická – Vozovna Kobylisy – Počeradská – Prunéřovská – Osecká (T) – Dvorní (Z) – Měděnecká 
– Do Rybníčků (T) – Bílenecké náměstí – DOLNÍ CHABRY 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 15 30 20 30 SD 30 30 30 SD 40-30 30 30 

 

163 (městská denní linka) Arriva 
DEPO HOSTIVAŘ (A) (S) – Malešická továrna – Na Homoli – Průmyslová – Ústřední – { Obchodní centrum Štěrboholy } – Štěrboholy – Škola Štěrboholy 
– Drobná – Novoštěrboholská – Rtyňská – Svatoňovická – Dolní Počernice – Nádraží Běchovice (S) – Běchovice – Na Vaňhově – Blatov – Rápošovská – 
Újezd nad Lesy – Sudějovická – Zbyslavská – Rohožnická – SÍDLIŠTĚ ROHOŽNÍK 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 12 30 15 30 SD 30 30 30 SD 30 30 30 

Do zastávky „Obchodní centrum Štěrboholy“ zajíždějí spoje pouze v otevírací době obchodního centra. 
 



● ● ● 
223 

164 (městská denní linka) About Me
SOBÍN – Valtická – Blatnická – Starý Zličín – Halenkovská – Strojírenská – SÍDLIŠTĚ ŘEPY (S) – Sportovní centrum Řepy – Škola Řepy – Ke Kaménce – 
Za Slánskou silnicí – Bazovského – Slánská – Nevanova – K Trninám – Šedivého – Selských baterií – Bílá Hora – Malý Břevnov – Obora Hvězda – Vypich 
– Dopravní hřiště Vypich – Na Vypichu – Sídliště Petřiny – Petřiny (A) – Větrník – Poliklinika Petřiny – Radimova – Kajetánka – Pod Královkou – 
MALOVANKA 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

SOBÍN – SÍDLIŠTĚ ŘEPY 
MD+ 30 60 60 60 MD+ 60 60 60 MD+ 60 60 60 

SÍDLIŠTĚ ŘEPY – MALOVANKA 
MD+ 15 30 20 30 MD+ 30 30 30 MD+ 30 30 30 

 

165 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy 
SÍDLIŠTĚ LIBUŠ – Jirčanská – Stará Libuš – Mílová – Dobronická – U Tří svatých – Kunratická škola – Kunratice – Šeberák – Vožická – Hrnčířský hřbitov 
– Pod Vsí – V Ladech – Šeberov – Opatov (C) – Bachova – Mikulova – Hněvkovského – Modrá škola – HÁJE (C) 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več
SD 12 20 15 30 SD 30 30 30 SD 30 30 30 

 

166 (městská denní linka) ČSAD Střední Čechy
TŘEBORADICE – Králova – U Bílého mlýnku – Čakovice – Náměstí Jiřího Berana – Ke Stadionu – Nádraží Čakovice (S) – Cukrovar Čakovice – Za Avií – 
Obchodní centrum Čakovice – Trutnovská – Fryčovická – Poliklinika Frýdecká – Šumperská – Třinecká – Příborská – Výstaviště Letňany – Letňanská – 
Českolipská – Poliklinika Prosek – Střížkov (C) – Střížkov (Z) – Sídliště Prosek – Prosek (C) – Starý Prosek – Madlina – Čertův vršek – Bulovka – 
Vychovatelna (Z) – Nemocnice Bulovka-onkologie (Z) – Nemocnice Bulovka-gynekologie (Z) – Nemocnice Bulovka – Nemocnice Bulovka-gynekologie 
(T) – Nemocnice Bulovka-onkologie (T) – Vychovatelna (T) – Bulovka (T) – Bulovka – Vinopalnická – Na Slovance – Ládví (C) – Poliklinika Čumpelíkova 
– Kobyliská střelnice – Bojasova – Šimůnkova – DOMOV SENIORŮ ĎÁBLICE 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

MD 30 30 30 60 MD 60 60 60 MD 60 60 60 
 

167 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy 
NA KNÍŽECÍ (B) – Anděl (B) – Klamovka – Kavalírka – Kotlářka – Weberova – Sídliště Homolka – Pod Šafránkou – Kudrnova – Zahradníčkova (Z) – 
Nemocnice Motol (A) – Na Šafránce – NEMOCNICE NA HOMOLCE 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
KB 6 12 7,5 15-20 KB 15 15 15-20 KB 20-15 15 15-20 

 

168 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
NOVÉ BUTOVICE (B) – Nové Butovice (B) (T) – Poliklinika Lípa – Hůrka (B) – Kodymova – Nárožní – K Fialce – Za Mototechnou – Ordovická – Šafránkova 
– Motol – Nemocnice Motol (A) – { Na Šafránce – Nemocnice Na Homolce – Na Šafránce } – Kukulova (Z) – Vypich – Nad Markétou – Koleje Větrník 
(T) – Větrník – Petřiny (A) – Sídliště Petřiny – Libocká – Litovický potok – Ruzyňská – Ruzyňská škola – Stochovská – Staré náměstí – Jiviny – Ruzyňský 
hřbitov – Bílá Hora (T) – BÍLÁ HORA 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

MD 30 30 30 60 MD 60 60 60 MD 60 60 60 
Do zastávek „Na Šafránce“ a „Nemocnice Na Homolce“ nezajíždí v období cca 20:00–0:00. 
 

169 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy 
KOBYLISY (C) – Kobylisy (C) (Z) – Sídliště Kobylisy – Mirovická – Vozovna Kobylisy – Počeradská – Prunéřovská – Osecká – V Kratinách – Dvořákova – 
SÍDLIŠTĚ ČIMICE 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 15 30 20 30 SD 30 30 30 SD 40-30 30 30 

 

170 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy 
PRAŽSKÁ ČTVRŤ – Záhorského – Štěpařská – Poliklinika Barrandov – Chaplinovo náměstí – Högerova – Geologická – Terasy – Přístaviště – U Staré pošty 
– Branické náměstí – Vlnitá – Pod Ryšánkou – Na Vrstevnici – Dolnokrčská – Na Staré cestě – Ryšánka (T) – Na Strži (Z) – Krčská – Budějovická (C) – 
Brumlovka – Vyskočilova – Pekárenská (Z) – Pod Dálnicí (T) – V Zápolí – Depo Kačerov – Severozápadní – Spořilov – Hlavní (Z) – Lešanská (T) – 
Choceradská (Z) – Nad Pahorkem (T) – Chodovec – Benkova – Brodského – Donovalská – Šperlova – Brechtova – Prašná (T) – Modrá škola – Háje (C) 
– Horčičkova – JIŽNÍ MĚSTO 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 6 12 7,5 15-20 SD 15 15 15-20 SD 20-15 15 15-20 

 



● ● ● 
224 

171 (městská denní linka) ČSAD Střední Čechy
DEPO HOSTIVAŘ (A) (S) – Polygrafická – Teplárna Malešice – Tiskařská – Perlit – Nádraží Jiráskova čtvrť (S) – Za Horou – Pávovské náměstí – Jiráskova 
čtvrť – Kyje – Vajgarská – Generála Janouška – Doležalova – Kapitána Stránského – Breitcetlova – Černý Most (B) – Černý Most (B) – Černý Most (B) 
(Z) – Chvaly – Vojická – Nádraží Horní Počernice (S) – Lukavecká – Komárovská – Třebešovská – VE ŽLÍBKU 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 12 30 15 30 SD 30 30 30 SD 30 30 30 

 

172 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy 
SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ (B) (S) – Lihovar – Malá Chuchle – Obchodní centrum Chuchle – Starolázeňská – Nádraží Velká Chuchle (S) – Kazínská (T) – 
Starochuchelská (Z) – Škola Velká Chuchle (T) – Velká Chuchle – Škola Velká Chuchle (Z) – Starochuchelská (T) – Kazínská (Z) – Novochuchelská – 
Mrkosova – NA HVĚZDÁRNĚ 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 30 60 30 60 SD 60 60 60 SD 60 60 60 

 

173 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
DEPO HOSTIVAŘ (A) (S) – Malešická továrna – Na Homoli – Průmyslová – Ústřední – Kardausova – MALÝ HÁJ 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 12 30 15 30 SD 30 30 30 SD 30 30 30 

 

174 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
VYPICH – KUKULOVA (T) – Šafránecká – Nemocnice Motol (A) – Motol – Šafránkova – Bucharova – Nárožní – Nová kolonie – Mládí – Kovářova-Kulturní 
dům Mlejn – LUKA (B) – Amforová – Raichlova – Slatinová – Náměstí U Lva – ŘEPORYJSKÉ NÁMĚSTÍ – Ve Výrech – K Třebonicům – TŘEBONICE 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

VYPICH (Z) – KUKULOVA (T) – LUKA 
SD 5 15 6 20 SD 15 15 20 SD 20-15 15 20 

LUKA – ŘEPORYJSKÉ NÁMĚSTÍ (včetně z Luk pokračujících spojů linek 301 a 352) 
SD 5 15 6 20 SD 15 15 20 SD 20-15 15 20 

ŘEPORYJSKÉ NÁMĚSTÍ – TŘEBONICE 
SD 20 60 20 60 SD 60 60 60 SD 60 60 60

Spoje ukončené v zastávce „Luka“ pokračují dále jako příměstské spoje linek 301 nebo 352. 
 

175 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy 
FLORENC (B) (C) – Pernerova – U Památníku – Tachovské náměstí – Rokycanova – Olšanské náměstí – Flora (A) – Orionka – Vlašimská – Volyňská – 
Murmanská – Pod Rapidem – Průběžná – Strašnická (A) – Štěchovická – V Rybníčkách – Skalka (A) – Na Padesátém – Nádraží Zahradní Město (S) – 
Zahradní Město – U Průseku – Sídliště Na Groši – Záveská – Na Groši – Hostivařská – K Lesoparku – Řepčická – Boloňská – Na Vartě – Holoubkovská – 
Na Křečku – Janovská – Sídliště Petrovice – Jakobiho – Horčičkova – HÁJE (C) 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 12 30 15 30-40 SD 30 30 30-40 SD 40-30 30 30-40 

 

176 VIZ KAPITOLA TROLEJBUSY (53) 
 

177 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
POLIKLINIKA MAZURSKÁ – Bohnice – Krakov – Zhořelecká – Odra – Katovická – Podhajská pole – Čimický háj – Písečná – Služská – Kobylisy (C) – Ládví 
(C) – Štěpničná – Třebenická – Střížkov (C) – Sídliště Prosek – Prosek (C) – Vysočanská (B) – Freyova – Nádraží Libeň (S) – K Žižkovu – Balkán – Spojovací 
– Pod Táborem – Malešické náměstí – Sídliště Malešice – Limuzská – Donatellova – Skalka (A) – Na Padesátém – Zahradní Město – Sídliště Zahradní 
Město – Obchodní centrum Hostivař – Hostivařské náměstí – Selská – Toulcův dvůr – Na Košíku – Přeštická – Donovalská – Litochlebské náměstí – 
Opatov (C) – U Dálnice – VOLHA – U Kunratického lesa – Petýrkova – CHODOV (C) 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

POLIKLINIKA MAZURSKÁ – VOLHA 
KB 6 12 7,5 15-20 KB 15 15 15-20 KB 20-15 15 15-20 

VOLHA – CHODOV 
KB 3 6 3-4 7,5-10 KB 7,5 7,5 7,5-10 KB 7,5 7,5 7,5-10 

 
  



● ● ● 
225 

180 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
DEJVICKÁ (A) – Vítězné náměstí (A) (Z) – Kafkova (T) – Prašný most – Vozovna Střešovice – Na Petynce – Kajetánka – Břevnovská – Vypich – Kukulova 
(T) – Šafránecká – Nemocnice Motol (A) – Motol – Krematorium Motol – Hlušičkova – Slánská – Blatiny – Sídliště Řepy (S) – Strojírenská – Halenkovská 
– Sídliště Zličín – K Metru – Zličín (B) – OBCHODNÍ CENTRUM ZLIČÍN 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
KB 6 12 7,5 15-20 KB 15 15 15-20 KB 20-15 15 15-20 

 

181 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
ČERNÝ MOST (B) – Poliklinika Černý Most – Ronešova – Rajská zahrada (B) (S) – Hejtmanská (B) – Vajgarská – Kyje – Jiráskova čtvrť – Pávovské náměstí 
– Za Horou – Nádraží Jiráskova čtvrť (S) – Perlit – Spalovna Malešice – Zamenhofova (Z) – Radiová – Barvy a laky – { ZENTIVA – Kovošrot } – Kablo – 
Sklářská – Nádraží Hostivař (S) – Hostivařská – Na Groši – Hostivařské náměstí – Selská – Nad Košíkem – K Obecním hájovnám – Donovalská – 
Litochlebské náměstí – OPATOV (C) 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

ČERNÝ MOST – OPATOV 
KB 12 30 15-20 30 KB 30 30 30 KB 30 30 30 

Provoz do zastávek ZENTIVA a Kovošrot 
KB – – – vs – – – – – – – – 

 

182 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy 
VINOŘ – Lohenická – Vinořský hřbitov – Bukovinská – Rousínovská – Ctěnický zámek – Kbelský hřbitov – Zamašská – Sovenická – Bakovská – Kbely – 
Kbelský pivovar (T) – Huntířovská – Letecké muzeum – Důstojnické domy – U Vodojemu – Letňany (C) – Letňany (C) (Z) – Letňanská – Nový Prosek – 
Prosek (C) – Nad Jetelkou – Vysočanská (B) – Freyova – Nádraží Libeň (S) – K Žižkovu – Balkán – Spojovací – Pod Táborem – Kolonie – Za Horou (Z) – 
Nádraží Jiráskova čtvrť (S) – Perlit – Spalovna Malešice – Zamenhofova (Z) – Radiová – Barvy a laky – Kablo – Sklářská – Nádraží Hostivař (S) – 
Hostivařská – Na Groši – Hostivařské náměstí – Selská – Nad Košíkem – K Obecním hájovnám – Donovalská – Litochlebské náměstí – OPATOV (C) 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 12 – 15 – – – – – – – – –

 

183 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy 
VOZOVNA KOBYLISY – Vozovna Kobylisy (Z) – Bojasova – Šimůnkova – Sídliště Ďáblice – Třebenická – Třebenická (T) – Střížkov (C) – Sídliště Prosek – 
Prosek (C) – Nad Jetelkou – Vysočanská (B) – Freyova – Nádraží Libeň (S) – K Žižkovu – Balkán – Spojovací – Pod Táborem – Kolonie – Za Horou (Z) – 
Nádraží Jiráskova čtvrť (S) – Perlit – Spalovna Malešice – Zamenhofova (Z) – Radiová – Barvy a laky – Kablo – Sklářská – Nádraží Hostivař (S) – Gercenova 
– Řepčická – Boloňská – Nádraží Horní Měcholupy (S) – Na Křečku – Janovská – Sídliště Petrovice – Jakobiho – Horčičkova – HÁJE (C) 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
KB 12 30 15 30-40 SD 30 30 30-40 SD 40-30 30 30-40 

 

184 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy 
VYPICH (Z) – KUKULOVA (T) – Šafránecká – Nemocnice Motol (A) – Motol – Šafránkova – Nušlova – Nové Butovice (B) (Z) – Nové Butovice (B) – Ovčí 
hájek – Archeologická – Píškova – Červeňanského – Ohradské náměstí (T) – VELKÁ OHRADA 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
KB 6 12 7,5 15-20 KB 15 15 15-20 KB 20-15 15 15-20 

 

185 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
LETŇANY (C) – Letňany (C) (T) – U Vodojemu – Důstojnické domy – Letecké muzeum – Huntířovská – Kbelský pivovar (Z) – Kbely – Bakovská – Sovenická 
– Zamašská – KBELSKÝ HŘBITOV 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 12 30 15 30 SD 30 30 30 SD 30 30 30 

 

186 (městská denní linka) ČSAD Střední Čechy 
ČERNÝ MOST (B) – Poliklinika Černý Most – Ronešova – Rajská zahrada (B) (S) – Lehovec – Hutě – Jordánská (T) – Lipnická – Sicherova – Sportareál 
Satalice – NÁDRAŽÍ SATALICE (S) – Satalice (Z) – Za Kapličkou (T) – Netřebická (Z) – Vinořská (T) – Vinořský zámek – Vinořský hřbitov – Lohenická – 
VINOŘ 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

ČERNÝ MOST – NÁDRAŽÍ SATALICE 
MD 30 T, 12 Z 30 15 – – – – – – – – – 

NÁDRAŽÍ SATALICE – VINOŘ 
MD 60 60 60 – – – – – – – – – 

Spoje ukončené v zastávce „Vinoř“ pokračují dále jako příměstské spoje linky 396. 
 



● ● ● 
226 

187 (městská denní linka, okružní) Dopravní podnik hl. m. Prahy
NÁDRAŽÍ HOLEŠOVICE (C) (S) (T) – Jankovcova (T) – Pátkova (T) – Pelc Tyrolka (T) – Kolej 17. listopadu (T) – Parkoviště Trojský most (T) – Nádraží 
Holešovice (C) (S) (T) – NÁDRAŽÍ HOLEŠOVICE (C) (S) (T) 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 15 T 15 T 15 T 20 T – – – – – – 15 T 20 T 

 

188 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy 
NOVÉ LETŇANY – Staré Letňany – Rychnovská – Boletická – Výstaviště Letňany – Letňany (C) – Letňanská – Nový Prosek – Prosek (C) – Nad Jetelkou – 
Vysočanská (B) – Freyova – Nádraží Libeň (S) – K Žižkovu – Balkán – Spojovací – Pod Táborem – Malešické náměstí – Sídliště Malešice – Limuzská – 
Dobročovická – Strašnická (A) – Na Hroudě – Staré Strašnice – Korytná – Želivecká – Jesenická – V Korytech – Pod Vinicí – Záběhlice – Bohdalecká – 
Chodovská – Plynárna Michle – Michelská – Pod Jezerkou – Kloboučnická – Jezerka – Sdružení – Pankrác (C) – Sídliště Pankrác – Milevská (Z) – KAVČÍ 
HORY 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
KB 6 12 7,5 20-15 KB 15 15 20-15 KB 20-15 15 20-15 

 

189 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy 
KAČEROV (C) (S) – Nemocnice Krč – Zálesí – Sídliště Krč – Tempo – Nové Dvory – Cílkova – Lhotecký les – SÍDLIŠTĚ LHOTKA 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
KB 10 T, 5 Z 12 6 T, 7,5 Z 15-20 SD 15 15 15-20 SD 20-15 15 15-20 

 

191 VIZ KAPITOLA TROLEJBUSY (50) 
 

193 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy 
NÁDRAŽÍ VRŠOVICE (S) – Náměstí Bratří Synků – Nuselská radnice – Palouček – PRAŽSKÉHO POVSTÁNÍ (C) – Kotorská – Pankrác (C) – Sídliště Pankrác 
(Z) – Sídliště Pankrác – Krčský hřbitov – Na Strži – Ryšánka – Antala Staška – Poliklinika Budějovická (C) – Lísek – U Labutě – Nemocnice Krč – Klárův 
ústav – Ústav mateřství – IKEM – V Lískách (Z) – Ústavy Akademie věd (Z) – Zelené domky – U Tří svatých – Kunratická škola – Kunratice – ŠEBERÁK 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

NÁDRAŽÍ VRŠOVICE – PRAŽSKÉHO POVSTÁNÍ 
KB 24 24 30 30-40 KB 30 30 30-40 KB 40-30 30 30-40 

PRAŽSKÉHO POVSTÁNÍ – ŠEBERÁK 
KB 6 12 7-8 15-20 KB 15 15 15-20 KB 20-15 15 15-20 

 

194 (městská denní linka) About Me 
FLORENC (B) (C) – Bílá labuť – Petrské náměstí – Truhlářská (Z) – Hradební – Haštalské náměstí (T) – Masná (Z) – U Staré školy (T) – Staroměstské 
náměstí (Z) – Pařížská (T) – Mariánské náměstí – Staroměstská (A) – Malostranská (A) (T) – Valdštejnské náměstí (T) – Malostranské náměstí – Šporkova 
(T) – NEMOCNICE POD PETŘÍNEM 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

MN 15 15 15 – MN 30 30 – MN 30 30 – 
 

196 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ (B) (S) – Lihovar – Dvorce – Přístaviště – U Staré pošty – Branické náměstí – Ve Studeném – Vrbova (Z) – Jílovská – Sídliště 
Novodvorská – Novodvorská – Sulická – Zálesí – Nemocnice Krč – U Labutě – KAČEROV (C) (S) – Pod Dálnicí – Jemnická – Hadovitá – Ohradní (T) – 
Michelská – Pod Jezerkou – KLOBOUČNICKÁ 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ – KAČEROV 
KB 6 12 7,5 15-20 KB 15 15 15-20 KB 20-15 15 15-20 

KAČEROV – KLOBOUČNICKÁ 
KB 6 – 7,5 – – – – – – – – – 

 
  



● ● ● 
227 

197 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ (B) (S) – Lihovar – Dvorce – Přístaviště – U Staré pošty – Branické náměstí – Ve Studeném – Vrbova (Z) – Jílovská – Sídliště 
Novodvorská – Novodvorská – Lhotka – Sídliště Lhotka – Lhotecký les – Cílkova – Nové Dvory – Chýnovská (Z) – Přírodní – Pavlíkova – Jirčanská – 
U Libušské sokolovny – SÍDLIŠTĚ PÍSNICE – U Studánky – Na Proutcích – Na Jelenách – Jarníkova – Chodov (C) – Pod Chodovem – Benkova – Brodského 
– Donovalská – Šperlova – Brechtova – Prašná (T) – Modrá škola – HÁJE (C) 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ – SÍDLIŠTĚ PÍSNICE 
KB 6 12 7,5 15-20 KB 15 15 15-20 KB 20-15 15 15-20 

SÍDLIŠTĚ PÍSNICE – HÁJE 
KB 12 24 15 30-40 KB 30 30 30-40 KB 40-30 30 30-40 

 

199 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy 
ŽELIVSKÉHO (A) – Pod Třebešínem (T) – Na Palouku – Hostýnská – Plaňanská – Sídliště Malešice – SÍDLIŠTĚ MALEŠICE 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 2-3 5 3 7,5-10 SD 7,5 7,5 7,5-10 SD 7,5-10 7,5 7,5-10 

 

200 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy 
KOBYLISY (C) – Písečná – Čimický háj – Podhajská pole – Katovická – Odra – Zhořelecká – SÍDLIŠTĚ BOHNICE 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
KB 3 12 3-4 15-20 KB 15 15 15-20 KB 20-15 15 15-20 

 

201 VIZ KAPITOLA TROLEJBUSY (61) 
 

202 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
POLIKLINIKA MAZURSKÁ – Bohnice – Krakov – Zhořelecká – Odra – Katovická – Řepínská – Libeňská – Čimice – Sídliště Čimice – Dvořákova – V Kratinách 
– Osecká – Klášterecká – U Spojů – Na Štamberku – Kokořínská – Ďáblice – Na Pramenech – Obchodní centrum Čakovice – Za Avií – Cukrovar Čakovice 
– Nádraží Čakovice (S) – Ke Stadionu – Náměstí Jiřího Berana – ČAKOVICE – Radonická – Miškovice – Kbelský hřbitov – Zamašská – Sovenická – 
Bakovská – Kbely (T) – U Rumpálu (Z) – KBELSKÝ PIVOVAR 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

POLIKLINIKA MAZURSKÁ – ČAKOVICE 
MD+ 10-15 30 15 30 MD+ 30 30 30 MD+ 30 30 30 

ČAKOVICE – KBELSKÝ PIVOVAR 
MD+ 30 60 30 – – – – – – – – – 

 

203 (městská denní linka) About Me 
POLIKLINIKA BUDĚJOVICKÁ (C) – Lísek – Rosečská – Nad Rybníky – Nádraží Krč (S) – Nad Havlem – Nemocnice Krč – Klárův ústav (T) – Ústav mateřství 
– IKEM – V Lískách (Z) – Ústavy Akademie věd – Zelené domky – U Tří svatých – Kunratická škola – Kunratice – Šeberák – Vožická – Na Proutcích – 
Koleje Jižní Město – Volha – U Kunratického lesa – Petýrkova – Dědinova – Roztyly (C) – Chodovec – Chodovská tvrz – Mokrá – Šperlova – Brechtova 
– Wagnerova – Poliklinika Háje – Modrá škola – Milíčov (T) – Háje (C) (Z) – Milíčov (Z) – HÁJE (C) 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

MD 30 30 30 60 MD 60 60 60 MD 60 60 60 
 

204 (městská denní linka) Arriva 
ÚJEZD U PRŮHONIC – Josefa Bíbrdlíka – Nový Újezd – Ke Štítu – Fenyklová – Dolnokřeslická – Křeslice – Pitkovice – Pitkovičky – V Pitkovičkách – Sídliště 
Petrovice – Wattova (Z) – Poliklinika Petrovice – Veronské náměstí (T) – Nové Petrovice – Livornská – Bolevecká – Na Vartě – Boloňská – Boloňská – 
Nádraží Horní Měcholupy (S) – Dolní Měcholupy – Dolnoměcholupská – Kutnohorská – Ústřední – Obchodní centrum Štěrboholy – Štěrboholy – Škola 
Štěrboholy – Drobná – Novoštěrboholská – Rtyňská – Svatoňovická – Ke Hrázi – Stará obec (Z) – Škola Dolní Počernice – Na Svěcence – Svépravice – 
Krahulčí – Vysokovská (T) – Khodlova (Z) – Jeřická – Sportovní centrum Horní Počernice – Sídliště Horní Počernice – Sekeřická (Z) – Nádraží Horní 
Počernice (S) – Lukavecká – Divadlo Horní Počernice – Františka Veselého (Z) – Sezemická – Do Čertous – Vlastibořská – U Tabulky – STAVEBNÍ ZÓNA 
HORNÍ POČERNICE 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

MD 30 30 30 60 MD 60 60 60 MD 60 60 60 
 
  



● ● ● 
228 

206 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
NÁDRAŽÍ HOLEŠOVICE (C) (S) – U Vody – Přívozní – V Přístavu – Přístavní – Sanderova – PŘÍSTAV HOLEŠOVICE 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

MD 30 30 30 60 MD 60 60 60 MD 60 60 60 
 

207 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy 
STAROMĚSTSKÁ (A) – Právnická fakulta – Nemocnice Na Františku – Dlouhá třída – Náměstí Republiky (B) – Bílá labuť – Florenc (B) (C) – Pernerova – 
U Památníku – Tachovské náměstí – Lukášova – Černínova – Ohrada – { OHRADA } – Biskupcova – BASILEJSKÉ NÁMĚSTÍ 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

STAROMĚSTSKÁ – OHRADA 
KB 6 12 7,5 15-20 KB 15 15 15-20 KB 20-15 15 15-20 

OHRADA – BASILEJSKÉ NÁMĚSTÍ 
KB 12 24 15 30-40 KB 30 30 30-40 KB 40-30 30 30-40 

 

208 (městská denní linka) Arriva
DEPO HOSTIVAŘ (A) (S) – Malešická továrna – Na Homoli – Průmyslová – Ústřední – { OBCHODNÍ CENTRUM ŠTĚRBOHOLY } – Štěrboholy – Škola 
Štěrboholy – U Radiály – U Jahodnice – Sídliště Jahodnice – Nádraží Jahodnice (S) – Nádraží Hostavice (S) – Nádraží Dolní Počernice (S) – Dolní Počernice 
(T) – Ke Hrázi – Stará obec (Z) – Škola Dolní Počernice – Nad Rybníkem (T) – U Počernického rybníka – VINICE DOLNÍ POČERNICE 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

DEPO HOSTIVAŘ – OBCHODNÍ CENTRUM ŠTĚRBOHOLY 
SD 15 30 30 30~60 SD 30 30 30~60 SD 30 30 30~60 

OBCHODNÍ CENTRUM ŠTĚRBOHOLY – VINICE DOLNÍ POČERNICE 
SD 15 60 30 60 SD 60 60 60 SD 60 60 60 

Do zastávky „Obchodní centrum Štěrboholy“ zajíždějí spoje pouze v otevírací době obchodního centra. 
 

209 (městská denní linka) Arriva 
LETŇANY (C) – Letňany (C) (T) – U Vodojemu – Důstojnické domy – Letecké muzeum – Huntířovská – Kbelský pivovar (Z) – Kbely – Nymburská – 
Dřevařská – Satalice – Za Novákovou zahradou – Sovákova – { Stavební zóna Horní Počernice – U Tabulky } – Vojická – Nádraží Horní Počernice (S) – 
Lukavecká – Komárovská – Třebešovská – Ve Žlíbku – Xaverov – Nad Běchovicemi – Podnikatelská – { Výzkumné ústavy Běchovice } – Nádraží Běchovice 
střed (S) – Běchovice – Na Vaňhově – Blatov – Rápošovská – Újezd nad Lesy (Z) – Újezd nad Lesy – Pošta Újezd nad Lesy – Druhanická (T) – Ježovická 
– Kvasinská – Pod Oborou – U Mezníku – Netluky – K Netlukám – Uhříněves – Nové náměstí – Nové náměstí (Z) – Picassova (T) – NÁDRAŽÍ 
UHŘÍNĚVES (S) 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 30 30 30 60 SD 60 60 60 SD 60 60 60 

Do zastávek „Stavební zóna Horní Počernice“ a „U Tabulky“ zajíždějí vybrané spoje v pracovní dny. 
Do zastávky „Výzkumné ústavy Běchovice“ zajíždějí vybrané spoje v pracovní dny. 
 

210 (městská denní linka) Stenbus 
NÁDRAŽÍ KLÁNOVICE (S) – Hulická (T) – Hulická (Z) – Újezd nad Lesy (T) – Polesná (T) – Polešovická – Podlužanská – Pilovská – BLATOV SEVER 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

MD 30 60 30 – – – – – – – – – 
 

211 (městská denní linka) Arriva 
NÁDRAŽÍ KLÁNOVICE (S) – Hulická – Újezd nad Lesy (T) – Sudějovická – Zbyslavská – Rohožnická – SÍDLIŠTĚ ROHOŽNÍK 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 10~30 30~60 10~30 30~60 SD 30~60 30~60 30 SD 30~60 30~60 30 

 

212 (městská denní linka) Stenbus 
NÁDRAŽÍ KLÁNOVICE-SEVER (S) – Smiřická – Smržovská – Voňkova – Všestarská – Krňovická (Z) – NEPASICKÉ NÁMĚSTÍ 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

MD 15 30 15 30 MD 30 30 30 MD 30 30 30 
 
  



● ● ● 
229 

213 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
ŽELIVSKÉHO (A) – Želivského (A) (T) – Bělocerkevská – Slavia-Nádraží Eden (S) – Bohdalec – Chodovská – Teplárna Michle – Spořilov – Hlavní (Z) – 
Lešanská (T) – Choceradská (Z) – Nad Pahorkem (T) – Chodovec – Chodovská tvrz – Litochlebské náměstí – Opatov (C) – Ke Kateřinkám – Metodějova 
– Háje (C) – Horčičkova – { JIŽNÍ MĚSTO } – Dolnokřeslická – Křeslice – Hříbková – Nové Pitkovice – K Pitkovičkám – Ke Kříži – Nové náměstí – Picassova 
(T) – NÁDRAŽÍ UHŘÍNĚVES (S) 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

ŽELIVSKÉHO – Horčičkova – JIŽNÍ MĚSTO 
SD 5 10 6 15-20 SD 15 15 15-20 SD 20-15 15 15-20 

Horčičkova – { JIŽNÍ MĚSTO } – NÁDRAŽÍ UHŘÍNĚVES 
SD 10 20 12 20 SD 30 30 20 SD 30-20 30 20 

 

214 (městská denní linka) Dopravce není zatím upřesněn
NÁDRAŽÍ KLÁNOVICE – Hulická – Újezd nad Lesy (T) – Zaříčanská – Nová Sibřina – HŘBITOV ÚJEZD NAD LESY 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

MN 60 60 60 – – – – – – – – –
 

215 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy 
KAČEROV (C) (S) – Nemocnice Krč – Zálesí – Sídliště Krč – Tempo – Nové Dvory (T) – Chýnovská (Z) – Přírodní – Libuš – SÍDLIŠTĚ LIBUŠ 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
KB 5 15 6 15-20 KB 15 15 15-20 KB 20-15 15 15-20 

 

216 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
SÍDLIŠTĚ BABA – Matějská – U Matěje – Špitálka – Dyrinka – Hanspaulka – Sušická – Bořislavka (A) – Bořislavka (A) (Z) – Poliklinika Na Dlouhém lánu – 
Starodejvická – Pod Vyhlídkou – Macharovo náměstí – Vozovna Střešovice – Sibeliova – Norbertov – Náměstí Před Bateriemi – Talichova – U Vojenské 
nemocnice – Vojenská nemocnice – POLIKLINIKA PETŘINY 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

MD 30 60 30 – – – – – – – – – 
 

220 (městská denní linka, okružní) Arriva 
ČERNÝ MOST (B) (T) – Chvaly (T) – U Tabulky (T) – Logistická zóna Horní Počernice (T) – Vlastibořská (T) – Do Čertous (T) – Sezemická (T) – K Zelenči 
(T) – Františka Veselého (T) – Paceřická (T) – Logistická zóna Horní Počernice (T) – U Tabulky (T) – Chvaly (T) – Černý Most (B) (T) – ČERNÝ MOST (B) (T) 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več

SD+ 10 T 60 T 10 T 30-60 T SD+ 20-120 T 30-60 T vs T SD+ 20-120 T 30-60 T vs T 
 

221 (městská denní linka) Stenbus
ČERNÝ MOST (B) – Černý Most (B) (Z) – Chvaly – Libošovická – Krahulčí – Svépravice – K Palečku – Xaverovský háj – Ke Xaverovu – Nad Běchovicemi – 
Podnikatelská – Nádraží Běchovice střed (S) – Běchovice – Na Vaňhově – Blatov – Rápošovská – Újezd nad Lesy (Z) – Hulická – NÁDRAŽÍ KLÁNOVICE-
SEVER (S) – Smiřická – Smržovská – Bazar – Přímské náměstí – KLÁNOVICE 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

ČERNÝ MOST – NÁDRAŽÍ KLÁNOVICE-SEVER 
SD 30 30 30 30 SD 30 30 30 SD 30 30 30 

NÁDRAŽÍ KLÁNOVICE-SEVER – KLÁNOVICE 
SD 15 30 15 30 SD 30 30 30 SD 30 30 30

 

222 (městská denní linka) Stenbus 
ČERNÝ MOST (B) – Černý Most (B) (Z) – Chvaly – Libošovická – Krahulčí – Svépravice – K Palečku – Xaverovský háj – Ke Xaverovu – Xaverov – Nad 
Běchovicemi – Podnikatelská – VÝZKUMNÉ ÚSTAVY BĚCHOVICE 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več
SD 30 – 30 – – – – – – – – – 

 

223 (městská denní linka) Arriva
SÍDLIŠTĚ ČERNÝ MOST – Bryksova – Breitcetlova – Černý Most (B) – Černý Most (B) – Černý Most (B) (Z) – Chvaly – Libošovická – Vysokovská (T) – 
Khodlova (Z) – Jeřická – Sportovní centrum Horní Počernice – SÍDLIŠTĚ HORNÍ POČERNICE 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

SD+ 6 15 7,5 15-30 SD+ 30 30 30 SD+ 30 30 30
 



● ● ● 
230 

224 (městská denní linka) Arriva 
DOLNOPOČERNICKÝ HŘBITOV – Dercsenyiho – Škola Dolní Počernice – Stará obec (T) – Ke Hrázi (T) – Dolní Počernice – Ke Hrázi (Z) – Studenecká (T) – 
Novozámecká – Hostavice – Nádraží Hostavice (S) (T) – Nádraží Jahodnice (S) – Sídliště Jahodnice – Kyjský hřbitov – Břeclavská – Nádraží Kyje (S) – 
Lánská – Tálínská – Vajgarská – Generála Janouška – Doležalova – Kapitána Stránského – Bryksova – Breitcetlova – Černý Most (B) – Černý Most (B) 
(T) – Obchodní centrum Černý Most – Slatiňanská – Chvaly – Libošovická – Krahulčí – Svépravice – Jeřická – Sportovní centrum Horní Počernice – 
Sídliště Horní Počernice – Chodovická – Pavlišovská – Jizbická (T) – Ve Žlíbku – VE ŽLÍBKU 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

MD 30 30 30 60 MD 60 60 60 MD 60 60 60 
 

225 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
VELKÁ OHRADA – Ohradské náměstí (Z) – Červeňanského – Píškova – Amforová – Luka (B) – Vackova – Stodůlky (B) – Lýskova – Bavorská – Bílý Beránek 
– Slánská – Bazovského – Za Slánskou silnicí – Radnice Řepy – Reinerova – Jiviny – Staré náměstí – Nádraží Ruzyně (S) – Ciolkovského – SÍDLIŠTĚ 
NA DĚDINĚ 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
KB 6 12 7,5 15-20 SD 15 15 15-20 SD 20-15 15 15-20 

 

226 (městská denní linka) ČSAD Polkost
HÁJE (C) – Háje (C) (T) – Horčičkova – Jakobiho – Sídliště Petrovice – Betonárka – Na Blanici – Na Vrchách – Nádraží Uhříněves (S) (T) – Picassova (Z) – 
Nové náměstí (T) – Nové náměstí – Uhříněves – Venušina – Kolovraty – Tehovičky – Škola Kolovraty – Do Lipan – LIPANY – BENICE 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

HÁJE – LIPANY 
SD 20 60 30 60 SD 60 60 60 SD 60 60 60 

LIPANY – BENICE 
SD 60 vs 60 vs – – – – – – – – 

 

227 (městská denní linka) ČSAD Polkost 
HÁJE (C) – Háje (C) (T) – Horčičkova – Jakobiho – Sídliště Petrovice – Betonárka – Na Blanici – Na Vrchách – Nádraží Uhříněves (S) (T) – Picassova (Z) – 
Nové náměstí (T) – Nové náměstí – Uhříněves – Venušina – Kolovraty – Tehovičky – Škola Kolovraty – Nad Dvorem – Nad Parkánem – K Říčanům – 
U Rozcestí – Pánkova – Hájová – NEDVĚZÍ 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 20 60 30 60 SD 60 60 60 SD 60 60 60 

 

228 (městská denní linka) Arriva 
POLIKLINIKA MALEŠICE – Sídliště Malešice (T) – Černická (Z) – Limuzská – Nové Strašnice – Depo Hostivař – Depo Hostivař (A) – Malešická továrna – 
Na Homoli – Průmyslová – Ústřední – { OBCHODNÍ CENTRUM ŠTĚRBOHOLY } – Štěrboholy – Škola Štěrboholy – Perspektivní – K Lesíku (Z) – Osada 
Slatiny – Škola Dubeč – Za Pavilonem – Lázeňka – Dubeček – Dubečský hřbitov – Bečovská – U Uhříněveské obory – Nádraží Uhříněves (S) – Picassova 
(Z) – Nové náměstí – { Uhříněves (Z) – Nové náměstí (Z) } – Ke Kříži – Lnářská – Rájecká – K Lipanům – BENICE 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

POLIKLINIKA MALEŠICE – OBCHODNÍ CENTRUM ŠTĚRBOHOLY 
MD 30 30 30 30-60 MD 30 30 30-60 MD 30 30 30-60 

OBCHODNÍ CENTRUM ŠTĚRBOHOLY – BENICE 
MD 30 60 30 60 MD 60 60 60 MD 60 60 60 

Do zastávek „Nové náměstí (Z)“, „Uhříněves (Z)“ a „Obchodní centrum Štěrboholy“ zajíždějí jen vybrané spoje. 
 

229 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
DEPO HOSTIVAŘ (A) (S) – Malešická továrna – Na Homoli – Průmyslová – Ústřední – Kutnohorská – Dolnoměcholupská – Dolní Měcholupy – Průmstav 
– Fruta – Na Vrchách – Picassova – Nové náměstí (T) – Nové náměstí – Uhříněves – SÍDLIŠTĚ UHŘÍNĚVES – K Netlukám – Netluky – U Mezníku – Hájek 
– KRÁLOVICE 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

DEPO HOSTIVAŘ – SÍDLIŠTĚ UHŘÍNĚVES 
SD 10~30 30-90 15~45 30-90 SD 30-90 30-90 30 SD 30-90 30-90 30 

SÍDLIŠTĚ UHŘÍNĚVES – KRÁLOVICE 
SD 30~60 60~120 15~60 120 SD 60-120 60-120 60 SD 60-120 60-120 60 

 
  



● ● ● 
231 

230 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
KLUKOVICE – Grussova – Poliklinika Barrandov – Sídliště Barrandov – Náměstí Olgy Scheinpflugové – Stará Holyně – Pod Mezí – Návětrná – K Holyni – 
Škola Slivenec – Do Chuchle – Pod Obecní zahradou – V Dolích – Pod Akáty – Velká Chuchle – Škola Velká Chuchle (Z) – Starochuchelská (T) – Kazínská 
(Z) – Nádraží Velká Chuchle (S) – Nádraží Velká Chuchle (S) – ZÁVODIŠTĚ CHUCHLE 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

MD 30 60 30 60 MD 60 60 60 MD 60 60 60 
 

231 (městská denní linka, okružní) Dopravní podnik hl. m. Prahy 
NA KNÍŽECÍ (B) (T) – Křížová (T) – Správa sociálního zabezpečení (T) – Pod Konvářkou (T) – Konvářka (T) – Dívčí hrady (T) – Kesnerka (T) – Pod Kesnerkou 
(T) – Franty Kocourka (T) – Ke Koulce (T) – Křížová (T) – NA KNÍŽECÍ (B) (T) 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 10 T 20 T 15 T 30 T SD 30 T 30 T 30 T SD 30 T 30 T 30 T 

 

236 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
NEMOCNICE BOHNICE – Nemocnice Bohnice-Divadlo Za plotem (Z) – Nemocnice Bohnice-interna (T) – Nemocnice Bohnice-ředitelství – Nemocnice 
Bohnice-interna (Z) – Nemocnice Bohnice-centrální terapie (Z) – Nemocnice Bohnice-hlavní vrátnice – Řepínská – Podhajská pole – Dunajecká – Haltýře 
– Bohnice – Krakov – Zhořelecká – Staré Bohnice – U Drahaně – Bohnické údolí – ZÁMKY 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

MD 30 30 30 60 MD 30 30 60 MD 30 30 60 
 

240 (městská denní linka) Stenbus 
ČERNÝ MOST (B) – Černý Most (B) (Z) – Obchodní centrum Černý Most – Olomoucká – Nádraží Běchovice (S) – Hasičská (T) – Otakara Vrby (Z) – 
Winklerova – Škola Dubeč – Za Pavilonem – Lázeňka – Dubeček – K Dubečku – Nádraží Horní Měcholupy (S) – Boloňská – Boloňská – Na Vartě – 
Bolevecká – Livornská – Nové Petrovice – Veronské náměstí (Z) – Poliklinika Petrovice – Wattova (T) – Morseova – Newtonova – Horčičkova – Háje (C) 
(Z) – HÁJE (C) 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 12 30 15 30 SD 30 30 30 SD 30 30 30 

 

241 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ (B) (S) – Lihovar – Malá Chuchle – Dostihová – Lahovičky – Lahovice – Zbraslavské náměstí – Elišky Přemyslovny (Z) – U Včely 
(Z) – Žabovřeská (T) – Sídliště Zbraslav (Z) – KOSTROUNEK – Peluněk – Pod Kyjovem – U Kapličky – Škola Lipence – LIPENCE 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ – KOSTROUNEK 
SD 10 T, 5 Z 30 15 30-40 SD 30 30 30-40 SD 30 30 30-40 

KOSTROUNEK – LIPENCE 
SD 10 30 15 30-40 SD 30 30 30-40 SD 30 30 30-40 

 

242 (městská denní linka) About Me
DOLNÍ ČERNOŠICE – Dolnočernošická – Lipence – Škola Lipence – U Kapličky – U Žlábku (Z) – Ke Štěrkovně – Na Lhotkách – K Chatám (Z) – Baně (T) – 
Pod Zatáčkou – Na Drahách – Žabovřesky – U Včely – Elišky Přemyslovny (T) – Zbraslavské náměstí – Most Závodu míru – NÁDRAŽÍ ZBRASLAV (S) 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

MN 30 60 30 – – – – – – – – – 
 

243 (městská denní linka) About Me 
K RADOTÍNU – Velkotržnice Lipence – Peluněk – Pod Kyjovem – U Kapličky – Škola Lipence – Lipence – Ke Kazínu – KAZÍN 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

MN 30 60 30 – – – – – – – – – 
 

244 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy 
SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ (B) (S) – Lihovar – Malá Chuchle – Obchodní centrum Chuchle – Starolázeňská – Nádraží Velká Chuchle (S) – Závodiště Chuchle 
– Zahradnictví – Přeštínská – Vrážská – U Jankovky – Nádraží Radotín (S) (T) – Nádraží Radotín (S) – Otínská – Na Viničkách (T) – SÍDLIŠTĚ RADOTÍN 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 30 60 30 60 SD 60 60 60 SD 60 60 60 

 



● ● ● 
232 

245 (městská denní linka, okružní) Dopravní podnik hl. m. Prahy 
NÁDRAŽÍ RADOTÍN (S) (T) – Prvomájová (T) – Ametystová (T) – Živcová (T) – Pod Lahovskou (T) – Lahovská (T) – Solná (T) – Plánická (T) – Pod Řihákem 
(T) – U Kestřánků (T) – Prvomájová (T) – NÁDRAŽÍ RADOTÍN (S) (T) 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

MD 30 T 60 T 30 T 60 T MD 60 T 60 T 60 T MD 60 T 60 T 60 T 
 

246 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy 
ZLIČÍN (B) – Obchodní centrum Sárská – Bavorská – Lýskova – Stodůlky – Holýšovská – Hlávkova – Řeporyjské náměstí – Zahrádky – Zmrzlík – Zadní 
Kopanina – Maškův mlýn – Cikánka – Lomy – U Lomů – Cementárna Radotín – V Sudech – Safírová – Prvomájová – Nádraží Radotín (S) (Z) – Nádraží 
Radotín (S) – U Jankovky – Vrážská – Přeštínská – Přístav Radotín – Lahovický most (Z) – Lahovice – Zbraslavské náměstí – Most Závodu míru – Nádraží 
Zbraslav (S) – Závist – Nad Závistí (Z) – Komořany – Na Šabatce – Kyslíková – Cukrovar Modřany – Nádraží Modřany (S) – OBCHODNÍ NÁMĚSTÍ 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 30 60 30 60 SD 60 60 60 SD 60 60 60 

 

247 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy 
NÁDRAŽÍ RADOTÍN (S) – U Jankovky – Vrážská – Přeštínská – Přístav Radotín – Lahovický most (Z) – Lahovice – Zbraslavské náměstí – Elišky Přemyslovny 
(Z) – U Včely (Z) – Žabovřeská (T) – SÍDLIŠTĚ ZBRASLAV 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

MD 30 60 30 60 MD 60 60 60 MD 60 60 60 
 

248 (městská denní linka, okružní) Dopravní podnik hl. m. Prahy
NÁDRAŽÍ RADOTÍN (S) (T) – Otínská (T) – Na Viničkách (T) – { Kolová (T) – Viničky (T) – Příbramská (T) – Dehtínská (T) – Vojetická (T) – Zdická (T) } – 
Sídliště Radotín (T) – Otínská (T) – NÁDRAŽÍ RADOTÍN (S) (T) 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

MD 30 T 60 T 30 T 60 T MD 60 T 60 T 60 T MD 60 T 60 T 60 T 
 

250 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy 
ČERNÝ MOST (B) – Černý Most (B) (Z) – Obchodní centrum Černý Most – Olomoucká – Nádraží Běchovice (S) – Běchovice – Na Vaňhově – Blatov – 
Rápošovská – Újezd nad Lesy – Sudějovická – Zbyslavská – Rohožnická – SÍDLIŠTĚ ROHOŽNÍK 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
KB 12 30 15 30 SD 30 30 30 SD 30 30 30 

 

AE (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
HLAVNÍ NÁDRAŽÍ – TERMINÁL 1 – Terminál 2 (T) – LETIŠTĚ (T) 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

SD/SD+ 15 10 10 – SD/SD+ 10 10 – SD/SD+ 10 10 – 
 
NEOBSAZENÁ ČÍSLA: 
104, 114, 119, 126, 127, 131, 132, 137, 140, 176, 178, 179, 190, 191, 192, 195, 198, 201, 205, 217, 218, 219, 232, 233, 234, 235, 237, 238, 239, 249 
  



● ● ● 
233 

AUTOBUSY – městské školní 
251 (městská školní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy

SÍDLIŠTĚ ČIMICE (T) – Čimice (T) – Libeňská (T) – Okořská (T) – Přívorská (T) – Za Čimickým hájem (T) – Vozovna Kobylisy (T) – Bojasova (T) – 
ŠIMŮNKOVA (T) 

pracovní den sobota neděle 
tv Rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več
SD vs T – – – – – – – – – – – 

V provozu jen ve dnech školního vyučování. 
 

252 (městská školní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
ÚSTŘEDNÍ (T) – Kardausova (T) – Kutnohorská (T) – Dolnoměcholupská (T) – Dolní Měcholupy (T) – Nádraží Horní Měcholupy (S) (T) – Boloňská (T) – 
Boloňská (T) – Na Vartě (T) – Bolevecká (T) – Livornská (T) – Nové Petrovice (T) – Poliklinika Petrovice (T) – Wattova (T) – MORSEOVA (T) 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

MD vs T – – – – – – – – – – – 
V provozu jen ve dnech školního vyučování. 
 

253 (městská školní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
ŠMUKÝŘKA (T) – Průchova (T) – Naskové (T) – U Lesíka (T) – Nádraží Cibulka (S) (T) – Na Sklonku (T) – Schodová (T) – Pod Školou (T) – Kavalírka (T) – 
ŠKOLA POŠTOVKA (T) 

pracovní den sobota neděle 
tv Rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

MD vs T – – – – – – – – – – – 
V provozu jen ve dnech školního vyučování. 
 

254 (městská školní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
PŘEŠTICKÁ (T) – Na Košíku (T) – Toulcův dvůr (T) – Selská (T) – Hostivařské náměstí (T) – Na Groši (T) – Hostivařská (T) – K Lesoparku (T) – Řepčická (T) 
– Boloňská (T) – Na Vartě (T) – Bolevecká (T) – Livornská (T) – Nové Petrovice (T) – Poliklinika Petrovice (T) – Wattova (T) – MORSEOVA (T) 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD vs T – – – – – – – – – – –

V provozu jen ve dnech školního vyučování. 
 

255 (městská školní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
JENERÁLKA (T) – Korek (T) – Kuliška (T) – Kalinův mlýn (T) – Na Mlýnku (T) – Dolní Šárka (T) – Šatovka (T) – Žežulka (T) – Břetislavka (T) – V Podbabě 
(T) – Výzkumný ústav vodohospodářský (T) – Nádraží Podbaba (S) (T) – Zelená (T) – Na Santince (T) – DEJVICKÁ (A) (T) 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD vs T – – – – – – – – – – –

V provozu jen ve dnech školního vyučování. 
 

256 (městská školní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
KNOVÍZSKÁ (T) – Benkova (T) – Brodského (T) – Donovalská (T) – MOKRÁ (T) 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več
SD vs T – – – – – – – – – – – 

V provozu jen ve dnech školního vyučování. 
 

257 (městská školní linka) ČSAD Střední Čechy
MIŠKOVICE – Radonická – Čakovice – NÁMĚSTÍ JIŘÍHO BERANA 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD vs T – vs Z – – – – – – – – –

V provozu jen ve dnech školního vyučování. 
 

258 (městská školní linka) Arriva
HLUBOČEPY (T) – Na Srpečku (T) – Michnovka (T) – V Uličce (T) – Nádraží Hlubočepy (S) (T) – Slivenecká (T) – Dreyerova (T) – Chaplinovo náměstí (T) 
– Poliklinika Barrandov (T) – Štěpařská (T) – Dreyerova (T) – Slivenecká (T) – Nádraží Hlubočepy (S) (T) – Michnovka (T) – Na Srpečku (T) – Hlubočepy 
(T) – HLUBOČEPY (T) 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

MD vs T – – – – – – – – – – – 
V provozu jen ve dnech školního vyučování. 
 



● ● ● 
234 

259 (městská školní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
HOSTAVICE – Nádraží Hostavice (S) (T) – Jahodnice II (T) – Nádraží Jahodnice (S) (Z) – Sídliště Jahodnice – Nádraží Jiráskova čtvrť (S) – Za Horou – 
Pávovské náměstí – Jiráskova čtvrť – Kyje – Hejtmanská (B) – Žárská – Sídliště Lehovec – Poříčanská – Sídliště Hloubětín – Hloubětín (B) – BAZÉN 
HLOUBĚTÍN 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD vs T – vs Z – – – – – – – – – 

V provozu jen ve dnech školního vyučování. 
 

260 (městská školní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
BÍLÁ HORA (T) – Malý Břevnov (T) – Obora Hvězda (T) – Vypich (T) – Sídliště Petřiny (T) – Petřiny (A) (T) – Větrník (T) – NA OKRAJI (T) 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD vs T – – – – – – – – – – – 

V provozu jen ve dnech školního vyučování. 
 

261 (městská školní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
SÍDLIŠTĚ ZBRASLAV (T) – U Včely (T) – Elišky Přemyslovny (T) – Zbraslavské náměstí (T) – Lahovice (T) – Lahovický most (T) – U Jankovky (T) – Nádraží 
Radotín (S) (T) – Škola Radotín (T) – Nádraží Radotín (S) (T) – U Jankovky (T) – Zahradnictví (T) – Nádraží Velká Chuchle (S) (T) – Nádraží Velká Chuchle 
(S) (T) – Kazínská (T) – Škola Velká Chuchle (T) – VELKÁ CHUCHLE (T) 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD vs T – – – – – – – – – – – 

V provozu jen ve dnech školního vyučování. 
 

262 (městská školní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
SÍDLIŠTĚ ROHOŽNÍK – Rohožnická – Zbyslavská – Sudějovická – Újezd nad Lesy – Rápošovská – Blatov – Na Vaňhově – Běchovice – Ve Žlíbku – 
Třebešovská – Na Kovárně – Čertousy – Bártlova – Na Kovárně – Divadlo Horní Počernice – SÍDLIŠTĚ HORNÍ POČERNICE 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD vs T – vs Z – – – – – – – – – 

V provozu jen ve dnech školního vyučování. 
 

263 (městská školní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
NA PÍSKÁCH (T) – Bořislavka (A) (T) – Jenerálka (T) – PRŮHONSKÝ HÁJ (T) 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več
SD vs T – – – – – – – – – – – 

V provozu jen ve dnech školního vyučování. 
 

264 (městská školní linka) Arriva
SUDĚJOVICKÁ – Zbyslavská – Rohožnická – Sídliště Rohožník – Rohožnická – Zbyslavská – Sudějovická – Újezd nad Lesy (Z) – Polesná (T) – Hulická – 
Hulická – POLESNÁ (Z) 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD vs T – vs Z – – – – – – – – – 

V provozu jen ve dnech školního vyučování. 
 

265 (městská školní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
STADION STRAHOV (T) – Hybšmanka (T) – Podbělohorská (T) – Nad Klamovkou (T) – Klamovka (T) – Kavalírka (T) – Kotlářka (T) – WEBEROVA (T) 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več
SD vs T – – – – – – – – – – – 

V provozu jen ve dnech školního vyučování. 
 

266 (městská školní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
NOVÉ BUTOVICE (B) – Ovčí hájek (T) – Archeologická (T) – Píškova (T) – Poliklinika Lípa (Z) – Hůrka (B) (Z) – Nová kolonie (Z) – Mládí (Z) – Kovářova-
Kulturní dům Mlejn (Z) – Luka (B) (Z) – Amforová (Z) – Raichlova – Slatinová – Náměstí U Lva – Řeporyjské náměstí – Zahrádky – Zmrzlík – ZADNÍ 
KOPANINA 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD vs Z – vs T – – – – – – – – – 

V provozu jen ve dnech školního vyučování. 
 



● ● ● 
235 

267 (městská školní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
HABROVÁ (T) – Vackov (T) – Olgy Havlové (T) – Basilejské náměstí (T) – OLŠANSKÉ NÁMĚSTÍ (T) 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD vs T – – – – – – – – – – – 

V provozu jen ve dnech školního vyučování. 
 

268 (městská školní linka) Arriva
ŽELIVSKÉHO (A) (T) – OLŠANSKÉ HŘBITOVY (T) 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD vs T – – – – – – – – – – –

V provozu jen ve dnech školního vyučování. 
 

269 (městská školní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
OTĚŠÍNSKÁ (T) – Solná (T) – Plánická (T) – Pod Řihákem (T) – U Kestřánků (T) – Prvomájová (T) – Nádraží Radotín (S) (T) – ŠKOLA RADOTÍN (T) 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD vs T – – – – – – – – – – – 

V provozu jen ve dnech školního vyučování. 
 

270 (městská školní linka) ČSAD Polkost
PITKOVICE (T) – Křeslice (T) – Dolnokřeslická (T) – Jakobiho (T) – Sídliště Petrovice (T) – Poliklinika Petrovice (T) – Veronské náměstí (T) – Nové Petrovice 
(T) – Livornská (T) – Bolevecká (T) – NA VARTĚ (T) 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD vs T – – – – – – – – – – – 

V provozu jen ve dnech školního vyučování. 
 

271 (městská školní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ (T) – Pod Konvářkou (T) – Konvářka (T) – Dívčí hrady (T) – Kesnerka (T) – Pod Kesnerkou (T) – Franty Kocourka (T) 
– Ke Koulce (T) – Škola Radlice (T) – RADLICKÁ (T) 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD vs T – – – – – – – – – – – 

V provozu jen ve dnech školního vyučování. 
 

272 (městská školní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
DOLNOKŘESLICKÁ (T) – Křeslice (T) – Hříbková (T) – Nové Pitkovice (T) – K Pitkovičkám (T) – Ke Kříži (T) – Nové náměstí (T) – Uhříněves (T) – Uhříněves 
(T) – Nové náměstí (T) – Picassova (T) – NÁDRAŽÍ UHŘÍNĚVES (S) (T) 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD vs T – – – – – – – – – – – 

V provozu jen ve dnech školního vyučování. 
 

273 (městská školní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
DEPO HOSTIVAŘ (A) (T) – Donatellova (T) – SÍDLIŠTĚ SKALKA (T) 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD vs T – – – – – – – – – – – 

V provozu jen ve dnech školního vyučování. 
 

275 (městská školní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
SÍDLIŠTĚ ČAKOVICE – Krystalová – Čakovický zámek – Nádraží Čakovice (S) – NÁMĚSTÍ JIŘÍHO BERANA 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD vs T vs Z – – – – – – – – – – 

V provozu jen ve dnech školního vyučování. 
  



● ● ● 
236 

277 (městská školní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
CHOLUPICKÝ HŘBITOV (T) – Cholupické náměstí (T) – Zálužická (T) – Cholupický vrch (T) – Na Beránku (T) – PAVELKOVA (T) 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD vs T – – – – – – – – – – – 

V provozu jen ve dnech školního vyučování. 
  



● ● ● 
237 

AUTOBUSY – příměstské denní 
300 (příměstská denní linka) Arriva

NÁDRAŽÍ VELESLAVÍN (A) (S) – Divoká Šárka – Navigátorů – Středočeský kraj 
pracovní den sobota neděle 

tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
KB 10-15 60 15-20 60 KB 60 60 60 KB 60 60 60 

 

301 (příměstská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
LUKA (B) – Amforová – Raichlova – Slatinová – Náměstí U Lva – Řeporyjské náměstí – Nádraží Řeporyje (S) – Ořešská – Mrákovská – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 20-60 vs 60 vs SD vs vs vs SD vs vs vs 

 

302 (příměstská denní linka) ČSAD Střední Čechy
LETŇANY (C) – Letňany (T) – U Vodojemu – Důstojnické domy – Letecké muzeum – Huntířovská – Kbelský pivovar (Z) – Kbely – Mladějovská – Vinořský 
zámek – Vinořský hřbitov – Moravanská – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 30  60 30 60 SD 60 60 60 SD 60 60 60 

 

303 (příměstská denní linka) Arriva
 ČERNÝ MOST (B) – Černý Most (B) (Z) – Chvaly – Vojická – Nádraží Horní Počernice (S) – Lukavecká – Divadlo Horní Počernice – Na Kovárně – Sychrov 
– Středočeský kraj – Bazar – Smržovská – Smiřická – NÁDRAŽÍ KLÁNOVICE-SEVER (S) (Z) – NÁDRAŽÍ KLÁNOVICE (S) (T) – Hulická – Újezd nad Lesy – 
Pošta Újezd nad Lesy – Druhanická (T) – Ježovická – Kvasinská – KOLODĚJE – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

ČERNÝ MOST – NÁDRAŽÍ KLÁNOVICE-SEVER (Z) – NÁDRAŽÍ KLÁNOVICE (T) 
SD 15 60 30 60 SD 60 60 60 SD 60 60 60 

NÁDRAŽÍ KLÁNOVICE-SEVER (Z) – NÁDRAŽÍ KLÁNOVICE (T) – KOLODĚJE 
SD 30 60 30 60 SD 60 60 60 SD 60 60 60 

KOLODĚJE – Středočeský kraj 
SD 30 60 30 60 – – – – – – – – 

 

304 (příměstská denní linka) Transdev Střední Čechy
VYPICH (Z) – KUKULOVA (T) – Šafránecká – Nemocnice Motol (A) – Motol – Krematorium Motol – Hlušičkova – Bílý Beránek – Lidečská – Na Radosti 
(Z) – K Metru – Zličín (B) – Depo Zličín (B) – Za Depem (Z) – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 20-30 60 30 vs SD 120 120 vs SD 120 120 vs 

 

305 (příměstská denní linka) Transdev Střední Čechy, Arriva
ZLIČÍN (B) – Depo Zličín (B) – Za Depem (Z) – Středočeský kraj, Ústecký kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 30-60 T, 60 Z vs 60 T, vs Z vs SD vs vs – SD vs vs – 

 

306 (příměstská denní linka) Arriva
ZLIČÍN (B) – K Metru – Sídliště Zličín – Halenkovská – Starý Zličín – Blatnická – Valtická – Sobín – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 7,5-10 30 10 30 SD 30 30 30 SD 30 30 30 

 

307 (příměstská denní linka) Arriva 
ZLIČÍN (B) – Depo Zličín (B) – Za Depem – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 30 T, 15 Z 60-120 15 T, 30 Z 60 SD 120 120 120 SD 120 120 120 

 
  



● ● ● 
238 

308 (příměstská denní linka) Arriva
ZLIČÍN (B) – Depo Zličín (B) – Za Depem – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD vs vs vs T, 60 Z vs SD 120 120 120 SD 120 120 120 

 

309 (příměstská denní linka) Arriva
ZLIČÍN (B) – Depo Zličín (B) – Za Depem – Středočeský kraj – Nýrská (T) – Zderazská – Otínská – NÁDRAŽÍ RADOTÍN (S) 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 120 120 120 120 – – – – – – – – 

 

310 (příměstská denní linka) Arriva
ZLIČÍN (B) – Depo Zličín (B) – Za Depem – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 60 T, 10~30 T 120 30-60 90 SD 120 120 120 SD 120 120 120

 

311 (příměstská denní linka) Arriva
ZLIČÍN (B) – Depo Zličín (B) – Za Depem – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 30 60 30 vs SD vs vs vs SD vs vs vs 

 

312 (příměstská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
BOŘISLAVKA (A) – Jenerálka – Nad Habrovkou – Průhonský háj – Na Parcelách – Škola Nebušice – K Noskovně – Nebušice (Z) – Na Mlýnici – U Václava 
– K Juliáně – Přední Kopanina – K Tuchoměřicům – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več
SD 10-15 60 20 60 SD 60 60 60-120 SD 60 60 60-120 

 

313 (příměstská denní linka) Arriva
NÁDRAŽÍ RADOTÍN (S) – Otínská – Zderazská – Nýrská (Z) – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 30~60 60-120 30~60 60 SD 90 90 120 SD 90 90 120 

 

314 (příměstská denní linka) Martin Uher
SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ (B) (S) – Lihovar – Zbraslavské náměstí – Most Závodu míru – Na Plácku – Kamenolom Zbraslav – Strnady – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 20~30 120 60 vs SD vs vs – SD vs vs – 

 

315 (příměstská denní linka) Arriva
ČERNÝ MOST (B) – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

SD/SD+/KB 20 30 30 60 T, 120 Z SD/SD+/KB 120 120 120 SD/SD+/KB  120 60-120 120 
 

316 (příměstská denní linka) Arriva 
BOŘISLAVKA (A) – Jenerálka – Pučálka – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 7,5-10 30 12 60 SD 60 60 60 SD 60 60 60 

 

317 (příměstská denní linka) Martin Uher
SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ (B) (S) – Lihovar – Lahovičky – Lahovice (T) – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

SD/KB 15-30 30 30 60 SD/KB 60 30 60 SD/KB 60 30 60
 



● ● ● 
239 

318 (příměstská denní linka) Martin Uher
SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ (B) (S) – Lihovar – Malá Chuchle – Dostihová – Lahovičky – Lahovice – Zbraslavské náměstí – Elišky Přemyslovny (Z) – U Včely 
– Žabovřesky – Na Drahách – Pod Zatáčkou – Baně (Z) – K Chatám – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
KB 10 30 15 60 KB 60 60 60 KB 60 60 60 

 

319 (příměstská denní linka) Arriva 
LETIŠTĚ (Z) – Terminál 1 (T) – Terminál 2 – Terminál 1 (Z) – Schengenská (T) – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 60  vs 60 120 SD vs 120 120  SD vs 120 120 

 

320 (příměstská denní linka) Martin Uher
SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ (B) (S) – Lihovar – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
KB 20 Z – 30 T – – – – – – – – – 

 

322 (příměstská denní linka) Arriva 
NÁDRAŽÍ VELESLAVÍN (A) (S) – Divoká Šárka – Navigátorů – K Letišti – Terminál 3 – Na Padesátníku – U Hangáru – Terminál 1 – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 30 60 60 60 SD 60-120 60-120 120 SD 60-120 60-120 120 

 

323 (příměstská denní linka) Valenta BUS
NÁDRAŽÍ VELESLAVÍN (A) (S) – Divoká Šárka – Navigátorů – K Letišti – Terminál 3 – Na Padesátníku – U Hangáru – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 30-60 60-120 60 120 SD 240 240 240 SD 240 240 240 

 

324 (příměstská denní linka) Arriva 
ZLIČÍN (B) – Depo Zličín (B) – Za Depem (Z) – K Letišti – Terminál 3 – Na Padesátníku – U Hangáru – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
KB 15-30 60 30 60 SD 60 60 60 SD 60 60 60 

 

325 (příměstská denní linka) ČSAD Polkost
NÁDRAŽÍ UHŘÍNĚVES (S) – Picassova (Z) – Nové náměstí – Ke Kříži – Lnářská – Rájecká – K Lipanům – Benice – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

MN 60 60 60 – MN 60 60 – MN 60 60 – 
 

326 (příměstská denní linka) Arriva
VOLHA – U Kunratického lesa – Petýrkova – Pod Chodovem – Chodovská tvrz – Litochlebské náměstí – OPATOV (C) – Šeberov – V Ladech – Pod Vsí – 
Hrnčířský hřbitov – Hrnčíře – Drazdecká (Z) – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

VOLHA – OPATOV 
SD/KB vs Z  – vs T – – – – – – – – – 

OPATOV – Středočeský kraj 
SD/KB 10-15 30 15 30 SD 60 60 60 SD 60 60 60 

 

327 (příměstská denní linka) Arriva
OPATOV (C) – Šeberov – V Ladech – Pod Vsí – Hrnčířský hřbitov – Hrnčíře – Drazdecká (Z) – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 10-30 60 30 60 MD 60 60 60 MD 60 60 60 

 



● ● ● 
240 

328 (příměstská denní linka) Arriva
OPATOV (C) – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

SD/KB 15 T, 20-30 Z 30 20-30 vs – – – – – – – – 
 

329 (příměstská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
SÍDLIŠTĚ SKALKA – Na Padesátém – SKALKA (A) – Michelangelova – Plošná – Mokřanská – Myšlínská – Kablo (T) – V Chotejně – V Nových domcích – 
U Továren – Továrny Hostivař – Za Nadjezdem – U Střediska – Dolní Měcholupy – K Dubečku – Dubeček – Lázeňka – Za Pavilonem – Škola Dubeč – 
Dubeč – Kolodějská obora – Pod Oborou – Kvasinská – Koloděje – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

SÍDLIŠTĚ SKALKA – SKALKA 
SD/KB vs Z  – Vs T – – – – – – – – – 

SKALKA – Středočeský kraj 
SD/KB 60 vs 60~120 vs SD vs vs vs SD vs vs vs 

 

330 (příměstská denní linka) Autodoprava Lamer, POHL Kladno 
NÁDRAŽÍ VELESLAVÍN (A) (S) – Divoká Šárka – Navigátorů – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 15-20 60 15 60 SD 120 120 120 SD 120 120 120 

 

331 (příměstská denní linka) Arriva
KAČEROV (C) (S) – Nemocnice Krč – Zálesí – Sídliště Krč – Tempo – Jalodvorská – U Zvoničky – Stará Libuš – U Libušské sokolovny – Sídliště Písnice – 
Lipovická – Ke Březině – Písnice – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 30 vs 60 – – – – – – – – – 

 

332 (příměstská denní linka) Arriva
BUDĚJOVICKÁ (C) – Nemocnice Krč – IKEM – U Tří svatých – Betáň – Pramenná – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

SD/KB 10-15 30 15 60 SD 30 30 60 SD 30 30 60 
 

333 (příměstská denní linka) Arriva
KAČEROV (C) (S) – Nemocnice Krč – Zálesí – Sídliště Krč – Tempo – Jalodvorská – U Zvoničky – Stará Libuš – U Libušské sokolovny – Sídliště Písnice – 
Lipovická – Ke Březině – Písnice – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

SD/KB 15-30 T, 10-15 Z 15-30 15-30 30-60 SD 30 30 60 SD 30 30 60 
 

334 (příměstská denní linka) Martin Uher
SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ (B) (S) – Lihovar – Lahovičky – Lahovice – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD vs – vs – – – – – – – – – 

 

335 (příměstská denní linka) Arriva
BUDĚJOVICKÁ (C) – Nemocnice Krč – Ústav mateřství – IKEM – Zelené domky – U Tří svatých – Betáň – Pramenná – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 30 120 30 vs SD 180 180 vs SD 180 180 vs 

 

336 (příměstská denní linka) Arriva 
ZLIČÍN (B) – Depo Zličín (B) – Za Depem (Z) – Na Hůrce – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 20 60 30 60 – – – – – – – – 

 



● ● ● 
241 

337 (příměstská denní linka) ČSAD Benešov
BUDĚJOVICKÁ (C) – Nemocnice Krč – IKEM – U Tří svatých – Betáň – Pramenná – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

SD/KB 60 T, 10-20 Z 60 60 60~120 SD 120 120 vs SD 120 120 vs 
 

338 (příměstská denní linka) Arriva
SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ (B) (S) – Lihovar – Zbraslavské náměstí – Most Závodu míru – Na Plácku – Kamenolom Zbraslav – Strnady – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

SD/KB 30-60 120 40-60 120 SD 120 120 120 SD 120 120 120 
 

339 (příměstská denní linka) Arriva
BUDĚJOVICKÁ (C) – Nemocnice Krč – IKEM – U Tří svatých – Betáň – Pramenná – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

SD/KB 30-60 60 30-60 vs KB 30-60 30-60 120 KB 30-60 30-60 120 
 

340 (příměstská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
DEJVICKÁ (A) – Čínská – Nádraží Podbaba (S) – Výzkumný ústav vodohospodářský – V Podbabě – Roztocká – Sedlecký přívoz (S) – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 15~30 T, 7,5~15 Z 60 10~20 60-90 SD 60 60 60-90 SD – 60 60-90 

 

341 (příměstská denní linka) Arriva
OBCHODNÍ NÁMĚSTÍ – Nádraží Modřany (S) – K Vystrkovu – Baba II – Baba I – Hornocholupická – Na Beránku – Cholupický vrch – Zálužická – Cholupice 
– Hrazanská – TOČNÁ – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

OBCHODNÍ NÁMĚSTÍ – TOČNÁ 
MD/SD 20-30 T, 10-15 Z  30-60 15 30-60 MD 60 60 60 MD 60 60 60 
TOČNÁ – Středočeský kraj 
MD/SD 20-30 T, 10-15 Z 30-60 15 60 MD 120 120 120 MD 120 120 120 

 

342 (příměstská denní linka) ČSAD Slaný
NÁDRAŽÍ VELESLAVÍN (A) (S) – Divoká Šárka – Navigátorů – K Letišti – Terminál 3 – Na Padesátníku – U Hangáru – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 30 120 30 120 SD 120 120 120 SD 120 120 120 

 

343 (příměstská denní linka) Arriva
NÁDRAŽÍ KLÁNOVICE-SEVER (S) – Smiřická – Smržovská – Bazar – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 30 vs 60 – – – – – – – – – 

V provozu jen ve dnech školního vyučování. 
 

344 (příměstská denní linka) Arriva
ČERNÝ MOST (B) – Černý Most (B) (Z) – Chvaly – Vojická – Nádraží Horní Počernice (S) – Lukavecká – Divadlo Horní Počernice – Na Kovárně – Sychrov 
– Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 10-30 60 30 60 SD 60-120 120 120 SD 60-120 120 120 

 

345 (příměstská denní linka) Arriva/ČSAD Liberec
ČERNÝ MOST (B) – Středočeský kraj, Liberecký kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

SD/SD+ 30-60 60 60 60 SD/SD+ 60 60 60-120 SD/SD+ 60 60 60-120 
 



● ● ● 
242 

346 (příměstská denní linka) ČSAD Střední Čechy
ČERNÝ MOST (B) (T) – Středočeský kraj (T) – Černý Most (T) – ČERNÝ MOST (B) (T) 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
KB 15-20 T 60 30 T – – – – – – – – – 

 

347 (příměstská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
ZLIČÍN (B) – Depo Zličín (B) – Za Depem – Středočeský kraj – Na Hůrce – Zadní Jiviny (Z) – Jiviny (T) – Ruzyňský hřbitov – Bílá Hora – Malý Břevnov – 
Obora Hvězda – Kukulova (T) – Šafránecká – Nemocnice Motol (A) – MOTOL 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

ZLIČÍN – Středočeský kraj 
SD ~40 T, 15-30 Z 60 20-40 90 SD 60 60 90 SD 60 60 90 

Středočeský kraj – MOTOL 
SD vs T vs T vs Z – – – – – – – – – 

 

348 (příměstská denní linka) Arriva
BULOVKA – Vinopalnická – Na Slovance – LÁDVÍ (C) – Sídliště Ďáblice – Ďáblický hřbitov – K Letňanům – Ďáblice – Na Fabiánce – Březiněves – 
Na Boleslavce – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

BULOVKA – LÁDVÍ 
KB 30 60 60 – KB 30-60 30-60 – KB 30-60 30-60 – 

LÁDVÍ – Středočeský kraj 
KB 15 T, 10 Z 30 15 30-60 KB 30 30 30-60 KB 30-60 30 30-60 

 

349 (příměstská denní linka) ČSAD Střední Čechy
LÁDVÍ (C) – Třebenická – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

SD+ 15-30 T, 10-20 Z – 15-30 – – – – – – – – – 
 

350 (příměstská denní linka) Arriva
DEJVICKÁ (A) – Čínská – Nádraží Podbaba (S) – Výzkumný ústav vodohospodářský – V Podbabě – Roztocká – Sedlecký přívoz (S) – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 30 60 30 60-90 SD 60 60 60-90 SD 60 60 60-90 

 

351 (příměstská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
LETŇANY (C) – Letňany (C) (T) – Dobratická – Tupolevova – Fryčovická – Trutnovská – Obchodní centrum Čakovice – Za Avií – Čakovický zámek – 
Krystalová – Králova – Třeboradice – Prebslova – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 10 T, 7,5-10 Z 30-60 15 60 SD 60 60 60 SD 60 60 60 

 

352 (příměstská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
LUKA (B) – Amforová – Raichlova – Slatinová – Náměstí U Lva – Řeporyjské náměstí – Nádraží Řeporyje (S) – Ořešská – Mrákovská – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 20-30 T, 20 Z 60 20 60 SD 60 60 60 SD 60 60 60 

 

353 (příměstská denní linka) Arriva
ČERNÝ MOST (B) – Černý Most (B) (Z) – Chvaly – Vojická – Nádraží Horní Počernice (S) – Lukavecká – Divadlo Horní Počernice – Na Kovárně – Bártlova 
– ČERTOUSY – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

ČERNÝ MOST – ČERTOUSY 
SD 20 60 15-30 60 SD 60 60 60 SD 60 60 60 

ČERTOUSY – Středočeský kraj 
SD 20~40 60 30 60 SD 60-120 120 120 SD 60-120 120 120 

 



● ● ● 
243 

354 (příměstská denní linka) Stenbus
ČERNÝ MOST (B) – Černý Most (B) (Z) – Chvaly – Vojická – Nádraží Horní Počernice (S) – Lukavecká – Divadlo Horní Počernice – Na Kovárně – Sychrov 
– Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

SD/KB 7,5~30 30-60 15-30 vs – – – – KB – – vs T 
 

355 (příměstská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
DEJVICKÁ (A) – Čínská – Nádraží Podbaba (S) – Výzkumný ústav vodohospodářský – V Podbabě – Břetislavka – Pod Hájem – Žákovská – Lysolaje – 
Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 15 60 30 90 SD 60 20~40 90 SD 60 20~40 90 

 

356 (příměstská denní linka) Arriva 
BOŘISLAVKA (A) – Jenerálka – Pučálka – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 15-20 T, 10-15 Z 60 12 60 SD 60 60 60 SD 60 60 60 

 

357 (příměstská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
OPATOV (C) – Šeberov – V Ladech – Pod Vsí – Hrnčířský hřbitov – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 30-60 60 60 60 SD 60 60 60 SD 60 60 60 

 

358 (příměstská denní linka) Arriva
ZLIČÍN (B) – Depo Zličín (B) – Za Depem – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

MD 60 – 60 – – – – – – – – – 
 

359 (příměstská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
SUCHDOL – Suchdolské náměstí – Zemědělská univerzita – Výhledské náměstí – Výhledy (Z) – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

MD 60 120 60 – – – – – – – – – 
 

360 (příměstská denní linka) Arriva, ČSAD České Budějovice
SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ (B) (S) – Lihovar – Zbraslavské náměstí – Most Závodu míru – Na Plácku – Kamenolom Zbraslav – Strnady – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 30-60 60 30-60 60-120 SD 60-120 60-120 120 SD 60-120 60-120 120 

 

361 (příměstská denní linka) Arriva
SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ (B) (S) – Lihovar – Zbraslavské náměstí – Most Závodu míru – Na Plácku – Kamenolom Zbraslav – Strnady – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 30-60 120 60 60-120 SD 120 120 120 SD 120 120 120 

 

362 (příměstská denní linka) Arriva
BUDĚJOVICKÁ (C) – Nemocnice Krč – IKEM – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD vs T, 20 Z – 60 T, vs Z – – – – – – – – – 

 
  



● ● ● 
244 

363 (příměstská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
OPATOV (C) – Ke Kateřinkám – Zdiměřická – Kateřinky – Ke Smrčině – Na Formance – Sukovská – Ve Vilkách – Formanská – Újezd u Průhonic – 
Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 24 T, 12 Z 30 15 30 SD 30 30 30 SD 30 30 30 

 

364 (příměstská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
DEPO HOSTIVAŘ (A) (S) – Malešická továrna – Na Homoli – Průmyslová – Ústřední – Kutnohorská – Dolnoměcholupská – Dolní Měcholupy – Průmstav 
– Fruta – Na Vrchách – Picassova – Nové náměstí (T) – Nové náměstí – Uhříněves – Uhříněveský hřbitov – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 30~60 120 60 120 SD 180 vs – SD vs 120 – 

 

365 (příměstská denní linka) Arriva
MOTOL – Nemocnice Motol (A) – Šafránecká – Kukulova (Z) – Obora Hvězda – Malý Břevnov – Bílá Hora – Ruzyňský hřbitov – Jiviny (Z) – Zadní Jiviny 
(T) – Na Hůrce – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 15-30 60 30 120 SD 180 120 120 SD 120 120 120 

 

366 (příměstská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
DEPO HOSTIVAŘ (A) (S) – Malešická továrna – Na Homoli – Průmyslová – Ústřední – Kutnohorská – Dolnoměcholupská – Dolní Měcholupy – Průmstav 
– Fruta – Na Vrchách – Picassova – Nové náměstí (T) – Nové náměstí – Uhříněves – K Netlukám – Netluky – U Mezníku – Hájek – Pod Hradem – 
Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 20-60T, 15-30Z vs 60 120 SD 180 180 – SD vs 120 – 

 

367 (příměstská denní linka) ČSAD Střední Čechy
ČERNÝ MOST (B) – Černý Most (B) (Z) – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

SD/KB 15-20 60 30 60 SD/KB 60 60 60 SD/KB 60 60 60 
 

368 (příměstská denní linka) ČSAD Střední Čechy
LÁDVÍ (C) – Štěpničná – Třebenická (Z) – Sídliště Ďáblice – Ďáblický hřbitov – K Letňanům – Ďáblice – Skládka Ďáblice – Na Fabiánce – Březiněves – 
Na Boleslavce – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 30 T, 10-20 Z 60 30 – – – – – – – – – 

 

369 (příměstská denní linka) ČSAD Střední Čechy
LÁDVÍ (C) – Sídliště Ďáblice – Ďáblický hřbitov – K Letňanům – Ďáblice – Na Fabiánce – Březiněves – Na Boleslavce – Středočeský kraj, Ústecký kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

SD+ 15-30 30 15-30 30-60 SD+ 30 30 60 SD+ 30 30 60 
 

370 (příměstská denní linka) ČSAD Střední Čechy
KOBYLISY (C) – Vozovna Kobylisy – Počeradská – Prunéřovská – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 15 T, 7,5-15 Z 30-60 15-30 vs SD – – vs T SD – – vs T 

 

371 (příměstská denní linka) ČSAD Střední Čechy
KOBYLISY (C) – Vozovna Kobylisy – Počeradská – Prunéřovská – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 5-15 60 10~20 60 SD vs 60 vs SD vs 60 vs 

 



● ● ● 
245 

372 (příměstská denní linka) ČSAD Střední Čechy
KOBYLISY (C) – Vozovna Kobylisy – Počeradská – Prunéřovská – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 20~40 vs 60 vs – – – – – – – – 

 

373 (příměstská denní linka) ČSAD Střední Čechy
KOBYLISY (C) – Vozovna Kobylisy – Počeradská – Prunéřovská – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 20~40 60 30~60 60 SD 60 60 90 SD 60 60 90 

 

374 (příměstská denní linka) ČSAD Střední Čechy
KOBYLISY (C) – Vozovna Kobylisy – Počeradská – Prunéřovská – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 20~30 60 30 60 SD 60-90 60-90 90 SD 60-90 60-90 90 

 

375 VIZ KAPITOLA TROLEJBUSY (375) 
 

376 (příměstská denní linka) ČSAD Střední Čechy
LETŇANY (C) – Letňany (C) (T) – U Vodojemu – Důstojnické domy – Letecké muzeum – Huntířovská – Kbelský pivovar (Z) – Kbely – Nymburská – 
Dřevařská – Satalice – { Satalická obora (T) – Za Novákovou zahradou (Z) – Sovákova (Z) } • { Satalická obora (T) – Za Kapličkou (T) – Vinořský zámek – 
Vinořský hřbitov – Lohenická – Vinoř } – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 40-60 vs 60 – SD vs vs – SD vs vs – 

Do zastávek „Satalická obora (T)“, „Za Kapličkou (T)“, „Vinořský hřbitov“, „Lohenická“ a „Vinoř“ zajíždějí vybrané spoje ve dnech školního vyučování. 
 

377 (příměstská denní linka) ČSAD Střední Čechy
LETŇANY (C) – Letňany (C) (T) – Dobratická – Tupolevova – Fryčovická – Trutnovská – Obchodní centrum Čakovice – Za Avií – Čakovický zámek – 
Čakovice – Radonická – Miškovice (Z) – Tuháňská – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 6-10 30 12-15 60 SD 60 60 60 SD 60 60 60

 

378 (příměstská denní linka) ČSAD Střední Čechy
LETŇANY (C) – Letňany (C) (T) – U Vodojemu – Důstojnické domy – Letecké muzeum – Huntířovská – Kbelský pivovar (Z) – Kbely – Mladějovská – 
Vinořský zámek – Vinořský hřbitov – Lohenická – Vinoř – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več
SD 30 60 30 60 SD 60 60 60 SD 60 60 60 

 

379 (příměstská denní linka) ČSAD Střední Čechy
ČERNÝ MOST (B) – Černý Most (B) (Z) – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 15~30 – 30 – – – – – – – – – 

 

380 (příměstská denní linka) Arriva
VYPICH (Z) – KUKULOVA (T) – Šafránecká – Nemocnice Motol (A) – Motol – Krematorium Motol – Hlušičkova – Bílý Beránek – Lidečská – Na Radosti 
(Z) – K Metru – Zličín (B) – Depo Zličín (B) – Za Depem – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

SD/KB 30 60 30 60 SD/KB 60 60 60 SD/KB 60 60 60 
 

381 (příměstská denní linka) ČSAD Polkost
HÁJE (C) – Horčičkova – Sídliště Petrovice – Nové náměstí – Uhříněves – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
KB 30-60 120 60 120 KB 120 120 120 KB 120 120 120 

 



● ● ● 
246 

382 (příměstská denní linka) ČSAD Polkost
HÁJE (C) – Horčičkova – Sídliště Petrovice – Na Blanici – Na Vrchách – Picassova – Nové náměstí – Uhříněves – Uhříněveský hřbitov – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

SD/KB 30-60 120 60 120 KB 30-60 120 120 KB 120 60 120 
 

383 (příměstská denní linka) Arriva
HÁJE (C) – Horčičkova – Sídliště Petrovice – Na Blanici – Na Vrchách – Picassova – Nové náměstí – Uhříněves – Uhříněveský hřbitov – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

SD/KB 60 120 60 120 SD/KB 30-90 120 120 SD/KB 120 120 120 
 

384 (příměstská denní linka) Arriva
ZLIČÍN (B) – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

SD+ 30 60 30 60-120 SD+ 60-120 60-120 60-120 SD+ 60-120 60-120 60-120 
 

385 (příměstská denní linka) Arriva
OPATOV (C) – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 30 60 30 60 SD 60 60 60 SD 60 60 60 

 

386 (příměstská denní linka) Arriva
ZLIČÍN (B) – Depo Zličín (B) – Za Depem (Z) – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 20-40 T, 30 Z 60 15-30 90 SD 120 120 120 SD 120 120 120 

 

387 (příměstská denní linka) ČSAD Polkost
HÁJE (C) – Horčičkova – Sídliště Petrovice – Nové náměstí – Uhříněves – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

SD/KB 15-30 120 60 120 KB 120 120 120 KB 120 120 120 
 

388 (příměstská denní linka) ČSAD Slaný, ČSAD Česká Lípa, POHL
NÁDRAŽÍ VELESLAVÍN (A) (S) – Divoká Šárka – Navigátorů – K Letišti – Terminál 3 – U Hangáru – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 30-90 T, 10-20 Z 60 30T,30-45Z 90 SD 240 240 vs SD 240 240 vs 

 

389 (příměstská denní linka) ČSAD Česká Lípa, ČSAD Slaný
NÁDRAŽÍ VELESLAVÍN (A) (S) – Divoká Šárka – Navigátorů – Středočeský kraj, Ústecký kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 30 60 30 vs SD 240 240 – SD 240 240 – 

 

390 (příměstská denní linka) Arriva
SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ (B) (S) – Lihovar – Zbraslavské náměstí – Most Závodu míru – Na Plácku – Kamenolom Zbraslav – Strnady – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

SD/KB 15~30 60 10~50 120 SD 120 120 120 SD 120 120 120 
 

391 (příměstská denní linka) Arriva
NÁDRAŽÍ KLÁNOVICE (S) – Hulická – Újezd nad Lesy (T) – Sudějovická – Zbyslavská – Rohožnická – Sídliště Rohožník – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 30 120 60 90 SD 120 180 vs SD 120 180 vs

 



● ● ● 
247 

392 (příměstská denní linka) Arriva
SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ (B) – Lihovar – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

SD+ 20T,15-30Z – 20 – SD+ vs vs – SD+ – vs – 
 

393 (příměstská denní linka) Arriva
SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ (B) – Lihovar – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

SD+ 20-60T, 10-20Z – 15-20T, 20 Z – – – – – – – – – 
 

394 (příměstská denní linka) Arriva
NOVÉ BUTOVICE (B) – { Stodůlky (Z) } – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

SD+ 30 T, 10 Z 60 15 T, 30 Z – – – – – – – – – 
Přes zastávku „Stodůlky“ jedou pouze spoje v ranní špičce cca v čase 6:45 až 8:20 hodin. 
 

395 (příměstská denní linka) Arriva
SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ (B) – Lihovar – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

SD/SD+ 15 20 20 30 SD/SD+ 30 30 60 SD/SD+ 30 15-30 60 
 

396 (příměstská denní linka) ČSAD Střední Čechy
VINOŘ – Na Tykačce – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

MD 60 60 60 – – – – – – – – – 
 

397 (příměstská denní linka) Arriva
OPATOV (C) – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

SD/KB vs vs vs vs SD vs vs vs SD vs vs vs 
 

398 (příměstská denní linka) OAD Kolín
ČERNÝ MOST (B) – Chvaly – Nádraží Horní Počernice (S) – Na Kovárně – Sychrov – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

SD/KB 15-30 60 30 60 SD/KB 120 120 vs SD/KB 120 120 vs 
 

399 (příměstská denní linka) Kateřina Kulhánková
NÁDRAŽÍ VELESLAVÍN (A) (S) – Divoká Šárka – Navigátorů – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več

SD+ 15-20 60 15-20 60 SD+ 60 60 60 SD+ 60 60 60 
 

400 (příměstská denní linka) ČSAD Česká Lípa, ČSAD Liberec
STŘÍŽKOV (C) – Středočeský kraj, Liberecký kraj, Ústecký kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

SD/SD+ 60 T, 30 Z 60 30 T, 60 Z 120 SD/SD+ 60 60 – SD/SD+ 60 60 – 
 

401 (příměstská denní linka) Více dopravců
ROZTYLY (C) – Středočeský kraj, Jihočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 60 T, 30 Z vs 60-120 – SD – – – SD – – vs Z

 



● ● ● 
248 

402 (příměstská denní linka) Arriva
ROZTYLY (C) – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 60-120 120 120 – SD 240 240 – SD 240 240 – 

 

403 (příměstská denní linka) Arriva
ČERNÝ MOST (C) – Středočeský kraj, Královéhradecký kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

MD+ 1 spoj T, 60 Z 1 spoj 60 T, 2 spoje Z – MD+ 1 spoj 1 spoj – MD+ 1 spoj 1 spoj – 
 

404 (příměstská denní linka) Transdev Střední Čechy
ZLIČÍN (B) – Depo Zličín (B) – Za Depem (Z) – Středočeský kraj, Plzeňský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD vs T, 20-30 Z vs 30-60 – SD vs vs – SD vs vs – 

 

405 (příměstská denní linka) ČSAD Česká Lípa, Transdev Střední Čechy
ZLIČÍN (B) – Depo Zličín (B) – Za Depem (Z) – Středočeský kraj, Ústecký kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD vs T, 60 Z vs vs vs SD vs vs vs SD vs vs vs 

 

406 (příměstská denní linka) Více dopravců
ROZTYLY (C) – Středočeský kraj, Kraj Vysočina 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 30 60 30 – SD 60 60 – SD 60 60 – 

 

407 (příměstská denní linka) Arriva
SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ (B) – Lihovar – Středočeský kraj, Jihočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD vs vs vs – – – – – – – – – 

 

409 (příměstská denní linka) Transdev Střední Čechy
SUCHDOL – Suchdolské náměstí – Zemědělská univerzita – Výhledské náměstí – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD vs vs vs – – – – – – – – – 

 

410 (příměstská denní linka) ČSAD Liberec
STŘÍŽKOV (C) – Středočeský kraj, Liberecký kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 1 spoj – vs – SD vs vs – SD vs vs – 

 

412 (příměstská denní linka) Arriva
ČERNÝ MOST (B) – Středočeský kraj, Královéhradecký kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

SD/SD+ 120 T, 30-60 Z 120 T, 1 spoj Z 60 – SD/SD+ vs vs – SD/SD+ vs vs – 
 

415 (příměstská denní linka) Arriva
SÍDLIŠTĚ RADOTÍN – Na Viničkách (T) – Zdická (Z) – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

MD – vs – – – – – – – – – – 
 



● ● ● 
249 

700 (příměstská denní linka) BusLine, ČSAD Střední Čechy
ČERNÝ MOST (B) – Středočeský kraj, Liberecký kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

SD/SD+ 1 spoj Z 1 spoj Z 2 spoje T – SD/SD+ 120 120 – SD/SD+ 120 120 – 
 

720 (příměstská denní linka) BusLine, ČSAD Střední Čechy
ČERNÝ MOST (B) – Středočeský kraj, Liberecký kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

SD/SD+ 60 T, 30 Z 60 60 vs SD/SD+ vs vs – SD/SD+ vs vs – 
 

730 (příměstská denní linka) BusLine, ČSAD Střední Čechy
ČERNÝ MOST (B) – Středočeský kraj, Liberecký kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

SD/SD+ 1 spoj Z – 1 spoj T – SD/SD+ vs vs – SD/SD+ vs vs – 
  



● ● ● 
250 

AUTOBUSY – městské noční 
901 (městská noční linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy

ANDĚL – Na Knížecí – Smíchovské nádraží (S) – Lihovar – Dvorce – Přístaviště – U Staré pošty – Branické náměstí – Ve Studeném – Vrbova (Z) – Jílovská 
– Sídliště Novodvorská – Novodvorská – Sulická – Zálesí – Klárův ústav – Ústav mateřství – IKEM – Zelené domky – U Tří svatých – Kunratická škola – 
Kunratice – Šeberák – Vožická – Hrnčířský hřbitov – Pod Vsí – V Ladech – Šeberov – Opatov – Litochlebské náměstí – Donovalská – Přeštická – Na Košíku 
– Toulcův dvůr – Selská – Hostivařské náměstí – Obchodní centrum Hostivař – Práčská – Topolová – Centrum Zahradní Město – Hlohová – Poliklinika 
Zahradní Město – Jesenická (Z) – Želivecká – Korytná – Staré Strašnice – Na Hroudě – Strašnická – Štěchovická – V Rybníčkách – SKALKA 

pracovní den sobota (noc z pátku na sobotu)  neděle (noc ze soboty na neděli) 
tv rš sed oš več noc tv dop odp več noc tv dop odp več noc 
SD – – – – 60 SD – – – 60 SD – – – 60 

 

902 (městská noční linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
LYSOLAJE – Žákovská – Pod Hájem – Břetislavka – V Podbabě – Výzkumný ústav vodohospodářský – Nádraží Podbaba (S) – Čínská – Lotyšská – Vítězné 
náměstí – Prašný most – Vozovna Střešovice – Na Petynce – Kajetánka – Břevnovská – Vypich – Šafránecká – Nemocnice Motol – Motol – Šafránkova 
– Bucharova – Nárožní – Nová kolonie – Mládí – Kovářova-Kulturní dům Mlejn – Luka – Amforová – Raichlova – Slatinová – Náměstí U Lva – ŘEPORYJSKÉ 
NÁMĚSTÍ – Ve Výrech – K Třebonicům – TŘEBONICE 

pracovní den sobota (noc z pátku na sobotu)  neděle (noc ze soboty na neděli) 
tv rš sed oš več noc tv dop odp več noc tv dop odp več noc 

LYSOLAJE – ŘEPORYJSKÉ NÁMĚSTÍ 
SD – – – – 60 SD – – – 60 SD – – – 60 

ŘEPORYJSKÉ NÁMĚSTÍ – TŘEBONICE 
SD – – – – 1 spoj SD – – – 1 spoj SD – – – 1 spoj 

 

903 (příměstská noční linka) ČSAD Polkost
PALMOVKA – Balabenka – Novovysočanská – Balkán – Spojovací – Pod Táborem – Malešické náměstí – Sídliště Malešice – Limuzská – Nové Strašnice 
– Depo Hostivař – Malešická továrna – Na Homoli – Průmyslová – Ústřední – Štěrboholy – Škola Štěrboholy – Drobná – Novoštěrboholská – Ústřední 
– Kutnohorská – Dolnoměcholupská – Dolní Měcholupy – Průmstav – Fruta – Na Vrchách – Nádraží Uhříněves (S) (T) – Picassova (Z) – Nové náměstí 
(T) – Nové Náměstí – Uhříněves – K Netlukám – Netluky – U Mezníku – Hájek – KRÁLOVICE 

pracovní den sobota (noc z pátku na sobotu)  neděle (noc ze soboty na neděli) 
tv rš sed oš več noc tv dop odp več noc tv dop odp več noc 
SD – – – – 120 SD – – – 120 SD – – – 120 

 

904 (městská noční linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
SÍDLIŠTĚ STODŮLKY – Luka – Amforová – Píškova (Z) – Velká Ohrada – Ohradské náměstí (Z) – Červeňanského – Píškova – Archeologická – Hůrka – 
Bucharova – Nušlova – Nové Butovice – Stará Stodůlecká – Sídliště Jinonice – Jinonice (S) – U Trezorky – Radlická – Škola Radlice – Laurová – Křížová 
(T) – Anděl – Zborovská – Jiráskovo náměstí (T) – Myslíkova (T) – Štěpánská (T) – Palackého náměstí (Z) – Karlovo náměstí (Z) – Ve Smečkách (Z) – 
I. P. Pavlova – Vyšehrad – Pražského povstání – Pražského povstání (Z) – Děkanka – Na Hřebenech – Kavčí hory – Milevská (T) – Sídliště Pankrác (Z) – 
Sídliště Pankrác – Krčský hřbitov – Na Strži – Ryšánka – Antala Staška – Poliklinika Budějovická – Lísek – U Labutě – Nemocnice Krč – Zálesí – Sídliště 
Krč – Tempo – Nové Dvory (T) – Chýnovská – Přírodní – Libuš – Jirčanská – U Libušské sokolovny – SÍDLIŠTĚ PÍSNICE 

pracovní den sobota (noc z pátku na sobotu)  neděle (noc ze soboty na neděli) 
tv rš sed oš več noc tv dop odp več noc tv dop odp več noc 
KB – – – – 30 KB – – – 30 KB – – – 30 

 

905 (městská noční linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
SÍDLIŠTĚ ČIMICE – Sídliště Čimice (Z) – Čimice – Libeňská – Řepínská – Katovická – Odra – Sídliště Bohnice – Zhořelecká – Krakov – Bohnice – Haltýře 
– Dunajecká – Čimický háj – Písečná – Služská – Kobylisy – Okrouhlická – Vychovatelna – Rokoska – Kuchyňka – Jankovcova – Argentinská – Vltavská 
(S) – Dlouhá třída – Náměstí Republiky – Masarykovo nádraží (S) – Hlavní nádraží (S) – Muzeum – I. P. Pavlova – Vyšehrad – Pražského povstání – 
Kotorská – Pankrác – Zelená liška – Budějovická – Brumlovka – Vyskočilova – Pekárenská (Z) – Pod Dálnicí (T) – V Zápolí – Depo Kačerov – Severozápadní 
– Spořilov – Hlavní (Z) – Lešanská (T) – Choceradská (Z) – Nad Pahorkem (T) – Chodovec – Chodovská tvrz – Mokrá – Šperlova – Brechtova – Prašná 
(T) – Modrá škola – Háje – Horčičkova – JIŽNÍ MĚSTO 

pracovní den sobota (noc z pátku na sobotu)  neděle (noc ze soboty na neděli) 
tv rš sed oš več noc tv dop odp več noc tv dop odp več noc 
KB – – – – 30 KB – – – 30 KB – – – 30 

 
  



● ● ● 
251 

906 (městská noční linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
SKALKA – V Rybníčkách – Štěchovická – Strašnická – Na Hroudě – Staré Strašnice – Korytná – Želivecká – Jesenická (T) – Poliklinika Zahradní Město – 
Hlohová – Centrum Zahradní Město – Topolová – Práčská – Obchodní centrum Hostivař – Hostivařské náměstí – Selská – Toulcův dvůr – Na Košíku – 
Přeštická – Donovalská – Mokrá – Litochlebské náměstí – Opatov – Ke Kateřinkám – Zdiměřická – Kateřinky – Ke Smrčině – Na Formance – Sukovská 
– Ve Vilkách – Formanská – Josefa Bíbrdlíka – Nový Újezd – Ke Štítu – Fenyklová – Dolnokřeslická – Křeslice – Hříbková – Nové Pitkovice – K Pitkovičkám 
– Ke Kříži – Nové náměstí – U Mlejna – K Lipanům – Benice – Lipany – Do Lipan – Nad Dvorem – Nad Parkánem – K Říčanům – U Rozcestí – Pánkova – 
Hájová – NEDVĚZÍ 

pracovní den sobota (noc z pátku na sobotu)  neděle (noc ze soboty na neděli) 
tv rš sed oš več noc tv dop odp več noc tv dop odp več noc 
SD – – – – 60 SD – – – 60 SD – – – 60 

 

907 (městská noční linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
LETIŠTĚ (Z) – Terminál 1 (T) – Terminál 2 – Terminál 1 (Z) – Schengenská (T) – K Tuchoměřicům – Přední Kopanina – K Juliáně – U Václava – Na Mlýnici 
– Nebušice – K Noskovně – Škola Nebušice – Na Parcelách – Průhonský háj – Nad Habrovkou – Jenerálka – Bořislavka – Sušická – Hanspaulka – Dyrinka 
– Špitálka – U Matěje – Dukla-Juliska – Zelená – Nemocnice Bubeneč – Goetheho (Z) – Sibiřské náměstí – Hradčanská (S) – Korunovační – Dlouhá třída 
– Náměstí Republiky – Masarykovo nádraží (S) – Hlavní nádraží (S) – Muzeum – Ve Smečkách (T) – Karlovo náměstí (T) – Palackého náměstí (T) – 
I. P. Pavlova (Z) – Štěpánská (Z) – Jiráskovo náměstí (Z) – Zborovská – Anděl – Na Knížecí – Smíchovské nádraží (S) – Smíchovské nádraží (T) – Lihovar 
– Malá Chuchle – Dostihová – Lahovičky – Lahovice – Zbraslavské náměstí – U Včely – Žabovřesky – Na Drahách – Pod Zatáčkou - BANĚ 

pracovní den sobota (noc z pátku na sobotu)  neděle (noc ze soboty na neděli) 
tv rš sed oš več noc tv dop odp več noc tv dop odp več noc 
SD – – – – 60 SD – – – 60 SD – – – 60 

 

908 (městská noční linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
SÍDLIŠTĚ ŘEPY (S) – Strojírenská – Halenkovská – Sídliště Zličín – K Metru – Nový Zličín – Zličín – Obchodní centrum Zličín – Obchodní centrum Sárská 
– Bavorská – Lýskova – Stodůlky – Vackova – Luka – Amforová – Píškova – Archeologická – Ovčí hájek – Stará Stodůlecká – Sídliště Jinonice – Jinonice 
(S) – Vidoule – Nádraží Jinonice (S) – U Waltrovky – Farkáň – Urbanova – Malvazinky – Václavka – Santoška – Ženské domovy (T) – Anděl – Zborovská 
– Jiráskovo náměstí (T) – Štěpánská (T) – I. P. Pavlova (T) – Palackého náměstí (Z) – Karlovo náměstí (Z) – Ve Smečkách (Z) – Hlavní nádraží (S) – 
Masarykovo nádraží (S) – Bílá Labuť – Florenc – Pernerova – U Památníku – Tachovské náměstí – Lukášova – Černínova – Ohrada – Basilejské náměstí 
– Malešická – Třebešín – Na Palouku – Hostýnská – Plaňanská – Sídliště Malešice – Limuzská – Donatellova – Michelangelova – Plošná – Mokřanská – 
Myšlínská – Kablo – Barvy a laky – Rádiová – Ústřední – Kutnohorská – Dolnoměcholupská – Dolní Měcholupy – K Dubečku – Dubeček – Lázeňka – 
Za Pavilonem – Škola Dubeč – Dubeč – Kolodějská obora – Pod Oborou – Kvasinská – Ježovická – Druhanická (Z) – Pošta Újezd nad Lesy – Újezd nad 
Lesy – Hulická – Smiřická – Bazar – Přímské náměstí – KLÁNOVICE 

pracovní den sobota (noc z pátku na sobotu)  neděle (noc ze soboty na neděli) 
tv rš sed oš več noc tv dop odp več noc tv dop odp več noc 
SD – – – – 60 SD – – – 60 SD – – – 60 

 

909 (městská noční linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
SUCHDOL – Internacionální – Zemědělská univerzita – Kamýcká – V Sedlci – V Podbabě – Výzkumný ústav vodohospodářský – Nádraží Podbaba (S) – 
Čínská – Lotyšská – Vítězné náměstí – Hradčanská (S) – Sparta – Dlouhá třída – Náměstí Republiky – Bílá labuť – Florenc – Pernerova – U Památníku – 
Tachovské náměstí – Lukášova – Černínova – Ohrada – Biskupcova – Basilejské náměstí – Olgy Havlové – Malešická – Třebešín – Na Palouku – 
Hostýnská – Plaňanská – Sídliště Malešice – Limuzská – Nové Strašnice – Depo Hostivař – Polygrafická – Teplárna Malešice – Tiskařská – Perlit – Nádraží 
Jiráskova čtvrť (S) – Za Horou – Pávovské náměstí – Jiráskova čtvrť – Kyjský hřbitov – Sídliště Jahodnice – Nádraží Jahodnice (S) – Nádraží Hostavice (S) 
– Nádraží Dolní Počernice (S) – Dolní Počernice – Nádraží Běchovice (S) – Na Vaňhově – Blatov – Rápošovská (T) – Újezd nad lesy – Sudějovická – 
Zbyslavská – Rohožnická – SÍDLIŠTĚ ROHOŽNÍK 

pracovní den sobota (noc z pátku na sobotu)  neděle (noc ze soboty na neděli) 
tv rš sed oš več noc tv dop odp več noc tv dop odp več noc 
KB – – – – 60 KB – – – 60 KB – – – 60 

 

910 (městská noční linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
LETIŠTĚ (Z) – Terminál 1 (T) – Terminál 2 – Terminál 1 (Z) – Schengenská (T) – U Hangáru – Na Padesátníku – Terminál 3 – K Letišti – Dědina – 
Ciolkovského – Sídliště Na Dědině – Vlastina – Divoká Šárka – Litovický potok – Sídliště Petřiny – Petřiny – Větrník – Koleje Větrník (Z) – Nad Markétou 
– Vypich – Štefkova – U Ladronky – Rozýnova – Televizní věž – Diskařská – Stadion Strahov – U Palaty – Hřebenka – Zapova – Holečkova – Kobrova – 
Švandovo divadlo – Arbesovo náměstí – Krajský úřad (T) – Jiráskovo náměstí – Myslíkova (T) – Palackého náměstí (Z) – Karlovo náměstí (Z) – Štěpánská 
(T) – Ve Smečkách (Z) – I. P. Pavlova – Vyšehrad – Pražského povstání – Kotorská – Pankrác – Zelená liška – Budějovická – Brumlovka – Vyskočilova – 
Pod Dálnicí – Kačerov (S) – U Labutě – Nemocnice Krč – Zálesí – Sulická – Novodvorská – Lhotka – Sídliště Lhotka – Hasova – Labe – Družná – Tylova 
čtvrť – Poliklinika Modřany – Písková – Platónova – Petržílova – Pavelkova – NA BERÁNKU 

pracovní den sobota (noc z pátku na sobotu)  neděle (noc ze soboty na neděli) 
tv rš sed oš več noc tv dop odp več noc tv dop odp več noc 
KB – – – – 30 KB – – – 30 KB – – – 30 

 
  



● ● ● 
252 

911 (městská noční linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
SÍDLIŠTĚ ČAKOVICE – Krystalová – Čakovický zámek – CUKROVAR ČAKOVICE – Za Avií – Obchodní centrum Čakovice – Trutnovská – Fryčovická – 
Tupolevova – Dobratická – Výstaviště Letňany – Letňanská – Nový Prosek – Prosek – Prosek – Sídliště Prosek – Střížkov – Teplická – Madlina – Čertův 
vršek – Bulovka – Vychovatelna – Rokoska – Kuchyňka – Jankovcova – Argentinská – Vltavská (S) – Dlouhá třída – Náměstí Republiky – Masarykovo 
nádraží (S) – HLAVNÍ NÁDRAŽÍ (S) – Muzeum – I. P. Pavlova – Na Veselí – Roztyly (T) – Dědinova – Petýrkova – U Kunratického lesa – Volha – U Dálnice 
– Ke Kateřinkám – Metodějova – Háje – Horčičkova – Jakobiho – SÍDLIŠTĚ PETROVICE – Wattova (Z) – Poliklinika Petrovice – Veronské náměstí (T) – 
Nové Petrovice – Livornská – Bolevecká – Na Vartě – Boloňská – Řepčická – Gercenova – NÁDRAŽÍ HOSTIVAŘ (S) 

pracovní den sobota (noc z pátku na sobotu)  neděle (noc ze soboty na neděli) 
tv rš sed oš več noc tv dop odp več noc tv dop odp več noc 

SÍDLIŠTĚ ČAKOVICE – CUKROVAR ČAKOVICE 
KB – – – – 60 KB – – – 60 KB – – – 60 

CUKROVAR ČAKOVICE – HLAVNÍ NÁDRAŽÍ 
KB – – – – 30 KB – – – 30  KB – – – 30 

HLAVNÍ NÁDRAŽÍ – SÍDLIŠTĚ PETROVICE 
KB – – – – 30 KB – – – 15-30 T, 30 Z KB – – – 15-30 T, 30 Z

SÍDLIŠTĚ PETROVICE – NÁDRAŽÍ HOSTIVAŘ 
KB – – – – 30 KB – – – 30  KB – – – 30 

Spoje ukončené v zastávce „Cukrovar Čakovice“ pokračují dále jako linka 915. 
 

912 (městská noční linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
LEHOVEC – Hejtmanská – Generála Janouška – Doležalova – Kapitána Stránského – Breitcetlova – Černý Most – Chvaly – Vojická – Nádraží Horní 
Počernice (S) – Lukavecká – Komárovská – Třebešovská – VE ŽLÍBKU 

pracovní den sobota (noc z pátku na sobotu)  neděle (noc ze soboty na neděli) 
tv rš sed oš več noc tv dop odp več noc tv dop odp več noc 
SD – – – – 30 SD – – – 30 SD – – – 30 

 

913 (městská noční linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
DOLNÍ CHABRY – Bílenecké náměstí – Do Rybníčků (Z) – Měděnecká – Dvorní (T) – Osecká (Z) – Prunéřovská – Počeradská – Vozovna Kobylisy – 
Mirovická – Sídliště Kobylisy – Kobylisy (T) – Kobylisy – Ládví – Štěpničná – Třebenická – Střížkov – Sídliště Prosek – Prosek – Nad Jetelkou – Vysočanská 
– Freyova – Nádraží Libeň (S) – K Žižkovu – Novovysočanská (Z) – Skloněná – Odlehlá – Krejcárek – Ohrada – Černínova – Rokycanova – Olšanské 
náměstí – Flora – Orionka – Vlašimská – Bělocerkevská – Slavia-Nádraží Eden (S) – Bohdalec – Chodovská – Teplárna Michle – Spořilov – Lešanská (T) 
– Nad Pahorkem (T) – Hlavní (Z) – Choceradská (Z) – Nemocnice Krč – Zálesí – Sulická – Novodvorská – Čechtická – Nové Dvory (T) – Chýnovská (Z) – 
Jalodvorská – U Zvoničky – Stará Libuš – U Libušské sokolovny – Sídliště Písnice – Lipovická – Ke Březině – Písnice – Cholupické náměstí – Cholupice – 
Hrazanská – TOČNÁ 

pracovní den sobota (noc z pátku na sobotu)  neděle (noc ze soboty na neděli) 
tv rš sed oš več noc tv dop odp več noc tv dop odp več noc 
SD – – – – 60 SD – – – 60 SD – – – 60 

 

914 (městská noční linka) ČSAD Střední Čechy
TŘEBENICKÁ – Sídliště Ďáblice – Ďáblický hřbitov – Květnová – Liběchovská – U Spojů – Na Štamberku – Kokořínská – Ďáblice – Skládka Ďáblice – 
Na Fabiánce – BŘEZINĚVES 

pracovní den sobota (noc z pátku na sobotu)  neděle (noc ze soboty na neděli) 
tv rš sed oš več noc tv dop odp več noc tv dop odp več noc 

MD – – – – 60 MD – – – 60 MD – – – 60 
 

915 (městská noční linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
CUKROVAR ČAKOVICE – Nádraží Čakovice (S) – Ke Stadionu – Náměstí Jiřího Berana – Čakovice – Radonická – MIŠKOVICE 

pracovní den sobota (noc z pátku na sobotu)  neděle (noc ze soboty na neděli) 
tv rš sed oš več noc tv dop odp več noc tv dop odp več noc 
KB – – – – 60 KB – – – 60 KB – – – 60 

Spoje ukončené v zastávce „Cukrovar Čakovice“ pokračují dále jako linka 911. 
 

916 (městská noční linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
PALMOVKA – Kundratka – Kelerka – Prosecká – Prosek – Nový Prosek – Letňanská – Výstaviště Letňany – Boletická – Rychnovská – Toužimská – Kbelský 
lesopark – Sportovní centrum Kbely – Bakovská – Kbely – Kbely – Nymburská – Dřevařská – Mladějovská – Vinořský zámek – VINOŘSKÝ HŘBITOV 

pracovní den sobota (noc z pátku na sobotu)  neděle (noc ze soboty na neděli) 
tv rš sed oš več noc tv dop odp več noc tv dop odp več noc 
SD – – – – 60 SD – – – 60 SD – – – 60 

 
  



● ● ● 
253 

917 (městská noční linka) Stenbus
OBCHODNÍ NÁMĚSTÍ – Nádraží Modřany (S) – Cukrovar Modřany – Kyslíková – Na Šabatce – Komořany – Nad Závistí – Závist – Nádraží Zbraslav (S) – 
Most Závodu Míru – Zbraslavské náměstí – Žabovřeská (T) – U Včely (Z) – Sídliště Zbraslav (Z) – Kostrounek – Peluněk – Pod Kyjovem – U Kapličky – 
Škola Lipence – LIPENCE 

pracovní den sobota (noc z pátku na sobotu)  neděle (noc ze soboty na neděli) 
tv rš sed oš več noc tv dop odp več noc tv dop odp več noc 
SD – – – – 60 SD – – – 60 SD – – – 60 

AUTOBUSY – příměstské noční 
951 (příměstská noční linka) Arriva

CHAPLINOVO NÁMĚSTÍ – Poliklinika Barrandov – Štěpařská – Nový Slivenec – Opálová (Z) – V Remízku (T) – Smaragdová (T) – Návětrná (T) – K Holyni 
– Škola Slivenec – U Křížku – Frančíkova – Za Chalupami – Lochkov – K Cikánce – Cementárna Radotín – V Sudech – Safírová – Prvomájová – Nádraží 
Radotín (S) – Otínská – Na Viničkách (T) – Sídliště Radotín (Z) – Středočeský kraj 

pracovní den sobota (noc z pátku na sobotu)  neděle (noc ze soboty na neděli) 
tv rš sed oš več noc tv dop odp več noc tv dop odp več noc 
SD – – – – 90 SD – – – 90 SD – – – 90 

 

952 (příměstská noční linka) Arriva
SÍDLIŠTĚ ŘEPY (S) – Strojírenská – Halenkovská – Sídliště Zličín – K Metru – Zličín – Depo Zličín – Za Depem – Středočeský kraj 

pracovní den sobota (noc z pátku na sobotu)  neděle (noc ze soboty na neděli) 
tv rš sed oš več noc tv dop odp več noc tv dop odp več noc 
SD – – – – vs SD – – – vs SD – – – vs 

 

953 (příměstská noční linka) ČSAD Střední Čechy
LEHOVEC – Hutě – Jordánská (T) – Lipnická – Sicherova – Sportareál Satalice – Nádraží Satalice (S) (T) – Satalice (Z) – Za Kapličkou (T) – Netřebická (Z) 
– Vinořská (T) – Vinořský zámek – Vinořský hřbitov – Lohenická – Vinoř – Středočeský kraj 

pracovní den sobota (noc z pátku na sobotu)  neděle (noc ze soboty na neděli) 
tv rš sed oš več noc tv dop odp več noc tv dop odp več noc 
SD – – – – 60 SD – – – 60 SD – – – 60 

 

954 (příměstská noční linka) Arriva
VÍTĚZNÉ NÁMĚSTÍ – Lotyšská – Čínská – Nádraží Podbaba (S) – Výzkumný ústav vodohospodářský – V Podbabě – Roztocká – Sedlecký přívoz (S) – 
Středočeský kraj 

pracovní den sobota (noc z pátku na sobotu)  neděle (noc ze soboty na neděli) 
tv rš sed oš več noc tv dop odp več noc tv dop odp več noc 
SD – – – – vs SD – – – vs SD – – – 1 spoj 

 

955 (příměstská noční linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
TERMINÁL 1 – Středočeský kraj 

pracovní den sobota (noc z pátku na sobotu)  neděle (noc ze soboty na neděli) 
tv rš sed oš več noc tv dop odp več noc tv dop odp več noc 
SD – – – – – SD – – – 1 spoj SD – – – 1 spoj 

 

956 (příměstská noční linka) Arriva
BUDĚJOVICKÁ – Budějovická (T) – Brumlovka (T) – Vyskočilova (T) – Pod Dálnicí (T) – Kačerov (S) (T) – Nemocnice Krč – Ústav mateřství – IKEM – Zelené 
domky – U Tří svatých – Betáň – Pramenná – Středočeský kraj 

pracovní den sobota (noc z pátku na sobotu)  neděle (noc ze soboty na neděli) 
tv rš sed oš več noc tv dop odp več noc tv dop odp več noc 
SD – – – – 1 spoj SD – – – 1 spoj SD – – – 1 spoj 

 

957 (příměstská noční linka) Arriva
SÍDLIŠTĚ ŘEPY (S) – Strojírenská – Halenkovská – Starý Zličín – Blatnická – Valtická – Sobín – Středočeský kraj 

pracovní den sobota (noc z pátku na sobotu)  neděle (noc ze soboty na neděli) 
tv rš sed oš več noc tv dop odp več noc tv dop odp več noc 
SD – – – – 1 spoj SD – – – 1 spoj SD – – – 1 spoj 

 
  



● ● ● 
254 

958 (příměstská noční linka) ČSAD Střední Čechy
KOBYLISY – Vozovna Kobylisy – Počeradská – Prunéřovská – Středočeský kraj 

pracovní den sobota (noc z pátku na sobotu)  neděle (noc ze soboty na neděli) 
tv rš sed oš več noc tv dop odp več noc tv dop odp več noc 
SD – – – – 1 spoj SD – – – 1 spoj SD – – – 1 spoj 

 

959 (příměstská noční linka) ČSAD Polkost
HÁJE – Háje (T) – Horčičkova – Jakobiho – Sídliště Petrovice – Betonárka – Na Blanici – Na Vrchách – Nádraží Uhříněves (S) (T) – Picassova (Z) – Nové 
náměstí (T) – Nové náměstí – Uhříněves – Středočeský kraj 

pracovní den sobota (noc z pátku na sobotu)  neděle (noc ze soboty na neděli) 
tv rš sed oš več noc tv dop odp več noc tv dop odp več noc 
SD – – – – 1 spoj SD – – – 1 spoj SD – – – 1 spoj 

 

960 (příměstská noční linka) Arriva
OBCHODNÍ NÁMĚSTÍ – Nádraží Modřany (S) – K Vystrkovu – Baba II – Baba I – Hornocholupická – Na Beránku – Cholupický vrch – Zálužická – Cholupice 
– Hrazanská – Točná – Středočeský kraj 

pracovní den sobota (noc z pátku na sobotu)  neděle (noc ze soboty na neděli) 
tv rš sed oš več noc tv dop odp več noc tv dop odp več noc 

MD – – – – 1 spoj MD – – – 1 spoj MD – – – 1 spoj 
 
  



● ● ● 
255 

PŘÍVOZY – denní 
P1 (městská denní linka) Pražské Benátky

SEDLEC – ZÁMKY 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

LOĎ 15 30 15 – LOĎ 30 30 – LOĎ 30 30 –
 

P4 (městská denní linka, sezónní od dubna do října) Pražská paroplavební společnost
DOSTIHOVÁ – BELÁRIE 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

LOĎ 20 20 20 – LOĎ 20 20 – LOĎ 20 20 – 
 

P5 (městská denní linka, sezónní od dubna do října) Pražské Benátky 
CÍSAŘSKÁ LOUKA – Kotevní – VÝTOŇ 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

LOĎ 20 20 20 – LOĎ 20 20 – LOĎ 20 20 – 
 

P6 (městská denní linka, sezónní od dubna do října) Pražské Benátky 
NÁDRAŽÍ MODŘANY (S) – LAHOVIČKY 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

LOĎ 20 20 20 – LOĎ 20 20 – LOĎ 20 20 –
  



● ● ● 
256 

Nasazení vozidel na linky PID – METRO 
NASAZENÍ VOZIDEL NA LINKY PID – METRO – A.24 Stav po realizaci všech kapitol z části A 

linka celkový počet potřebných vlaků 
na lince v max. období 

počet vozů 
(souprava 5M = 5 vozů) délka a typ soupravy poznámka 

A 26+2* 140 100 m (81-71M)  
B 46+2* 240 100 m (81-71M)  
C 39+2* 205 100 m (M1)  

* Dva vlaky jsou operativní zálohou, která je ale často ve špičkách aktivována k vyrovnávání případných nepravidelností provozu. 
  



● ● ● 
257 

Nasazení vozidel na linky PID – TRAMVAJE 
NASAZENÍ VOZIDEL NA LINKY PID – TRAMVAJE – A.24 Stav po realizaci všech kapitol z části A 

linka 

celkový počet 
potřebných vlaků 

na lince v max. 
období 

požadavek ROPID na délku 
vozidla (minimální kapacita) 

v maximálním období 
počet potřebných vlaků celkem 

poznámka 

pracovní dny soboty 
a neděle 

pracovní dny soboty a neděle 
15 metrů 30 metrů 15 metrů 30 metrů 

1 14 30 metrů 30 metrů 14  8  
2 14 15 metrů 15 metrů 14  8   
3 18 30 metrů 30 metrů 18 8 
4 14 30 metrů –  14    
5 15 30 metrů 30 metrů 15 9 
6 14 30 metrů 30 metrů  14  8  
7 15 30 metrů 30 metrů  15  7  
8 15 30 metrů 30 metrů  15  9  
9 32 30 metrů 30 metrů  32  19  

10 23 30 metrů 30 metrů 23 12 
11 13 30 metrů 30 metrů  13  8  
12 15 30 metrů 30 metrů 15 9 
13 12 30 metrů 30 metrů  12  7  
14 16 30 metrů 30 metrů  16  9  
15 16 30 metrů 30 metrů  16  9  
16 17 30 metrů 30 metrů  17  9  
17 17 KT8D5.RN2P KT8D5.RN2P 17 10 
17 17 30 metrů 30 metrů  17  10  
18 14 30 metrů 30 metrů 14 8 
19 15 KT8D5.RN2P KT8D5.RN2P  15  10  
20 19 30 metrů 30 metrů  19  10  
21 10 30 metrů 30 metrů  10  6  
22 41 30 metrů 30 metrů  41  22  
23 4 T3 retro T3 retro 4 6 
24 14 30 metrů –  14    
25 16 30 metrů 30 metrů  16  10 

 (+ ekv. 68 vozů T, 
tedy 34 souprav, 

v rš PD oproti 
stavu 1. 9. 2022) 

26 21 30 metrů 30 metrů  21  12 
30 9 15 metrů - 9    

celkem vlaků den 23 437 8 235 
celkem přepočteno na 1V 897 478 

90 6 15 metrů 15 metrů 6  6   
91 6 15 metrů 30 metrů 6   6  
92 6 15 metrů 15 metrů 6  6   
93 6 15 metrů 15 metrů 6  6   
94 5 15 metrů 15 metrů 5 5  
95 7 15 metrů 15 metrů 7  7   
96 6 15 metrů 15 metrů 6 6  
97 7 15 metrů 15 metrů 7  7  

 (+ ekv. 4 vozů T 
v PD a 15 vozů T 

o víkendech oproti 
stavu 1. 9. 2022) 

98 7 15 metrů 15 metrů 7  7  
99 5 15 metrů 30 metrů 5   5 

celkem vlaků noc 61 0 50 11 
celkem přepočteno na 1V 61 72 

 
  



● ● ● 
258 

Nasazení vozidel na linky PID – TROLEJBUSY 
NASAZENÍ VOZIDEL NA LINKY PID – TROLEJBUSY – A.24 Stav po realizaci všech kapitol z části A 

linka dopravce 
celkový počet 

potřebných vozů 
v max. období (rš PD) 

typ vozidla (délka) 
počet potřebných vozů celkem dle typů poznámka 

 
(provozní informace) MN MD MD+ SD SD+ KB KB+ 

51 (131) PP 10 SD 12 m    10     
52 (137) DPP 9 SD 12 m    9     
53 (176) DPP 7 SD 12 m    7     
56 (191) DPP 19 SD 12 m    19     
58 (140) DPP 12 KB 18 m 12  
59 (119) DPP 17 KB+ 24 m       17  
61 (201) DPP 23 SD 12 m 23   

375 ČSČ 13 KB 18 m      13   
celkem dle typů vozů    68  25 17  

celkem 110  

  



● ● ● 
259 

Nasazení vozidel na linky PID – AUTOBUSY 
NASAZENÍ VOZIDEL NA LINKY PID – AUTOBUSY – A.24 Stav po realizaci všech kapitol z části A 

linka dopravce 
celkový počet 
vozů v max. 

období  
typ vozidla (délka) 

počet potřebných vozů celkem dle typů poznámka 
 

(provozní informace) MN MD MD+ SD SD+ KB KB+ 

100 DPP 4 SD+ 15 m     4    

101 DPP 8 MD+ 10,5 m   8      

102 DPP 6 SD 12 m    6     

103 ČSČ 6 SD 12 m    6    v SN typ vozu MD 

105 DPP 2 SD 12 m 2  v SN typ vozu MD 

106 DPP 15 SD 12 m    15     

107 DPP 11 KB 18 m 11   

108 DPP 5 MD 9 m  5       

109 DPP 12 SD 12 m    12     

110 ČSČ 8 SD 12 m    8     

111 DPP 11 SD 12 m    11     

112 DPP 8 KB/SD 18/12 m 2 6   

113 DPP 12 SD 12 m    12     

115 ČPK 2 SD 12 m 2   

116 DPP 3 MD/SD 9/12 m  2  1    SD pořadí zajišťující školní linku 255 

117 ABM 9 MD 9 m  9       

118 DPP 12 KB 18 m      12   

120 DPP 11 SD 12 m    11     

121 DPP 5 SD 12 m 5   

122 DPP 10 MD+ 10,5 m   10      

123 DPP 7 SD 12 m 7   

124 DPP 13 KB 18 m      13   

125 DPP 26 KB 18 m      26   

128 DPP 1 MD 9 m  1       

129 DPP 5 SD+ 15 m     5    

130 DPP 4 SD 12 m 4  přejezdy mezi linkami 130, 230 a 246 

133 DPP 16 KB 18 m      16   

134 DPP 12 SD 12 m    12     

135 DPP 18 KB 18 m      18   

136 DPP 34 KB 18 m      34   

138 DPP 13 MD+ 10,5 m   13      

139 DPP 20 KB 18 m      20   

141 DPP 8 SD 12 m 8   

142 DPP 5 KB 18 m      5   

143 DPP 7 KB 18 m      7  plný provoz – vysokoškolský rok 

144 DPP 5 KB 18 m      5  v SN typ vozu SD 

145 DPP 6 SD 12 m    6     

146 ARR 4 SD 12 m    4     

147 DPP 4 SD 12 m    4     

148 DPP 2 MD 9 m 2   

149 DPP 11 SD 12 m    11     

150 DPP 15 KB 18 m      15   

151 DPP 5 MD/SD 10,5/12 m  3  2    SD pořadí zajišťující školní spoje (rš) 

152 DPP 12 KB 18 m      12   

153 ABM 2 MN 7,5 m 2        

154 DPP 11 SD 12 m    11     

155 ARR 2 SD 12 m 2   

156 DPP 3 MD 9 m  3       

157 DPP 8 SD 12 m    8     

158 DPP 7 SD 12 m    7     

159 DPP 2 MD+ 10,5 m   2      

160 DPP 2 MD 9 m  2       

161 DPP 9 SD 12 m    9     

162 DPP 4 SD 12 m 4   

163 ARR 7 SD 12 m    7     

164 ABM 7 MD+ 10,5 m   7      

165 DPP 8 SD 12 m    8     

166 ČSČ 6 MD 9 m  6       

167 DPP 9 KB 18 m 9   

168 DPP 6 MD 9 m  6       



● ● ● 
260 

NASAZENÍ VOZIDEL NA LINKY PID – AUTOBUSY – A.24 Stav po realizaci všech kapitol z části A 

linka dopravce 
celkový počet 
vozů v max. 

období  
typ vozidla (délka) 

počet potřebných vozů celkem dle typů poznámka 
 

(provozní informace) MN MD MD+ SD SD+ KB KB+ 

169 DPP 0 SD 12 m    0    přejezdy z linky 162 

170 DPP 21 SD 12 m    21     

171 ČSČ 7 SD 12 m 7   

172 DPP 2 SD 12 m    2    v SN typ vozu MD 

173 DPP 3 SD 12 m    3     

174 DPP 17 SD 12 m    17     

175 DPP 11 SD 12 m    11     

177 DPP 31 KB 18 m      31  včetně vložených spojů Chodov – Volha 

180 DPP 17 KB 18 m      17   

181 DPP 8 KB 18 m 8  V SN typ vozu SD 

182 DPP 15 SD 12 m    15     

183 DPP 12 KB 18 m      12   

184 DPP 9 KB 18 m      9   

185 DPP 3 SD 12 m    3     

186 ČSČ 4 MD 9 m 4   

187 DPP 1 SD 12 m    1     

188 DPP 26 KB 18 m 26   

189 DPP 7 KB 18 m      7  včetně školního spoje na lince 121 

193 DPP 13 KB 18 m      13   

194 ABM 5 MN 7,5 m 5        

196 DPP 13 KB 18 m      13   

197 DPP 15 KB 18 m 15   

199 DPP 9 SD 12 m    9     

200 DPP 10 KB 18 m 10   

202 DPP 7 MD+ 12 m   7      

203 ABM 0 MD 9 m  0      přejezdy z linky 117 

204 ARR 7 MD 9 m  7       

206 DPP 1 MD 9 m  1       

207 DPP 13 KB 18 m 13   

208 ARR 3 SD 12 m    3     

209 ARR 7 SD 12 m 7   

210 STE 1 MD 9 m  1       

211 ARR 5 SD 12 m    5     

212 STE 1 MD 9 m  1       

213 DPP 18 SD 12 m    18     

214 ? 1 MN 7,5 m 1   

215 DPP 7 KB 18 m      7   

216 DPP 2 MD 9 m 2   

220 ARR 0 SD+ 15 m     0   přejezdy z linky 223 

221 STE 4 SD 12 m    4     

222 STE 2 SD 12 m    2     

223 ARR 11 SD+ 15 m     11    

224 ARR 4 MD 9 m 4   

225 DPP 12 KB 18 m      12   

226 ČPK 0 SD 12 m 0  přejezdy z linky 227 

227 ČPK 9 SD 12 m    9     

228 ARR 4 MD 9 m  4       

229 DPP 10 SD 12 m    10    v SN typ vozu MD 

230 DPP 2 MD 9 m 2       přejezdy mezi linkami 130, 230 a 246 

231 DPP 0 SD 12 m 0  přejezdy z linky 120 

236 DPP 2 MD 9 m  2       

240 STE 8 SD 12 m 8   

241 DPP 10 SD+ 15 m     10    

242 ABM 2 MN 7,5 m 2        

243 ABM 1 MN 7,5 m 1       přejezdy z linky 242 

244 DPP 2 SD 12 m    2     

245 DPP 1 MD 9 m 1   

246 DPP 5 SD 12 m    5    přejezdy mezi linkami 130, 230 a 246 

247 DPP 0 MD 9 m 0  přejezdy z linky 248 

248 DPP 2 MD 9 m  2       

250 DPP 7 SD+ 15 m     7    

AE DPP 10 SD+ 15 m     10    

251 DPP 0 SD 12 m    0    přejezd z jiné denní linky 



● ● ● 
261 

NASAZENÍ VOZIDEL NA LINKY PID – AUTOBUSY – A.24 Stav po realizaci všech kapitol z části A 

linka dopravce 
celkový počet 
vozů v max. 

období  
typ vozidla (délka) 

počet potřebných vozů celkem dle typů poznámka 
 

(provozní informace) MN MD MD+ SD SD+ KB KB+ 

252 DPP 0 MD 9 m  0      přejezd z jiné denní linky 

253 DPP 0 MD 9 m  0      přejezd z jiné denní linky 

254 ARR 0 SD 12 m 0  přejezd z jiné denní linky 

255 DPP 0 SD 12 m    0    přejezd z jiné denní linky 

256 DPP 0 SD 12 m    0    přejezd z jiné denní linky 

257 ČSČ 0 SD 12 m    0    přejezd z jiné denní linky 

258 ARR 0 SD 12 m    0    přejezd z jiné denní linky 

259 DPP 0 SD 12 m    0    přejezd z jiné denní linky 

260 DPP 0 SD 12 m    0    přejezd z jiné denní linky 

261 DPP 0 SD 12 m 0  přejezd z jiné denní linky 

262 DPP 0 SD 12 m    0    přejezd z jiné denní linky 

263 DPP 0 SD 12 m    0    přejezd z jiné denní linky 

264 ARR 0 SD 12 m    0    přejezd z jiné denní linky 

265 DPP 0 SD 12 m    0    přejezd z jiné denní linky 

266 DPP 0 SD 12 m 0  přejezd z jiné denní linky 

267 DPP 0 SD 12 m    0    přejezd z jiné denní linky 

268 ARR 0 SD 12 m 0  přejezd z jiné denní linky 

269 DPP 0 SD 12 m    0    přejezd z jiné denní linky 

270 ČPK 0 SD 12 m    0    přejezd z jiné denní linky 

271 DPP 0 SD 12 m    0    přejezd z jiné denní linky 

272 DPP 0 SD 12 m    0    přejezd z jiné denní linky 

273 ARR 0 SD 12 m 0  přejezd z jiné denní linky 

275 DPP 0 SD 12 m    0    přejezd z jiné denní linky 

277 DPP 0 SD 12 m 0  přejezd z jiné denní linky 

300 ARR 7 KB 18 m      7   

301 DPP 0 SD 12 m    0    přejezdy z linky 174 

302 ČSČ 3 SD 12 m    3     

303 ARR 10 SD 12 m    10     

304 TSC 31 SD 12 m 31  přejezdy na linky 305, 404 

305 TSC/ARR 2 SD 12 m    2    přejezdy z linky 304 

306 ARR 9 SD 12 m 9   

307 ARR 5 SD 12 m    5     

308 ARR 0 SD 12 m    0    přejezdy z linky 380 

309 ARR 0 SD 12 m    0    přejezdy z linky 313 

310 ARR 0 SD 12 m    0    přejezdy z linky 380 

311 ARR 0 SD 12 m 0  přejezdy z linky 380 

312 DPP 0 SD 12 m    0    přejezdy z linky 161 

313 ARR 4 MD/MD+/SD 9/10,5/12 m 2 2   

314 MUH 0 SD 12 m    0    přejezdy z linky 317 

315 ARR/ČSČ/ČSL 12 SD/SD+/KB 12/15/18 m    1 7 4  zpřejezdováno s linkami 315, 403, 418, 
432, 715, 733, 734, 737 

316 ARR 13 SD 12 m    13     

317 MUH 26 SD/KB 12/18 m 14 12   

318 MUH 0 SD/KB 12/18 m    0    přejezdy z linky 317 

319 ARR 3 SD 12 m    3     

320 MUH 0 SD/KB 12/18 m    0  0  viz linka 317 

322 ARR 4 SD 12 m    4     

323 VAL 4 SD 12 m    4     

324 ARR 8 SD 12 m    8     

325 ČPK 1 MN 7,5 m 1   

326 ARR 6 SD/KB 12/18 m    6     

327 ARR 0 SD/KB 12/18 m    0  0  přejezdy z linek 326 a 328 

328 ARR 10 SD 12 m    10     

329 DPP 0 SD 12 m    0    přejezdy z linky 111 

330 LM/PH 8 SD 12 m    8     

331 ARR 0 SD 12 m    0    přejezdy z linek 332 a 333 

332 ARR 11 SD 12 m 11   

333 ARR 9 SD 12 m    9     

334 MUH 0 SD 12 m    0    přejezdy z linky 317 

335 ARR 0 SD 12 m    0    přejezdy z linky 337 

336 ARR 2 SD 12 m    2     

337 ARR 10 SD 12 m    10     

338 ARR 13 SD/KB 12/18 m    11  2   



● ● ● 
262 

NASAZENÍ VOZIDEL NA LINKY PID – AUTOBUSY – A.24 Stav po realizaci všech kapitol z části A 

linka dopravce 
celkový počet 
vozů v max. 

období  
typ vozidla (délka) 

počet potřebných vozů celkem dle typů poznámka 
 

(provozní informace) MN MD MD+ SD SD+ KB KB+ 

339 ARR 4 SD/KB 18 m    1  3   

340 DPP 7 SD 12 m    7     

341 ARR 8 MD/SD 10,5/12 m 4 4   

342 PH 4 SD 12 m    4     

343 ARR 1 SD 12 m    1    + přejezdy z linek 303 a 353 

344 ARR 0 SD 12 m    0    přejezdy z linek 209, 303 a 353 

345 ARR/ČLB 7 SD/SD+ 12/15 m    3 4   zpřejezdováno s linkami 315, 403, 418, 
432, 715, 733, 734, 737 

346 ČSČ 2 SD/KB 12/18 m    1  1   

347 DPP 3 SD 12 m 3   

348 ARR 14 SD/KB 12/18 m    13  1   

349 ČSČ 9 SD/SD+ 12/15 m    4 5    

350 ARR 5 SD 12 m    5     

351 DPP 9 SD 12 m    9     

352 DPP 0 SD 12 m 0  přejezdy z linky 174 

353 ARR 5 SD 12 m    5     

354 STE 4 SD/KB 12/18 m 2 2   

355 DPP 4 SD 12 m    4     

356 ARR 0 SD 12 m    0    přejezdy z linky 316 

357 DPP 0 SD 12 m    0    přejezdy z linky 363 

358 ARR 0 SD 12 m    0    přejezdy z linky 380 

359 DPP 2 MD 9 m 2   

360 ARR 10 SD 12 m    10     

361 ARR 10 SD 12 m 10   

362 ARR 0 SD 12 m    0    přejezdy z linky 332 

363 DPP 7 SD 12 m    7    přejezdy na linku 357 

364 DPP 0 SD 12 m    0    v SN typ vozu MD, přejezdy z linky 229 

365 ARR 9 SD 12 m    9     

366 DPP 0 SD 12 m 0  v SN typ vozu MD, přejezdy z linky 229 

367 ČSČ 0 SD/KB 12/18 m    0  0  přejezdy z linky 375 

368 ČSČ 4 SD 12 m 4   

369 ČSČ 9 SD 12 m    9     

370 ČSČ 19 SD 12 m    19     

371 ČSČ 0 SD 12 m    0    přejezdy z linky 374 

372 ČSČ 0 SD 12 m    0    přejezdy z linky 370 

373 ČSČ 0 SD 12 m 0  přejezdy z linky 370 

374 ČSČ 9 SD 12 m    9     

376 ČSČ 2 SD 12 m 2   

377 ČSČ 9 SD 12 m    9     

378 ČSČ 2 SD 12 m    2     

379 ČSČ 8 SD 12 m    8     

380 ARR 19 MD+/SD/KB 10,5/12/18 m   4 11  4   

381 ČPK 8 KB 18 m 8    

382 ČPK 5 SD/KB 12/18 m       1   4    

383 ARR 3 SD/KB 12/18 m       1   2    

384 ARR 6 SD/SD+ 12/15 m       5 1      

385 ARR 0 SD 12 m       0       přejezdy z linky 326 

386 ARR 5 SD 12 m       5        

387 ČPK 5 SD/KB 12/18 m       1   4    

388 ČSS 8 SD 12 m 8   

389 ČSL 4 SD 12 m    4     

390 ARR 0 SD 12 m    0    přejezdy z linky 338 

391 ARR 0 SD 12 m    0    přejezdy z linky 211 

392 ARR 0 SD/SD+ 12/15 m    0 0   přejezdy z linky 395 

393 ARR 0 SD/SD+ 12/15 m    0 0   přejezdy z linky 395 

394 ARR 9 SD/SD+ 12/15 m    7 2    

395 ARR 43 SD/SD+ 12/15 m 1 25 17   

396 ČSČ 0 MD 9 m  0      přejezdy z linky 186 

397 ARR 2 SD 12 m    2     

398 OAD 8 SD/KB 12/18 m    3  5   

399 EXP 8 SD 12 m    8     

400 ČSL/ČLB 10 SD/SD+ 12/15 m    9 1   přejezd na linku 410 

401 COM 10 SD 12 m    10     



● ● ● 
263 

NASAZENÍ VOZIDEL NA LINKY PID – AUTOBUSY – A.24 Stav po realizaci všech kapitol z části A 

linka dopravce 
celkový počet 
vozů v max. 

období  
typ vozidla (délka) 

počet potřebných vozů celkem dle typů poznámka 
 

(provozní informace) MN MD MD+ SD SD+ KB KB+ 

402 ARR 4 SD 12 m    4     

403 ARR 2 MD+ 10,5 m   2     zpřejezdováno s linkami 315, 345, 713 

404 TSC 0 SD 12 m 0  přejezdy z linky 304 

405 ČSL/TSC 2 SD 12 m    2    přejezdy z linky 304 

406 ČSB 3 SD 12 m    3     

407 ARR 1 SD 12 m    1     

409 TSC 1 MD 9 m  1       

410 ČLB 3 SD 12 m    3    zpřejezdováno s linkami 400, 427 

412 ARR/ČSL 4 SD/SD+ 12/15 m    3 1   zpřejezdováno s linkami 315, 713, 737 

415 ARR 0 MD 9 m 0  přejezdy z linky 313 

700 BL/ČSČ 0 SD/SD+ 12/15 m    0 0   přejezdy z linky 720 

720 BL/ČSČ 12 SD/SD+ 12/15 m    10 2   přejezdy na linky 700 a 730 

730 BL/ČSČ 0 SD/SD+ 12/ 15 m        přejezdy z linky 720 

celkem dle typů vozů 14 77 59 830 87 461 0  

celkem vozů 1 528  

901 DPP 3 SD 12 m       3       vozy započteny v rámci denních linek 

902 DPP 2 SD 12 m       2       vozy započteny v rámci denních linek 

903 ČPK 1 SD 12 m       1       vozy započteny v rámci denních linek 

904 DPP 6 KB 18 m           6   vozy započteny v rámci denních linek 

905 DPP 7 KB 18 m           7   vozy započteny v rámci denních linek 

906 DPP 3 SD 12 m 3   vozy započteny v rámci denních linek 

907 DPP 4 SD 12 m       4       vozy započteny v rámci denních linek 

908 DPP 5 SD 12 m       5       vozy započteny v rámci denních linek 

909 DPP 3 KB 18 m           3   vozy započteny v rámci denních linek 

910 DPP 7 KB 18 m           7   vozy započteny v rámci denních linek 

911 DPP 9 KB 18 m           9   mimo noci před volným dnem 8 vozů 

912 DPP 2 SD 12 m       2       vozy započteny v rámci denních linek 

913 DPP 4 SD 12 m 4   vozy započteny v rámci denních linek 

914 ČSČ 1 SD 12 m       1       vozy započteny v rámci denních linek 

915 DPP 0 KB 18 m           0   vozy započteny v rámci den. lin. (+z 911) 

916 DPP 1 SD 12 m       1       vozy započteny v rámci denních linek 

917 STE 1 SD 12 m    1    vozy započteny v rámci denních linek 

951 ARR 1 MD 9 m   1           vozy započteny v rámci denních linek 

952 ARR 1 SD 12 m       1       vozy započteny v rámci denních linek 

953 ČSČ 2 SD 12 m 2   vozy započteny v rámci denních linek 

954 ARR 1 SD 12 m       1       vozy započteny v rámci denních linek 

955 DPP 0 SD 12 m       0       vozy započteny v rámci den. lin. (+z 907) 

956 ARR 1 SD 12 m       1       vozy započteny v rámci denních linek 

957 ARR 1 SD 12 m       1       vozy započteny v rámci denních linek 

958 ČSČ 1 SD 12 m       1       vozy započteny v rámci denních linek 

959 ČPK 1 SD 12 m       1       vozy započteny v rámci denních linek 

960 ARR 1 MD 9 m 1   vozy započteny v rámci denních linek 

celkem dle typů vozů noc 0 1 0 36 0 32 0 vozy započteny v rámci denních linek 

celkem vozů noc 69 vozy započteny v rámci denních linek 

Vysvětlivky zkratek dopravců: 
ABM = About Me, ARR = Arriva, BL = BusLine, COM = COMETT PLUS, ČLB = ČSAD Liberec, ČPK = ČSAD Polkost, ČSB = ČSAD Benešov, ČSČ = ČSAD Střední 
Čechy, ČSS = ČSAD Slaný, ČSL = ČSAD Česká Lípa, DPP = Dopravní podnik hl. m. Prahy, EXP = Exprescar, LM = Lamer, PH = POHL Kladno, MUH = Martin 
Uher, OAD = Okresní autobusová doprava Kolín, STE = Stenbus, TSC = Transdev Střední Čechy, VAL = Valenta 
  



● ● ● 
264 

Výkony PID 
DOPRAVNÍ VÝKONY NA LINKÁCH PID – A.24 Stav po realizaci všech kapitol z části A 

trakce tis. vozokm/rok 
METRO 62 809 

TRAMVAJE 65 922 
TROLEJBUSY 6 919 

KB+ 1 466
KB 844 
SD 4 609

AUTOBUSY 76 303 
KB+ 0 

KB 29 362 
SD+ 4 442 

SD 31 744
MD+ 4 146 

MD 5 963
MN 645 

CELKEM 211 953 
VLAKY 6 034 tis. vlkm 

 



Rozvoj 
linek PID 
v Praze

část

A
R

o
zv

o
j l

in
e

k 
P

ID
 v

 P
ra

ze
 •

 2
0
2
2
–2

0
2
6
 •

 č
ás

t 
A

2022 2026–
2021

2025

2025

2029

2020

2024

2024

2028

2019

2023

2023

2027

LV-2031-obalka.indd   1LV-2031-obalka.indd   1 16.02.2022   9:02:0816.02.2022   9:02:08


